
Škola noci 4 

Tahle je pro studenty, historie a současnost, Jižní Intermediate High School v Broken Arrow, 

Oklahoma. Díky za vaše nadšení, smysl pro humor, a podporu řady. SIHS je nejlepší! 

Také pro dámy Tulsa Street Kočky. Nejsou to jeptišky, ale oni to kvalifikovat jako kočka svatí! 

Poděkování 

Chtěli bychom poděkovat našim skvělé agent, Meredith Bernstein, bez nichž House Night 

by nebyla na světě. 

Velký WE srdce vám chodí do týmu naše úžasné svatého Martina: Jennifer Weis, Anne Marie 

Tallberg, 

Matthew smyk, Carly Wilkins, Brittney Kleinfelter, Katy Hershberger Talia Ross a Michael 

Storrings. Je to nádherné milovat práci se skupinou lidí, tolik. 

Děkuji fanouškům domu noc-Vážíme si vás! 

Děkujeme vám Tulsa Street Kočky za jejich podporu, smysl pro humor, a všechno, co udělat pro 

kočky. Chcete-li zjistit 

Více o nich a / nebo darovat, jděte prosím towww.streetcatstulsa.org. Kristin a já jsem srdce Street 

Kočky! 

 1 kapitola 

krákání! krá!kráká! jedny hloupý vrány stále mi vzhůru celou noc. (No, přesněji, všechny 

den-'cause, víte, já jsem upír rodící se a jsme, že celý problém dne a noci se 

otočil.) Každopádně, mám nulové spání minulou noc / den. Ale můj mizerný nespánek je v současné 

době nejjednodušší. 

věc řešit, protože reální život naštve, když se vaši přátelé naštvou na vás. Já to musím vědět. Jsem 

Zoey. 

Hejl v současné době bezesporu královnou Tvorba Mojich přátel naštvaný země. 

Persephone, velká klisna, kterou bych mohl považovat dolu tak dlouho, jak jsem žila v Domě noci, 

natahovala hlavu a lísala se mě na tváři. Políbila jsem ji měkké tlamy a vrátila se do čištění svého 

elegantního krku.  Persephone vždy mi pomohl a myslím,že se cítím lépe. A já rozhodně 

potřeboval pomoc s oběma z těchto věcí. 

"Dobře, tak se mi podařilo vyhnout se velké Konfrontaci na dva dny, ale že nemůže pokračovat," řekla 

jsem 

klisně. "Ano, vím, že jste v kavárně hned, jíst oběd v době, kdy servítky spolu se všemi 

Buddy-Buddy a zcela opustit mě. "Persephone odfrkla a vrátila se ke žvýkání sena. 

"Jo, myslím, že na ně bude někdo trhne, taky. Jasně, já jsem jim lhát, ale to bylo většinou opomenutí. 

A, ano, 

Pořád jsem si něco od nich. Především pro jejich vlastní dobro. "Povzdechla jsem si. No, co se týká 

Stevie Rae se 

undead bylo pro jejich vlastní dobro. Věci kolem mě mají něco s Loren Blake-basník  Laureáta a 

profesor na House Night-dobře, že byl více pro mé dobro. "Ale pořád." 

Persephone švihl ucho zpět, aby mě vyslechla. "Jsou to bylo opravdu rozhodování." 

Persephone odfrkal znovu. já si znovu povzdechla. Kecy. Nemohla jsem se jim vyhýbat déle. 



Poté, co sladká klisna poslední pat, šla jsem pomalu z ní stánku na připínáček pokoj a balení 

pole hřebla a hříva / ocas kartáče jsem používala na ni za poslední hodinu. Vydechla jsem se 

zhlubokakůže a koně vůně, pronájem uklidňující směs snadno nervy. Chytání svůj odraz ve 

hladké skleněné okno připínáček místnosti, automaticky jsem běžel prsty přes mé tmavé vlasy a 

snažila se 

aby to vypadalo tak není bedheady. Já bych byla označena jako  upíří mládě a přestěhovala se do 

domu 

Noci za něco málo přes dva měsíce, ale už moje vlasy znatelně hustší a delší. A supergood 

vlasy byly jen jedním z mnoha změn, které místo se mnou. Některé z nich jsou neviditelní-jako fakt 

že jsem si afinitu pro všech pět prvků. Některé z nich byly velmi viditelné-jako jedinečnou 

tetování, které lemovaly můj obličej ve složitých, exotické víry a pak, na rozdíl od jiných mladý nebo 

dospělý upír, safírové design rozšíření na krk a ramena, podél mé páteře, a nejnověji, 

se pohyboval kolem pasu, trochu fakt nikdo, ale moje kočka, Nala, naše bohyně Nyx, a věděla jsem. 

Jako kdo jsem mohl ukázat? "No, včera jste měli ne jeden, ale tři přátelé," řekla jsem já s tmavýma 

očima a cynický 

úsměvu, který se odrazil ve skle. "Ale ty pevné, že ne? Dnes nejen že máte 

nulové milenci, ale nikdo se nikdy důvěřovat opět alespoň, já nevím, triliony let nebo tak nějak. "No, 

kromě Aphrodite, která zcela podivínský a vyrazil před dvěma dny, protože ona by mohla mít náhle 

obrátil zpět do lidské, a Stevie Rae, který byl honil řekl, podivínský re-humaned Aphrodite 

proto, že by mohlo zapříčinit fledgling-k-lidský problém, když jsem cast kruhu a obrátil ji od 

creepy undead mrtvé dítě na odd-červeno-vytetovat-Vampyre-ale-sama-opět kluk. "Buď jak buď," 

řekla jsem si 

nahlas, "Moje rty se vlastně začala třást a cítil jsem osten slzy v očích. Ne křičící mé oči červené 

by to k ničemu. Myslím, vážně, pokud ano, pak moji přátelé a já bych políbil (dobře, ne 

doslovně) a zhotovené dny. Byl jsem prostě bude muset čelit, a začít se snaží dělat věci 

pravdu. 

Koncem prosince noci bylo chladno a trochu mlhavé. Gaslights obložení chodníku, která se rozpínala 

od 

stabilní a oblasti domě prostor školy k hlavní budově zablikala s malou svatozáře žlutého světla, 

hledáte krásné a staré-pozemský. Vlastně, celý kampus domu Noc byla nádherná, a 

Vždycky se mi myslet na něco, co patřilo v Arthurian legendě více než v jedenadvacátý 

century.I láska to tady, jsem připomněl myself.It 's domov. Je to, kam patřím. Budu dělat to správně s 

mým 

přátelé, a všechno bude v pořádku, pak sese vám podařilo zkazit jen asi každý, kdo se dotkl vašeho 

života. Výborně, ty! "Byl jsem žvýkání můj ret a starostí o právě přesně tak, jak jsem chtěl, aby to bylo 

právě s mými přáteli 

když byl můj duševní zdůraznil přerušena podivné mávání hluk, který naplnil vzduch kolem mě. 

Něco o zvuk zamrazilo zádech. Podíval jsem se nahoru. Nebylo nic, co nade mnou, ale 

tma a obloha a zima-holé větve obrovských dubů, které lemovaly chodník. Zachvěl jsem se, s 

walking-over-my-hrob moment jako v noci šel z měkkého a mlhavé až tmavě a zlovolné. 

Vydrž-tma a zlovolné? No, to je prostě hloupost! To, co jsem slyšel, byl pravděpodobně nic víc 

zlověstný, než vítr šustí mezi stromy. Jeesh, byl jsem ztratil to. Třepání hlavou sám na sebe, jsem 

pokračoval v chůzi, ale trvalo jen pár kroků, když se to stalo znovu. 

Divný mávání nade mnou vlastně způsobil vzduch, který vypadal o deset stupňů chladnější, na flutter 

divoce 



proti mé kůži. I automaticky zamával ruku, si představoval, netopýři a pavouci a nejrůznější 

strašidelné 

věci. 

Moje prsty prošel nicota, ale to bylo chladné nicoty, a ledová bolest plátky přes mé 

ruku. Úplně zcvokla, jsem vyjekla a přitiskla mou ruku na mé hrudi. V první chvíli jsem nevěděl 

co má dělat, a moje tělo bylo necitlivé se strachem. Mávání byl sílil a studenou intenzivnější 

když jsem se konečně podařilo přesunout. Vyhýbal mé hlavy, jsem udělal to jediné, co jsem mohl 

myslet dělat. Běžel jsem za nejbližší dveře do školy. 

Po uklouznutí dovnitř, zabouchl jsem tlusté dřevěné dveře za mnou, a lapal po dechu po dechu, 

obrátil se k 

peer přes malé klenuté okno v jejím středu. V noci posunul a plaval před mýma očima, jako 

černá barva stékaly temné stránky. Přesto, strach hrozný pocit ledového dožíval ve mně. Co bylo 

děje? Téměř aniž si uvědomil, co dělám, zašeptal jsem, "Oheň, pojď ke mně. Potřebuju, abys mi 

teplo. " 

Okamžitě element odpověděl, plnicí vzduch kolem mě uklidňující teplo krbu oheň. Ještě 

dívala z okénka, já stiskla mi dlaně proti hrubé dřevo dveří. "Tam," já 

zamumlala. "Pošlete své teplo tam taky." S závan tepla, element přestěhoval ode mne, 

dveřmi, a nalil do noci. Tam byl syčivý zvuk, jako pára z suchého ledu. 

Mlha toaletní, tlustý a soupy, že mi pocit závratě vertigo, že se mi trochu na zvracení, a 

podivné tma začala vypařovat. Pak teplo zcela porazit pryč chlad, a tak náhle 

jak to začalo, v noci byl opět klid a známé. Co se právě stalo? 

My bodavý rukou přitáhla mou pozornost od okna. Podíval jsem se dolů. Přes zadní ruky 

tam byly červené šrámy, jako by něco s drápy, nebo pařáty, měl poškrábaný v celé mé tělo. I třel 

Na vztek-hledají znaky, které bodal jako kulmu hořet. 

Pak ten pocit mě uhodil silný, tvrdý, drtivá-a já jsem věděl, že se moje bohyně-vzhledem šestý smysl, 

že 

Neměla bych tu být sám. Chlad, který negativně noc-strašidelnou něco, co 

honil mě dovnitř a falcované ruku-naplněné mě strašná předtucha a poprvé v dlouhé 

Tehdy jsem byl opravdu a naprosto strach. Ne pro moji přátelé. Ne pro mou babičku nebo můj ex-

přítel člověka, 

nebo dokonce pro svůj odcizený mámu. Bál jsem se pro sebe. Nechtěl jsem justwant společnosti 

mých přátel a já 

potřebovali. 

Stále odření mou ruku, udělal jsem nohy pohybovat se a věděl, že nade vší pochybnost, že bych raději 

čelit 

bolelo a zklamání z mých přátel, než cokoliv, co by mohlo být tmavé na mě čeká v skrývání 

noc. I vznášela na druhé místo mimo otevřených dveří na zaneprázdněný "jídelna" (aka školní jídelna) 

pozoroval ostatní děti mluvit jednoduše a šťastně spolu a byl jsem skoro ohromen s náhlým 

si, že jsem mohl být jen další opeření-že jsem neměl žádné mimořádné schopnosti, nebo 

odpovědnosti, který šel spolu s těmi schopnostmi. Na chvíli jsem chtěl být normální tak špatné, že to 

bylo 

pro mě těžké dýchat. 

Pak jsem cítil, měkkým kartáčkem větru proti mé kůže, která se zdála vyhřívané tepla neviditelný 

plamen. Já 

zachytil závan oceánu, i když není rozhodně žádný oceánu v blízkosti Tulsa, Oklahoma. Slyšel jsem 



ptačí zpěv a cítil new-sekání trávy. A můj duch zachvěl se tichá radost ve mně, jak to uznal 

Můj silný Goddess-vzhledem dárky afinitu pro každý z pěti elementů: vzduch, oheň, voda, země, a 

duch. 

Nebyl jsem normální. Nebyl jsem jako kdokoliv jiný, mladý nebo Vampyre, a to bylo špatné pro mě na 

přání 

jinak. A část mé ne-normální-ness mi říkal, že jsem musel jít tam a zkusit, aby se mír 

se svými přáteli. I narovnala mi mráz po zádech a rozhlédl se po místnosti s oči, které bylo jasné, ze 

sebelítost, a snadno našel své zvláštní skupina posezení u našeho stánku. 

Zhluboka jsem se nadechl a pak se mi z cesty rychle přes bufet, což trochu kývnout, nebo malé úsměv 

na děti, který řekl, hi ke mně. Všiml jsem si, že všichni Zdálo se, že reaguje na mě s obvyklou 

mix respektu a úcty, což znamenalo, že moji přátelé nebyl mluvil kecy o mě pro masy. To 

také znamenalo, že Neferet nebyla zahájena all-out, otevřený útok proti mně. Přesto. 

Chytil jsem rychlý salát a hnědé pop. Poté, držení na můj tác s takovou abnormální těsnost, že 

to byla odbočka prsty bílé, jsem pochodoval přímo na našem stánku a vzal mé obvyklé místo vedle 

Damien. 

Když jsem se posadil, nikdo se na mě podíval, ale jejich snadná klábosení okamžitě zemřel, což je 

něco, co jsem naprosto 

nenávist. Chci říct, co je větší hrůza než chůze do skupiny vašich má-k-být přáteli a mají 

všechny drž hubu, takže věděl jistě, že všichni mluví o vás? Fuj. 

"Ahoj," odpověděl jsem místo toho utíkala nebo se rozplakala, jak jsem chtěl. Nikdo nic neřekl. 

"Tak co se děje?" I směřuje otázka na Damiena, protože věděl, že můj přítel gay byl přirozeně 

nejslabší článek v nezůstávejte-talk-k-Zoey řetězce. 

Je smutné, že to byla dvojčata, která mi odpověděl, a ne gay, a proto citlivější a zdvořilý, Damien. 

"Ne hovno, že jo, Twin?" Řekl Shaunee. 

"To je pravda, Twin, ne shit. 'Protože si nemůžeme být důvěryhodný vědět hovno, "řekla Erin. "Twin, 

věděli jste, 

jsme totálně nedůvěryhodný? " 

"Ne, až donedávna jsem se, Twin. Vy? "Shaunee řekl. 

"To nevím, až v poslední době buď," Erin skončil. 

Tak jo, dvojčata nejsou opravdu dvojčaty. Shaunee Cole je karamel-barevný jamajský-Američan, který 

vyrostl 

Nahoře na východním pobřeží. Erin Bates je nádherný blondýnka, který se narodil v Tulse. Dva se 

setkal poté, co byl 

Označeny a stěhování do domu Noc ve stejný den. Oni kliknul okamžitě-je to jako genetika 

a geografii nikdy neexistoval. Jsou doslova dokončit navzájem věty. A v tu chvíli byli 

zíral na mě s dvojitou vypadá rozzlobených podezření. 

Bože, oni mě unavená. Rovněž mě k šílenství. Ano, jsem střežených tajemství z nich. Ano, já bych lhal 

jim. Ale já bych musel. No, 

většinou jsem musel. A jejich twin licoměrný blbost dostala na můj poslední nerv. 

"Děkuji vám za to krásné komentář. A teď se budu snažit požádat někoho kdo nemá odpovídat v 

stereo verze hatefulGossip Dívka Blair. "Obrátil jsem svou pozornost pryč od nich a podíval se přímo 

V Damien, i když jsem slyšel, sání vzduchu dvojčat a chystá říct něco, co jsem byl 

doufat, že jednou bude litovat. "Takže, myslím, že to, co jsem opravdu chtěl zeptat, když jsem řekl, 

'Co se děje' je-li 

jste nepozoruji žádné strašidelné, přízračným, Flappy podivnost venku v poslední době. Už jste? " 



Damien je vysoký, opravdu roztomilé chlap s výbornou strukturu kostí, jejíž hnědé oči byly většinou 

teplé a 

expresivní, ale byli v tomto okamžiku, ostražitý a víc než trochu studený. "Flappy duch, co?" Řekl. 

"Promiň, nemám ponětí, co mluvíš." 

Mé srdce stiskl v strangerlike tón jeho hlasu, ale říkal jsem si že aspoň bych odpověděl na mou 

otázka. "Na cestě sem ze stájí, něco trochu na mě zaútočil. Nemohl jsem opravdu nic vidět, 

ale to byla zima, a to dát velký Welt na mé straně. "Zvedl jsem ruku a ukázat mu-a tam byl žádná 

Welt 

tam ještě. 

Velké. 

Shaunee a Erin odfrkl si spolu. Damien právě vypadal opravdu, ale opravdu smutné. Byl jsem otevření 

mých úst 

vysvětlit, že tam bylo Welt tam jen pár minutami, když Jack přiběhli. 

"Oh, ahoj! Je mi to moc líto, že jdu pozdě, ale když jsem si na košili jsem našel ginormic skvrna vpravo 

na přední straně je. 

Věřil bys tomu? "Řekl Jack, když spěchal se svou podnos s jídlem a posadil se na jeho místo vedle 

Damien. 

"Skvrnu? Není na to krásné modré dlouho-rukávy Armani Mám tě na Vánoce, že? "Damien říká, 

scooting nad aby se vytvořil prostor pro jeho přítele.  

"Bože můj, ne! Já bych nikdy rozlít nic na tom jedna. Já prostě miluju a-"Jeho slova přišla ohromující 

zastavil, když jeho oči poletovaly z Damien na mě. Polkl. "Oh, uh. Ahoj, Zoey. " 

"Ahoj, Jacku," řekla jsem a usmála se na něj. Jack a Damien spolu. Dobrý den. Jsou to gay. Moji 

přátelé a já, 

spolu s někým, kdo není úzkoprsý a naprosto odsuzující, jsou v pohodě s tím. 

"Nečekal jsem, že tě vidím," Jack blábolil. "Myslel jsem, že jsi stále. . . uh. . . dobře. . . "Umlkl, 

hledat nepohodlné a červenala Růžový. 

"Myslel jsem stále ukrývá v mém pokoji?" I dodávané pro něj. 

Přikývl. 

"Ne," řekl jsem pevně, "já jsem udělal tím, že." 

"No, la-te-da," Erin začal, ale před Shaunee mohl udělat svou obvyklou zvonění-v zákoně, bezostyšně 

sexy smích 

z dveří za námi se každý otočil a gawk.  

Aphrodite zaškubalo do místnosti, zatímco ona se smíchem pálkoval oči na Darius, jedním z 

nejmladších a 

Nejžhavější z Sons of Erebus válečníků, kteří chránili House noci, a to vynikající vlasy flip. 

Dívka vždy byla dobře multitasking, ale byl jsem naprosto šokován, jak nonšalantní a naprosto 

vychladnout a shromažďují se podívala. Pouze dva dny ona byla skoro mrtvá a potom naprosto 

podivínský 

protože safírové-barevný obrys půlměsícem-který se objevil na čele všech péči o mláďata ', 

Značení je jako s tím začali změně, která by jednoho konce, aby se stali Vampyre nebo se stát 

mrtvá-zmizel z tváře. 

Což znamenalo, musela nějak otočila zpět do lidské. 



2 kapitola 

Dobře, já bych myslel, že bych se otočil zpět do lidské, ale i z mAphrodite je Marka vrátil. Její chladné 

modré oči zametl do bufetu, když se dal sledovat děti 

nafoukaný úšklebek obrátila svou pozornost zpět k Darius a nechal ruku prodlévat na velké bojovníka 

hrudi. 

"Bylo to někdy tak sladký, že jste mě chodit do jídelny. Máš pravdu. Neměl by mít o dva 

dny na snížení mé dovolené krátká. Se všemi šílenství se děje tady, je nejlepší zůstat na akademické 

půdě 

Kde můžeme být chráněny. A protože říkáte, budete umístěných u dveří naší koleji, která je 

rozhodně nejvíce safeand atraktivním místo. "Ona prakticky předl se na něj. Jeesh, byla cítit. 

Kdybych nebyl tak překvapený, že vidí ji, tak bych se třeba Roubíky zvuky. Hlasitý, zřejmé 

regionů. 

"A musím vrátit k mé vysílání zde. Dobrou noc, má paní, "řekl Darius. Dal jí velmi ostré 

luk, který vypadal jako jeden z těch romantických, hezký rytíři, minus koně a zářící 

brnění, ze zadní ve dne. "Je mi potěšením vám sloužit." Usmál se na Aphrodite ještě jednou 

Před zapnutím úhledně se na podpatku a opouští bufet.ísta, kde jsem seděl já viděl, že "A Vsadím se 

že by bylo potěšením serviceyou" Aphrodite říká ve své nejodpornější hlas co nejdříve 

on byl z doslechu. Pak se otočila čelem k zírali, tiché místnosti. Zvedla jedno dokonale 

voskované obočí a dala jí všichni patentovaný Aphrodite úšklebek. "Co? Vypadáš, jako že jste nikdy 

neviděli 

nádherný dříve. Sakra, byl jsem jen pryč pár dní. Váš krátkodobý paměť by měla být lepší než 

, že. Pamatuj si mě? Jsem nádherná fena vám všem lásku k nenávisti. "Když nikdo nic neřekl, ona se 

válela 

oči. "Ach, co." Ona zaškubalo na salátový bar a začal vyplňovat svůj talíř, jak hluk přehrada 

nakonec zlomil a všechny děti se hrubý zvuky a obrátil se zpět k jejich jídlo odmítavě. 

Chcete-li neinformované, jsem si jistý, Aphrodite vypadal jako její obvyklé povýšeným sebe. Ale já 

jsem mohl vidět, jak nervózní 

a čas ona skutečně byla. Sakra, jsem pochopil, jak přesně se cítila-já bych právě prošel uličkou 

sebe. Vlastně jsem byl v současné době uvízl uprostřed je spolu s ní. 

"Myslel jsem, že se lidské znovu," Damien polohlasně pro všechny z nás. "Ale její Marka 

zpět. " "Nyx jsou cesty tajemný," řekl jsem a snažil se, aby to znělo moudrý a vysoká kněžka v oblasti 

odborného vzdělávání-ish. 

"Přemýšlím Nyx jsou cesty jiné M-Word, Twin," řekla Erin. "Můžete hádat, že?" 

"Majorly zpackal?" Shaunee řekl. 

"Přesně tak," řekla Erin. 

"To je tři slova," řekl Damien. 

"Ach, nebuď takový učitel," Shaunee řekl mu. "Plus, bod je Aphrodite je čarodějnice, a my 

byli trochu doufal, že ji nechal, když Nyx, že OZ zmizení její. " 

"Více než trochu doufal, Twin," řekla Erin. 

Všichni zírali na Aphrodite. Snažil jsem se platnost salát dolů krku. Podívejte se, tady je řešení: 

Aphrodite 

Bývala to nejpopulárnější, mocný, kousavý rodící se v Domě noci. Vzhledem k tomu, ona překročila 



Vysoká kněžka, Neferet, a byl zcela ostrakizace, ona byla snížena na jednoduše nejvíce protivný 

rodící se v Domě noci.  

Samozřejmě, podivně (a obvykle mi stačí), ona a já jsem měl trochu, sorta, náhodně se 

přátelé-nebo přinejmenším, spojenci. Ne že bychom chtěli vědět, že masy. Přesto jsem byl 

se o ni bojím, když zmizela, i když Stevie Rae se hnal za ní. Chci říct, že jsem neměl 

slyšel od jedné z nich za dva dny. 

Samozřejmě, že moje další přátelé-a to Damien, Jack, a dvojčata-nenáviděl její vnitřnosti. Dalo by se 

říci, že 

byli šokováni a ne velmi potěšen, když Aphrodite šel přímo na našem stánku a sedl si vedle 

mě bylo podcenění téměř stejně velká jako rytíř v theIndiana Jones filmu říká: "On si vybral 

špatně ", když špatný člověk vybral špatné pohár pít z jeho těla se rozpadla. 

"Zíral není slušné, i když je to na někoho tak úchvatně krásná asmoi," řekl před Aphrodite 

přičemž sousto salátu. 

"Co to sakra děláš, Aphrodite?" Erin zeptal. 

Aphrodite polkl a pak zamrkal s falešnými neviny na Erin. "Jídlo, debil," řekla sladce. 

"Jedná se o no-ho zóny," řekl Shaunee, nakonec obnovení její schopnost mluvit. 

"Jo, je to posta zpátky sem," řekla Erin, ukazuje na předstírat, že označení na zadní straně své lavice. 

"Nerad opakuji sentiment jsem řekl předtím, ale v tomto případě udělám výjimku. Tak jsem zase řekl: 

Die 

Dorkamese dvojčata. " 

"To je ono," řekla Erin, stěží schopen udržet její hlas dolů. "Twin a já to Smack That zatraceně 

Známka z obličeje. " 

"Jo, možná, že zůstanu mimo tento čas," řekl Shaunee. 

"Nechte toho," řekl jsem. Když dvojčata otočil sklon-prohlížel si pohledy naštvaný-off-ness na mě, 

jsem cítil, žaludek 

sevření. Copak si opravdu mě nenávidí tolik, jak vypadaly, jako by to? To se mé srdce bolí přemýšlet 

o tom, ale Zvedl jsem bradu a zahleděl se zpátky na ně. Pokud jsem dokončil Změnit Vampyre, I 

by jednoho dne se jejich vysoké kněžky, a to znamenalo, že oni měli zatraceně dobře lépe poslouchej 

mě. "Už jsme 

již přes to. Aphrodite je součástí Dark Daughters nyní. Ona je také součástí našeho kruhu, 

je, když má afinitu ke element země. "Zaváhal jsem, přemýšlel, jestli si ještě, že afinity, nebo 

se ztratila, když odešla z rodící se k lidským a pak, zřejmě, zpět na rodící se znovu, ale 

to bylo prostě příliš matoucí, a tak jsem pospíchal dále. "Vy víte souhlasil ji v každé poloze, 

bez názvu-volání a nenávistné poznámky. " 

Dvojčata neřekl nic, ale Damien hlas, znějící nezvykle ploché a bez emocí, 

přišel z druhé strany na mě. "Dohodli jsme se to, ale jsme neměli souhlasit s přáteli s ní." 

"Nechtěl jsem říct, že bych chtěla být vaším přítelem," řekl Aphrodite. 

"Ditto, děvko!" Dvojčata řekl dohromady. 

"Cokoliv," řekl Aphrodite, pohybující se jako by se chystal vyzvednout zásobník a odejít. 

Jsem otevřel ústa říct Aphrodite, aby se posadil a dvojčata se drž hubu, když bizarní hluk 

rozléhaly chodbou a přes otevřené dveře do kavárny. 



"Co-?" Začal jsem, ale nedostal celou otázku před nejméně tucet koček pruhovaný do 

bufet, syčící a plivat jako blázen. 

Dobře, v Domě noci, kočky jsou všude. Doslova. Oni po nás kolem, spát s, a ve 

Moje kočka případě Nala je, si často stěžují na, rodící se podle svého výběru. V Vamp třídě SoC, jeden 

z prvních 

pohodě, co jsme se dozvěděli, bylo, že kočky už dávno familiars z vampyres. To znamená, že jsme byli 

všichni 

majorly zvyklý na kočky všude. Ale já jsem nikdy neviděl jednat tak naprosto šílený. 

Twin obrovský šedý kocour, Belzebub, vyskočila až mezi nimi. Byl nafoukl až na dvojnásobek jeho 

již ginormously velké velikosti, a on se díval zpět otevřenými dveřmi do jídelny s jantaru 

oči štěrbinou v hněvu. 

"Belzebub, baby, co je špatně?" Erin se pokusil uklidnit ho. 

Nala vyskočil na klíně. Položila mu malý bílý-nahnuté tlapy mi na rameno a dal strašidelné, 

kočka psycho-vrčení jako ona zírala na dveře a chaotický hluk stále přicházející z haly. 

"Hej," řekl Jack. "Vím, co je to za zvuk." 

A to mě praštil ve stejnou dobu. "Je to pes štěkal," řekl jsem. 

Pak se něco, co připomínalo velký žlutý medvěd lépe než pes vtrhl do jídelny. 

Bear-pes byl následován kluk, který byl bytí následovalo několik netypicky roztřepené-hledá 

profesorů, včetně našeho šermířského mistra, Dragon Lankford, náš jezdecký instruktor, Lenobia, 

stejně jako 

několik Sons of Erebus Warriors. 

"Dostal jsem tě!" Ten kluk zařval, jakmile dohonil se psem a přišel do smyku zastavil nedaleko od nás 

zatímco on snesl dolů, uchopil štěkající zvíře je límec (což jsem si všiml byla růžová kůže se stříbrnými 

kovový hroty všude kolem), a úhledně zastřižené vodítku k němu. Okamžitá jeho vodítku byl znovu 

použit, 

medvěd se zastavil štěkání, svalil své kulaté zadek dolů na zem, a zíral, lapal po dechu, a to až na toho 

kluka. 

"Jo, great.Now chcete jednat v pořádku," Slyšel jsem, jak mumlá, aby zjevně úsměvem špičáku. 

I když se štěkot ustal, kočky v kavárně se rozhodně nezastavil podivínský. Tam 

bylo tolik syčení kolem nás, to znělo jako vzduch unikající z propíchnutý duše. 

"Víš, Jamesi, to bylo to, co jsem se snažil vysvětlit na vás dříve," Dragon Lankford prohodil 

zíral, mračil, dolů na psa. "Zvíře prostě nebude fungovat v tomto domě noci." 

"Je to Stark, není James," řekl kluk. "A likeI se snažil vysvětlit toyou dříve-pes musí zůstat 

se mnou. Je to přesně tak, jak to je. Pokud chcete, abych vám ji-taky. " 

Jsem se rozhodl, že nový pes kluk měl netradičním způsobem o něm. Nebylo to, jako ho někdo 

otevřeně hrubý 

nebo neuctivé k Dragon, ale také nebyl mluvit s ním s respektem, a někdy přímo 

strach, s nímž naprostá většina nově Označen mláďata mluvil vampyres. Ověřil jsem si přední 

z jeho ročníku Pink Floyd T-shirt. Č. třída insignie tam, takže jsem neměl nejmenší tušení, co rok, byl i 

jak dlouho mu bylo Označen. 

"Stark," Lenobia říkal, zřejmě se snaží důvod s tím klukem ", to prostě není možné integrovat 

Pes do tohoto areálu. Můžete vidět, jak moc se mu to zneklidňující kočky. " 

"Budou si zvyknout na něj. Udělali na Chicago House noci. Ona je obvykle velmi dobře o tom není 

honí kolem nich, ale že šedá kočka opravdu o to požádají se, že celá syčení a poškrábání věc. " 



"Uh-oh," Damien zašeptal. 

I nemusel dívat-I cítil Dvojčata nafoukla jako blowfish. 

"Můj bože, co je to všechno o hluk?" Neferet vtrhla do pokoje a díval krásné a 

silný a zcela pod kontrolou. 

Díval jsem se na nové dětské oči rozšířily, když se v ní nádhera. To bylo nepříjemné, že soooo 

všichni automaticky padl hloupý na své první pohled naše vysoké kněžky a moje nemesis, Neferet. 

"Neferet jsem se omluvit za narušení." Dragon umístěné pěstí přes srdce a uklonil se uctivě k 

své vysoké kněžky. "Tohle je moje nová rodící. Dorazil před chvílí. " 

"To vysvětluje, jak rodící se sem dostal. To nevysvětluje howthat se sem dostal. "Neferet ukázala na 

lapal po dechu psa. 

"Ona je se mnou," řekl kluk. Když Neferet otočila mech-barevné oči na něj, on napodobený 

Dračí pozdrav a luk. Když se narovnal, byl jsem naprosto šokován vidět ho dát Neferet 

pokřivené úsměv, který vypadal víc než trochu domýšlivý. "Je to moje verze kočka." 

"Opravdu?" Neferet zvedl jednu slim Auburn obočí. "Přesto, že vypadá podivně, jako medvěd." 

Ha! Takže to nebyl jen já se příliš popisné. 

"No, kněžka, ona je Lab, ale nejste první, kdo to říkal, že ona vypadá bearlike. Její tlapky 

jsou určitě dostatečně velká, aby se medvěda. Zkontrolujte si to. "Nevěřícně jsem sledoval, jak se dítě 

zcela 

obrátil zády Neferet a řekl pes, "Dej mi pět, Duch." Pes poslušně zvedl rozhodně 

masivní pracku a plácl Stark ruku s ní. "Hodná holka," řekl, čechral jí diskety uši. 

Dobře, jsem si to přiznat. Byl to roztomilý trik. 

Obrátil svou pozornost k Neferet. "Ale pes nebo medvěd, ona a já jsme spolu od té doby jsem byl 

Označen roky čtyři dny tak, že je na ní kočka mi stačí. " 

"Retriever Labrador?" Neferet předstíral, procházel kolem psa a studoval ji. "Je to 

strašně velký. " 

"No, jo, Duch byla vždy velká holka, kněžka." 

"Duch? To je její jméno? " 

Ten kluk přikývl a usmál se, a přestože byl sixth-bývalá, jsem byl opět překvapen, jak snadno 

mluvil k dospělým vamp, a to zejména ten, kdo byl silný vysoké kněžky. "Je to zkratka pro vévodkyni." 

Neferet podíval od psa, aby dítě, a její oči se zúžily. "Jaké je vaše jméno, dítě?" 

"Stark," řekl. 

Napadlo mě, jestli někdo jiný ji spatřil čelisti sevřít. 

"James Stark?" Neferet řekl. 

"Před několika měsíci jsem spustil první jméno. Je to jen Stark, "řekl. 

Ignorovala ho a otočil se k Dragon. "Je to převod jsme očekávali od Chicago 

Dům noci? " 

"Ano, kněžka," řekl Dragon. 

Když se Neferet se podíval na Stark, viděl jsem její rty naklonit do výpočtu úsměv. "Slyšel jsem docela 

o vás, Stark. Ty a já mít dlouho mluvit velmi brzy. "Stále studuje fledgling, Neferet 

Vystoupil na Dragon. "Ujistěte se, že Stark má dvacet-čtyři-hodinový přístup k veškeré náčiní pro 

lukostřelbu, že 

by rádi používají. " 

Viděl jsem Stark tělo udělat malý blbec. Zřejmě Neferet to viděl také, protože její úsměv se rozšířil a 

ona 



řekl: "Samozřejmě, že zprávy o vašem talentu předchází vás sem Stark. Musíte se dostat ven z praxe 

jen 

proto, že jste změnil školy. " 

Poprvé, Stark vypadal nesvůj. Vlastně vypadal více než nepříjemný. Při zmínce o 

lukostřelba, že Stark je výraz proměnil z roztomilý a trochu sarkastický na chlad a téměř znamenají. 

"Řekl jsem jim, když se převádí mě, já bych se zastavil konkurenční." Stark hlas byl byt, a jeho slova 

stěží provádět krátkou vzdálenost k našemu stolu. "Změna školy se nic nemění." 

"Konkurenční? Chcete říct, že banální lukostřelbě konkurence mezi jednotlivými domy v noci? " 

Neferet smích z mé naskočila husí kůže. "To nezáleží na mě, jestli jste soutěžit nebo ne. Pamatujte si, 

že jsem 

Nyx je hubička tady, a říkám to, co je důležité je, že nemusíte ztrácet Goddess-daný talent. 

Nikdy nevíte, kdy Nyx by se dalo nazvat na vás-a nebude to pro některé hloupé soutěže. " 

Můj žaludek převrácený přes. Věděl jsem, že Neferet mluvil o ní válku proti lidem. Ale Stark, 

je úplně bezradný, jen ulevilo na které nemají soutěžit znovu, a jeho výraz posunul 

Zpět na nonšalancí zabarvený domýšlivost. 

"Žádný problém. Nevadí mi cvičit, kněžka, "řekl. 

"Neferet, co je to chcete nás dělat, hm, pes?" Dragon řekl. 

Neferet zastavil jen na chvíli, pak se přikrčila ladně dolů před žluté Lab. 

Pes je velký uši vztyčené dopředu. Ona vsunula mokrý nos nahoru, očichával se zjevnou zvědavost na 

to Neferet 

nabídl ruku. Přes boxu ode mne, Belzebub zasyčel výhružně. Nala zavrčel nízké v krku. 

Neferet zvedl oči a setkal můj. 

Snažil jsem se udržet svou tvář bez výrazu, ale nevím, jak dobře se mi to povedlo. Neviděl jsem 

Neferet 

protože před dvěma dny, když ona za mnou z hlediště po ona oznámila, že 

člověk-Vampyre válku chtěla začít v odplatě za vraždu Loren je. Samozřejmě, že bychom měli slov. 

Byla už Loren milencem. Tak měl já, ale to bylo neúčinné. Loren neměl mě miloval. Neferet 

zavedly celou věc mezi Loren a mnou, a věděla, že jsem věděla, že. Ona také věděl, že jsem věděl, že 

Nyx neschvaloval, co ona dělala. 

V podstatě, ona vážně ublížit mé srdce, a já jsem nenáviděl Neferet skoro stejně jako já se bál ji. 

Doufal jsem, že žádná z těchto věcí, ukázal na můj obličej jako naše vysoká kněžka zamířil k našemu 

stolu. S mírným 

gesto rukou, ona Stark a jeho pes na vodítku po spolu za ní. Dvojčata 'kočka získal jednu 

Více dlouho syčení před pruhování off. I horečně hýčkaný Nala v naději, že ona nebude zcela ztratit 

svou mysl 

Pes dostal blíž. Neferet zastavil, když dosáhl náš stůl. Její oči se rychle přeskočí ze mě na 

Aphrodite, než se zastavil o Damien. 

"Jsem rád, že jsi tady, Damien. Rád bych vám ukázat Stark svého pokoje, a pomoci mu najít cestu 

kolem 

Campus. " 

"Byl bych rád, Neferet," řekl Damien rychle, hledá všechny jiskřivý-očima, když Neferet zářil ji 

jedna do sto-watt Děkuji-jste se na něj usmála. 

"Dragon vám pomůže s detaily," řekla. Pak se její zelené oči se stěhoval do mě. I připravil sám. 

"A Zoey, je to Stark. Stark, to je Zoey hejl, vůdce naší Dark dcery. " 



On a já kývl na sebe. 

"Zoey, jako ty naše vysoké kněžky v oblasti odborného vzdělávání, nechám otázku psa Stark je s 

tebou. Věřím, že 

jedním z mnoha schopností Nyx je nadaný vám pomůže aklimatizovat Vévodkyně do naší školy. "Her 

studený nespustil oci dolu. Řekli jiný příběh než její sirupovitá-sladký hlas. Řekli, Zapamatovat si 

že jsem na starosti tu a ty jsi jenom dítě.  

I záměrně rozbil oční kontakt s ní a dala Stark napjatý úsměv. "Byl bych rád pomůže váš pes fit 

in " 

"Výborně," Neferet cooed. "Jo, a Zoey Damien, Shaunee a Erin." Usmála se na své přátele, a 

Moji přátelé se usmál, jako naprosté hlupáky zpátky na ni. Ona zcela ignorovala Aphrodite a Jack. "Já 

jsem 

tzv. zvláštní zasedání Rady pro večer v deset třicet. "Podívala se na ni diamant-zdobené platinou 

hodinky. "Je to skoro deset hodin hned, takže budete muset dokončit až jíst, protože jsem očekávat, 

že vás prefekty 

tam být taky. " 

"Budeme!" Jsou trylkoval jako směšné ptáčat. 

"Ach, Neferet, že mi připomíná," řekl jsem zvýšeným hlasem, abych tak, že provádí přes celou 

místnost. "Aphrodite 

bude s námi. Vzhledem k tomu, ona byla nadaná na Nyx s afinitou zemi, všichni souhlasíme s tím, že 

by měla být na 

prefekt rady, taky. "Zadržela jsem dech a doufala, že moji přátelé by jít společně s touto. 

Naštěstí, kromě hluboké zavrčení Nala je na Duchess, nikdo nic neřekl. 

"Jak může být Aphrodite prefekt? Ona už není členem Dark dcery. "Neferet je 

hlas odešel za studena. 

I vyzařovala nevinnost. 

"Už jsem zapomněl říct? Moc se omlouvám, Neferet! Muselo to být, protože všechny 

hrozné věci, které se stalo v poslední době. Aphrodite se vrátil k Dark Daughters. Přísahala 

ke mně, a na Nyx, prosazovat náš nový kodex chování, a já jsem nechal ji zpět dovnitř chci říct, jsem si 

myslel 

To, co jste chtěli-aby ji vrať se do našeho bohyně. " 

"To je pravda." Aphrodite znělo nezvykle tlumený. "Já jsem souhlasil s novými pravidly. Chci, aby 

vynahradit mé chyby minulosti. " 

Věděl jsem, že by Neferet vypadat střední a zlomyslný když veřejně odmítl Aphrodite poté, co si dělal 

to zřejmé, že chce změnit. A Neferet bylo o vystoupení. 

Vysoká kněžka usmál se na pokoji obecně, ne při pohledu na Aphrodite nebo mě. "Jak velmi štědrý 

naší Zoey přijmout Aphrodite zpět do lůna Dark Dcery, a to zejména, když se bude konat 

odpovědná za jednání Afrodity. Ale pak se naše Zoey se zdá být pohodlné s velkou 

odpovědnost. "Udělala podívej se na mě potom, a nenávist v ní pohled z mého dech v krku. 

"Buď opatrný, které nechcete uškrtit za tolik sebe-vnucené tlak, Zoey drahá." Potom, jako by 

ona hozený přepínač, byla její tvář plná sladkostí a světlo zase, a ona se rozzářil na nové dítě. 

"Vítejte v Domě noci, Stark. 



                                                            

3 kapitola  

"No, ehm, jste hlad?" Zeptal jsem se Stark po Neferet a zbytek upíři se klouzavým letem z 

bufet. 

"Jo, myslím," řekl. 

"Když si pospíšíte, můžete jíst s námi, a pak Damien může ukázat, do svého pokoje, než budeme 

muset jít do 

zasedání Rady, "řekl jsem. 

"Myslím, že váš pes je dost," řekl Jack a naklonila se kolem Damien získat lepší pohled na vévodkyni. 

"Myslím, 

Je to velké, ale ona je pořád dost. Ona nebude kousat, bude to? " 

"Ne, pokud nemáte kousnout ji jako první," řekl Stark. 

"Ach, eew," řekl Jack. "Já bych si psa vlasy do pusy, a že to bude hnusný." 

"Stark, tohle je Jack. Je to Damien přítel. "Rozhodl jsem se dostat úvody a possibleOh, 

Ne! Je to teplouš! otázky z cesty. 

"Ahoj," řekl Jack s opravdu sladký úsměv. 

"Jo, ahoj," řekl Stark. Nebyla to velmi teplý hi, ale nezdálo se, že bude dávat pryč žádné homophobe 

vibes. 

"A tohle je Erin a Shaunee." Ukázal jsem na každé z nich v pořadí. "Oni také odpověď na Twin, který 

bude 

smysl, jakmile jste známý je asi dva-bod-pět minut. " 

"Hele, tamhle," řekl Shaunee, což mu velice obviouslook. 

"Ditto," řekla Erin, což mu identicallook. 

"To je Aphrodite," řekl jsem. 

Jeho lehce sarkastický úsměv byl zpátky. "Tak ty jsi bohyně lásky. Slyšel jsem hodně o vás. " 

Aphrodite se díval na Stark se divný intenzitou, že nevypadal zvlášť koketní, ale když mluvil k ní, ona 

automaticky proveden opravdu velkolepý vlasy flip a řekla: "Ahoj. Mám rád, když jsem 

uznána. " 

Jeho úsměv se rozšířil a dostal ještě víc sarkastická jako on dal trochu smát. "Bylo by těžké neuznat 

jste-název je dost jasné. " 

Sledoval jsem, jak Aphrodite je intenzivní pohled okamžitě rozptýlí a byla nahrazena svým mnohem 

lépe obeznámen 

veřejného vyjadřování snobský opovržení, ale než stačila slovně začít plátek do nového kluka, Damien 

promluvil. "Stark, ukážu vám, kde zásobníky a věci jsou." Vstal a pak se zastavil před 

Vévodkyně, hledá víc než jen trochu zmatený. 

"Žádné strachy," řekl Stark. "Bude zůstat na místě. Dokud nebude kočky udělat nějakou hloupost. " 

Jeho pohled se přesunul do Nala, která byla jediná kočka vlevo poblíž Vévodkyně. Nala nezačala 

bručivý 

znovu, ale seděl na klíně a zíral upřeně na psa, a cítil jsem napětí v ní 

tělo.  



"Nala bude dobré," řekl jsem a doufal, ona. Opravdu jsem neměl kontrolu nad moje kočka. Sakra, kdo 

vlastně 

měl kontrolu overany kočku? 

"Dobrá, tedy." On mi dal rychle kývl před říkat pes, "vévodkyně, zůstaň!" No jasně, když 

následoval Damien se k hlavní linii, vévodkyně zůstal. 

"Víte, psi jsou mnohem hlasitější než kočky," řekl Jack, studoval Vévodkyně jako ona věda 

experiment. 

"Je to všechno, lapal po dechu dělají," řekla Erin. 

"A jsou více nadmutá než kočky, Twin," řekl Shaunee. "Moje máma má ty ginormic standard 

pudlové, a oni jsou některé plynné stvoření. " 

"Dobře, dobře, to má opravdu beennot legrace," řekl Aphrodite. "Já jsem odsud." 

"Nechceš zůstat kolem a udělejte si oči na ten nový?" Shaunee zeptal se příliš-pěkný hlas. 

"Jo, a zdálo se, že vás mám tak ráda," řekla Erin sladce. 

"Nechám nový chlap na vás dva, což je jen správné, že jak on rád psy tolik. Zoey, přijít 

mého pokoje, když budete hotovi s blbeček stáda. Chci s tebou mluvit o něčem před 

Zasedání Rady. "A s vlasy flirt a úšklebek pro dvojčata, odešla z jídelny. 

"Ona to není vlastně tak zlé, jak se předstírá, že je," řekl jsem Twins. Dali mě nevěřícně dívá a 

Pokrčil jsem rameny. "Je to jen, že předstírá, že je špatný hodně." 

"No, my sayplease, justplease, aby její mizerný přístup," řekla Erin. 

"Aphrodite z nás dělá pochopit, proč mají ženy utopila své děti," řekl Shaunee. 

"Jen se snaží dát Aphrodite šanci," řekl jsem. "Je to začala nechal mě v minulosti, že nenávistný kecy 

si klade 

nahoru. Uvidíte. Ona může být pěkný občas. " 

Dvojčata neřekl nic na pár vteřin, pak se na sebe podívali, a současně 

době, kdy kroutili hlavami a válcované jejich očima. I si znovu povzdechl. 

"Ale na mnohem důležitější téma," řekl Erin. 

"Jo, novou ohřívací láhev," řekl Shaunee. 

"Podívejte se na jeho zadek," řekla Erin. 

"Přál bych si, že bych SAG jim džíny trochu, takže jsem se mohl dostat lepší pohled," řekl Shaunee. 

"Twin, průvěs je vážně kulhá. Je to tak klišé gang-rádoby cca 1990. Hotties by prostě říct ne 

to, "řekla Erin. 

"Rád bych ještě ráda viděla jeho zadek, Twin," řekl Shaunee. Pak se podíval na mě a usmál se. To bylo 

vyhrazené verzi svého starého, přátelský úsměv, ale alespoň to nebylo sarkastický ostražitost ona 

byla léčbě 

mě se za posledních pár dní. "Tak, co si myslíte? Je to Christian Bale horké, nebo jen Tobey 

Maguire horké? " 

Chtěl jsem propukla v pláč šťastný a křičet: "Ano! Vy se začínají mluvit se mnou znovu! Místo toho 

jsem 

choval, jako bych měl nějaký smysl, a připojil se k dvojčata odhlašování nové dítě. 

Dobře, tak oni měli pravdu. Stark byl roztomilý. Byl středně vysoký, není quarterback vysoký jako můj 

lidský 

ex-přítel, Heath, nebo neobvykle nádherné Superman vysoký jako můj mladý-obrácený-Vampyre 

ex-přítel, Erik. Ale nebyl krátký, buď. Vlastně, on byl o výšce Damien. On byl trochu na 



tenké straně, ale já jsem mohl vidět svaly přes jeho starý T-shirt, a jeho ruce byly určitě báječný. Měl 

roztomilý, chaotický chlap vlasy, že písčité barva mezi blond a hnědou. Jeho tvář byla v pořádku, i se 

silným 

bradu, rovný nos, velké hnědé oči a pěkné rty. Takže, rozdělen na jednotlivé části, Stark byl 

Ok-hledá dítě. Jak jsem ho pozoroval, uvědomil jsem si, že to, co ho frommeh tohot byla jeho 

intenzita a 

jeho důvěru. Pohyboval se jako všechno, co udělal, bylo záměrné, ale že záměrnost byl zabarvený 

s sarkasmus. Bylo to, jako by byla součástí světa, a zároveň byl obracející ho. 

A, ano, to bylo divný, že jsem, že o něm tak rychle. 

"Myslím, že to určitě roztomilý," řekl jsem. 

"Bože můj! Jen jsem si uvědomil, kdo to je! "Jack zalapal po dechu. 

"Do říct," řekl Shaunee. 

"Je to James Stark!" Řekl Jack. 

"Nekecej," řekla Erin, válcování oči. "Jacky, my už víme, že." 

"Ne, ne, ne. Ty to nechápeš. Je to James Stark, který isthe nejlepší lukostřelec na celém světě! 

Nepoužívejte 

Vzpomínáte si čtení o něm online? Kopl zadek v atletice Letní hry letos 

roku. Chlapi, závodil proti dospělý upíři, aktuální Sons of Erebus, a on je porazit všechny. Je to hvězda. 

. . "Jack skončil na zasněný povzdech. 

"No, sakra! Slap mě a zavolej mi poruchou, Twin. Jacky má pravdu! "Erin řekl. 

"Věděl jsem, že jeho horkost byla významných podílů," řekl Shaunee. 

"Wow," řekl jsem. 

"Twin, budu snažit mít rád svého psa," řekla Erin. 

"Samozřejmě jsme, Twin," řekl Shaunee. 

Samozřejmě, že všechny čtyři z nás zírali na Stark jako celkem blbci, když on a Damien se vrátil do 

tabulky. 

"Co je?" Řekl, ústa plná sousto sendvič. Podíval se od nás až Vévodkyně. "Řekla 

něco, když jsem byl pryč? Ona trochu rád lízat prsty. " 

"Eesh, that's-," Erin začal, ale držet hubu, když Shaunee kopl ji pod stůl. 

"Ne, Vévodkyně byla dokonalá dáma když jste byli pryč," Shaunee řekl dávat Stark velmi, velmi 

přátelský 

úsměv. 

"Dobrá," řekl Stark. Když se všichni dál zíral na něj, on se zavrtěl na židli. Jako kdyby 

na povel, vévodkyně přestěhovala, aby mohla opřít nohu a pohled na něj s láskou. Sledoval jsem ho 

relax, když se automaticky dosáhl rukou dolů a prohrábl si uši. 

"Vzpomínám si, jednání o vás porazil všechny ty upíři v lukostřelbě!" Jack vyhrkla, pak stiskl 

mu zavřel ústa a zrudla světlé růžové. 

Stark nepodíval se z jeho talíře. Jen pokrčil rameny. "Jo, já jsem dobrý v lukostřelbě." 

"You'rethat mládě?" Damien řekl, právě teď se to. "Dobré na lukostřelbu? Jsi úžasná v lukostřelbě! " 

Stark vzhlédl. "Cokoliv. Je to prostě něco, co jsem byl dobře od té doby jsem byla označena. "Jeho 

oči šel od Damien na mě. "Když už mluvíme o slavné mláďata, vidím zvěsti o vašich extra známek je 

pravda. " 

"Je to pravda." Opravdu jsem nenáviděl tyto první setkání. Bylo mi nepříjemné, jak peklo, když jsem 



někoho potkala a 

všechno, co mohli vidět o mně bylo uber-fledgling, a nikoli skutečné Zoey. 

Pak jsem to. Co jsem se cítil byl asi hodně rád co Stark se cítí. 

Ptal jsem se první, co jsem mohl myslet dostat předmětu pryč z toho, jak "zvláštní", že i já byl. 

"Líbí se ti koně? 

"Koně?" Sarkastický úsměv se vrátil. 

"Jo, dobře, vypadáte jako by vás mohly být milovníka zvířat," řekl jsem nepřesvědčivě a ukázal mi 

bradu ve směru 

jeho psa. 

"Jo, myslím, že mám rád koně. Mám rád většinu zvířat. Kromě koček. " 

"Až na kočky!" Jack kvičela. 

Stark znovu pokrčil rameny. "Nikdy jsem opravdu rád. Jsou příliš bitchlike na můj vkus. " 

Slyšel jsem, jak Snort Twins. 

"Kočky jsou nezávislí tvorové," Damien začal. Slyšel jsem, že učitel přednášku tón jeho hlasu a 

věděl, že moje poslání se změnit téma bylo úspěšné. "Všichni víme, samozřejmě, že mají 

byla uctívána v mnoha starověkých kulturách světa, ale věděli jste, že oni byli také-? " 

"No, kluci, sorry přerušit," řekl jsem, vstal a přesouvá své sevření na Nala tak, že bych neměla 

klesnout ji 

na zádech vévodkyně. "Ale já musím jít podívat, co Aphrodite chce před zasedání Rady. Uvidíme 

tam 'Kay? " 

"Jo, jo." 

"Myslím, že." 

"Cokoliv." 

Alespoň mám nějaký dobrý-bye. 

Dal jsem Stark přátelský úsměv. "Bylo to Těší mě. Potřebujete-li něco pro Vévodkyni, jen mě nech 

vědět. Je tu dobrá jižní Ag nedaleko odtud. Budou mít extra hodně kočky věci, ale vsadím se, že 

mají psa věci, taky. " 

"Dám vám vědět," řekl. 

A pak, jak je Damien pokračoval v jeho kočky-jsou-skvělé přednášky, Stark mě rychle mrkl a kývl 

, který jasně řekl, že ocenil mou ne-tak-jemných předmět směny. I mrkl na něj a byl na půl cesty k 

dveřím, které vedly ven předtím, než jsem si uvědomil, byl jsem usmíval se jako blázen, místo toho 

přemýšlet o skutečnosti, že 

v poslední době jsem byl venku, něco, co se zdálo k útoku mě. 

Stál jsem před velkým dubové dveře jako Speciální / Speciální Služby student, když skupina 

ze Synů Erebus bojovníků stékaly po schodech, které vedly k zaměstnancům jídelny na druhém 

patro. 

"Kněžka", několik z nich řeklo, když zahlédl mě, a celá skupina se zastavil, aby mi 

úctou luky s krásnou svěží pozdravy, ruce pěst nad jejich svalnaté hrudi. 

Vrátil jsem se pozdrav nervózně. 

"Kněžka mi dovolte, abych si dveře pro vás," řekl jeden ze starších bojovníků. 

"Oh, uh, děkuji vám," řekl jsem, a pak se s náhlou inspirací a dodal: "Napadlo mě, jestli někdo z vás 

mohl jít zpět do koleji se mnou, a možná mi dát seznam jmen z bojovníků, kteří budou 



přidělen na ochranu koleji holky '. Myslím, že by se kluci cítili více jako doma, kdybychom věděli, 

jejich 

jména. " 

"To je docela ohleduplní z vás, má paní," řekl starší bojovníka, který se stále ještě drží dveře pro mě. 

"Byl bych rád, aby vám seznam jmen." 

Usmál jsem se a poděkoval mu. Celou cestu na koleji holky ', on povídali zdvořile o bojovníky, kteří by 

byla přidělena střežit nás když jsem přikývl a provedla potřebné zvuky a pokusil se proklouznout 

pohledy se do tiché noční obloze. 

Nic třepetaly nebo chlazené vzduchem, ale nemohl jsem se zbavit pocitu, že někdo děsivé nebo 

něco pozoroval mě. 

4 kapitola 

Měl jsem sotva dotkl mého kliku, když to bylo otevřel a Aphrodite mě chytil za zápěstí. "Mohl 

dostanete svůj zadek sem? Hovno, ty jsou pomalé jako tuk kluk o berlích, Zoey. "Přitáhla mě do 

pokoje 

a zabouchl dveře pevně za námi. 

"Nejsem pomalý, a máte celý zatraceně hodně co vysvětlovat," řekl jsem. "Jak jste se sem dostal? 

Kde je Stevie Rae? Kdy se vaše značka vrátit? Co-? "My tirádu otázek byl uříznut 

tím, hlasitý, naléhavý odposlech, který byl z mého okna. 

"Za prvé, jsi pitomec. Je to dům a noc Tulsa veřejných škol. Nikdo zámky jejich 

dveře, takže jsem šel přímo ve vašem pokoji. Za druhé, Stevie Rae je tamhle. "Aphrodite breezed 

kolem mne jako 

spěchala k oknu. Jen jsem tam stála a zírala na ni, zatímco ona se odtáhla tlusté závěsy a 

začal jistícího těžké olovnatého skla-okenní. Dala mi podrážděný pohled přes rameno. 

"Dobrý den! Trochu pomoci by bylo hezké. " 

Naprosto zmatená, jsem se k ní připojil u okna. Trvalo nám oběma na klíče ji otevřete. Díval jsem se 

ven z 

nejvyšším patře starého syrového kamenné budovy, která vypadala spíš jako hrad, než jako koleji. 

Koncem prosince 

Noc byla ještě studená a nevlídná, a to bylo teď dělat vlažný pokus o déšť. Mohl jsem jen vidět 

na východ zeď tmou a pokrývání stromů. I se zachvěla, ale mláďata zřídka pocit chladu, a to 

nebyl počasí mi dává zimnice. Byl to pohled na východní stěně-místo síly a mrzačení. 

Vedle mě, Aphrodite vzdychl a naklonil se dopředu, aby mohla vykouknu z okna a dolů ke zdi. 

"Přestaň si pohráváte a dostat se sem. Budeš se chytnou, a co je důležitější, vlhkost je 

Chystáte se do kadeř moje vlasy. " 

Když Stevie Rae hlavu poskakoval nahoru do pohledu, jsem skoro rychlo o sebe. 

"Ahoj, Z," řekla vesele. "Podívej se na můj nový ultracool lezecké schopnosti." 

"Ohmygod. Získejte. In. Tady. "Aphrodite se dostanete přes otevřené okno, popadl jednu z Stevie Rae 

je 

ruce, a prudce. Podobně jako ona byla balón, Stevie Rae odebere do místnosti. Aphrodite rychle 

uzavřena 

okna a zavřela závěsy. 



Zavřel jsem házení otevřenými ústy, ale dál zíral jako Stevie Rae vstal, kartáčování z ní Roper 

džíny a retucking ji dlouho-rukávy do nich. 

"Stevie Rae," se mi podařilo. "Vy jste jen plazit po boku koleji?" 

"Jo!" Usmála se na mě a kývla hlavou tak, že její krátké blond kadeře odrazil kolem jako bláznivý 

roztleskávačka je. "Cool, co? Je to jako součást Jsem kamenů že budova je vyroben, a já jsem dostat 

všechny 

bez tíže, a dobře, jsem tady. "Natáhla ruce. "Podobně jako Dracula," řekl jsem, a věděl, že jsem mluvil 

můj myslel nahlas pouze tehdy, pokud Stevie Rae se zamračil a 

řekl: "Co to jako je Dracula?" 

Sedl jsem si do značné míry na konci mé postele. "V knize, Dracula, ten starý od Brama Stokera," já 

vysvětlil, "říká Jonathan Harker vidí Dracula lezoucí po stěně jeho hradu." 

"Jo, to můžu udělat. Když jsi říkal, 'jako Dracula,' Myslel jsem, že vypadám jako Dracula-všechny 

trochu strašidelný a světlé se špatným vlasy a ty dlouhé, ošklivé nehty. To není to, co jste měli na 

mysli, byla 

to? " 

"Ne, vypadáš skvěle, ve skutečnosti." Byl jsem určitě říct jí pravdu. Stevie Rae se vypadat skvěle, a to 

zejména 

oproti tomu, jak ona hledá (a herectví a vůně) za poslední měsíc. Vypadala jako Stevie 

Rae opět před tím, než moje nejlepší kamarádka tělo odmítli změnu a umřela téměř přesně jeden 

před měsícem, a pak, jaksi, vrať se z mrtvých. Ale ona byla jiná-broken. Její 

lidstvo bylo téměř úplně ztracena, a ona nebyla jen kluk to se stalo. Tam byl 

balení ošklivé nemrtvých Dead Kids číhající kolem staré tunely Zákaz pod centrální Tulsa je 

opuštěné skladiště. Stevie Rae málem stal jedním z nich-znamená, nenávistné a nebezpečné. Její 

Bohyně-vzhledem spříznění s prvkem země bylo vše, co jí pomohl udržet jakékoliv trochu sama, ale to 

nebylo dost. Byla už vzdaluje. Takže, s pomocí Aphrodite (který byl také uveden 

afinitu pro element země), tak bych cast kruhu a požádal Nyx léčit Stevie Rae. 

A bohyně se, ale během tohoto procesu hojení, to vypadalo jako Aphrodite musel zemřít, aby 

zachránit 

Stevie Rae je lidskost. Naštěstí, že nebyla pravda. Místo toho umírání, Aphrodite Mark měl 

zmizela jako Mark Rae Stevie se jakýmsi zázrakem byla zabarvena do a rozšířené, ukazuje, že ona 

dokončil ji změnit do Vampyre. Kromě přidat do všeobecného zmatku, Stevie Rae tetování 

neměl se objevil v tradiční barvě safír, jako všechny značky pro dospělé Vampyre jsou barevné. Stevie 

Rae Mark bylo jasné šarlatové-barvu novou krev. 

"Ehm, ahoj. Země se Zoey. Je někdo doma tam? "Aphrodite Smart-alecky hlas řez přes mé 

duševní blábolit. "Lepší zkontrolujte BFF. Je to trochu ztrácí to. " 

I zamrkal. I když jsem byl čumíte Stevie Rae, jsem neměl beenseeing ji. Stála v 

Uprostřed místnosti-to, co slouží k beour místnosti až do před měsícem, kdy její smrt úplně a 

naprosto všechno změnil navždy-díval se kolem ní s velkou slz-oči plné. 

"Ach, miláčku, je mi líto." Spěchal jsem k ní a dal Stevie Rae objetí. "Musí to být pro tebe těžké být 

zpátky 

tady. "Cítila ztuhlá a liché v náručí, a já jsem se odtáhla trochu tak, že bych se mohl dívat na ni. 

Výrazem ve tváři chlazené mé krvi. Uslzené oči-šok byl nahrazen hněv. Já 



napadlo, se na okamžik, proč její hněv připadal povědomý-Stevie Rae málokdy dostal naštvaný. A pak 

jsem si uvědomil, 

to, co jsem uznat. Stevie Rae vypadala, jako by hadbefore bych cast kruhu a ona byla dána 

Zpět na její lidskosti. Vzal jsem pár kroků od ní. 

"Stevie Rae? Co se děje? " 

"Kde je moje věci?" Její hlas, stejně jako její obličej, byl prostě a jednoduše říct. 

"Miláčku," řekl jsem opatrně. "Upíři se rodící to věc pryč když, ehm, zemře." 

Stevie Rae obrátil přimhouřenýma očima na mě. "Já nejsem mrtvý. ”  

Aphrodite se stěhoval tak že ona stála vedle mě. "Hele, nedostanete všechny duševní na nás. Upíři si 

jste mrtví, vzpomínáš? " 

"Ale neboj se," řekla jsem rychle. "Udělal jsem jim dát mi banda své věci. A vím, že 

kde zbytek věcí je. Můžu to všechno zpět, pokud budete chtít. " 

A stejně jako to, že podlost zmizel a já jsem se díval na můj nejlepší přítel znovu. "I moje lampa 

se ven kovboj bota? " 

"I to," řekl jsem a usmál se na ni. Sakra, já bych být naštvaný, i kdyby někdo vzal všechny své věci. 

Aphrodite řekl: "Člověk by si myslel, když někdo umřel, alespoň jejich hovno Non-módní smysl pro 

módu by 

změny. Ale ne. Vaše nevkusu je kurva nesmrtelný. " 

"Aphrodite," Stevie Rae řekl jí pevně, "vy opravdu měla být hezčí." 

"A já saywhatever pro vás a vaši venkovský Mary Poppins pohled na život," řekl Aphrodite. 

"Mary Poppins byl Brit. Což znamená, že ona nebyla venkovský, "Stevie Rae řekl samolibě. 

Stevie Rae znělo tak jako její staré já, že jsem dal trochu šťastný výkřik a hodil rukama kolem 

ji znovu. "Jsem tak zatraceně rád, že tě vidím! Jste opravdu v pořádku, ne? " 

"Trochu jiná, ale v pořádku," Stevie Rae řekl, objala mě zpátky. 

Cítil jsem úžasnou umýt úlevu, že se utopil v thekinda jinou část toho, co řekla. Myslím, že jsem 

Právě tak ji rád viděl, celé a se znovu, že jsem musel konstatovat, že znalosti bezpečné a zvláštní 

uvnitř sebe na chvíli, a že potřebují nenechal mě za to, že tam mohl být nějaký pozůstatek problémy 

s Stevie Rae. Plus, vzpomněl jsem si něco jiného. "Vydrž," řekl jsem náhle. "Jak jste se chlapi 

zpět na akademické půdě, aniž by bojovníků se zbláznil? " 

"Zoey, opravdu musím začít dávat pozor na věci, které se děje kolem vás," řekl Aphrodite. "I 

prošel přední brány. Alarm je dole, které jsem si představit, dává smysl. Chci říct, že mám stejné 

školní oznámení zavolat na můj mobil o zimní přestávce se v průběhu Vsadím se, že každý, kdo byl od 

Areál dostal. Neferet musel unzap toto místo nebo ona zblázní se zabývá všemi alarmy vrací 

Studenti by vyrazil, nemluvě o zillions lahodné Sons of Erebus, kteří jsou na této sestupně 

místo, jako je báječný dárek pro nás studentů. " 

"Copak máte na mysli všechny alarmy by Neferet gomore blázen, než ona už je?" 

"Ano, Neferet je rozhodně batshit blázen," řekl Aphrodite, na okamžik v naprosté shodě s 

Stevie Rae. "V každém případě, alarm je pryč, dokonce i pro člověka." 

"Huh? I pro člověka? Jak to víte, že? "Zeptal jsem se. 

Aphrodite si povzdechl, a příšerně pomalý pohyb-jako hnutí, podala hřbetem ruky nahoru 

a otřel ho přes čelo, což způsobuje obrys půlměsícem na čípku a částečně obrousit. 

Zalapal jsem po dechu. "Ach bože, Aphrodite! Jste. . . "Moje slova vyprskl z mých úst, jak odmítl říci. 



"Člověk," Aphrodite dodávaných pro mě v bytě, chladný hlas. 

"Jak? Myslím, že jste si jistý? " 

"Jsem si jistá. Sakra jistá, "řekla. 

"Uh, Aphrodite, i když jsi člověk, ty jsi určitě ne anormal lidské," Stevie Rae řekl. 

"Co to má znamenat?" Zeptala jsem se. 

Aphrodite pokrčil rameny. "To neznamená, že hovno na mě." 

Stevie Rae si povzdechl. "Víš, jsi štěstí, že ses změnil na člověka a ne dřevěný kluk, 'způsobit 

všechny leží jste děláš ', by si nos se jako míli dlouhý. " 

Aphrodite zavrtěla hlavou znechuceně. "Opět se špatným G-hodnocené film analogie. Nevím, proč 

jsem 

nemohl právě zemřel a dostal se do pekla. Alespoň já bych neměl být bombardováni s Disney tam. " 

"Mohl byste mi říct, co jen to sakra děje?" Řekl jsem. 

"Lepší to vysvětlit ji. Je to téměř nadávky, "řekl posměšně Aphrodite. 

"Ty jsi tak nenávistný. Měl jsem jedl, když jsem byl mrtvý, "řekl Stevie Rae. 

"Měli jste jedli svůj venkovský maminka když jste byli mrtví," řekl Aphrodite, uklonil se jako 

si myslela, že byla černá. "Není divu, že Zoey potřebuje novou BFF. Jsi úplně bolest Pollyanna v 

prdel. " 

"Zoey doesnot potřebovat nový BFF!" Stevie Rae zařval, soustružení na Aphrodite a udělali krok 

směrem k ní. 

Na okamžik jsem myslel, že jsem ji viděl modré oči začne blikat červeně ošklivé, že je osvětlen, když jí 

bylo 

undead a mimo kontrolu. 

Pocit, že moje hlava bude explodovat, jsem vstoupil mezi nimi. "Aphrodite, stop probírat s 

Stevie Rae! " 

"Pak jste lepší zkontrolovat váš přítel." Aphrodite přistoupil k zrcadlu, které bylo nad mé umývadlo, 

popadl 

Papírový kapesník, a začal se utírat, co zbylo z rozmazaně srpku měsíce od jejího čela. Všiml jsem si, 

že pro 

všechny její nonšalantní tón, ruce třásly. 

Obrátil jsem se zpátky k Stevie Rae, jehož oči byly opět známé modré. 

"Promiň, Z," řekla a usmála se jako provinilý kluk. "Myslím, že dva dny s Afroditou se dostali na mé 

nervy. " 

Aphrodite si odfrkl a podíval jsem se na ni. "Jen to ne začít znovu," řekl jsem. 

"Dobře, co." Naše oči se setkaly v zrcadle, a já jsem byl skoro jistý, že jsem viděl strach v Aphrodite 

pohled. 

Pak se vrátila do práce, kterým se její tvář. 

Pocit naprosto zmatená, jsem se pokusil zvednout, kde rozhovor dostal tak podivné. "Tak, co je 

se zabývají říkáte Aphrodite, není normální? A já nemám na mysli její abnormálně špatný přístup, "já 

jsem chvatně přidáno. 

"Easy-peasy," Stevie Rae řekl. "Aphrodite ještě má vize, vize a nejsou normální lidi." Ona 

dal Aphrodite ASO tam podívat. "Jen do toho. Řekněte Zoey. " 

Aphrodite se otočil od zrcadla a seděl na stoličce jsem si blízko. Ignorovala Stevie Rae a 

řekl: "Jo, já pořád mám vidění. Pokřik-tee-kurva-do. Jediné, co Ididn't jako o tom jak se 

fledgling je jediná věc, kterou jsem si držet teď, že já jsem hloupá lidská znovu. " 



Podíval jsem se podrobněji na Aphrodite, vidí prostřednictvím theI'm vše, fasádu ráda zvracet. Ona 

Byl bledý, a tam byly tmavé kruhy pod kryt-up jí slathered za tu ano. Ano, ona 

Rozhodně vypadala jako dívka, která právě prošla banda blbost, a některé z nich by mohla být jedním 

z 

její odvodnění život-měnící vizí. Není divu, že ona byla taková mrcha, že jsem debil, že nemá 

všiml, že do té doby. 

"Co jsi viděl ve vidění?" Zeptal jsem se jí. 

Aphrodite se setkal můj pohled s konstantní jednu ze svých vlastních a na chvíli nechat na holičkách 

ocelové stěny 

arogance se jí líbil, aby se kolem ní jako štít. Hrozný, strašidelný stín její krásná 

tvář, a její ruka třásly, když zvedl ji kartáč pramen blond vlasů za uchem. 

"Viděl jsem vampyres porážku lidi a lidi zabíjet vampyres zpátky. Viděl jsem svět naplněný 

k násilí a nenávisti a tma. A v té tmě jsem viděl, stvoření, které byly tak hrozné, jsem nemohl 

říct, co byli. I-jsem nemohla ani udržet při pohledu na ně. Viděl jsem konec všeho. "Afrodity 

hlas zněl jako pronásledovala jako její tvář. 

"Řekni jí, zbytek," Stevie Rae vyzváni ní, když Aphrodite odmlčel, a byl jsem překvapen 

náhlé jemnost v hlase. "Řekni jí, proč to všechno se děje." 

Když se Afrodita mluvil, cítil jsem její slova, jako kdyby byly střepy skla ona narazil do mého 

srdce. 

"Viděl jsem to všechno se děje proto, že jste byli mrtví, Zoey. Vaše smrt se to stalo. " 

5 kapitola 

"Ach, sakra," řekl jsem, a pak se můj podlomila kolena a musel jsem si sednout ke mně na postel. 

Moje uši se zvláštní 

bzučení v nich, a to bylo pro mě těžké dýchat. 

"Víš, že to neznamená, že to přijde pravda, jistě," Stevie Rae řekl, poklepal mi na rameno. "I 

znamená, Aphrodite viděl vaše babička, Heath, a dokonce mi umírá. No, mám na mysli mi umírá 

druhý 

času. A nikdo z těch věcí se stalo. Takže můžeme zastavit. "Podívala se na Aphrodite. "Je to tak?" 

Aphrodite ošíval rozpačitě. 

"Ach, sakra," řekl jsem podruhé. Pak jsem se přinutila promluvit kolem velkého paušální ze strachu, 

že se 

podané v polovině krku. "Je to něco jiného, o vizi jste se o mě, není tam? " 

"Mohlo by to být proto, že jsem člověk," řekla pomalu. "Je to jen vize jsem měl od roku vrátit do 

lidské, tak jo, to se nezdá příliš špatné, že by to bylo jiné, než ty, co jsem měl, když jsem byl 

mládě. " 

"Ale?" I výzva. 

Pokrčila rameny a konečně setkal jsem oči. "Ale je to cítit jinak." 

"Jako jak?" 

"No, to cítil více matoucí-více emocionální-víc neuspořádané nahoru. A já jsem doslova nepochopil 

některé 

z toho, co jsem viděl. Chci říct, že jsem nepoznal hrozné věci, které byly kypící kolem ve tmě. " 

"Kypící?" Jsem se zachvěla. "To nezní moc dobře." 



"Nebylo to. Byl jsem viděl stíny uvnitř stínu uvnitř temnoty. Bylo to jako duchové byli vrátit 

do živé věci, ale věci, které byly cesty zpět do příliš hrozné pro mě na pohled. " 

"Myslíte jako není člověk ani Vampyre?" 

"Jo, to je to, co mám na mysli." 

Automaticky jsem si promnul ruce, a míhající se ze strachu se doplazil přes mé tělo. "Ach, sakra." 

"Co?" Stevie Rae řekl. 

"Dnes v noci tam bylo něco, co, no, trochu mě napadl, když jsem šel ze stáje do 

bufet. Byl to nějaký chlad Stín, co přišel z temnoty. " 

"To nemůže být dobré," řekl Stevie Rae. 

"Byla jste sama?" Aphrodite zeptal, její hlas zněl flintlike. 

"Ano," řekl jsem. 

"Fajn, to je problém," řekl Aphrodite. 

"Proč? Co ještě vidíte ve svém vidění? " 

"No, zemřel pár různými způsoby, což není něco, co jsem kdy viděl předtím." 

"A-pár různými způsoby?" Je to pořád jen horší a horší. 

"Možná bychom měli počkat na chvíli, a zjistit, jestli Aphrodite má další vize, že budeme dělat věci 

jasněji, než 

hovoříme o to, "Stevie Rae řekl, sedí vedle mě na postel. 

Nechtěl jsem vypadat daleko od očí Aphrodite, a viděl jsem tam odraz toho, co jsem už věděl. "Když 

jsem 

ignorovat vize, přijdou pravdivý. Vždy, "řekl Aphrodite s konečnou platností. 

"Myslím, že některé by to mohlo být již děje," řekl jsem. Moje rty cítil studený a tuhý, a moje bolí 

žaludek. 

"Nebude se ti to die!" Stevie Rae křičel, hledá rozrušený a naprosto stejně jako můj nejlepší přítel 

znovu. 

Uklouzl jsem ruku přes Stevie Rae je. "Jen do toho, Aphrodite. Řekněte mi. " 

"Byla to silná vize, plněné silné obrazy, ale bylo to naprosto matoucí. Možná proto, že jsem byl 

pocit, že to a vidět to z vašeho pohledu. "Aphrodite se odmlčel, ztěžka polkl. "Viděl jsem tě zemřít 

dvě 

způsoby. Jakmile jste se utopil. Voda byla studená a temná. Jo, a je cítit špatně. " 

"Cítit špatně? Jako jeden z těch ošklivé rybníků Oklahoma? "Řekl jsem, zvědavý i přes hrůzu mluví 

o mé vlastní smrti. 

Aphrodite zavrtěla hlavou. "Ne, já jsem skoro na sto procent jistý, že to nebylo v Oklahomě. Tam 

bylo příliš mnoho vody za to. Je těžké vysvětlit, jak můžu být tak jistá, ale to prostě cítil příliš velké a 

hluboké, aby 

být něco jako jezero. "Aphrodite se znovu odmlčel a přemýšlel. Pak se její oči se rozšířily. 

"Vzpomínám si, 

další věc, o vizi. Tam bylo něco blízko u vody, která vypadala jako areál paláce na 

Ostrov všechny své vlastní, což znamená, vkusné staré peníze, asi evropské, a ne nějaký odfláknutý 

horní 

střední třída verze oooh-I-mít-money-let's-go-koupit-an-RV. " 

"Ty jsi vážně snob, Aphrodite," Stevie Rae řekl. 

"Děkuji," řekl Aphrodite. 



"Dobře, tak jste mě viděla utopit v blízkosti skutečný palác na skutečný ostrov možná v Evropě. Viděl 

jste něco 

jinde, které by mohly být v alespoň trochu užitečný? "zeptal jsem se. 

"No, kromě toho, že jste cítil izolovaný-tím myslím opravdu sám v obou vizí, viděl jsem chlápka 

tvář. Byl s vámi nebude dlouho předtím, než jsi zemřel. Někdo jsem nikdy předtím neviděl. Alespoň 

ne do dneška. " 

"Co? Kdo? " 

"Viděl jsem, že kluk Stark." 

"Zabil mě?" Měl jsem pocit, jako bych šel zvracet. 

"Kdo je Stark?" Stevie Rae zeptal, přičemž se drží mě za ruku. 

"Nový kluk, který právě převedena sem dnes z Chicago House noci," řekl jsem. "Zabil mě?" I 

opakoval otázku Aphrodite. 

"Já si to nemyslím. Nedostal jsem dobré podívat se na něj, a byla tma. Ale zdálo se, jako ani v 

posledním 

letmý pohled byste měli o něm, že jste se cítil v bezpečí s ním. "Zvedla obočí na mě. "Vypadá to, že 

dostanete 

nad celou Erik / Heath / nepořádek Loren. " 

"Je mi líto 'bout všechno. Aphrodite mi řekl, co se stalo, "řekl Stevie Rae. 

Otevřel jsem ústa říct díky Stevie Rae, a pak jsem si uvědomila, že ona a Aphrodite nevěděla 

hloubka Erik / Heath / bordel Loren. Byli daleko od školy, a lidské média nebyla 

hlášena vůbec nic o smrti Loren Blakea. Zhluboka jsem se nadechla. Já bych skoro raději slyší o mém 

úmrtí, než si o tom promluvit. 

"Loren je mrtvý," vyhrkl jsem. 

"Co?" 

"Jak?" 

Podívala jsem se na Aphrodite. "Před dvěma dny. Bylo to jako profesor Nolan. Loren byla beheaded a 

ukřižován a přibitý k hlavní bráně školy s poznámkou, že citoval některé hrozné Bible verše o 

mu je odporné vsadil přes jeho srdce. "Mluvil jsem velmi rychle, kteří chtějí dostat chuť hrozné 

slova z mých úst. 

"Ach ne!" Aphrodite otočil odporný odstín bílé a těžce dosedla na staré posteli Stevie Rae je. 

"Zoey, je to tak hrozné," řekl Stevie Rae. Slyšel jsem slzy v jejím hlase jako ona objala 

mě. "Y'all byli jako Romeo a Julie." 

"Ne!" Pak, protože slovo vyšel ostřeji, než bych určena, jsem se obrátil na Stevie Rae a 

usmál. "Ne," opakovala jsem v logičtější hlasem. "On nikdy mě nemiloval. Loren použity mě. " 

"Pro sex? Ah, Z, to je mizerný, "Stevie Rae řekl. 

"Bohužel ne, i když jsem naprosto zkazit a mít sex s ním. Loren byla pomocí mě Neferet. 

Řekla mu, aby přišel ke mně. Ona byla jeho skutečná milenka. "Zašklebil jsem se a vzpomněl si na 

srdce-ripování scény 

Já bych byl svědkem mezi Loren a Neferet. Byli se smíchem o mně. Jsem dal Loren srdce a 

mé tělo a přes naše známky, kus mé duše. A on by se mi smáli. 

"Vydrž. Zpět. Řekl jste, že Neferet Loren přišel na vás? "Řekl Aphrodite. "Proč by měla 

to, že pokud by byli milenci? " 

"Neferet chtěl dostat mě na pokoji." Mé srdce ztuhl jako kousky puzzle začali do sebe zapadají. 



"Huh? To nedává smysl. Proč by Loren jednají, jako by byl tvůj přítel tě o samotě? " 

Stevie Rae zeptal. 

"Jednoduché," řekl Aphrodite. "Zoey musel proklouznout kolem, Loren, že zatímco on byl profesor a 

všechny. 

Můj odhad je, neřekla žádné z blbeček stáda hrála špatná malá školačka withProfessor Blake. 

Můj odhad je také to, že Neferet něco velké co do činění s našimi chlapci Erik zjistit, Zoey dělá 

špinavé s někým, kdo byl určitě není on. " 

"No, jsem tady. Nemusíte mluvit o mě, jako bych odešel z místnosti. " 

Aphrodite si odfrkl. "Kdyby moje odhady jsou správné, já bych řekl svůj dobrý smysl odešel z 

místnosti." 

"Vaše odhady pravdu," připustil jsem neochotně. "Neferet udělal jistý Erik chodil na mne se s 

Loren. " 

"Sakra! Není divu, že jednal tak naštvaný, "řekl Aphrodite. 

"Co? Kdy? "Stevie Rae řekl. 

Povzdechla jsem si. "Erik chytil mě Loren. On vyděsilo. Pak jsem zjistil, že Loren byla opravdu s 

Neferet 

a on se nestaral o mě vůbec, i když bych potiskem my. " 

"Potiskem! Do prdele! "Aphrodite řekl. 

"Tak jsem vystrašilo." Ignorovala jsem Aphrodite. Bylo to už hrozné dost. Já rozhodně nechtěl bydlet 

o podrobnostech. "Byl jsem kázání, když Aphrodite, Dvojčata, Damien, Jack, a-" 

"Oh, shit, a Erik. To když jsme zjistili, pláčeš pod stromem, "Aphrodite přerušil. 

I si znovu povzdechl si uvědomil, nemohl jsem ji ignorovat. "Jo. A Erik oznámil novinky o Loren a já 

pro všechny. " 

"V co bych označil za velmi rozumí způsobem," řekl Aphrodite. 

"Dang," Stevie Rae řekl. "Musí mít beenreally nenávistný pro Aphrodite říct, že byla na mysli." 

"Bylo to. Nenávistné dost pro své přátele, aby pocit, že jí spí asi s Loren byl políček do 

tvář jim. Takže sledovat Erik je 'Zoey je coura' bomba s 'Zoey to už udržet Stevie Rae je 

undeadness tajemství, příliš 'bomba, a máte hejno totálně naštvaný buranů, kteří nebudou chtít věřit 

Zoey znovu. " 

"Což znamená, pak Zoey je sám, právě tak, jak Neferet plánováno," dokončila jsem za ni, nacházet to 

zneklidňující 

že to bylo tak snadné se zamilovat do mluvit o sobě ve třetí osobě. 

"To je ta druhá smrt viděl jsem pro tebe," řekl Aphrodite. "Ty jsi úplně sám. Neexistuje žádná 

poslední 

pohled roztomilý chlapec a ne blbeček stáda. Vaše izolace je hlavní obrázek jsem dostal od druhého 

vize. " 

"Co mě zabije?" 

"No, to je, když se dostane matoucí znovu. Mi obraz Neferet za hrozbu pro vás, ale vize dostane 

neuspořádané až tak divné, když jsi vlastně napadl. Vím, že to bude připadat bizarní, ale v poslední 

moment jsem viděl něco černého plovoucí kolem sebe. " 

"Jako duch nebo něco jiného?" I těžce polkl. 

"Ne Ne tak docela. Pokud Neferet vlasy byly černé, řekl bych, že to byl její vlasy fouká kolem sebe ve 

velkém větru, 



stejně jako ona stojí za vámi. Jsi sama a ty jsi opravdu, ale opravdu strach. Pokoušíte se volat o 

pomoc, ale 

Nikdo odpovědi, a ty jsi tak vyděšená vám zmrazit a ne bojovat. Ona, nebo co to je, 

dosahuje kolem a nějak pomocí něco temného a zahnutý, lomítka krku. To je tak ostrý, že 

protíná krk a oddělí hlavu od ramen. "Aphrodite se otřásl a pak 

dodala: "Což v případě, že jste přemýšlel, krvácení. Hodně. " 

"Gross, Aphrodite! Líbilo ya muset jít do podrobností? "Stevie Rae řekl a položil jí ruku zpátky kolem 

mě. 

"Ne, to je v pořádku," řekl jsem rychle. "Aphrodite má dát všechny podrobnosti si můžete 

vzpomenout-jako ona 

když viděla vize úmrtí z vás a babička a Heatha. Je to jediný způsob, jak můžeme zjistit, 

jak věci změnit. Takže, co jste ještě podívat na mé druhé smrt? "Zeptala jsem se Aphrodite. 

"Jenom to, že budete volat o pomoc, ale nic se neděje. Všichni ignoruje vás, "řekl Aphrodite. 

"Bála jsem se dnes, kdy bez ohledu na to přišlo na mě z noční. Takže strach, že na druhé I 

prostě ztuhla a nevěděla, co dělat, "řekl jsem a cítil, vratká jen vzpomínat. 

"Mohl Neferet měli něco do činění s tím, co se vám stalo dříve?" Stevie Rae zeptal. 

Pokrčil jsem rameny. "Já nevím. Nebylo nic, co pro mě vidět, ale některé creepy temnoty. " 

"Creepy tmě je to, co jsem viděl taky. Stejně jako já nerad to říkám, musíš se ujistit, že blbeček 

stáda není naštvaný se na vás už, že jste se bez přátel není dobrá věc, "řekl Aphrodite. 

"Snadněji řekne, než udělá," řekl jsem. 

"Nechápu proč," řekl Stevie Rae. "Řekni jim pravdu o Neferet se za Loren a ty, 

a řekněte jim, že jste nemohli říct něco o mě je nemrtvých, když jsem byla mrtvá, protože Neferet 

by. . . "Stevie Rae slova vytratil si uvědomila, co říká. 

"Jo, to je geniální. Řekni jim, že Neferet je zlo děvka, která je za dělat spoustu nemrtvých 

Dead Kids a poprvé některý z blbeček stáda členů dostat do vzdálenosti myšlenka Neferet, 

všechny sračky se uniknout. Což znamená, že naše zlé fena vysoké kněžky nebude jen to, co jsme 

vím, ale ona bude asi dělat něco majorly hnusný na váš malý kamarádi. "Aphrodite se odmlčel a 

poklepal bradu. "Hm, na druhé myšlení, některé z těchto scénářů nezní moc špatné." 

"Hej," řekl Stevie Rae. "Damien a dvojčata a Jack už něco ví, že dostane 

je v hlavní potíže s Neferet. Vědí o mně. " 

"Ach, sakra," řekl jsem. 

"Tak, kurva," řekl Aphrodite. "Úplně jsem zapomněla 'Stevie Rae není mrtvá' detail. Kladou otázku, 

proč 

Neferet nebylo vytáhl, že z jednoho z nočních vašich přátel 'malý mozek a podivínský o tom už? " 

"Už je příliš zaneprázdněn kreslení války," řekl jsem. Když se Afrodita a Stevie Rae zmateně zamrkal 

na mě, 

Uvědomil jsem si, že Loren není pouze novinky oni neslyšeli. "Když byl Neferet řekl o Loren je 

To je vražda, vyhlásil válku proti lidem. Ne úplně válku, samozřejmě. Chce to být ošklivý, 

teroristických-styl partyzánské války. Bože, ona je tak slizký. Já prostě nechápu, proč každý nemůže 

vidět. " 

"Krev a střeva s lidmi? Huh. To je zajímavé. Hádejte, nahromadění Sons of Erebus je 

měla být naše zbraň hromadného ničení, "řekl Aphrodite. "Yum, mluvit o blýskání na 



hovno situace. " 

"Jak můžeš být tak co je tohle?" Stevie Rae řekl, vybuchující z postele. 

"Za prvé, já opravdu nemám rád lidi moc." Aphrodite balení ruku zastavit Stevie Rae tirádu. 

"Tak jo, jo, já vím. Iam lidské nyní. Která je pro mě sayugh. Za druhé, Zoey je naživu a dobře, tak 

Nejsem nijak zvlášť obávat této děsivé malá válka. " 

"Co to sakra mluvíš, Aphrodite?" Řekl jsem. 

Aphrodite obrátila oči v sloup. "Mohl byste mi prosím udržet krok se mnou? Ahoj-to dává smysl nyní. 

Moje vize byla vše o válce mezi lidmi a upíři a některé creepy Booger-monster věci. 

Vlastně jsou to pravděpodobně to, co vás napadl a mohl velmi dobře být přisluhovači Neferet 

nemáme vědět kolem. "Odmlčela se, hledá dočasně zmatený, a pak pokrčil rameny a pokračoval:" 

Ale cokoliv. 

Doufejme, že nebude muset zjistit, co jsou, protože válka pouze happenedafter byste byli 

zabil. Tragicky a groteskně, mohl bych přidat. Každopádně jsem postavu Vás neustále naživu, budeme 

mít válku 

z děje. " 

Stevie Rae vypustil velký, dlouhý dech. "Máte pravdu, Aphrodite." Obrátila se ke mně. "Musíme 

zachovat 

jste naživu, Zoey. Ne jen 'Protože jsme tě miluju víc než bílý chléb, ale' příčina musíte ušetřit 

světa. " 

"No, skvělý. Já jsem měl zachránit svět? "Všechno, co jsem mohl myslet bylo a jsem na stres kolem 

geometrie. 

Ah, sakra. 

6 kapitola 

"Jo, musíš zachránit svět, Z, ale budeme tady s tebou," Stevie Rae řekl, plunking sama 

zpátky na postel vedle mě. 

"Ne, ňouma. Budu se tady s ní. Musíte se odsud dostat dokud jsme zjistit, co se 

Povězte zbytek blbeček stáda o vás a vaší hygieny-napadla přáteli, "řekl Aphrodite. 

Stevie Rae se zamračil Aphrodite. 

"Huh? Přátelé? "Řekl jsem. 

"Oni si prošli hodně, Aphrodite. A já budu mít víte, koupání a zdobení není to Dang 

důležité, když jsi mrtvý. Nebo dokonce nemrtvých, "Stevie Rae řekl. "Plus, víte, že jsou lepší dnes, a 

Jsou to vlastně používat věci, jste je koupili. " 

"Dobře, vy jste budu muset zpátky nahoru. Co přátelé jste-? "A pak moje slova zarazila 

jak jsem si uvědomil, kdo musí být řeč. "Stevie Rae, neříkej mi, že jste stále visí ven s 

ty hrubé děti z tunelů. " 

"Ty to nechápeš, Zoey." 

"Překlad: Ano, Zoey, jsem stále hangin 'ven s hrubým tunel odmítá," řekl Aphrodite, napodobování 

Stevie Rae je Okie přízvuk. 

"Nech toho," řekl jsem Aphrodite automaticky Než se vrátím k Stevie Rae. "Ne, já nerozumím. Takže 

si 

mě pochopit. " 



Stevie Rae se zhluboka nadechl. "No, myslím, že to"-když jí mířil na šarlatové tetování-"se rozumí 

že musím být kolem zbytku děti s červeným tetováním, takže jsem jim může pomoci udělat změnu, 

moc. " 

"Zbytek těch nemrtvých děti mají červené tetování jako je ta vaše?" 

Pokrčila rameny a podíval se nesvůj. "No, sorta. Jsem jediný, kdo skončil tetování, které jsem 

guessin 'znamená, jsem změnila. Ale obrysy modrých půlměsícem na čele má nyní všechny 

obrátil na červenou. Jsou stále péči o mláďata. Jsou to jen dobře, jiný druh rodící. " 

Wow! Seděl jsem tam, němý, snažil se v důsledky toho, co Stevie Rae říkal. To bylo 

naprosto úžasné, že tam byl nyní zcela nový typ fledgling, který, samozřejmě, znamenalo, že byl 

zcela nový typ dospělých Vampyre, a za chvíli to vzrušený já. Co když to také znamenalo, že každý 

kdo dostal Označen by nějaký typ změny, takže žádná další mláďata by musela zemřít! Nebo alespoň 

ne trvale. Oni si prostě zase do červeného péči o mláďata. Ať už to znamená. 

Pak jsem si vzpomněl, jak strašné ty ostatní děti byly. Oni by zabili teenagery. Příšerně. Byli 

pokusil se zabít Heath. Byla jsem jediná věc, která jej zachránila. Sakra, oni by mě zabila, kdybych 

neměl 

používá moje spřízněnost s pěti prvky, které mají zachránit oba z nás. 

Také jsem si vzpomněl na záblesk červeného, co jsem viděl v očích Stevie Rae starší a podlost, které 

Vypadala tak z místa na tváři, ale když ji teď, ozvučení a jednají jako ona, bylo snadné 

přesvědčit sama jsem byla špatně-že jsem si představovala, nebo přehnané, co jsem viděl.  

V duchu jsem zavrtěla sebe a řekl: "Ale Stevie Rae, ty ostatní děti byly hrozné." 

Aphrodite si odfrkl. "They'restill hrozný a žijí v hrozné hnusné místo. A, ano, jsou to pořád hrozně 

hrubý taky. " 

"Nejsou to mimo kontrolu, jako bývaly, ale jsou to také není to, co byste zavolat normální, a to buď" 

Stevie Rae řekl. 

"Jsou to nechutné nenucený děti, to je to, co oni jsou," řekl Aphrodite. "Jako zrzavý 

nevlastní děti. " 

"Jo, některé z nich mají problémy a nejsou zrovna nejpopulárnější děti vůbec, ale tak co?" 

"Já jsem jen říkal, že by bylo snazší, aby zjistili, co budeme dělat, jestli jsme měli jen vy 

k řešení. " 

"Je to vždy o to, co je nejjednodušší. Nezajímá mě to, co máme dělat, nebo to, co mám dělat. Nejsem 

chtěl nechat Neferet používat ty ostatní děti, "Stevie Rae jí pevně. 

A co Stevie Rae řekl kliknul. Zachvěl jsem se hrůzou jako moje gut řekl mi hrozné nové myslel, že je 

pravdu. "Ach můj Bože! To je důvod, proč Neferet to, co udělala, aby umírající děti vrátí jako 

undead mrtvé děti. Chce, aby jejich použití ve válce, ona prohlásila proti lidem. " 

"Ale, Z, děti byly nehynoucí na chvíli teď, a profesor Nolan a Loren jen jsem zabil, 

tak Neferet teprve nedávno prohlásil celou věc partyzánská válka, "řekl Stevie Rae. 

Neřekl jsem nic. Nemohl jsem. Na co jsem myslel bylo příliš hrozné mluvit nahlas. Bála jsem se, že 

slabiky slov by se změní v samostatné malé zbraně, a když jsem dal dohromady, by se 

Připojte se ke zničení všech z nás. 

"Co je to?" Aphrodite pozoroval mě příliš blízko. 

"To je důvod, proč jsem se k nim vrátit," řekl Stevie Rae. "Potřebují mě, aby péče o ně a show 

jim, že se může změnit, taky. Když Neferet zjistí, o rozdíl v jejich ochranných známek, bude to ještě 



zkusit 

k jejich řízení a udržet je-i, řekněme, že ne tak pěkný. Myslím, že může být v pořádku opět, stejně 

jako jsem 

Dobře to znovu. " 

"A co ti, kteří nikdy nebyli v pořádku? Pamatujte Elliott dítě Zoey právě mluví? On 

byl loser naživu a on je chudák nemrtvých. Bude ještě poražený, pokud se mu podaří změnit na 

červená 

cokoliv. "Aphrodite dala přehnané, trpělivý povzdech, když Stevie Rae zamračil se na ni. "Bod 

Snažím se udělat, je, že nejsou normální začít. Možná nic pro vás zachránit přibližně 

jim. " 

"Aphrodite nemusíte dostat do vyzvednout kdo stojí za záchranu a kdo ne. Možná jsem byl docela 

normální 

dítě, než jsem zemřel, ale nejsem úplně normální nyní, "řekl Stevie Rae. "A byl jsem za záchranu!" 

"Nyx," řekl jsem, takže oba obrátit na mě hledí s otazníky na jejich tvářích. "Nyx se dostane do 

vybrat, kdo stojí za záchranu. Já ne, ne Stevie Rae, a ani vy, Aphrodite. " 

"Myslím, že jsem zapomněl na Nyx," řekl Aphrodite, odvrátila se od nás skrývat bolest v jejích očích. 

"Není to jako bohyně chce hodně co do činění s lidskou dítě stejně." 

"To není pravda," řekl jsem. "Nyx ruka je stále na vás, Aphrodite. Bohyně je majorly v práci tady. 

Jestliže 

neměla starat o tebe, ona by se vzali Vašich představ když pobral vaše Marka. "Jako 

Mluvil jsem, že mám pocit, že jsem se často dostanu, když jsem naprosto vím, že jsem říkal správnou 

věc. Aphrodite byla 

osina v zadku, ale z nějakého důvodu, byla důležitá pro naše bohyně. 

Aphrodite oči setkali dolu. "Jste si hádat o to, nebo si youknow?" 

"IKnow." I nadále plnit její oči neustále. 

"Slib?" Řekla. 

"Slib mi to." 

"No, to je hezké a všem, Aphrodite," Stevie Rae, "ale měli byste mít na paměti, že nejste 

úplně normální, a to buď. " 

"Ale já jsem atraktivní, řádně vykoupali, a já nezhatil kolem opravdu odporný starých tunelů vrčení a 

praskají zuby na návštěvníky. " 

"Čímž se dostáváme do další bod. Proč jste se v tunelech? "Zeptala jsem se Aphrodite. 

Ona obrátila oči v sloup. "Protože Miss K 95,5 FM tam prostě musel kovboj a následuj mne." 

"No, jsi ztratila nervy, když vaše značka zmizela, a na rozdíl od některých lidí, já nejsem čarodějnice s 

capitalB. Plus, to by mohlo trochu moje vina jste ztratil Marka a byla to správná věc udělat, aby se 

Ujistěte se, že jsi v pořádku, "řekl Stevie Rae. 

"Ty mě kousnul, hlupák," řekl Aphrodite. "Samozřejmě to byla vaše chyba." 

"Už jsem řekl, sorry 'bout to." 

"No, kluci, mohli bychom prosím zůstat na toto téma?" 

"Fajn. Šel jsem dolů do tunelů stupidní, protože váš stupidní BFF chystal vypálit hubu, pokud máme 

chytil se za denního světla. " 

"Ale jak to, že jste zůstal daleko za dva dny?" 

Aphrodite vypadal nesvůj. "Trvalo mi pár dní na rozmyšlenou, jestli se mám vrátit vůbec. 

Kromě toho jsem musel pomáhat Stevie Rae koupit nějaké věci pro tunely a nadšenci tam dole. 



Dokonce jsem 

nemohl jen tak odejít a nechat je být všechny "-odmlčela se a otřásl pro efekt-" všechny eeeew. " 

"Jsme opravdu nejsou zvyklí mít návštěvníci ještě," Stevie Rae řekl. 

"Chceš říct, že kromě lidí, vaši přátelé rádi k jídlu?" Aphrodite řekl. 

"Stevie Rae, si opravdu nemůže dovolit, aby tyto děti jedí lidi. Ani na ulici lidi, "dodal jsem. 

"Já vím. To je další důvod, musím se dostat zpátky k nim. " 

"Je potřeba, aby veselé služky a dobrým interiérem tým s tebou," zamumlal Aphrodite. 

"Já bych nabídnout služby pomoci mých rodičů ', ale váš poupata mohou jíst, a jak moje máma by říci, 

dobrý nelegálů jsou opravdu těžko k nalezení. " 

"Nebudu nechat děti jíst lidé už, a já jsem pracovat na získání tunely v pořádku," Stevie 

Rae řekl na obranu. 

Vzpomněl jsem si, jak moc dobře, jak hrůzný ty tmavé, špinavé tunely byly. "Stevie Rae, tam není 

někde jinde bychom mohli přijít na to, pro vás a vaše, ehm, červená mláďata zůstat? " 

"Ne!" Řekla rychle, a pak se usmála omluvu na mě. "Podívejte se, co je to, že se cítí v podzemí 

právo na mě, a pro ně. Musíme být uvnitř země. "Ona řez oči nad v Afrodity, který byl 

nakrčila nos na Stevie Rae a za aneew tvář. "Ano, já vím, že to není normální, ale já jsem ti říkal 

Já nejsem normální! " 

"Uh, Stevie Rae," řekl jsem. "Jsem celkem dohodě s vámi o celé nic špatného, ne však 

normální věc. Chci říct, podívej se na mě. "Jsem nenašel ruku asi v mém mnoho tetování, které byly 

decidedlynot 

normální. "Jsem královna Notnormal Land, ale možná byste měl vysvětlit, whatyou pojmem není 

normální." 

"To by bylo dobré," řekl Aphrodite. 

"Dobře, dobře, já opravdu nevím, co o sobě dosud. Já jsem jen byl un-nemrtví a měnit 

za několik dní, ale mám určité schopnosti, já si nemyslím, že normální dospělý upíři mají. " 

"Jako. . . "Já výzva, když tam jen seděl žvýkání se do rtu. 

"Jako docela 'becomin' část věcí kameny 'jsem se plazit po boku koleji. Ale já jsem mohl být 

schopni udělat, protože moje země spřízněnost. " 

Kývla jsem hlavou, vzhledem. "To dává smysl. Zjistil jsem, že mohu zavolat prvky pro mě 

a já si více či méně zmizí, když jsem se mlha a vítr, a kdoví co ještě. " 

Stevie Rae rozzářila. "Oh, yeah! Pamatuji si, že jsi vše prakticky neviditelná, že jeden čas. " 

"Jo. Takže možná, že mají schopnost Opravdu to není tak neobvyklé. Možná, že všichni upíři se afinity 

pro 

prvek může něco takového udělat. " 

"Do prdele, to jen čísla! Vy dva si všechny ty skvělé schopnosti. Mám bolesti-in-the-ass vize, "řekl 

Aphrodite. 

"To by mohlo být 'Protože jsi osina v zadku," Stevie Rae řekl. 

"Co ještě?" Řekl jsem před tím, než mohl začít znovu hašteření. 

"Budu hořet až když jsem se dostat ven na slunci." 

"Pořád? Jste si naprosto jistý? "Už jsem věděl, že slunce byl problém s ní od okamžiku, kdy jí 

byl nemrtvý mrtvé dítě. 

"Je to jistě," řekl Aphrodite. "Pamatuj si, že je důvod, proč bychom měli jít v těchto ošklivé tunely v 



první místo. Slunce se blíží. Byli jsme centru. Stevie Rae strach. " 

"Věděl jsem, že něco 'špatné by se stalo, kdybych zůstal nadzemní," Stevie Rae řekl. "Takže jsem se 

vlastně 

freak-Jen jsem byl skutečný strach. " 

"Jo, dobře, ty a já spravedlivý mít až k souhlasit s nesouhlasem vaší nálady. Říkám vám zcela 

podivínský po ruce mám trochu sluníčka na to. Koukni na to, Z. "Aphrodite ukázal v pravém Stevie 

Rae je 

paže. 

Stevie Rae neochotně natáhla ruku a tlačil do rukávu blůzy. Viděl jsem skvrna na 

červená kůže v horní části svého předloktí a loktů, stejně jako ona dostala špatné spálení sluncem. 

"To nevypadá tak hrozně. Trochu krém na opalování, tmavé odstíny, a trucker čepici a budete v 

pohodě, "já 

řekl. 

"Ehm, ne," Aphrodite promluvil znovu. "Měli jste vidět itbefore vypila krev. Její ruka byla 

vážně neatraktivní a křupavé tvor. Pití krve dělal to jít z třetinu-míra nevábnost na 

mírně nepříjemné spálení sluncem, ale kdo ví, jak dobře, že bude fungovat, pokud celé její tělo bylo 

smažené. " 

"Stevie Rae, med, nech mě být jasné, že nejsem soudit, ale jste jedli na ulici osobu nebo cokoli 

rád, že po vás hořet, viď? " 

Stevie Rae zavrtěla hlavou dopředu a dozadu tak prudce, kadeře jí bičoval kolem jako šílený. "Nuh-

uh. Na 

způsobem do tunelů, vzal jsem nejmenší trochu zajížďka, a půjčil si trochu krve z centra Červeného 

Běh na krevní banky. " 

"Borrowmeans 'dát zpět, když budete hotovi,'" řekl Aphrodite. "A pokud budete být první 

bulimický Vampyre, nemyslím si budete dávat zpět do krve. "Dala Stevie Rae arogantní pohled. "Tak, 

Vlastně jste mi ho ukradl. Čímž se dostáváme k vaší BFF ostatní nové schopnosti. To, co jsem byl 

svědkem. Více než 

jednou, vlastně. A, ano, to bylo znepokojivé. Je freakishly dobře kontrolovat mysl člověka. 

Upozorňujeme, že hlavní část toho, co jsem právě řekl, se nachází v kořeni slova, zrůda. " 

"Vy jste to udělal?" Stevie Rae zeptal se jí. 

"Pravděpodobně ne, ale můžete pokračovat," řekl Aphrodite. 

Stevie Rae se na ni zamračil a pak pokračoval, aby mi vysvětlil. "Aphrodite má pravdu. Je to jako můžu 

dostat do 

lidská mysl a dělat věci. " 

"Věci?" Zeptal jsem se. 

Stevie Rae pokrčil rameny. "Věci jako aby jim přijít ke mně, nebo zapomenout, že mě viděla. Nejsem 

si jistý, co 

jiného. Mohl bych to sorta, než jsem se změnil, ale nic takového, co se dá dělat, a jsem opravdu ne 

komfortní s ovládání mysli. Prostě to vypadá tak, já nevím, myslím. " 

Aphrodite odfrkl. 

"Dobrá, co jiného? Máte ještě budou pozváni do něčí domu vstoupit? "A pak jsem odpověděl 

moje vlastní otázky. "Počkejte, to musí se změnit, protože jsem se vlastně pozvat vás v tu a tu 

Jste. Ne že bych neměl vás pozval dovnitř rozhodně bych to mít, "dodal jsem rychle. 



"Nevím o tom, že jeden. Šel jsem přímo do místa, Červený kříž. " 

"Chceš říct, chodil přímo po mysli-řízené, že jen málo laboratoří tech odemknout dveře pro vás," 

Aphrodite řekl. 

Stevie Rae se začervenal. "Nechtěl jsem ublížit nebo tak něco, a ona nebude pamatovat nic z toho." 

"Ale neměla pozvat dovnitř?" Zeptal jsem se. 

"Ne, ale Červený kříž budovy je na veřejném místě, a to cítí jinak se mi. Jo, a nemyslím si, 

byste museli pozvat mě sem, Z. jsem žil tady, pamatuješ? " 

Usmál jsem se na ni. "Vzpomínám si." 

"Jestli se vy dva start se drží za ruce a zpívat 'Lean on Me,' budu muset omluvit sám, takže nemám 

start zvracením, "řekl Aphrodite. 

"Nemůžete použít některé své mysli kontroly na ni a dostat ji zastavit jednou provždy?" Zeptal jsem 

se. 

"Vůbec ne. Už jsem to zkusil. Tam je něco o ní mozku, které nemohu dostat do. " 

"Je to můj nadřízený inteligence," řekl Aphrodite. 

"Je to spíš jako váš nadřízený zlost," řekl jsem. "No tak, Stevie Rae." 

"Uvidíme, co ještě. . . "Myslela si, že na pár vteřin a pak řekl:" Jsem mnohem silnější, než jsem použil 

má být ". 

"Pravidelné dospělé upíři jsou silné," řekl jsem. Pak jsem si vzpomněl ona musela zastavit na krev. 

"Takže, vy stále 

musí mít krev? " 

"Jo, ale kdybych to nechápu, já si nemyslím, že půjdu všechny bláznivý jako já předtím. Nerad bych 

dělal bez něj, 

ale já si nemyslím, že bych zase do krvežíznivých monster. " 

"Ale ona neví jistě," řekl Aphrodite. 

"Nesnáším, když má pravdu, ale ona je v pořádku," řekl Stevie Rae. "Je to prostě tak moc nevím o 

tom 

Jaký druh Vampyre jsem změnil, že je to víc než trochu děsivé. " 

"Neboj se. Máme spoustu času postava tohle všechno ven. " 

Stevie Rae se usmál a pokrčil rameny. "No, y'all se bude muset přijít na to na vlastní pěst, 'protože 

jsem 

opravdu musím jít. "Překvapující kecy ze mě, začala se k oknu. 

"Vydrž. Máme mnohem víc hovořit. A co s velkým oznámením, že zimní přestávka je 

přes, tam bude mláďata a upíři všude znovu, nemluvě tam jsi Sons of 

Erebus a celou válku proti---lidé co řešit, pokud se pokusím odejít kampusu, že tě vidím, tak jsem 

nevím, kdy budu mít možnost vidět vás. "jsem se začal cítit trochu krátký dech o více 

problémy jsme měli jít dál. 

"Neboj se, Z. I přesto, že mám telefon jsi mi dal. Stačí zavolat, a můžu propašovat zpátky sem 

kdykoliv. " 

"Chceš říct, že kdykoliv neexistuje slunečním zářením," Aphrodite řekla mi pomáhal otevřít okno pro 

Stevie Rae. 

"Jo, to je to, co myslím." Stevie Rae se podíval na Aphrodite. "Víš, můžeš jít se mnou, pokud 

Nechci tu zůstat a předstírat. " 

Mrkl jsem na mé BFF překvapeně. Nebylo to, jako by mohla stát Aphrodite, ale tady byla, nabízí ji 

místo k pobytu, a pomocí pěkný tón hlasu o tom taky, což byl přesně jako Stevie Rae Věděl jsem, že 



a miloval-, a cítila jsem se jako hovno, že někde v koutku mé mysli jsem si představoval její herecké 

nemrtví 

a nelidské znovu. 

"Opravdu, můžete přijít se mnou," Stevie Rae opakovala a když Aphrodite neřekl nic, ona 

zní něco, co se zdálo opravdu divné mě. "Vím, jaké to je předstírat. Ty by neměli 

to, že v tunelech. " 

Očekával jsem, že Aphrodite s úšklebkem se na ni a crack o červené mláďata a špatné hygieny, ale 

to, co skutečně řekl, mě překvapilo ještě víc, než nabízejí Stevie Rae je. 

"Musím zůstat tady a předstírat, že jsem ještě mladý. Nehodlám opustit Zoey sám, a já nevěřím 

gay chlapce a Dorkamese dvojčata dělat kámoš, co právě teď. Ale díky, Stevie Rae. " 

Usmál jsem se na Aphrodite. "Podívejte se, můžete být krásné, když se pokusíte." 

"Já nejsem hezký. Jsem praktický. Světové válce plněné není atraktivní. Víš, co se všemi 

že zpocený běh a boj, a navzájem zabíjet. Je to prostě nepřispívá k dobré vlasy nebo 

i-udržuje nehty. " 

"Aphrodite," řekl jsem unaveně, "je pěkné, není špatná věc." 

"Takže říká královna Notnormal Land," zavtipkoval Aphrodite. 

"Což znamená, že ona je královnou vás, Vision dívka," Stevie Rae řekl. Pak se mi rychle objal. "Ahoj, 

Z. Uvidíme se brzy. Slib. " 

I objala záda, milující, že se cítila a voněl a znělo jako její staré já znovu. "Dobře, ale já si 

jste neměli jít. " 

"To bude v pořádku. Uvidíte. To bude vše fungovat. "Pak vylezl z okna. Díval jsem se jí začít 

slézt naprostý straně koleji. Podívala se plazící buglike, dokud její tělo vlnilo a prakticky 

zmizel. Vlastně, kdybych není známo, že tam je, nikdy bych ji neviděl vůbec. 

"Je to jako ona je jedna z těch ještěrek, které mohou měnit barvu jejich orgány, aby odpovídala jejich 

okolí," 

Aphrodite řekl. 

"Chameleony," řekl jsem. "To, jak se jmenují." 

"Jsi si jistá? Gecko zní více Stevie Rae-ish pro mě. " 

Zamračil jsem se na ni. "Jsem si jistá. Přestaň být chytrák a pomoz mi zavřít okno. " 

Při zavřeném okně a závěsy byly znovu povzdechla jsem si a zavrtěla hlavou. Více na sebe než 

k ní, řekl jsem, "Tak co budeme dělat?" 

Aphrodite začal tlapou přes elegantní malou kabelku autobusy nosila jako výzdoba přes rameno. 

"Nevím jak vy, ale já budu používat tento směšný oční linky tužky k tomu můj Marka zpět. Může 

si myslíte, že jsem našel tento odstín na cíl? "Zachvěla se. "Jako, které z módní-zpochybnila by 

dokonce nosit? Mimochodem, budu opravit tuhle věc, tak budu chodit do stupidní jednání Neferet 

volal. " 

"Myslel jsem, co budeme dělat o tom všem život-a-smrt věci, které se to děje? " 

"Nemám kurva vědět! Nechci to. "Ukázala na svou falešnou Mark. "Nechci nic z toho. Jen jsem 

chci být to, co jsem byl před tebou objevil tady a všichni se rozpoutalo peklo. Chci být populární a 

mocné a datování nejžhavější kluk ve škole. Teď jsem žádný z těch věcí, a já jsem člověka, který má 

strašidelné visionsand Nevím, co dělat o každém z toho. " 

Neřekl jsem nic pro druhé, přemýšlel o tom, že jsem byl příčinou Afrodity ztráty 



její popularitu, její síla, a její přítel. Když jsem konečně mluvit, Překvapil jsem sám sebe tím, že říká 

přesně to, co bylo v mé mysli. 

"Ty mě musí nenávidět." 

Dívala se dlouho na mě. "Udělal jsem," řekla pomalu. "Ale teď je to většinou sám nenávidím." 

"Ne," řekl jsem. 

"A proč sakra bych neměl nenávidět sám sebe? Všichni ostatní mě nenávidí. "Její slova zněla ostrá a 

rozumí, ale její oči byly plné slz. 

"Vzpomínáte si na nenávistný věc, kterou mi řekl, není to tak dávno kdy sis myslel, že jsem 

dokonalá?" 

Malý úsměv smrštil rty. "Musíte mi připomínají. Řekl jsem spoustu věcí, nenávistný k vám. " 

"No, to zejména, když řekl něco o tom, že moc změn lidi a že to dělá 

je zkomplikovat. " 

"Ach, jo. Je to vracím se ke mně teď. Řekl jsem moc změn lidi, ale já jsem mluvil o 

lidi kolem sebe. " 

"No, měl jste pravdu o nich a já, a chápu, že teď. Také jsem pochopit, hodně 

hloupé věci, co jste udělal. "usmála jsem se a dodal:" Ne všechny hloupé věci, co jste udělal, ale 

hodně 

ně. Protože teď jsem udělal můj podíl hloupé věci, a já se docela myslím, že jsem neudělal dělají 

hloupé 

věci-jak deprimující, jak to je. " 

"Depresivní, ale pravdivé," řekla. "Jo, a mimochodem, když mluvíme o moc měnící 

lidí, musíte si uvědomit, že když máte co do činění s Stevie Rae. " 

"Co tím myslíš?" 

"Přesně to, co jsem řekl. Je to změnilo. " 

"Budeš muset udělat lépe než to," řekl jsem, jak se nemocný pocit v žaludku. 

"Copak předstírat, jako byste si nevšiml, nic divný o ní," řekl Aphrodite. 

"Už je přes hodně," I odůvodněné. 

"My bod přesně. Už je přes hodně, a to ji změnilo. " 

"Vy jste nikdy neměl rád Stevie Rae, takže si nemyslím, že budete najednou začít se spolu s ní, ale já 

jsem 

nebudu poslouchat mluvíte nesmysly o ní-zvláště poté, co se právě nabídl abyste šel s ní 

tak, že nebudete muset zůstat tady a předstírat, že je něco, co nejsi. "Pracoval jsem sám se 

do získávání opravdu naštvaný, a nemohl jsem říct, jestli to bylo proto, že to, co Aphrodite říká, 

nenávistné 

a špatný, nebo proto, že to, co říká byla děsivá pravda jsem nechtěl čelit. 

"Napadlo tě někdy, že možná chtěla, abych šel s ní, protože Stevie Rae nechce, abych se 

trávit čas s vámi? " 

 

"To je hloupost. Proč by měla péče? Je to můj nejlepší přítel, a ne můj přítel. " 

"Protože ví, že jsem neviděl přes svou malou jednat, a že já vám řeknu skutečné řešení o ní. Pravda 

je, že není, co bývala. Nevím přesně, co je teď, a nemyslím si, že ví 

buď, ale ona to rozhodně není dobré ol 'white-chleba Stevie Rae anymore. " 



"Vím, že to není přesně tak, jako ona byla!" Odsekla jsem. "Jak by mohla být? Zemřela, Aphrodite! V 

náručí. Vzpomínáte si? A jsem dost dobrý přítel, nebudu se otočit zády k ní jen 

proto, že prochází něčím život-měnící se skutečně změnila ji. " 

Aphrodite tam stál a díval se na mě dlouho, aniž bych cokoliv-tak dlouho, že můj žaludek 

začal bolet znovu. Nakonec zvedla jedno rameno. "Fajn. Věřit tomu, co chcete věřit. Doufám, že 

máte pravdu. " 

"Jsem v pořádku, a nechci o tom mluvit znovu," řekl jsem a cítil podivně nejistě. 

"Fajn," zopakovala. "Já jsem udělal o tom mluvit." 

"Dobrá. Takže ukončete kreslení ve vašem Marka a pojďme na schůzi. " 

"Spolu?" 

"Jo." 

"Vy nejste starat, aby lidé věděli nemáme nenávidí?" Řekla. 

"No, já se na to podívat takhle: lidi, zejména moji přátelé, bude přemýšlet spoustu ne-tak-pěkné věci 

o možnosti, že vy a já se najednou stanou přátelé. " 

Aphrodite oči se rozšířily. "Což bude mít své malej trochu mozku myslet Stevie Rae." 

"Moji přátelé nemají malý mozek". 

"Cokoliv." 

"Ale ano, bude Damien a dvojčata být obsazeno myšlení naštvaný-off myšlenky o vás, která bude 

rozhodně udržet svou mysl obsazeno, pokud Neferet stane se poslouchat, "řekl jsem. 

"Zní to jako počátky plán," řekla. 

"Bohužel, to je všechno, co mám v plánu." 

"No, alespoň jste konzistentní o tom nevěděl, co to sakra děláš." 

"Tak dobře, že jste se dívat z té lepší stránky věci." 

"Všechno, co mohu pomoci," řekl Aphrodite. 

Když ona dotvářejí na její falešný Marku, jsme zamířili ke dveřím. Těsně předtím, než jsem se 

otevřel jsem se úkosem se na ni. "Oh, a nemám tě nenávidím, a to buď," řekl jsem. "Vlastně, ty jsi 

trochu 

roste na mě. " 

Aphrodite mi dal jednu ze svých nejlepších sneers a řekl: "Vidíš, to je to, co mám na mysli o vás bylo v 

souladu 

o tom nevěděl, co to sakra děláš. " 

Byl jsem smíchy, když jsem otevřel dveře a běžel zavánějí do Damien, Jack, a dvojčata. 

7 kapitola 

"Chceme s vámi mluvit, Z," říká Damien. 

"A my jsme rádi, že vidět ji opouští," řekl Shaunee, zíral na Aphrodite. 

"Jo, nenechte dveře hit vaše hubený zadek na cestě ven," řekla Erin. 

Viděl jsem bolest, která blýskl po celé tváři Afrodity. "Fajn. Já jsem odsud, "řekla. 

"Aphrodite, jste nikam nevede." Musel jsem počkat, až Dvojčata dostala přes výrobu naprašování 

zvuky 

nevíry, než jsem mohl jet dál. "Nyx pracuje silně v životě Afrodity. Věříš Nyx je 

rozsudek? "zeptala jsem se a podíval se na každý z mých přátel. 



"Ano, samozřejmě my," Damien mluvil za všechny. 

"Pak budeš muset smířit Aphrodite jako jeden z nás," řekl jsem. 

Tam byla dlouhá pauza, během níž Dvojčata, Jack a Damien všechny sdílené vypadá, a pak Damien 

Nakonec řekl: "Myslím, že máme připustit, že Aphrodite je zvláštní na Nyx, ale upřímná pravda je 

none 

z nás jí věřit. " 

"Věřím jí," řekl jsem. Dobře, možná jsem nevěřila, že jí na sto procent, ale Nyx byla pracovat 

ji. 

"Což je paradoxní, protože jsme s důvěry problémy s vámi," řekl Shaunee. 

"Nerd stáda, uděláte žádný zatracený smysl", Aphrodite řekl. "Jedním dechem, jste všichni 'Oh, ano! 

Věříme, že 

Nyx! 'A v příštím říkáte, máte důvěru problémy s Zoey. Zoey isthe mládě. Nikdo-vamp 

nebo začínající-někdy byl tak nadaný od Nyx. Získejte ponětí, bude tě? "Aphrodite obrátila oči v 

sloup. 

"Aphrodite mohou mít pravdu," řekl Damien do ohromené ticho. 

"No do prdele?" Aphrodite řekl sarkasticky. "Tady je další důležitá zpráva pro stáda blbeček-můj 

poslední vize 

je Zoey zabití a svět je uvržen do totální chaos kvůli tomu. A hádejte, kdo byl 

odpovědný za svůj předpokládaný kamaráda vražda? "odmlčela se, zvedla obočí na Damiena a 

dvojčata 

Ještě před odpovědí na vlastní otázku. "Vy všichni. Zoey je zabil, protože vás zase na záda na 

ji. " 

"Měla vidění vaší smrti?" Damien zeptal se mě. Jeho tvář se náhle velmi bílé. 

"Jo, vlastně dvě. Ale vize byly docela chaos. Viděla, jak je z mého pohledu, který 

byl docela ošklivý. Mimochodem, budu muset zůstat pryč od vody a-"Moje slova se odmlčel, když 

jsem skoro 

saidand Neferet. Naštěstí Aphrodite odbíjely palců  

"Má-aby zůstali daleko od vody, a tak nemohou být izolovány," řekla. "Což znamená, že vy 

potřebujete 

líbat a make-up. Ale počkejte, až já nejsem sledoval, 'Protože to je určitě, aby se mi z toho zle. " 

"Vy jste naštvaný nás pryč, Z," řekl Shaunee, hledá téměř stejně bledý jako Damien. 

"Ale my nechceme, abyste zemřít," Erin skončil, hledá stejně naštvaný. 

"Jen bych zemřít, pokud jste zemřel," řekl Jack, sniffling. Pak se za ruku Damien. 

"Tak budeš muset dostat přes sebe a být kamarád-Buddy ňouma pack znovu," 

Aphrodite řekl. 

"Od kdy jste se staral, zda Zoey žije, nebo zemře?" Damien řekl. 

"Od té doby jsem pracoval pro Nyx, a ne já. A Nyx dává hovno o Zoey a proto dávám hovno 

o Zoey. A to je dobrá věc, já. Vy jste měl být její nejlepší přátelé, a tajemství, nebo dva a 

některé hloupé nedorozumění se vám zmrazit ji. "Aphrodite podíval a já a odfrkl si, 

"Sakra, Zoey, s přáteli jako oni, je to dobrá věc, nejsme nepřátelé." 

Damien se otočil od Aphrodite a zavrtěl hlavou a díval se více ublížit než rozzlobený. "Co se opravdu 

mate mě to všechno je, že je naprosto jasné, že jste tellingher věcí, které se nebudou nám. " 

"Oh, prosím, gay kluk. Nechápejte vaše kalhotky vše ve velkém svazku nade mnou užívání dorkish 



místo vedle 

Zoey. Je to jednoduchý důvod, proč se mi věci. Upíři neumí číst mé mysli. " 

Damien překvapeně zamrkal. Pak, vytřeštil oči v porozumění, podíval se na mě. "Nemohou číst 

Vaše mysl ať už mohou? " 

"Ne, oni ne," řekl jsem. 

"Do prdele!" Shaunee řekl. "Chceš říct, že si myslíte, že nám říká, co je jako říkat všichni?" 

"To nemůže být tak jednoduché pro upíři číst péči o mláďata, Z," říká Erin. "Kdyby to bylo, pak parta 

dětí 

by se do problémů po celou dobu. " 

"Počkej, oni přehlédnout věci, jako mláďata tajně off campus nebo PDA," řekl Damien pomalu, jako 

by se 

bylo uvedení dvě a dvě dohromady, jak mluvil. "Upíři nejsou opravdu dost záleží asi trochu 

zlomený pravidlo tu a tam tak dlouho, jak je to jen typický pubertální věci, tak nemají 'poslouchat', 

nebo 

co chcete volat, jejich psychické odposlechu po celou dobu. " 

"Ale co když si mysleli, že se něco děje, že bylo více než málo zlomené pravidlo nebo dva, a 

měli představu o určité skupině mláďata, kteří by mohli něco vědět, "řekl jsem. 

"Byli soustředit své myšlenky na této skupiny mláďata," Damien závěr pro mě. "Opravdu nelze 

Povězte nám některé věci! " 

"Sakra," řekl Shaunee. 

"Sucks královsky," řekla Erin. 

"Trvalo ti kluci dost dlouho," řekl Aphrodite. 

Damien ji ignoroval. "To má něco společného s Stevie Rae, ne?" 

Kývl jsem. 

"Hele, když už mluvíme o" Shaunee řekl. 

"Co se jí stalo?" Erin zeptal. 

"Copak hovno se s ní stalo," řekl Aphrodite. "Našla mě. I un-podivínský, když jsem se konečně dostal 

můj OZ 

zpět, a pak jsem se vrátil sem. " 

"A ona tam, kam?" Damien zeptal. 

"Vypadám snad jako zatraceně chůvu? Jak se mám sakra vědět, kde se vaše nemehlo přítele 

šel? Všechno, co řekla ona musela jít, protože měla problémy. Stejně jako, že byl velký šok. " 

"Budeš mít problémy s mou pěstí do obličeje, pokud začnete mluvit o hovno Stevie Rae," Shaunee 

řekl. 

"Budu se držet ji hubený zadek pro vás, Twin," řekla Erin. 

"Máte dvě akce mozek?" Aphrodite řekl. 

"Ach. My. Bože! Dost! "Křikl jsem. "To bych mohl zemřít. Dvakrát. Některé podivné přízračné věc 

posel se mi dnes, 

a teď jsem cítil strach, crapless o něm. Nejsem si jistý, co se to sakra děje s Stevie Rae, a 

Neferet vyzval na zasedání Rady pravděpodobně jít přes její plány na válku-válku, která je naprosto 

ne 

správná věc dělat. A vy nemůžete zastavit hašteření! Dáváš mi headacheand chcaní mě. " 



"Radši poslouchat ji. Počítal jsem dvou reálných klít slova a jednou téměř zakletí v té malé řeči. Ona je 

vážné, "řekl Aphrodite. 

Viděl jsem dvojčata skutečně k potlačení úsměvy. Jeesh. Proč je moje záliba není k klít takový velký 

problém? 

"Dobře. Pokusíme se vyjít, "řekl Damien. 

"Pro Zoey" řekl Jack, což mě sladkým úsměvem. 

"Pro Zoey," řekl dvojčata dohromady. 

Moje srdce vymačkaný jak jsem se podíval na každý z mých přátel. Měli zádech. Bez ohledu na to, co-

by 

stále stojí vedle mě. 

"Díky, kluci," řekl jsem, blikající slzy. 

"Skupina obejmout!" Řekl Jack. 

"Ach, to ne," řekl Aphrodite. 

"To je jedna věc, kterou můžeme souhlasit s Afroditou na," řekl Erin. 

"Jo, čas jít," řekl Shaunee. 

"Ach oh, Damien, musíme jít, taky. Řekl jste Stark bychom zkontrolujte, zda byl se usadil v před 

setkání, "řekl Jack. 

"Ach, to je v pořádku," řekl Damien. "Sbohem, Z. Uvidíme brzy." 

Byl a Jack následoval dvojčata ze svého pokoje. Volání na rozloučenou se mi, že podal chodbou, pak 

šel na cvakaly o hottiness z Stark, takže mi Afrodité. 

"Tak, moji přátelé nejsou tak špatné, ne?" Řekl jsem. 

Aphrodite otočila chladné modré oči na mě. "Vaši přátelé jsou dorks," řekla. 

I usmál a zeslabované rameno do ní. "Pak, že z tebe dělá hlupák." 

"To je to, co se bojím," řekla. "Když už mluvíme o mě je v pekle-přišel do mého pokoje. Je tu 

něco, co jste mi pomoct přijít na to, než půjdeme na zasedání Rady. " 

Pokrčil jsem rameny. "Tak na mě." Vlastně jsem se cítil docela dobře o sobě. Moji přátelé mluvili 

ke mně znovu a zdálo se, že každý může mít ve skutečnosti šanci dostat dál. "Hej," řekl jsem, jak 

Šli jsme chodbou do místnosti Afrodity. "Všimla sis, že dvojčata řekl něco pěkného pro vás 

před tím, než opustil? " 

"Dvojčata jsou symbiotické, a doufám, že brzy někdo vezme je pryč plnit vědě 

pokusy o ně. " 

"Tento přístup není pomoci," řekl jsem. 

"Mohli bychom soustředit jen na to, co je opravdu důležité?" 

"Jako?" 

"Já, samozřejmě, a to, co já potřebuju, abys mi pomohl s." Aphrodite otevřel dveře do svého pokoje, 

a my 

šel do toho, co jsem rád, že jako svého paláce. Myslím, jeesh, místo, vypadala, jako by to zdobený 

z aGuide na Gossip Girl Design časopis-li tam byla taková věc. Což, bohužel, pravděpodobně 

byl. (Ne že nemám adoreGossip Girl!) 

"Aphrodite, má někdo někdy řekl, že můžete mít poruchu osobnosti?" 

"Několik přeplatků zmenšuje. Stejně jako mě nezajímá. "Aphrodite přešel pokoj a otevřel dveře do 

ruka-maloval (pravděpodobně starožitnostmi a majorly drahé), skříň, který seděl před ní ruka-

vyřezávané (pro 

jisti, starožitné a majorly drahé), čtyři-plakát postel s nebesy. Když se přehraboval se v něm, řekla, 



"Oh, mimochodem, máte najít způsob, jak Radu, aby si pro vás v pořádku, a tragicky, me 

a-stejně jako já nerad to říkám-vaše Nerd stáda, příliš, mít dovoleno mimo campus. " 

"Huh?" 

Aphrodite vzdychl a obrátil se k mně. "Mohl byste mi prosím udržet krok se mnou? Musíme být 

schopni 

přicházejí a odcházejí, takže můžeme zjistit, co se kurva děje s Stevie Rae a její ohavný přátelé. " 

"Už jsem vám řekl, že Nebudu vám mluvit špatného na tom, Stevie Rae. Nic se děje s ní. " 

"To je pro diskusi, ale protože nechceš, aby rozumně diskutovat právě tento čas, mluvím o 

nadšenci si to visí s. Co když máte pravdu, a Neferet chce použít proti lidem? Ne 

, že jsem především rád lidi, ale já rozhodně 

nemají rádi válku. Tak jsem přemýšlel, co potřebujete, aby se kontroly 

do toho. " 

"Já? Proč já? A proč si musím vymyslet způsob, jak dostat každý z nás v a mimo školu? " 

"Protože jste superhrdina fledgling. Já jsem jen tvůj atraktivnější sidekick. Jo, a stáda 

Nerd je vaše dorky přisluhovačů. " 

"Skvělé," řekl jsem. 

"Hele, to není stres o tom. Budeš myslet na něco. Ty vždycky. " 

I překvapeně zamrkal na ni. "Vaše důvěra ve mně je šokující." A nebyl jsem si srandu. Myslím, že ona 

Opravdu vypadal, jako kdyby si myslel, že přijít na to, ten nepořádek. 

"To by nemělo být." Otočila se zpátky k vyhledávání přes přeplněné skříni. "Vím, že lepší než jen 

asi někdo jiný, jak nadaný jste byli od Nyx. , Že jste mocný, bla, bla, prostě cokoliv. Takže budete 

na to přišel. Konečně! Bože, kéž by se nám mít hospodyně zde. Nikdy nemohu najít nic, když 

Jsem nucen uklízet po sobě. "Aphrodite objevila se zelenou svíčkou v docela zelený krystal 

skla a vymyšleného lehčí. 

"Potřebuješ mě, který vám pomůže zjistit něco o svíčku?" 

"Ne, genius. Někdy Ireally divu, o volbách Nyx je. "Podala mi trochu zlata lehčí. "I 

chci, abys mi pomohla zjistit, jestli jsem ztratil afinitu k zemi. " 

8 kapitola 

Podíval jsem se od zelené svíčky na Aphrodite. Její tvář byla bledá a rty byly komprimovány do 

tenké nekrvavý line. "Vy jste se snažil navodit zemi, protože si nemůžete vzpomenout na Marka?" 

Zeptal jsem se opatrně. 

Zavrtěla hlavou a pokračoval, aby vypadal jako její bolelo břicho. 

"Dobře, dobře, máte pravdu. Já vám může pomoci obrázek na to. Měl bych asi cast kruhu. " 

"To je to, co jsem si myslel." Aphrodite zhluboka se roztřeseně nadechl. "Pojďme si to za sebou." Šla 

ke zdi, která byla na opačné straně místnosti jako její posteli. Stála tam, zvedla 

svíčku. "To je na sever." 

"Tak dobře." Rozhodně jsem se šel postavit před Aphrodite. Pokud jde o východ, zavřel jsem oči a 

střed sám. "Je to naplňuje naše plíce a dává nám život. Volám vzduch do mého kruhu. "Dokonce i bez 

žluté svíčky 

zastupující element-a bez Damien a jeho vzduch afinitou-cítil jsem okamžité reakci 

prvek jako vánku uhladila proti mé tělo. 



Otevřel jsem oči a otočil se k mé pravici, pohybující se deosil, nebo ve směru hodinových ručiček, 

kolem kruhu na jih, 

kde jsem se zastavil. "Je to hřeje nás a udržuje nás v bezpečí a teple. Volám oheň na můj kruh. "Usmál 

jsem se jako vzduch 

kolem mě vyhřívané s druhým prvkem. 

Přestěhování se opět po mé pravici, jsem se zastavil vedle na Západě. "Je nám myje a hasí nás. Volám 

vodu na můj kruh. "Hned jsem se cítil v pohodě neviditelných vln na nohy. S úsměvem jsem se 

přestěhoval do stánku před 

Aphrodite. 

"Ready?" Zeptal jsem se jí. 

Přikývla a zavřela oči a zvedl zelenou svíčku, která reprezentovala svém živlu. 

"Je to udržuje nás a obklopuje nás. Volám Zemi, aby můj kruh. "Jsem hodil zapalovač a držel malý 

plamen, aby 

svíčku. 

"Au, sakra!" Aphrodite vykřikl. Pustila svíčku, jako kdyby ji pálily. Je rozbil proti dřeva 

podlaze u jejích nohou. Když zvedl oči při pohledu na zničené sklo a svíčka nepořádek, viděl jsem, že 

se 

byly plné slz. "Ztratil jsem ho." Její hlas byl malý víc než šepot a slzy se přelila a 

po lících. "Nyx vzal ode mě pryč. Já věděla, že. Věděl jsem, že jsem nebyl dost dobrý pro ni 

darovací mi s afinitou k něčemu tak úžasný jako element země. " 

"Nevěřím, že to, co se stalo," řekl jsem. 

"Ale vy jste to viděl. Nejsem zemi ještě. Nyx mi nedovolí představují prvek, "vzlykala. 

"Nemyslím, že stále máte vaší zemi spřízněnost. Co mám na mysli je, že jsem si nemyslím, Nyx je vzal 

pryč od 

vás, protože nejste hoden. " 

"Ale já nejsem," řekl zdrceně Aphrodite. 

"Já prostě nevěřím, že. Tady mi dovolte, abych vám to ukázat. " 

Vzal jsem malý krok zpátky od ní. Tentokrát bez svíčky Afrodity, řekl jsem, "to udržuje a 

nás obklopuje. Volám Zemi, aby můj kruh. " 

Vůně a zvuky jarní louky okamžitě obklopen mě. Snažím se ignorovat skutečnost, že to, co jsem 

dělal dělal Aphrodite plakat ještě víc, jsem šel do centra mého pomyslného kruhu, a vyzval 

poslední z pěti elementů pro mě. "To je to, co jsme předtím jsme se narodila, a to, co jsme nakonec 

vrátí 

na. Volám ducha mého kruhu. "Má duše zpívala ve mně jako poslední element vyplněn mě. 

Holding těsně k moci, vždycky ke mně přišel, když jsem vyvolal prvky, zvedl jsem ruce nad 

mé hlavě. I naklonil hlavu nahoru, poněvadž není strop nade mnou, ale představoval si přes něj k 

sametové 

tmě všichni-zahrnovat noční oblohy. Modlil jsem se-ne tak, jak moje máma a její manžel, 

step-smolař, prosím, všechny plné falešných pokorou a se spoustou decorativeamen S a kdoví co 

ještě. Nechtěl jsem 

změna, kdo jsem, když jsem se modlil. Mluvil jsem s mou Goddess stejně jako bych mluvit s babičkou 

nebo mé 

nejlepší přítel. 

Líbí se mi věřit, Nyx oceňuje mou upřímnost. 



"Nyx, od tohoto místa moc jste mi dal, prosím tě, slyší mou modlitbu. Aphrodite ztratil 

hodně, a já si nemyslím, že to proto, že se nestaráte o ní ještě. Myslím, že tam je něco jiného 

tady děje, a jsem opravdu ráda, kdybys ji nechal vědět, že jsi pořád s ní-bez ohledu na to, co. " 

Nic se nestalo. Zhluboka jsem se nadechla a soustředěný sám znovu. Slyšel jsem, Nyx hlas předtím. Já 

říct, že někdy se vlastně se mnou mluvil. Někdy jsem se právě dostal pocity things.Either by 

Ok teď jsem dodat, že malá část mé modlitby v duchu. Pak jsem se snažil soustředit ještě více. Já 

Zavřela jsem oči a poslouchal, tak tvrdě, že jsem byl v squidging oči a se zatajeným dechem. Vlastně, 

Byl jsem poslouchal tak těžké, jsem skoro neslyšel Aphrodite šokovaný zalapal po dechu. 

Otevřel jsem oči a ústa propadl otevřít spolu s nimi. 

Floating mezi Aphrodite a mě bylo třpytivé stříbrné obraz krásné ženy. Později, když 

Aphrodite a já jsem se snažil popsat sebe přesně to, co ona vypadá, jsme si uvědomili jsme nemohli 

pamatovat žádné podrobnosti kromě toho, že jsme oba řekla, že vypadá jako duch náhle viditelná-, 

které 

Opravdu nebyl žádný popis vůbec. 

"Nyx!" Řekl jsem. 

Bohyně se na mě usmál a já myslel, že moje srdce by libru z mé hrudi se štěstím. 

"Zdravím vás, myu-jsme-TSI-a-ge-ya" řekla, používat slovo Cherokee pro "dceru", stejně jako moje 

babička často dělal. "Máte pravdu v tom, aby mi zavolal. Ty by se měly řídit svůj skutečný instinkt 

častěji, Zoey. To 

Nikdy vás špatně. " 

Pak se obrátila ke Aphrodite, který se vzlyk, klesla na kolena před bohyní. 

 "Neplačte, mé drahé dítě." Nyx je éterická natáhl ruku, a jako krásny sen daném 

látka, Pohladila Aphrodite na tvář. 

"Odpusťte mi, Nyx!" Vykřikla. "Udělal jsem tolik hloupé věci, a dělal tolik chyb. Je mi to líto 

pro všechno. Opravdu jsem. Nedivím se, že jste s mou Marka a mé zemi afinitu. Vím, že nemám 

zaslouží jeden z nich. " 

"Dcera, vy mi nerozumíte. Nechtěl jsem odstranit vaše Mark. Byla to síla vaší lidskosti, které 

spálil ho, stejně jako tomu bylo sílu své lidství, které zachránil Stevie Rae. Ať už se vám to líbí nebo 

ne, budete vždy více vznešeně lidský, než cokoli jiného, který je součástí proč jsem tě tolik 

hluboce. Ale nemyslete si, že jste areonly lidské teď, mé dítě. Jste víc než to, ale přesně 

co to znamená, musíte objevit-a-vyberte pro sebe. "bohyně Afrodity vzal za ruku 

a zvedl ji na nohy. "Chci, abyste pochopil, že země afinitu nikdy nebyl tvůj, dcera. Vy 

prostě ji držel v úschově pro Stevie Rae. Víte, země nemůže opravdově žít v ní, dokud ji 

lidskosti byly obnoveny. Byl jsi, kdo jsem věřit, že udržet, že vzácný dar bezpečný, stejně jako loď 

, jehož prostřednictvím Stevie Rae se lidstvo bylo se vrátil k ní. " 

"Takže vy nejste trestá mě?" Aphrodite řekl. 

"Ne, dcero. Ty trestat dost bez přidání ode mne, "řekl jemně Nyx. 

"A nemáte mě nenávidí?" Aphrodite zašeptal. 

Nyx úsměv byl zářivý a smutné. "Jak už jsem řekl, miluji tě, Aphrodite. Vždycky budu. " 

Tentokrát jsem věděl, že slzy, které zapíjel Aphrodite tváře byly slzy radosti. 

"Vy oba mají za sebou dlouhou cestu před vámi. Hodně z toho budete cestovat společně. Spolehněte 

se na jednom jiný. 

Naslouchejte svému instinktu. Trust tichý, jemný hlas v rámci každého z vás. " 

Bohyně se ke mně otočil. "U-jsme-TSI-a-ge-ya, existuje velké nebezpečí před námi."                             



"Já vím. Nemůžete chtít tuto válku. " 

"Nevím, dcero. Ačkoli to není nebezpečí, o které mluvím. " 

"Ale jestli nechcete válce, proč ne prostě zastavit? Neferet musí poslouchat! Ona má co do činění 

co příkaz! "řekl jsem, nevěděl, proč jsem se najednou cítila tak zběsilé, obzvláště když Goddess 

díval se na mě klidně. 

Místo odpovědi mi, Nyx položil otázku své vlastní. "Víš, co to je, že je největší 

dar, který jsem si kdy dal mé děti? " 

Myslel jsem, že tvrdě, ale moje mysl se zdála být změť myšlenek křížovkami a fragmenty 

pravdu. 

Aphrodite hlas zněl silný a jasný: "Svobodná vůle." 

Nyx se usmál. "Přesně tak správné, dcera. A jednou jsem se dát dárek, nikdy jsem si ji pryč. Dar se 

stává 

osoby, a kdybych krok a příkaz poslušnosti, zejména v podobě těžby spřízněnosti, I 

by došlo ke zničení člověka. " 

"Ale možná by Neferet poslouchat vás, pokud jste s ní mluvil, jako jsi k nám promlouvá dnes. Je to váš 

Vysoká kněžka, "řekl jsem. "Ona to má poslouchat tebe." 

"Je to rmoutí mě, ale Neferet se rozhodla už mě neslyšel. To je nebezpečí, které bych chtěl varovat 

vy. Neferet je její mysl naladěny na jiný hlas, který byl šeptá jí po velmi dlouhou 

času. Doufal jsem, že její láska pro mě by přehlušil ostatní, ale to nemá. Zoey, Aphrodite je chytrý o 

mnoho věcí. Když řekla, že moc změn, že měla pravdu. Moc vždy změny nositelem je 

a těch, kteří jsou nejblíže k ní, i když lidé, kteří věří, že to vždy kazí si příliš zjednodušeně. " 

Jak ona mluví, jsem si všiml, vlny jas začala chvět tělem Nyx je, stejně jako 

moon-políbila mlhy stoupající z pole, a její obraz byl čím dál těžší vidět. 

"Počkejte! Nechoďte ještě, "volala jsem. "Mám tolik otázek." 

"Život odhalí vám výběr Musíte na ně odpovídat," řekla. 

"Ale vy jste řekl, že Neferet byl poslouchal někoho jiného hlasu. Znamená to, že ona není vaše vysoká 

Kněžka už? " 

"Neferet opustil mou cestu a zvolila místo toho chaos." Goddess obraz se zachvěl. "Ale 

Pamatujte si, že to, co jsem dal jsem nikdy brát pryč. Takže nepodceňovat Neferet moc. Nenávist 

ona se snaží probudit je nebezpečná síla. " 

"To mě děsí, Nyx. Já-já jsem vždycky zašroubovácí, "koktal jsem. "Zvlášť v poslední době." 

 

 

Bohyně se opět usmál. "Vaše nedokonalost je součástí vaší moci. Podívejte se na zem pro sílu, a 

Příběhy z vaší babičky lidi pro odpovědi. " 

"Bylo by mnohem bezpečnější, kdyby jste mi právě řekl, co potřebuji vědět, a co mám dělat," řekl 

jsem. 

"Stejně jako u všech mých dětí, musíte najít vlastní cestu, a přes to objev, budete rozhodovat, co 

každá země dítě musí nakonec rozhodnout, zda si vybere-chaos nebo láska. " 

"Občas chaos a láska jeví jako totéž," řekl Aphrodite. Viděl jsem, že se snažila 

Buď uctivý, ale tam byla jasná částka podráždění v hlase. 



Nyx Nezdálo se, že mysl ní vyjádřit. Goddess jen přikývl a řekl: "Jistě, ale když 

hledat hlouběji, uvidíte, že i když chaos a láska jsou oba silné a svůdné, ale jsou také jako 

odlišná, neboť měsíční svit je před slunečním zářením. Pamatovat. . . Já jsem nikdy daleko od vašeho 

srdce, mé drahé 

dcery. . . " 

S poslední záblesk třpytivé stříbrné světlo, bohyně zmizela. 

9 kapitola 

"No, kecy. Chaos a láska jsou stejné, ale ne. Neferet má stále své pravomoci, ale ona neposlouchá 

Nyx ještě. Jo, a ona se snaží probudit něco nebezpečného. Co to znamená? Je to 

abstraktní probudit, jako 'probuzení' nebezpečí v podobě války s lidmi, nebo je to doslova pokouší 

probudit nějaké hrozné, hrozné thingie, že by mohli jíst nás všechny? Stejně jako, že hrůzný věc, 

poškrábaný mě 

dříve, což jsem ani šanci se jí zeptat asi. Kecy zas! "I blábolil jako Aphrodite a já 

spěchal z koleji holky '. Je smutné, že to vypadalo, že jedeme pozdě na zasedání Rady. 

"Nedívej se na mě. Mám dost tajemství své vlastní řešení. Jsem člověk, ale já ne? Co dělá 

to má znamenat? A jak může můj lidstvo být tak velká a tak špatný-nemám rád ani lidi? " 

Aphrodite vzdychl a pohrával s jejími vlasy. "Do prdele, moje vlasy to bordel." Otočila se ke mně. 

"Můžeš 

říct, že jsem plakala? " 

"Pro gazillionth čas, ne. Vypadáš dobře. " 

"Do prdele. Věděl jsem to. Vypadám strašně. " 

"Aphrodite! Jen jsem řekl, vypadáš dobře. " 

"Jo, dobře, pokuta je v pořádku pro většinu lidí. Pro mě je to hrozné. " 

"Dobrá, naše bohyně, nesmrtelný Nyx, jen projevy a promluvil k nám, a vše, co si myslíte o tom je 

jak vypadáte? "Zavrtěl jsem hlavou. To bylo neuvěřitelně mělké, i pro Aphrodite. 

"Jo, to bylo úžasné. Nyx je úžasný. Nikdy jsem řekla, že ne. Tak co ti jde? " 

"Domnívám se, že poté, co zažil návštěvu Goddess, měli byste, já nevím, možná záleží 

něco důležitějšího než vaše už perfektní vlasy, "řekl jsem, úplně podrážděně. To bylo 

dítě, co jsem měl k boji svět-třásl nebezpečné zlo? Jeesh, Nyx způsobech byly absolutně, 

zcela záhadné. Mluvit o podcenění. 

"Nyx ví přesně, jak jsem a ona miluje mě anyway.This je, kdo jsem." Ona třepotal ruku nahoru 

a dolů před sebe. "Takže, opravdu myslíte, že moje vlasy jsou dokonalé?" 

"Je to tak dokonalý jako váš mělký, bolesti-in-the-nedopalek postoj," řekl jsem. 

"Oh, dobře. Dobře, cítím se líp. " 

Zamračil jsem se u ní, ale neřekl nic jiného jak jsme spěchali po schodech do místnosti, která byla 

Radě 

naproti knihovně. Jsem nikdy nebyl v místnosti dříve, ale já bych nakoukla dovnitř, že dost často. Když 

to 

byl prázdný, byl zřídka dveře zavřené, a zillions časů jsem přišla a odešla z knihovny, jsem 

nemohl pomoci ohlédl se a zírali na obrovský krásný kulatý stůl, který byl převládají funkce 

z místnosti. Vážně, já bych dokonce požádal Damien případě, že kulatý stůl by mohly mít beenthe u 

kulatého stolu, circa 



Král Artuš a Camelot. Říkal si nemyslel, že ano, ale ne pro jistotu. 

Dnes Rada pokoje nebyla prázdná zvláštnost. Byla plná upíři a Sons of Erebus a, 

Samozřejmě, že těch pár mláďata, kteří byli na prefektem Rady. Naštěstí jsme se vloudili Darius, jak 

bylo 

zavírání dveří a umístění sám, všichni vysocí a muscley, vedle něj. Aphrodite se na něj velký koketní 

úsměvem, a já jsem potlačila povzdech, když jeho oči jiskřily na ni odpověď. Snažila se pověsit zpátky 

aby si mohla 

s ním promluvit. Místo toho jsem ji chytil za ruku a táhnul ji přes prakticky na dvě prázdné židle vedle 

Damien. 

"Díky za záchranu nás sedadel," zašeptal jsem mu. 

"Není problém," řekl šeptem, že mi jeho známý úsměv. Je vyhřívané mě a pomohl zmírnit některé 

mé nervy. 

Podíval jsem se kolem stolu. Aphrodite a já seděli na pravé Damien. Vedle Aphrodite byla 

Lenobia, profesor jezdecké studií. Mluvila s Dragon a Anastasia Lank-Ford, který 

byly vedle ní. Chcete-li vlevo Damien seděla dvojčata. Dali mi twinlike hlavu Boby a snažil se vypadat 

nonšalantní, ale viděl jsem, že se cítí jako nervózně na místě jako já. Věděl jsem, že Rada byla 

provedena 

až z nejmocnějších členů školy fakulty, ale spolu s profesory, někteří z nich 

připadal povědomý, ale já jsem nikdy nebyl ve svých třídách a opravdu nevěděl, kdo to sakra byli, byl 

těžké show moci od Sons of Erebus, včetně masivní člověka, který vzal židli poblíž 

dveře. On byl největší osoba, člověka nebo vamp, které jsem kdy viděl. Snažil jsem se a podíval se na 

něj 

a přemýšlet o ptát Damien pan Král pravidel, v případě, že bojovníci byli opravdu měla být 

Klíčová slova v zasedání Rady, když Aphrodite naklonila a zašeptala: "To je Ate, vůdce 

Sons of Erebus. Darius mi řekl, že přijde v dnešní. Je to jeden kus chlapa, ne? " 

Než jsem stačil odpovědět, že on byl více jako několik fešáci z mnoha velkých chlapů, zadní dveře 

místnosti se otevřely a vstoupil Neferet. 

Mohl bych říct, že se něco stalo, ještě než jsem zahlédl ženu, která vešla do místnosti po 

ji. Neferet veřejné tvář byla obvykle nesmiřitelný dokonalost-jí více než ztělesnil v klidu, pohodě, 

sbírky. Ale to Neferet byl otřesen. Její krásné rysy vypadal nějak pevněji, jako by byla 

snažil se ovládnout a kmen byl úsek pro ni. Vzala pár kroků do místnosti 

a pak ustoupil stranou, takže jsme mohli vidět Vampyre, kteří nastoupili za ní. 

Jak oni vidoucí ji, šok, že zapped přes upíři byla okamžitá a zřejmé. Sons of 

Erebus byly nejprve na nohy, ale Rada bedlivě sledován. Spolu se všemi ostatními, Damien, 

Dvojčata, Aphrodite, a já stál taky, automaticky napodobování respektující upíři 'zavřené pěsti nad 

svými 

srdce a skloněnou hlavou. 

Dobře, já přiznávám, že jsem nakoukla až od hlavy přídě se dostat podívat na nové nártu. Byla vysoká 

a 

tenké. Její pleť byla barva bohaté, dobře-leštěné tmavé dřevo, a stejně jako mahagon, to byl hladký a 

bezchybný, zkažený pouze složité tetování její safírové ochranné známky, která byla neuvěřitelně, ve 

tvaru 

zakřivení obrysu bohyně postava všech vamp profesoři nosili vyšívané na svých prsou 

kapsy. Ženské postavy byly zrcadla jeden druhého, jejich těla protáhla se jí vysoké 



lícní kosti a podél jejího obličeje. Uvnitř zbraně byly zrušeny, ruce zvedl, jako by na pohár 

srpek měsíce uprostřed čela. Její vlasy byly neskutečně dlouhé. To spadlo i kolem pasu, v těžkých 

Délka lesklé černé hedvábí. Měla velké tmavé oči, které byly ve tvaru mandle, dlouhý, rovný nos, 

a plná ústa. Držela se jako královna, s bradou nahoru a její pohled stabilní, jak to přehnala přes 

pokoj. Bylo to pouze v případě, že pohled zastavil krátce se na mě a cítil jsem jeho sílu, že jsem si 

uvědomil, že byla 

něco, co jsem ještě nikdy neviděl v vamp, než pak-ona byla stará. Ne že by bylo vše vrásčité, jako 

starý 

Člověk by být. Tento Vampyre vypadalo, že by mohla být ve své čtyřicítce, který si na staré pro 

vamp. Ale nebylo to vrásky a pokleslý kůži, která vypadala starší. Byl to pocit věku a důstojnosti 

že má na sobě jako pokutu kus drahé šperky, zdobení těla. 

"Merry setkat." Měla přízvuk, že jsem nemohl místo. Znělo to Středního východu, ale ne. Britové, ale 

není. V podstatě se jí hlas, jak bohatý jako její kůži. Je plný pokoj. 

My všichni automaticky odpověděl. "Merry setkat." 

Pak se usmála, a náhlý podobnost mezi ní a Nyx, kteří se jen usmála se na mě 

okamžiků předtím, se mi kolena pocit znepokojivě rosolovitý, takže jsem si oddechla, když pokynul 

nám, aby naše sedadla. 

"Připomíná mi Nyx," Aphrodite zašeptal mi. 

Ulevilo, nebyl jsem si vymýšlí, kývl jsem. Nebyl čas na nic jiného, protože Neferet 

navrácena její vyrovnanost dost mluvit. 

"Byl jsem, jak vidím, vy všichni, překvapen a poctěn tím, vzácné a neohlášené návštěvě Shekinah k 

našim 

Dům noci. " 

Slyšel jsem, že Damien je ostré nadechnutí a poslal ho velký otazník vzhled. Dle obvyklé pro pana 

Snaživý, měl papír a dobře-nabroušené číslo dvě tužky se konala v připravené pozici, aby mohl, 

Samozřejmě, mít správné poznámky. On rychle napsal pár slov a nenápadně naklonil papír, takže 

jsem mohl 

Přečtěte si: SHEKINAH = vysoká kněžka OFALL upíři. 

Ohmygod. Není divu, Neferet vypadal vyděsilo. 

Shekinah dál usmíval vyrovnaně, zatímco ona pokynul Neferet sedět. Neferet sklonila hlavu 

gesto, které jsem si byl jistý, měla vypadat uctivý, ale pro mě pohyb zdálo dřevěné, 

respektuje akce nucené. Seděla, stále drží si s tím odd tuhost. Shekinah zůstal stát jako 

začala mluvit. 

"Byly to normální návštěva, já bych, samozřejmě, učinili správné oznámení mého příchodu a 

dovoleno, abys na to připravit. To je daleko od normálního návštěvy, což je jedině správně, protože 

to je daleko od 

běžná zasedání Rady. Je neobvyklé, stačí přiznat Sons of Erebus, ale chápu jejich 

přítomnost zde je potřeba v takové době zmatku a nebezpečí. Ale ještě více neobvyklé, že jsou 

mláďata 

přítomný. " 

"Jsou tady, protože-" 

Shekinah zvedla ruku, okamžitě přerušil Neferet vysvětlení. 



Nemohl jsem přijít na to, které vystrašilo mě více-Shekinah mocná, goddesslike přítomnost, nebo 

Skutečnost, že ona zavřela Neferet až tak snadno. 

Shekinah tmavé oči šel od dvojčata Damien, Aphrodite, a nakonec přišel k odpočinku na mě. "Ty 

jsou Zoey hejl, "řekla. 

Odkašlal jsem si a snažila se vrtět pod jejím přímým pohledem. "Ano, madam." 

"Pak tyto čtyři s tebou musí být mláďata, kteří byli obdařeni spřízněnosti pro vzduch, oheň, voda, 

a zemi. " 

"Ano, madam, oni jsou," řekl jsem. 

Přikývla. "Už chápu, proč jste zde zahrnuty." Shekinah naklonila hlavu, aby ji 

Oči jehle Neferet. "Přejete si, aby využili svých pravomocí." 

I ztuhl zároveň Neferet udělal, i když za velmi odlišný důvod. Věděli Shekinah vědět, co mám 

teprve začala se domnívat, že-Neferet zneužila svou moc a podněcování války mezi lidmi 

a vampyres? 

Neferet mluvil ostře, shození všech záminkou srdečnosti. "Přál bych si, aby využila všech výhod 

Goddess 

nám dal, aby naši lidé v bezpečí. "další vampyres Radu posunula do svých křesel 

nepříjemně se na ni zřejmého nedostatku respektu. 

"Aha, a to je přesně důvod, proč jsem tady." Zcela hladký postojem Neferet'S, Shekinah otočila 

pohled na členů Rady. "Bylo to náhodné To byl soukromý, neohlášenou návštěvu do domu 

Noci v Chicagu, kdy slovo vašeho tragédií dosáhl mě. Kdybych byl doma v Benátkách, novinky 

by dosáhly mi příliš pozdě na to, jednat a těchto úmrtí by nebylo možné zabránit. " 

"Zabránit, kněžka?" Lenobia promluvil. Podíval jsem se na ni a viděl koně paní vypadala mnohem 

uvolněnější než Neferet. Její tón byl teplý, ale nepopiratelně uctivý. 

"Lenobia, má drahá. Je krásné, že tě vidím znovu, "řekl Shekinah důvěrně. 

"Je to vždy radost pozdravit vás, kněžko." Lenobia sklonila hlavu a způsobuje ji neobvyklé stříbrný-

blond 

vlasy zamést kolem ní jako křehké závoj. "Ale myslím, že mluvím za všechny rady, když řeknu, že jsme 

zmatený. Patricia Nolan a Loren Blake jsou mrtví. Pokud jste chtěl, aby se zabránilo jejich vraždy, jste 

příliš 

pozdě. " 

"Jsem opravdu," řekl Shekinah. "A jejich smrt, aby se mé srdce těžké, ale nejsem příliš pozdě, aby se 

zabránilo 

více smrtí. "Odmlčela se a pak řekl pomalu a zřetelně," Tam bude žádná válka mezi lidmi 

a vampyres. " 

Neferet shot se na nohy a téměř převrácení židli. "Ne válce? Tak jsme se nechat vrahy jít 
potrestáni za své ohavné zločiny proti nám? " 
Cítila jsem, více než vidět napětí, které vlnily přes Sons of Erebus, neboť odráží Neferet je 
šok. 
"Vy jste zavolat policii, byla Neferet?" Shekinah je otázka v měkké, konverzačním tónem, ale 
já 
Navrhnout lepší překlad cítil, jak moc do něj zavadit mé kůži a míchejte, něco ve mně. 
"Zavolejte v thehuman policii a požádejte je, aby chytit thehuman vrahy, aby mohly být před 
lidské soud? Ne, já ne. " 
"A ty jsou tak jisti, že nenajdete spravedlnosti s těmito lidmi, které jste ochotni začít válku." 
Neferet přimhouřil oči a ona se zamračila se na Shekinah, ale neřekl nic v reakci. V ošklivé 



ticho, myslela jsem si o tom detektiv Marx, policajt, který mi pomohl, když Heath byla přijata 
creepy undead Dead Kids. Byl neuvěřitelný. Znal jsem tvoří příběh o ulici 
osoba, únosy a zabíjení Heath další dva lidské děti, a on mi důvěřoval natolik, aby mi věřit 
když jsem řekl, že nebezpečí pominulo, a celou věc, kterou bych na které se vztahuje můj zadek. 
Detektiv Marx měl 
vysvětlil, že jeho dvojče bylo změnila, a on zůstal blízko k ní, a tak se rozhodně neměl nenávidět 
upíři. Byl senior oddělení vražd detektiv-věděl jsem, že vše, co by mohl najít toho, kdo byl 
zabíjení vampyres. A on by nemělo být pouze jeden z Tulsa, kdo byl skutečný a poctivý. 
"Zoey hejl, co ty víš o tom?" 
Shekinah otázku byl šok. Stejně jako ona vytáhla divný řetězec uvnitř mě, že mě mluvit, já 
vyhrkla: "Já vím, upřímný lidský policajt." 

 
Shekinah usmál její Nyx úsměvem znovu, a můj podivínský nervy uklidnila málo. "Myslím, že my 

všichni, nebo na 

nejméně Myslel jsem, že jsme všichni dělali, dokud slovo ke mně přišel tohoto vyhlášení války-bez 

tolik, jak 

pokus umožňující lidem, aby policie své vlastní. " 

"Copak nevidíš, jak se nemožné, že i zvuky?" Neferet je mech-barevné oči blikat. "Policie 

své vlastní, jako kdyby se! " 

"Mají, mnohokrát během několika desetiletí. Víte, že, Neferet. "Shekinah je klidný slova kontrastoval 

dramaticky s vášní Neferet a hněv. 

"Zabili ji, pak se zabil Loren." Neferet hlas byl skoro syčení. 

Shekinah jemně dotkl Neferet paže. "Jste příliš blízko na to. Nejste myslící racionálně. " 

Neferet vyškubla jí dotknout. "Jsem jen jeden z nás přemýšlet racionálně!" Odsekla. "Lidé 

odešli bez trestu za své ohavné skutky příliš dlouho. " 

"Neferet, velmi málo času uplynulo od těchto vražd, a nemáte s ohledem na lidi, i 

příležitost k pokusu potrestat své vlastní. Místo toho jste okamžitě soudit všechny jako nečestné. Ne 

všechny 

lidé jsou i přes své vlastní osobní historii ". 

Jak Shekinah mluvil, vzpomněl jsem si, že Neferet mi řekl, že její ochranná známka byla její spása 

protože její otec ji zneužil let. Ona byla označena téměř před sto lety. Loren 

byl zabit před dvěma dny. Profesor Nolan jen den před tím. Bylo mi jasné, že jejich 

vraždy nebyly jen "odporné činy" Neferet mluví. Zdálo se, že Shekinah přišel 

podobný závěr. 

"Vysoká kněžka Neferet, to je můj závěr, že vaše rozhodnutí ve věci těchto úmrtí je asymetrické. 

Vaše láska k naší padlých sestru a bratra, a touha po odplatě, který obestíral svůj důvod. Svůj 

vyhlášení války proti lidem byla zamítnuta Rady Nyx je. " 

"Stejně jako to!" Neferet hněvu odešel z vášnivé na tenké-rty a ocelová. Byl jsem rád, že mega- 

Shekinah bylo zaměření tohoto hněvu 'příčina Neferet byl prostě a jednoduše děsivé. 

"Sis myslel jasně, měli byste si uvědomit, že Nyx je Rada nikdy dělá vyrážka rozhodnutí. Oni 

vážil situace pečlivě, i když slovo vašeho vyhlášení války nepochází od vás, jak to 

by měl mít, "řekla důrazně. "Víš, moje sestra, že se něco v tomto rozsahu by měla mít 

předloženo před Rady Nyx je k posouzení. " 

"Nebyl čas," odsekl Neferet. 

"Vždy je čas pro moudrost!" Shekinah oči blýskaly, a já jsem musel bojovat s nutkáním choulit se zpět 



do 

moje místo. Myslel jsem Neferet bylo hrozné? Shekinah ji vypadat jako bratty dítě. Shekinah zavřela 

Oči stručně a zhluboka, uklidňující dech, než ona pokračovala v mluvení uklidňující, porozumění 

tón. "Ani Rady Nyx to ani já sporu skutečnost, že vraždy dvou vlastních, je trestuhodné, 

ale válka je nemyslitelná. Jsme žili v míru s člověkem více než dvě století. Nebudeme 

pauzu, klid kvůli obscénním akcí několik náboženských fanatiků. " 

"Pokud budeme ignorovat, co se děje tady v Tulsa, bude Hořící Times znovu. Pamatujte si, že 

Salem zvěrstva byly také zahájeny tím, co byste volat několik náboženských fanatiků. " 

"Dobře si pamatuji. Narodil jsem se mizivou století po těch temných dnů. Jsme silnější než nyní 

jsme byli v sedmnáctém století. A svět se změnil, Neferet. Pověra byla nahrazena 

vědou. Lidé jsou více rozumné teď. " 

"Co to bude trvat, aby se vám a všemohoucí Rady Nyx vidět, že nemáme jinou možnost, než bojovat 

zpět? " 

"To by se posun v myšlení na světě, a modlím se, aby Nyx, že se to nikdy nestane," řekl Shekinah 

vážně. 

Neferet oči vyrazil po místnosti, až našli vůdce Sons of Erebus. "Ty a 

Sons bude jen sedět, zatímco lidé pick nám jeden po druhém? "Její hlas byl chladný výzvou. 

"Bydlím na ochranu, a ne Syn Erebus umožní jakýchkoli poplatků z jeho vznikne újma. Budeme 

chránit 

vám a této škole. Ale Neferet, nebudeme stát proti rozhodnutí Rady, "řekl Ate 

slavnostně v hluboký, silný hlas. 

"Kněžka, co znamenají-Ate, že by se měl řídit své touhy a nikoli rada-je nespravedlivé 

vy. "Shekinah tón již není porozumění. Její pohled byl stanoven na Neferet, a její oči 

zúžily. 

Neferet řekl, nic pro dlouhou chvíli, a pak se třes prošel její tělo. Ramena 

klesl, a zdálo se, že věk před mýma očima. 

"Odpusťte," řekla tiše. "Shekinah, máte pravdu. Jsem příliš blízko na to. Miloval jsem Patricia a Loren. 

Nejsem si myslet jasně. Musím. . . Potřebuji. . . Prosím, omluvte mě, "řekla nakonec podařilo. A pak, 

hledá naprosto rozrušený, vyběhla z místnosti Rady. 

10 kapitola 

 Nikdo nemluvil pro to, co se zdálo jako dlouhá doba, ale byl pravděpodobně jen několik napjatých 

vteřin. Vidění 

Neferet ztratit to, jako to bylo bizarní, a i když jsem věděla, že se obrátila zády k Nyx a byl 

do některé opravdu špatné věci, to mi potřásl vidět někoho tak silný rozpadnout tak úplně. 

Byla ořechy? Bylo to, že to, co se děje? Mohl by "tmy" Nyx varoval mě být 

tma uvnitř šílené mysli Neferet to? 

"Vaše vysoká kněžka byla přes strašné utrpení těchto posledních dnech," Shekinah říkal. "Nemám 

záminku jí výpadek v rozsudku, ale chápu to. Čas uklidnit ji rány, jak bude akce 

místní policie. "Její oči se stěhoval do obrovského bojovníka. "Ate, bych vás vést k tomu, detektivové 

prostřednictvím šetření. Chápu hodně důkazů byla zničena, ale snad moderní 

Věda může ještě něco objevit. "přikývl Ate vážně, a ona se otočila tmavé oči ke mně. "Zoey, 

jaký je název tohoto poctivých lidí detektiv víte? " 



"Kevin Marx," řekl jsem. 

"On bude kontaktován," řekl Ate. 

Shekinah usmál její schválení. Pak pokračovala: "Pokud jde o to, co nám ostatním se bude dělat. . . 

"Odmlčela se, 

a její andělská úsměv se rozšířil. "Ano, jsem sayus proto, že jsem se rozhodl zůstat tady, alespoň 

dokud 

Neferet se sama znovu. " 

I se rychle rozhlédl stůl a snažil se odhadnout reakci profesorů na Shekinah je 

nečekané oznámení. Viděl jsem, výrazy, které se pohybovaly od šoku k mírné překvapení k úplnému 

potěšení. Věřím, že moje tvář byla jedna, která by byla ukazující přímo potěšení. Chci říct, jak 

blázen mohl Neferet jednat s vůdcem všech vamp kněžky tady? 

"Myslím, že je důležité, a Nyx je Rada souhlasí se mnou, že se snažíme pokračovat ve škole, jak 

obvykle je to možné. Což znamená, že třídy budou pokračovat zítra. " 

Několik profesorů vypadal nesvůj, ale to bylo Lenobia, kdo promluvil znovu. 

"Kněžka, všichni jsme ochotni pro třídy obnovit, ale nám chybí dvě důležité instruktoři." 

"Ano, a to je další důvod, proč jsem v plánu zůstat tady, alespoň chvíli. I převezme Loren 

Blake poezie třídy. " 

Nechtěl jsem třeba se podívat na poezii-nenávidět dvojčata vědět, že dusí mračí. Byl jsem vlastně 

pracuje na snažila se usmívat, když Shekinah příští slova řez skrze mne. 

"A já měl to štěstí chytit Erik Noc na letišti. Vím, že je neobvyklé, že v poslední době 

Změněný Vampyre učit tak brzy, ale je to jen dočasné a opravdu pracujeme pod polehčující 

okolností. Kromě toho, péči o mláďata vědět Erik. On bude dobrý přechod pro ně z jejich 

milovaný profesor Nolan. " 

Ohmgod, Erik je zpět a jsem s třídou mu to bude vyučování. Nevěděl jsem, jestli bych chtěl 

fandit, nebo zvracet, tak jsem se usadil na ticho a podrážděný žaludek. 

"Pokud jde o bariéru kouzlo Neferet postaveny kolem školy-to nebude pokračovat. I když souhlasím s 

její okamžité akce v casting it-po všem, bylo jen málo z Sons současné Erebus a vraždu 

Právě byl spáchán-Tato mimořádná akce již nejsou vhodné. Chcete-li odříznout školy 

by znamenalo vyhlášení obléhání státu, a to je něco, co bychom rozhodně chtěli vyhnout. 

A samozřejmě, jsme plně chráněny Sons of Erebus. "Kývla na Ate, který se vrátil 

gesto s lukem na potvrzení. "Všichni ve všech, rád bych svůj život dál jako normálně, jak 

je to možné. Ti z vás, s vazbami na lidské společenství, výkon těchto vztahů. Pamatujte 

lekce naši předkové naučili s jejich drahou krví: Strach a fanatismus jsou chováni z izolace a 

nevědomost. " 

Dobře, já nevím, co to sakra do mě vjelo, ale najednou jsem si uvědomil jsem měl představu, jako by 

jeho 

vlastní svobodné vůle, ruku dorkishly zvedl nad hlavu, jako by myslel, že jsme uprostřed třídy a 

jsme se (ve smyslu mě za ruku a pusu minus můj mozek) se právě objevil brilantní odpověď. 

"Zoey, máte něco přidat?" Shekinah zeptal. 

Oh, to ne! Je to, co bych řekl. Namísto mých úst vyhrkl, "kněžka, mě napadlo, jestli to 

by mohl být dobrý čas k provedení nápad jsem měl pro Dark Daughters zapojit se s místními 

lidské lásky. " 

"Pokračuj. Já jsem intrikoval, mladá dámo. " 

I polkl. "No, myslel jsem, Dark Daughters mohl obrátit na lidi, kteří řídí Street Kočky. Je to, uh, 



charity, že přístřešky bezdomovců koček a zjistí jejich domovů. Já, no, já myslel, že to mohl být dobrý 

způsob, jak mix 

s lidskou komunitu, "dokončila jsem chabě. 

Shekinah úsměv byl zářící. "A kočka charity-how perfektní! Ano, Zoey, myslím, že tvoje je vynikající 

nápad. Zítra bude omluvena z počátku tříd, takže můžete začít kontaktovat Street 

Kočičí lidé. " 

"Kněžka, musím trvat na tom, rodící se necestuje do Společenství sám," řekl Ate rychle. "Ne 

dokud nebudeme vědět, kdo přesně je zodpovědný za zločiny proti našim lidem. " 

"Ale lidé nebudou vědět, že jsme mláďata," řekl Aphrodite. 

Všichni oči šel do ní, a já jsem pozoroval její páteř narovnat a bradě výtah. 

"A vy jste?" Shekinah zeptal. 

"Mé jméno je Aphrodite, kněžka," řekla. 

Díval jsem se pozorně Shekinah a čekal, reakce, která řekla, že věděla o fámy Neferet měl 

rozšíření o Aphrodite-že Nyx se obrátila zády k ní a odvezeny její pravomoci, et cetera, et 

cetera, ale kněžka je zvědavý výraz se nezměnil. Ona prostě řekla: "Jaké je vaše spřízněnosti, 

Aphrodite? " 

I ztuhla. Kecy! Neměla už spřízněnost!¨ 

"Země je element Nyx mi dal," řekl Aphrodite. "Ale můj největší dar od bohyně je moje schopnost 

k vidění na budoucí nebezpečí. " 

Shekinah přikývl. "To je pravda, slyšel jsem o vaší vizí, Aphrodite. Jděte do toho. Co je to vás 

říci? " 

Obrovská vlna úlevy prát skrze mne. Aphrodite se chytal afinitu otázku, a díky ní 

Použití čas, nebylo skutečně nelhal. 

"Jen jsem si myslel, že lidé nevědí, kdy jsme školu opustit tak jako tak, protože jsme pokrytí našich 

Známek. Jediní lidé, kteří by opravdu vědí, že parta mláďata jsou dobrovolné pomoci Street 

Kočky by Street Kočky lidi, a jaké jsou šance, že jsou zapojeny do vraždy? " 

Odmlčela se a pokrčil rameny. "Takže bychom měli být v bezpečí." 

"Má pravdu, Ate," řekl Shekinah. 

"Stále věřím, mláďata by měla být zastíněny, bojovník," řekl Ate tvrdohlavě. 

"To by obrátit pozornost k nám," řekl Aphrodite. 

"Ne, pokud bojovník na něž se vztahuje jeho ochranné známky, taky," řekl Darius. 

Tentokrát všichni se obrátil k Darius, který stále ještě stál jako velmi svalnatý a atraktivní 

hora u dveří. 

"A co je tvoje jméno, Warrior?" 

"Darius, kněžko." On pěst ruku na srdce a uklonil se jí. 

"Takže, Darius, říkáte, byste se ochoten pokrýt vaše značka?" Shekinah řekl. Cítil jsem se jako 

překvapení 

Znělo to jako. Mláďata měla pokrýt své značky, když opustil školu-to bylo pravidlo domu 

Noc. A to dávalo smysl. Upřímně řečeno, může dospívající jednat stupidní někdy (zvláště chlapce 

teenagery), a 

žádný způsob, jak by to být dobrá věc pro spoustu loitering mláďata (chlapci většinou) se zaměřit na 

oblast lidských 

děti (nebo ještě něco horšího-policajti, nebo přehnaně rodičů). Ale jakmile fledgling prošel změnou a 



její OZ byly vyplněny a rozšířená, žádný zatracený jak se jí bude stále to zakrýt. Bylo to asi 

hrdosti a solidarity a pěstují. Ale tady byl Darius, jasně mladý a ne dlouho Označen, 

dobrovolnictví udělat něco, co většina upíři zejména většina vamp kluci by za normálních okolností 

sayno způsobem. 

Darius spěšně uzavřena pěstí na srdce znovu a zasalutoval Shekinah. "Kněžka, bych pokryl mé 

Označit tak, že jsem mohl doprovázet mláďata a udržet je v bezpečí. Jsem Syn Erebus a ochranu 

z mých lidí je pro mě důležitější, než ztracená hrdost. " 

Shekinah rty zakřivené až někdy tak trochu jako ona se obrátila k Ate. "Co říkáš na vaše bojovníka 

žádost? " 

Vamp odpověď přišla bez váhání, "řekla jsem, že někdy se můžeme naučit mnoho z mládí." 

"Pak je třeba připomenout. Zoey, budete představit sami sebe na ulici Kočičí lidé zítra, ale chci, abys 

vybrat fledgling aby šel s vámi. Práce ve dvojicích je dobrý nápad hned. Darius, budete 

doprovázet je se svými Marka skryté. " 

Všichni jsme se trochu ukloní se k ní. 

"A teď, když nejsou k dispozici žádné další otázky"-odmlčela se a oči jí šla od Lenobia do Aphrodite, 

Darius, a nakonec, já-"nebo komentáře, já bych to odložit zasedání Rady. Budu držet 

schoolwide rituální očisty v příštích pár dní. Cítil jsem smutek a strach, když jsem přišel do těchto 

stěny večer, a jen požehnání Nyx je může zvednout takové těžkosti. "Několik členů Rady přikývl 

v dohodě. "Zoey, před vámi odlétají zítra, rád bych, abys přišel ke mně a řekni mi, kdo je 

Chystáte se k vám připojit. " 

"Budu," řekl jsem. 

"Přeji vám všem požehnaný bude," řekla formálně. 

"Požehnaný," my jsme odpověděli. 

Shekinah se opět usmál. S mírným pohybem ruky, ukázala na Lenobia a jedli, aby ji následoval, 

a tři z nich odešel z místnosti. 

"Wow," řekl Damien, hledá víc než trochu fascinovat. "Shekinah! To bylo naprosto nečekané, a 

ona byla ještě více zářivý, než jsem si představovala. Chci říct, že jsem chtěl něco říct, ale byla jsem 

zcela flummoxed. " 

Byli jsme potloukali v hale, zatímco v místnosti zbavené členů Rady, a válečníci, tak 

Damien byl sotva mluvili výše vzrušený šepot. 

"Damien pro jednou nejsme to dát zabrat o své bolesti-in-naše-ass vocab posedlost" 

Shaunee řekl. 

"Jo, 'Protože to trvá několik vážně velká slova popsat Shekinah," řekla Erin. 

"Později," Aphrodite řekl mi po válcování oči na dvojčata. "Jdu zjistit, jestli můžu udělat jen málo 

flummoxing s Darius. " 

"Huh?" Řekl jsem. 

"To není správné použití slova," Damien řekl jí. 

"Jo, byl jsi na mysli jiné slovo," řekla Erin. 

"Ale to taky, začíná se ANF, což je pravděpodobně to, co jste zmatená," řekl Shaunee. 

"Brain-sharers a Vocab Boy-říkám bigwhatever pro vás." Začala se pohybovat pryč chodbou v 

směr Darius vzal. "Oh, a já se také říci, nenechte se všechny žárlivý a pissy když Zoey vám řekne, já 

jsem 

ten si to s ní zítra, "řekl Aphrodite, což methe pohled, který jasně znamenalo, že 



byl jednoznačný důvod, musela jít se mnou. Pak odhodila vlasy a zaškubalo pryč. 

"Otopnou ji," řekla Erin. 

"Ditto, Twin," řekl Shaunee. 

Povzdechla jsem si. Moje babička by řekla, že jsem byl s jeden krok dopředu a dva dozadu v celé 

Získání-můj-přátelé-k-jako-Aphrodite situaci. Já bych jen říct, že byli všichni, že mi z toho hlava. 

"Ona vážně chyby, ale hádám, budete ji vzít s sebou do ulice zítra Kočky," 

Damien řekl. 

"Jo, váš odhad je v pořádku," řekl jsem neochotně. Opravdu jsem nechtěl čůrat moji přátelé off 

znovu, ale i 

bez znalostí Aphrodite je důvody pro chtít jít se mnou, je to jen dávalo smysl. Možná, že měl 

plán příkopu Darius a najít Stevie Rae. 

"Mohl jsi nám řekl dříve o psychickou věc," řekl Damien, jak jsme začali mimo hlavní 

stavební a zamířila zpět k dorms. 

"Jo, máte pravdu, ale jsem si čím méně jsem řekl o to, méně si myslíte o něm a 

důvodů, které jsem neříkal nic víc vám kluci, "řekl jsem. 

"To dává smysl teď," řekl Shaunee. 

"Jo, my si to teď," řekla Erin. 

"Jsem rád, že jste nebyli jen udržet věci od nás," řekl Jack. 

"Ale pořád by nám řekli věci Loren," řekla Erin. 

"Vlastně, když budete hotovi se svým žalem a kdoví co ještě, mohli bychom opravdu rád slyšel Loren 

detaily," 

Shaunee řekl. 

Zvedl jsem obočí na jejich shodný vzhled ze zvědavosti. "Nepočítejte na to," řekl jsem. 

Oni se zamračil. 

"Dej dívka nějaké soukromí," prohlásil Damien. "Ta věc Loren byla velmi traumatizující pro ni, co se 

Tiráž a ztráta panenství a Erik! " 

Erik část mini Damien-přednáška vyšel jako velmi zvláštní Squeak. Otevřel jsem ústa se zeptat 

co s ním, když jsem si všiml, že jeho oči šel obrovské a kulaté a byly stanoveny na můj 

levé rameno a za mnou, kde jsem zaslechl zřetelný zvuk boční dveře mimo hlavní budovu školy 

zavírání. S hroznou potápějící se v mém žaludku, I, spolu s dvojčaty a Jack, se otočil a spatřil Erik 

vyplývající z křídla školy jsme právě kolem, což, samozřejmě, které se konalo drama místnosti. 

"Ahoj, Damien, Jacku." Dal Jack, jeho ex-spolubydlící, teplý úsměv, a viděl jsem kluka skoro 

svíjející se rozkoší, když tekly velké haló zpět. 

Můj žaludek, samozřejmě, snažil se obrátit naruby v této připomínkou jednoho z mnoha důvodů, 

proč jsem rád 

Erik tolik. On byl populární a úplně-die-pro hezký, ale on byl také opravdu pěkný chlap. 

"Shaunee, Erin," pokračoval Erik, ukázal na ně. Dvojčata se usmál, poletovali své řasy, a řekla ahoj v 

unisono. V posledním, on se na mě podíval. "Dobrý den, Zoey." Hlas se změnil od snadné, přátelský 

tón byl bych 

používá se všichni ostatní. Neměl zvuk nenávistné, ačkoli. Místo toho se ozval chladný a zdvořilý. 

Myslel jsem, že 

Toto by mohlo být zlepšení, ale pak jsem si vzpomněl, co dobrý herec byl. 

"Ahoj." Nemohla jsem říct nic jiného. I'mnot zvlášť dobrý herec, a já jsem se bál můj hlas by zvuk jak 

vratkých jako moje srdce cítil. 



"Právě jsme slyšeli jste bude výuka drama třídy," řekl Damien. 

"Jo, to je mi trochu nepříjemné, ale Shekinah zeptal se, a je to opravdu nelze říct ne 

ní, "řekl. 

"Myslím, že profesor Nolan by být ráda, že jsi dělat to," vyhrkl jsem, než jsem mohl udělat mých úst 

drž hubu. 

Erik se na mě podíval. Jeho modré oči byly naprosto bez výrazu, který cítil úplně špatně. Tyto 

stejnýma očima ukázal mi štěstí a nadšení, a teplo, a dokonce i počátky lásky. Pak 

oni by mi ukázal, bolest a hněv. A teď se mi ukázal, vůbec nic? Jak se to mohlo ještě být 

možné? 

"Vy jste získat nové spřízněnost?" Jeho tón byl ne úplně nenávistné, ale jeho slova byla rozhodně 

vyholí a 

zima. "Můžeš mluvit s mrtvými teď?" 

Cítila jsem svou tvář vyletět. "N-ne," koktal jsem. "Jen jsem. . . No, jsem si myslel, profesor Nolan 

bych to 

, že jste tady pro ni studenty. " 

Otevřel ústa, a já jsem viděl něco, co znamená míchat v jeho očích, ale místo mluvení vypadal 

pryč ode mě a někam do tmy. Jeho čelisti pevně a on běžel rukou prohrábl husté, tmavé vlasy 

v gestu jsem poznal ten, který mu dělal automaticky vždy, když se cítí zmateni. 

"Doufám, že ona, jako to, že jsem tady. Ona byla vždycky můj oblíbený učitel, "řekl nakonec, aniž by 

Při pohledu na mě. 

"Eriku, budeme se spolubydlící zase?" Zeptal se Jack pokusně do zvýšeně nepohodlné 

ticho. 

Erik dlouze nadechl a pak se vydal Jack rychlé, snadné úsměvem. "Ne, sorry. Už mě dali do 

Profesor budovy. " 

"Ach, to je pravda. Pořád zapomněl jste prošli změnou, "řekl Jack s trochu nervózní 

smíchem. 

"Jo, někdy jsem skoro zapomněl jsem," řekl Erik. "Vlastně jsem radši na mé nové místo-mám 

krabice na vykládku a plány hodin zjistit. Uvidíme se později. "Odmlčel se a potom oči švihl 

do dolu. "Ahoj, Zoey." 

Bye.My rty, ale žádný zvuk vyšel. 

"Ahoj," Erik! Všichni ostatní volal, když se otočil a šel rychle pryč od nás a zpět k 

část profesorů 'školy. 

11 kapitola 

Moji přátelé blábolil na nic, zejména když jsme procházeli zbytek cesty do dorms. 

Všichni horlivě ignorovala skutečnost, že jsme právě běží do mého velmi ex-přítel, a že byla 

opravdu trapné, ale opravdu hrozné scény. Nebo alespoň pro mě to bylo trapné a hrozné. 

Nenáviděl jsem pocit, jako je tento. Já bych způsobil Erik se rozejít se se mnou, ale já jsem ho minul. A 

hodně. A já pořád rád 

ho. A hodně. Jasně, byl chovat jako tupý právě teď, ale on si mě chytil pohlavní styk s jinou 

Man-i, další Vampyre, skutečně. Jako by na tom záleželo. Mimochodem, pudla je bych způsobil ten 

nepořádek 

a to bylo neuvěřitelně frustrující, že jsem nemohl opravit, protože jsem stále ještě záleží Erik. 



"Co si myslíte o něm, Z?" 

"Ho?" Erik? Sakra, jsem si myslel, že byl úžasný a frustrující a. . . a uvědomil jsem si, Damien nebyl 

ptal se mě asi Erik, když se zamračil a dal mi aget stopu pohled. "Huh?" Řekl jsem brilantně. 

Damien si povzdechl. "Nový kluk. Stark. Co si myslíte o něm? " 

Pokrčil jsem rameny. "Zdálo se, že hezké." 

"Nice a horký," řekl Shaunee. 

"Jen tak se nám to líbí 'em," Erin hotové. 

"Vy jste strávil více času s ním, než my. Co si myslíte o něm? "Zeptal jsem se Damien, ignoruji 

Twins. 

"Je to v pořádku. Ale on se zdá vzdálená. Předpokládám, že to nepomůže, že nemůže mít 

spolubydlící, protože 

Vévodkyně. Víte, že pes je opravdu velké, "řekl Damien. 

"Je to nové, kluci. Všichni víme, jak to cítí. Možná, jak se řeší s ním je vzdálená, "řekl jsem. 

"Je to divné, že dítě s tak úžasnou talent je nechce používat," řekl Damien. 

"Tam by mohlo být víc, než víme," řekl jsem, přemýšlel o tom, jak pohodě a věří Stark měl 

jednal, když si stál až do upíři o jeho psa, ale pak, že nonšalance změnila 

když Neferet ho myslím, že chtěla ho využít svůj talent soutěžit. Už dostal divný poté, 

možná i strach. "Někdy s neobvyklými pravomocemi mohou být děsivé." Mluvil jsem s více na sebe 

než na 

Damien, ale on se na mě usmál a vrazil ramenem proti mně. 

"Asi bys vědět o tom neobvyklý," řekl. 

"Asi bych." Usmála jsem se na něj a snažil se odlehčit mizerné nálady setkání s Erik dostal mě 

palců 

Shaunee na mobilní telefon vyrobené malé bleeping zvuk to dělá, když se dostane textové zprávy, a 

to 

vytáhl ji iPhone. 

"Oooh, Twin! To je pan SoFiiiine Cole Clifton. On a T.J. Chcete vědět, jestli jsme pro aBourne 

film maraton v koleji kluci ', "řekl Shaunee. 

"Twin, narodil jsem připraven aBourne maraton," řekla Erin. Pak už ale dvojčata se zachechtal a 

udělal rána a mlít, že se nás ostatní role našich očí. 

"Jo, a vy se vyzývají, aby taky," Shaunee řekl Damien, Jack a já. 

"Goody," řekl Jack. "Nikdy jsem si vidět poslední. Co se to jmenuje? " 

"Bourne Ultimatum," Damien řekl hned. 

"To je v pořádku." Jack vzal ho za ruku. "Ty jsi tak chytrý o filmech! Víš, že všechny z nich. " 

Damien se začervenal. "No notall z nich. Hlavně se mi líbí staré klasiky. Tehdy je, když film byl 

skutečný 

hvězd v nich, stejně jako Gary Cooper a Jimmy Stewart a James Dean. Dnes příliš mnoho subjektů, 

jsou-" 

Pak se jeho slova se prudce zastavil. 

"Co je to?" Zeptal se Jack. 

"James Stark," řekl. 

"Co s ním?" Řekl jsem. 

"James Stark je jméno postavy Jamese Deana ve starém filmu, Rebel bez příčiny. Věděl jsem, že 

jeho jméno znělo známé, ale myslel jsem, že jen proto, že je tak slavný. " 



"Twin, už jste někdy viděli ten film?" Erin zeptal Shaunee. 

"Ne, Twin. Nelze říci, že mám. " 

"Hm," řekl jsem. Viděl jsem film-s Damien, samozřejmě-a já jsem přemýšlela, jestli bylo jméno jeho 

před tím, než by byla označena. Nebo on, stejně jako mnoho děti, rozhodla o nové jméno, když mu 

nový život jako 

fledgling začal. Pokud ano, že řekl něco docela zajímavého o jeho osobnosti. 

"Takže jsi přišel, Z?" Damien hlas pronikl můj vnitřní blábolit. 

Vzhlédl jsem vidět čtyři sady očí blikající tázavě se na mě. "Připravujeme?" 

"Jeesh, země se Zoey! Jdeš s námi na koleji kluci 'se dívat theBourne filmy? "Erin 

řekl. 

Odpověděl jsem automaticky. "Ach, že. Ne "Byl jsem rád, že moji přátelé nebyli naštvaní na mě ještě, 

ale já 

opravdu nechtělo visí ven. Vlastně jsem se cítil trochu pohmožděný, a ne sebe dovnitř. Během 

pouhých pár 

dny, já bych s potiskem a ztratil panictví s mužem / vamp, který neměl mě miloval, a pak mu bylo 

Děsivě zabil. Já bych zlomená srdce mého přítele '. Oba z nich. Válka téměř byl zahájen a poté 

skončila. Druh. Můj nejlepší přítel nebyl nemrtvý už, ale ona se neuvažovalo o "normální" mladý nebo 

Vampyre 

buď, a ani se s dětmi bydlela s. Ale nemohl jsem říct, většina mých přátel, jako v každý 

který nebyl Aphrodite, asi divný červený mláďata, 'protože to bylo lepší, kdyby se Neferet nevěděli, 

co 

Věděli jsme, že. A teď Erik, jeden z mých dvou zdrcený ex-přítele, že to bude můj drama 

učitel-jako by se s ním zpátky v Domě noci nebylo drama dost. "Ne," opakovala jsem víc 

pevně. "Myslím, že budu jít zkontrolovat Persephone." Dobře si uvědomuji, že jsem byl ve svém 

stánku není příliš dlouhá 

před, ale nemohl jsem rozhodně použít další dávku její klid, přítomnost. 

"Jsi si jistá?" Damien zeptal. "Opravdu bych chtěl, abyste šel s námi." 

Zbytek mých přátel přikývl a usmál se, rozmrazování poslední uzlu ze strachu, že zmrazil v mém 

žaludku od chvíle, kdy byl naštvaný na mě. 

"Díky, kluci. Ale já nejsem opravdu pro zavěšení dnes v noci ven, "řekl jsem. 

"Okey," řekla Erin. 

"Dokey," řekl Shaunee. 

"Uvidíme," řekl Jack. 

Myslel jsem, že Damien by mi jeho typický dobrý-bye obejmout, ale místo toho řekl Jack, "Vy jděte 

dál, 

a já budu držet krok s vámi. Jdu na procházku Z do stájí. " 

"Dobrý nápad," řekl Jack. "Dojdu pro vaše popcorn pro vás připraven." 

Damien se usmál. "Zachraň mě sedadla, taky?" 

Jack se usmál se na něj a dal mu rychlý, sladký polibek. "Vždycky." 

Pak už ale dvojčata a Jack vyrazil v jednom směru, a Damien a já jsem šel v opačném směru. 

Doufejme, že to nebylo znamení tom, kde naše životy byly čísla. 

"Opravdu nemusíte chodit, abych se do stájí," řekl jsem. "Není to tak daleko." 



"Neříkal jsi, že dříve, že něco tě napadl a bolí ruce, když jste šli z 

stájí do kavárny? " 

Zvedl jsem obočí na něj. "Nemyslel jsem, že jste věřil mi o tom." 

"No, tak to prostě říct, že Aphrodite je vize byly převedeny mě. Takže když budete hotovi s 

communing 

svého koně, pokud chcete, můžete mi zavolat na mobil. Jack a já budu předstírat, jako bychom byli 

mnohem více 

Butch, než jsme my, a přijít doprovodit tě zpátky. " 

"Oh, prosím. Jste to, co bych nazval šustivý a třepotající se. " 

"No, já nejsem, ale Jack je." 

Smáli jsme se. Byl jsem zvažuje dohadovat se s ním o celé Zoey-je-k-mít-an-doprovod problém 

když vzdušnou začal cawing. Vlastně, teď, že jsem nespal a poslouchal, zdálo cawing 

spíš jako divný skřípavý ale to nebylo nic méně otravné. 

Ne, maybeannoying nebylo to správné slovo pro zvuk. Creepy.Creepy bylo přesně to správné slovo 

pro zvuk. 

"Slyšel jsi, že ne?" Řekl jsem. 

"Raven? Jo. " 

"Raven? Myslel jsem, že vrána. " 

 

"Ne, já si to nemyslím. Jestli mě paměť neklame, vrány krákání, ale havraní křik je více jako kvákání o 

ropuchy. "Damien se odmlčel, a pták zaskřehotal ještě několikrát. Znělo to blíž, a jeho ošklivé hlas 

způsobil husí kůži stoupat na mé ruce. "Jo, to je určitě havran." 

"Nelíbí se mi to. A proč je tomu tak hlučná? Je to zima-to nemohlo být páření, mohla by? Plus, je to 

noc. 

Neměl by to být spát? "Nakoukla jsem do tmy, když jsem mluvil, ale neviděla žádné z stupidní hlučné 

ptáků, které nebylo tak neobvyklé. Myslím, že jsou černé a je noc. Ale že jeden krkavec se zdálo 

vyplnit 

Sky kolem mě, a něco o jeho abrazivní volání mé kůže chvět. 

"Já opravdu nevím moc o jejich zvyky." Damien se odmlčel, podíval se na mě pozorně. "Proč je 

trápí vás tolik? " 

"Slyšel jsem, že házení křídla dříve, kdy bez ohledu na to přišlo na mě. A to justfeels creepy. Nezdá se 

ti 

cítíte to? " 

"Nevím." 

I povzdechl a myslela, že mi říct, že možná jsem potřeboval dostat zvládnout stres na můj a mého 

představivost, ale on mě překvapil tím, že říká: "Ale vy jste intuitivnější než já. Takže pokud říkáte 

pták 

cítí špatně, já ti věřím. " 

"Opravdu?" Byli jsme na kroky stabilní, a já se zastavil a otočil se k němu. 

Jeho úsměv byl plný známých teplo. "Samozřejmě, že ano. Já věřím v tebe, Zoey. " 

"Ještě?" Řekl jsem. 

"Přesto," řekl pevně. "A já mám záda." 

A stejně jako to, že havran přestal skřehotání a třesoucí děsivost jsem byl pocit, jako by drift 



pryč s tím. 

Musel jsem jasně krku a blink tvrdě dřív, než jsem dokázala říct: "Díky, Damien." 

Pak Nala je nevrlý žena kočka hlas "Mee-UF-dlužil" u mě jako můj malý tlustý oranžová kočka 

čalouněné ven 

Ze tmy na vlákna se kolem nohy Damien. 

"Ahoj, holčičko," řekl a dal jí scratch pod bradou. "Vypadá to, že ona je tady převzít 

hodinky Zoey povinnost. " 

"Jo, myslím, že jste rozhodně ulevilo," řekl jsem. 

"Pokud potřebujete mě, když se chcete vrátit, tak mi zavolejte. Opravdu to nevadí, "řekl, když 

objal mě pevně. 

"Díky," řekla jsem znovu. 

"Žádný problém, Z.," usmál se na mě ještě jednou a pak, hučení "Sezóny of Love" fromRent, on 

zmizel zpátky na chodník. 

Byl jsem pořád usmívala, když jsem otevřel boční dveře, které vedly do chodby, která dělí oblast dům 

a 

stáje. Míchaný s sladkou vůni sena a kůň, který byl již zaváněl ze stáje po mé pravici, 

a reliéf vědět svým přátelům opravdu nebyl naštvaný na mě už, že jsem už cítím 

začíná relaxovat. Stres-jeesh! Opravdu jsem potřeboval udělat nějaké jógu, nebo kdoví co ještě 

(možná více kdoví co ještě 

než jóga). Pokud jsem si do tohoto napětí, já bych víc než pravděpodobné, vyvinout vřed. Nebo horší, 

vrásek. 

Jen jsem se otočil po mé pravici a měl ruku na stabilní dveře, když jsem slyšel weirdthwap! následoval 

podle muffledthud. Zvuky jsou z mé levici. Podíval jsem se do strany a viděl, že dveře 

pole byl dům otevřen. Anotherthwap! žuchnutí vztyčené na mou zvědavost, a podle typické pro mě, 

ale 

vykazují některé smysl a děje do stáje, jak bych chtěl, šel jsem do pole domu. 

Dobře, pole dům je v podstatě uvnitř fotbalového hřiště to není afootball pole, ale jen část pole 

s trať kolem toho. Uvnitř to děti hrát fotbal a dělat věci sledovat. (Jsem opravdu ne na jeden, ale 

mám 

vědět, jak v místě funguje teoreticky.) Je to na něž se vztahuje tak, aby mláďata nemusí řešit celou 

ne. problém, a zapálil podél zdí gaslights, které nemají chybu naše oči. Dnes večer většina z těch byly 

nesvítí, tak 

Bylo to nextthwap! zvuk a není můj zrak, že mě upozornil na druhé straně pole. 

Stark Stál tam zády ke mně, lukem v ruce, stojí jeden z těch kulatých býčí-eye cíle 

, které mají různé barvy pro různé cílové oblasti. Červený střed této konkrétní cíl byl hit 

s podivně tuku šipkou. I přimhouřil oči, ale nešlo to vidět velmi dobře v šeru, a cíle také skutečně bylo 

tak daleko od místa, kde Stark stál, který znamenal, že to bylo tak, jak daleko od místa, kde jsem byl 

stojící. 

Nala dal trochu hluboké zavrčení, a všiml jsem si, že blond hromada věcí vedle Stark byla vévodkyně 

všechny 

rozvalen, zřejmě spal u nohou. 

"Tolik pro ni je hlídací pes," zašeptal jsem do Nala. 



Stark přetáhnout hřbetem ruky přes jeho čela, jako by byl otřel pot z tváře a válcované 

ramena, uvolnění je. I z této vzdálenosti vypadal sebejistě a silné. Zdálo se, že tak 

mnohem silnější než ostatní kluci v Domě noci. Sakra, byl silnější než lidský 

teenageři obecně, a já si nemohl pomoci, ale zjistíte, že fascinující. Stál jsem tam a snažil se přijít na 

to, 

hot-chlap měřítko srovnání pro něj, když popadl další šíp z toulce u jeho nohou, otočil 

bok, zvedl luk, a v jednom blurringly rychlý pohyb, uvolní dech andthwap! uvolnit další 

arrow, který se plavil jako kulka přímo do býčí-oko vzdálených target.Thud! 

S překvapilo zalapala po dechu, uvědomil jsem si, proč na šipku ve středu cílového vypadal tak 

příšerně velká. To 

nebyl jen jeden šíp. Byla to banda šípů, které hit jeden přímo nad horní části každé jiné. Každý 

jediný šíp Už výstřel šel do stejného středu místě na cíl. Naprosto šokován, mé oči šel 

Zpět na Stark, který byl ještě v jeho Archer postoj. A uvědomil jsem si, co hot-chlap rozsahu by měl 

být na: 

Bad Boy Hot Scale. 

Ah, oh. Stejně jako jsem potřeboval myslet zlobivý chlapec byl zajímavý? Sakra, jsem nemusel 

přemýšlet jakékoliv chlapec 

zajímavé právě teď. Já bych přísahal off kluci. Totálně. Byl jsem teprve začíná otočit, takže jsem mohl 

chodit po špičkách ven 

když jeho hlas mě zastavil. 

"Já vím, že jsi tam," řekl Stark, aniž by se na mě podíval. 

Jako by to byla její cop, Vévodkyně vstala, zívla a čalouněné šťastně ke mně, ocas 

vrtí, zatímco ona mi pejsek "Ahoj" štěkání. Nala prohnula se v zádech, ale ani plivat nebo syčení, a 

ona 

vlastně dovoleno Lab pro očichat ji trochu před kočka kýchl přímo do tváře. 

"Ahoj," řekl jsem do obou z nich, když jsem prohrábl uši vévodkyně. 

Stark se ke mně otočil. Měl na sobě jeho nafoukaný skoro-úsměv. Začínal jsem chápat, že 

výraz byl pravděpodobně jeho normou. Všiml jsem si, že vypadal bledší než on měl na večeři. Jako 

nováček 

byl tvrdý, a to tendenci nosit na vás-i když jste byl horký Bad Boy. 

"Byl jsem prostě jít do stáje a já jsem slyšel něco tady. Nechtěla jsem přerušovat vás. " 

Pokrčil rameny a začal něco říct, a pak se musel zastavit a odkašlal, jako by nebyl 

mluvil dlouho. Dal chraplavý trochu poloviny kašel a nakonec řekl: "Žádný problém. Vlastně jsem rád, 

že 

jste tady. Šetří mi z nutnosti najít. " 

"Ach, vy potřebujete něco Vévodkyně?" 

"Ne, ona je v pořádku. Přinesl jsem spoustu věcí ji se mnou. Vlastně jsem chtěl s tebou mluvit. " 

Ne, byl absolutelynot šíleně zvědavý, nebo lichotil jeho řekl, že chce se mnou mluvit. Velmi klidně 

a s celkovým nadhledem, řekl jsem, "Tak, co chceš?" 

Místo odpovědi se mě zeptal otázku. "Do těchto zvláštních značek tvoje znamená, že jste opravdu 

mají afinitu pro všech pět prvků? " 

"Jo," řekl jsem a snažila se drtí zuby. Opravdu jsem nenáviděl, aby byl dotazován o mé dary nové děti. 

Mají tendenci buď hrdina-uctívání mě, nebo se mnou, jako bych byla bomba, která by mohla 



explodovat všichni nad nimi na 

každém okamžiku. Buď jak buď to bylo majorly nepohodlné a definitelynot lichotivé nebo zajímavé. 

"Je tu byla kněžka v mém starém domě noci v Chicagu, kteří měli blízký vztah k požáru. Dokázala 

vlastně dělat věci spálit. Můžete použít pět prvků, jako je to? " 

"Nemohu se voda hořet nebo něco podobného bizarní." Jsem se vyhýbal odpovědi na něj přímo. 

Zamračil se a zavrtěl hlavou a otřel si dlaní přes čelo znovu. Snažila jsem se upozornění, že byl 

trochu sexy pocení. "Nejsem s dotazem, zda můžete twist prvky. Prostě potřebuju vědět, jestli jste 

dostatečně silný, aby se proti němu. " 

To trhnutím mou pozornost od jeho roztomilost. "Dobře, podívej. Vím, že jsi nový, ale to opravdu 

není tvůj 

podnikání. " 

"Což znamená, že musíte být dost silný." 

I přimhouřenýma očima se na něj. "Opět, ne vaše podnikání. Potřebujete-li mi něco thatis svůj 

podnikání, jako ptát se mě na psí potřeby, pojď si mě najdou. Jiné, než to, že jsem pryč. " 

"Počkej." Udělal krok ke mně. "Zní to, jako bych byl smart-zadek, ale mám dobrý důvod pro 

vyzváni, abyste o tom. " 

On ztratil jeho sarkastický polo-úsměv a pohled byl, že mi nebylo obsedantně 

let's-viz-how-divný-Zoey-really-je výraz. Vypadal jako roztomilý, bledý nový kluk, který vážně 

potřebovali vědět něco. "Fajn. Ano. Jsem docela silný. " 

"A opravdu můžete ovládat prvky. Stejně jako když se něco špatného stalo, mohli byste dostat je do 

chránit, nebo lidi na kterých vám záleží? " 

"Fajn, to je ono," řekl jsem. "Ty ohrožují mě a moji přátelé?" 

"Do prdele ne!" Řekl rychle, zvedl jeden z jeho rukou, dlaní, jako kdyby byl vzdávat. Z 

Samozřejmě, že to bylo těžké si všimnout, že v druhé ruce, kterou stále ještě držel luk mu bylo 

thunking šípy 

přímo do býčí-oko. Viděl, jak mi do očí pohled na přídi a pomalu sklonil ji nastavit na 

zem u jeho nohou. "Já nejsem někdo ohrožuje. Já jsem jen špatné vysvětlování. Zde je řešení-chci, 

abys 

vědět o můj dárek. " 

Řekl wordgift tak nepříjemně, že jsem zvedl obočí a zopakoval. "Dar?" 

"To, jak se jmenuje, nebo alespoň, že to, co ostatní lidé říkají. To je důvod, proč jsem tak dobrý, s tím. 

"On 

trhl bradou směrem k přídi leží u nohou. 

Neřekl jsem nic, ale zvedl jsem obočí na něj, jak jsem čekal (netrpělivě) pro něj bude pokračovat. 

"Můj dárek je nemůžu nechat ujít," řekl nakonec. 

"Nemůžete to minout? No a co? Proč by to něco společného se mnou, nebo moje spřízněnost s 

prvky? " 

 

Zavrtěl hlavou znovu. "Ty to nechápeš. Vždycky jsem si hit můj cíl, ale to neznamená, že můj cíl je 

vždy to, co jsem za cíl. " 

"Vy nejste nějaký smysl, Stark." 

"Já vím, já vím. Říkal jsem ti, já nejsem dobrý na tohle. "Přejel si rukou dozadu vlasy, které 

dělal to nafoukne jako kachní ocas. "Nejlepší způsob, jak můžu říct, je to k vám příklad. Už jste někdy 



slyšel Vampyre William Chidsey? " 

Zavrtěl jsem hlavou. "Ne, ale které by neměly šokovat. Já jsem jen byl označen za několik měsíců. Já 

jsem 

zrovna se na Vampyre politice. " 

"Bude nebyl v politice. On byl v lukostřelbě. Pro téměř dvě stě let, on byl nesporný 

lukostřelba mistr všech vampyres. " 

"Což znamená, že ze všech na světě, protože upíři jsou nejlepší lukostřelci jsou," řekl jsem. 

"Jo." Přikývl. "Mimochodem, kopl všichni do prdele pro téměř dvě století. Alespoň do do šesti 

měsíci udělal. " 

Myslel jsem, že pro druhé. "Před šesti měsíci by si to v létě. To je, když mají vamp verze 

z olympijských her, ne? " 

"Jo, říkají jim letních her." 

"Dobře, tak to kluk je majorly dobré s lukem. Zdá se, že jste se taky. Znáš ho do jisté míry dobře? " 

"Věděl. Je mrtvý. Ale jo. Znal jsem ho docela dobře. "Stark se odmlčel a pak dodal. "Byl to můj 

mentorem a můj nejlepší přítel. " 

"Oh, omlouvám," řekl jsem rozpačitě. 

"Já taky, já jsem ten, kdo ho zabil. 

12 kapitola 

"Vy jste právě řekl jsi ho zabil?" Byla jsem si jistá Slyšel jsem, že se mýlil. 

"Jo, to je to, co jsem řekl. Udělal jsem to, protože můj dárek. "Stark hlas zněl cool, stejně jako, co řekl 

se žádný velký problém, ale jeho oči řekl něco jiného. Bolest v nich byla tak zjevná, že jsem musela 

vypadat 

pryč. Jako by ta bolest byla stejně zřejmé, Vévodkyně, Lab klusal ode mne, aby svého pána a posadil 

se na 

jeho boku, opřel těžce proti němu, dívala se na něj zamilovaně, a kňučení tiše. Automaticky, Stark 

sehnul a pohladil ji měkkou hlavou, když mluvil. "Stalo se to během letních her. To bylo 

těsně před finále. Bude a já jsme byli tak v čele, tak to bylo určitě, že zlatou a stříbrnou medaili 

se chystá jít k nám. "Nevypadal jako já, když mluvil. Místo toho se díval na svůj luk a 

jeho ruka stále hladila Vévodkyni hlavu. Příšerně dost, Nala plížil tiše k němu a začal třít 

se proti jeho nohy (jeden Vévodkyně nebyl opírající se o), zatímco ona předla jako sekačka na trávu. 

Stark jen 

pořád mluvili. "Byli jsme zahřátí v praxi pruzích. Byly tyto dlouhé, tenké plochy řezu off 

od bílé prádlo děliče. Bude stál po mé pravici. Vzpomínám si, kreslení můj luk a být více 

zaměřena, než jsem kdy byl v mém životě. Chtěl jsem vyhrát. "Znovu se odmlčel, a zavrtěl hlavou. 

Jeho 

ústa zkroucený v self-výsměch. "To bylo to, co nejvíce záleželo na mně. Zlatou medaili. Tak jsem 

kreslil 

luk a myšlení, bez ohledu na to, co chci, narazí na značku a beat Will. Střelil jsem šíp, poněvadž 

býčí oko-v mých očích, ale opravdu si představoval, bití Budou v mé mysli. "Stark sklopil hlavu, a on 

povzdechl hluboké jako bouře vítr. "Šíp letěl přímo na cíl v mé mysli. Je hit Bude ve svém srdci a 

zabil ho okamžitě. " 

Cítila jsem hlavu protřepe tam a zpátky. "Ale jak se to mohlo stát? Byl od cíle? " 

"Byl to nikde poblíž. Stál ne více než deset kroků ode mne po mé pravici. Byli jsme 



oddělen pouze bílé prádlo plachtou. Byl jsem před útočníkem, když jsem se zaměřila i zastřelil, ale to 

není 

záležitost. Šíp prošel jeho hrudi. "Ušklíbl se s bolestí v paměti ještě způsobil mu. "Je to 

byla tak rychlá, všechno šlo rozmazaný. Pak jsem viděla jeho krev stříkat bílé prádlo, které oddělovaly 

nás, a on 

byla mrtvá. " 

"Ale Stark, možná to nebyl ty. Možná to byl nějaký divný magické štěstí. " 

"To je to, co jsem si myslel na první, nebo alespoň, že to, co jsem doufal. Takže jsem testoval mygift. " 

Můj žaludek sevřel. "Zabil jste někoho jiného?" 

"Ne! Testoval jsem ho na věci, které nebyly naživu. Stejně jako tam byl nákladní vlak, který chodil do 

školy 

každý den přibližně ve stejnou dobu. Víte, jeden z těch starých-čas-hledá ty, s velkými černými motor 

a červená záda. Oni ještě projít Chicago hodně. I tištěný off obraz záda a dal 

ho na cíl na půdě školy. Myslel jsem, že o zasáhla záda a střílel. " 

"A?" I výzva, když neřekl nic. 

"Šipka zmizela. Pouze dočasně, ačkoli. Našel jsem to zase další den, když jsem čekal na 

trati. To bylo lepení ve straně reálný záda. " 

"Do prdele!" Řekl jsem. 

"Tak vidíte." Došel ke mně, takže jsme stáli velmi blízko. Oči se mu zachytil můj 

s jedinečnou intenzitou jeho. "To je důvod, proč jsem musel říct o mně, a to je důvod, proč jsem 

potřeboval vědět 

pokud jste byli dostatečně silné, chránit lidi na kterých vám záleží. " 

Můj žaludek, už zaťaté, vyletěl přes. "Co budeš dělat?" 

"Nic!" Křikl, způsobuje vévodkyně na kňourání znovu a Nala pozastavit její předení / RUB a stare 

nahoru 

se na něj. On si odkašlal a se zjevnou snahou vzpamatovat. "I don'tmean udělat 

cokoli. Ale já didn'tmean zabít vůle, a já jsem to udělal. " 

"Vy jste nevěděl o vaší pravomoci poté, a ty teď." 

"Myslela jsem," řekl jemně. 

"Ach," bylo vše, co jsem mohl myslet na to říct. 

Jo," řekl a přitiskl rty k sobě a pak pokračoval. "Jo, jsem věděl, že 

něco divný asi můj dar. Měl jsem poslouchal, jak se gut. Měl jsem být opatrnější. Ale já jsem 

nebylo a já jsem nebyl, a Will je mrtvý. Takže chci, abyste věděli, skutečné řešení o mně v případě, I 

zkazit 

znovu. " 

"Vydrž! Pokud jsem pochopil, co říkáte, pak onlyyou můžete vědět, co jste opravdu zaměřené na 

'Protože to se děje ve vaší hlavě. " 

Odfrkl si sarkasticky. "Ty si myslíš, že jo, ale to už není, jak to funguje. Jeden čas jsem si myslel 

to bylo naprosto bezpečné pro mě trochu cvičnou střelbu. Šel jsem do parku, který byl vedle našeho 

domu 

noci. Nikdo nebyl kolem rozptýlit mě, jsem se přesvědčil, že. Našel jsem velký starý dub a nastavení 

býčí-oko v přední části toho, co jsem se rozhodl, byl ve středu stromu. " 

Díval se na mě, jako by očekával odpověď, a tak jsem přikývl. "Myslíš jako uprostřed 

kufr? " 



"Přesně tak! To je to, co jsem si myslel, zaměřených na-něco, která byla ve středu stromu. Ale vy 

vědí, co ve středu stromu je někdy nazýván? " 

"Ne, já opravdu nevím příliš mnoho o stromy," řekl jsem nepřesvědčivě. 

"Ani já jsem se podíval to poté. Staří vampyres, ty se země spřízněnosti s názvem 

středu stromu jeho srdce. Oni věřili, že někdy zvířata, nebo i lidé, by mohlo představovat 

Srdcem konkrétní strom. Tak jsem střílel, přemýšlel o bít centra nebo srdce stromu. "Neřekl 

nic víc, jen hleděl dolů na jeho přídi. 

"Koho jsi zabil?" Zeptal jsem se tiše. Aniž by přemýšlel o tom, jsem zvedla ruku a položila ji na jeho 

rameno. Nejsem si ani jistý, teď, proč jsem se ho dotkla. Možná to bylo proto, že vypadal, že 

potřebuje 

dotek jiné osoby. A možná to bylo tím, že, navzdory jeho přijetí, a nebezpečí, 

zastoupeny, byla jsem stále upozorňují na něj. 

On se vztahuje ruku s jeho a jeho poklesla ramena. "Sova," řekl zdrceně. "Arrow jen 

vyrazil ze své hrudi. To bylo posazený na jedné z top uvnitř větví dubu. Je křičel všechny 

cesta k zemi. " 

"Sova bylo srdce stromu," zašeptal jsem, boj proti šílené nutkání jsem musel vytáhnout ho do svého 

náručí 

aby ho potěšili. 

"Jo, a zabil jsem ho." Vzhlédl a setkal se mé oči pak. Myslel jsem, že jsem nikdy neviděl pohled tak 

straší 

podle lítost, a jako dvě zvířata, k jeho nohám a utěšovala ho, alespoň pro Nala, jednal způsobem více 

intuitivně než obvykle, pomyslel si poletovaly přes mé mysli, že Stark by velmi dobře mít více dárků 

než 

jen bít, co on mířil na, ale kdysi jsem nějaký smysl, a neřekl nic. Stejně jako on potřeboval více 

dary na starosti? Stark pořád mluvili. "Vidíš? Já jsem nebezpečný, i když nechci být. " 

"Myslím, že to vidět," řekl jsem opatrně, stále se snaží uklidnit ho můj dotek. "Možná bys měl dát svůj 

luk a šíp, alespoň dokud opravdu rukojeť na tento dar z vás. " 

"To, co mám dělat. Vím, že je. Ale když nemám praxi-jestli zůstanu od natáčení a snaží se 

zapomeň na to-je to jako část mého já je utržený. Cítím něco uvnitř mě umírá. "On 

Spustil ruku z mé, a ustoupil, takže jsme se nedotýkají déle. "Ty by měly 

vím, tato část je taky, já jsem opravdu jen zbabělec, protože jsem to nevydržím, že bolest. " 

"To neznamená, že jste zbabělec se chtějí vyhnout bolesti," řekla jsem rychle, po malé 
hlasem, který 
zašeptal v mé mysli. "To dělá člověka." 
"Mláďata nejsou lidé," řekl. 
"Vlastně si nejsem moc jistá. Myslím, že nejlepší část je každý člověk, ať už se to 
mláďata nebo vampyres. " 
"Jsi vždycky tak optimistický?" 
Zasmál jsem se. "Oh, to ne!" 
Jeho úsměv byl méně sarkastický a reálnější tentokrát. "Nemusíte mi myslet Debbie Downer, 
ale já 
nepoznali, že jste velmi dlouho. " 
I usmál se na něj. "Nejsem exactlythat pesimistické, nebo alespoň jsem to bývalo." Můj 
úsměv zmizel. 



"Myslím, že byste mohl říct, že v poslední době jsem nebyl jako pozitivní jako obvykle." 
"Co se stalo v poslední době?" 
Rychle jsem zavrtěl jsem hlavou. "Další věci, než mohu jít do." 
Setkal se mi do očí, a já jsem byl překvapen tím, v jeho. Pak si mě překvapilo ještě více 
odrazový blízko ke mně znovu a kartáčování pramen mé vlasy z mého obličeje. "Jsem dobrý 
posluchač, pokud 
 musíte mluvit. Někdy outsider názor může být dobrá věc. " 
"Nechtěl bys raději neměla být outsider?" Zeptala jsem se a snažil se být příliš shozen na blízkost jeho 
tělo a jak snadné je zřejmě pro něj se dostat blízko k meand Under My Skin. 
Pokrčil rameny a úsměv otočil sarkastický znovu. "Je to jednodušší, že cesta. To je jeden důvod, proč 
jsem nebyl naštvaný 
o tom jak se přestěhovala z mého domu v noci. " 
"Chtěl jsem se vás zeptat na to." Odmlčel jsem se. Předstíral jsem potřeboval, aby tempo na 
přemýšlení, jsem se vzdálil od 
ho chvíli mé mysli, jak vyskočil z přitahovány k němu jsem se snažil přijít na to, jak se rám 
otázky, které by mu myslím, věci, které by neměly myslet, obzvláště kolem Neferet. "Tak vy 
vadit, když jsem se tě na něco zeptat kolem vás sem? " 
"Můžete se zeptat mě všechno, Zoey." 
Podíval jsem se nahoru a se setkal s jeho hnědýma očima a viděl, jak více ve svém prohlášení než ty, 
jednoduchá slova. 
"Dobře. No, to oni se pohybují jste kvůli tomu, co se stalo s Willem? " 

 
"Myslím, že ano. Nevím to jistě. Všichni upíři v mé staré školy by bylo říci, že vysoké kněžky 

zde požádal můj transfer do jejího domu v noci. Někdy se to stane, když mláďata mají zvláštní 

dárky jiných škol potřebují nebo chtějí. "Jeho smích byl fádní. "Vím, že na skutečnost, náš dům Noc 

se snaží ukrást, že velká-time herec vás mít, co je jeho jméno? Erik night? " 

"Jo, Erik night jeho jméno. Není to už fledgling. On prošel změnou. "I vážně 

Nechtěl myslet Erik, když jsem se cítil tak přitahoval Stark. 

"Ach, jo. Každopádně by Váš dům ho nepustím, a nechtěl odejít. My House nebojoval 

, aby mě. A já jsem neměl žádný důvod zůstat. Takže když jsem zjistil, Tulsa chtěl mě, jsem jim řekla, 

nebude konkurovat znovu, bez ohledu na to, co. To Nezdálo se, že žádný rozdíl, 'příčina stále chtěli 

mě, tak jsem tady. "sarkasmus v jeho výrazu vybledlé, a na druhé se jen podíval a trochu sladké 

nejistý sám. "Začínám být opravdu rád, Tulsa, abych tak špatné." 

"Jo." Usmála jsem se, úplně off v rovnováze, jak připojit cítila jsem se k němu. "Začínám být opravdu 

rád Tulsa chtěl taky. "A pak mou mysl dohnal všechno, co říkal, a hrozný 

předtucha umyl se nade mnou. Musel jsem jasně krku, než jsem požádal další otázku. "Do všech 

upíři vědět, jak bude umřel? " 

Bolest probleskly oči, a já jsem byl líto, že jsem si musel zeptat. "Pravděpodobně. Všichni upíři na 

svém starém 

škola věděla, a víte, jak jsou-to je těžké udržet cokoli od kohokoli z nich. " 

"Jo, já vím, jak jsou," řekl jsem tiše. 

"Hele, jsem chytit divná atmosféra mezi vámi a Neferet?" 

Mrkl jsem se překvapeně. "Ehm, co tím myslíš?" 

"Je to jen pocit, napjatá mezi vámi dvěma. Je něco, co bych měl vědět o ní? " 

"Je to silný," řekl jsem opatrně. 

"Jo, mám to. Všechny vysoké kněžky jsou silné. " 



Odmlčel jsem se. "Co říkám, ona také není přesně to, co se zdá být, a že byste měli být 

pozor kolem sebe, a nechat to na, že právě teď. Jo, a ona je majorly intuitivní-prakticky 

psychické. " 

"Je dobré vědět. Budu opatrný. " 

Rozhodl se, utéci před tímto novým kluka, který na jedné straně se zdálo vše intenzivní a věří, 

a na druhé straně byl zjevně zranitelné a zcela a naprosto fascinující mě a dělá mi chtějí 

zapomenout, že jsem odpískal sex. Sex!? Myslel jsem kluky. Já bych přísahal off kluci. A sex. S nimi. 

Ach, jeesh. 

"Musím jít. Mám koně, které čekají na upravený, "vyhrkl jsem. 

"Lepší ne držet zvíře čekání-oni mohou být docela náročné." Usmál se na Vévodkyni a 

pocuchal jí uši. Jak jsem začal zase odejít, chytil mě za zápěstí a nechal ruku sklouznout tak, že jeho 

prsty tkaného přes moje. "Hele," řekl tiše. "Díky za to, že podivínský o tom, co jsem vám řekl." 

Usmál jsem se na něj. "Je smutné, že se druh týden jsem byl s vaše divný dar zdá téměř 

normální. " 

"Bohužel, to je dobré slyšet." A pak zvedl ruku a políbil ji. Stejně jako to. Stejně jako on políbil 

ruce dívek 'každý den. Nevěděla jsem, co na to říct. Co je to protokol, když chlap polibků ruce? 

Líbilo se dalo říci, díky? I trochu chtěl políbit ho zpátky, a já jsem přemýšlel o tom, jak bych neměl být 

domnívat, že a dívá se mu do hnědé oči, když řekl: "Jdeš říct všem o mně?" 

"Chceš, abych to?" 

"Ne, pokud jste se." 

"Pak nebudu vyprávět, pokud budu muset," řekl jsem. 

"Díky, Zoey," řekl. Stiskl mi ruku, usmál se a nechte mě jít. 

Stál jsem tam na druhý pozoruje ho vyzvednout svůj luk a chodit tam, kde záchvěv šípů 

seděli v kožených držáku. Aniž by se na mě podíval znovu, vzal šíp z toulce, 

vidoucí, a nechte ho letět volně přesný střed terče znovu. Vážně, byl úplně a zcela 

tajemná a sexy, a byl jsem soooo odtamtud. Otočil jsem se a říkal jsem si, že jsem opravdu potřeboval 

dostat 

rukojeť na mé hormony, byl skoro ze dveří, když jsem slyšel jeho první kašel. I ztuhl, doufám, že 

kdybych 

jen se zastavil pro druhé, když si odkašlal jako předtím a potom další zvuku bych slyšel by se 

další šíp bít býčí-eye. 

Stark znovu zakašlal. Tentokrát jsem slyšel strašný kapalina chrastítko v zadní části krku. A pak 

vůně mě praštil-krásné, strašné pach čerstvé krve. I zaskřípal zuby proti mé nechutné 

touha. 

Nechtěl jsem se otáčet. Chtěl jsem vyběhnout z budovy, zavolejte někoho, aby mu pomohla, a nikdy, 

někdy vrátí. Nechtěl jsem být svědkem toho, co jsem věděla, že přijde další. 

"Zoey!" Mé jméno bylo naplněny kapalinou a strach, když přišel z jeho úst. 

Donutil jsem se otočit. 

Stark již klesl na kolena. Byl sklonil v pase, a já jsem mohl vidět, že on byl zvracení 

až čerstvou krev do hladkého, zlatého písku na podlaze pole domu. Vévodkyně byla strašně brečet, a 

i když byl dusí na krev, Stark dal jednu ruku na mrtvici velký pes. Slyšel jsem ho 

šeptal jí mezi kašle, že by bylo v pořádku. 

Běžel jsem zpátky k němu. 



Spadl, když jsem dosáhl ho, a já jsem jen mohl chytit ho a vytáhnout ho na klíně. I strhl 

mikina, párání to zbořil tak, aby ležel jen ve své T-shirt a džíny. Použil jsem 

Mikina vymazat na krev, která proudila z jeho očí a nosu a úst. 

"Ne! Nechci aby se to stalo teď. "Odmlčel se, vykašlávání krve víc, že jsem si otřela. "I 

Jen vás našel-já nechci nechat tak brzy. " 

"Mám vás. Nejste sami. "Snažil jsem se, aby to znělo klidný a uklidňující, ale byl jsem rozpadá uvnitř. 

Prosím, neberte si ho! Prosím ho zachránit! mé mysli křičela. 

"Dobrá," zalapal po dechu, a znovu zakašlal, zasílání čerstvé potůčky krev z nosu a úst. "Jsem 

rád, že jsi to ty. Pokud má se stát, jsem rád, že to jste vy tady se mnou. " 

"Pššš" řekl jsem. "Zavolám o pomoc." Zavřel jsem oči a udělal první věc, které se objevilo v mé mysli. 

Já 

s názvem Damien. Přemýšlel o vzduchu a větru a sladké, krásné letní vánky, jsem se najednou cítila 

teplý, dotazování vítr proti mému face.Get Damien tady a mají ho přivést pomoc! I přikázal 

vítr. Je prudce kolem mě, tornádo-jako, jednou, a pak byl pryč. 

"Zoey!" Stark volal mé jméno a pak se rozkašlal znovu a znovu. 

"Nemluvte. Šetřit síly, "řekl jsem a držel ho pevně jednou rukou a kartáčování mokré vlasy jemně 

Zpět z jeho vlhké tváře s mou volnou ruku. 

"Ty jsi plakala," řekl. "Neplač." 

"Já-já si nemůžu pomoct," řekl jsem. 

"Měl jsem políbil více než ruce. . . Myslel jsem si mít víc času, "zašeptal mezi 

kapalina, lapal po dechu dech. ". . . příliš pozdě. " 

Podívala jsem se mu do očí a úplně zapomněli na zbytek světa. V té chvíli vše, co jsem věděl, bylo, že 

jsem 

držel Stark v náručí, a já jsem šel ztratit ho velmi, velmi brzy. 

"Není to příliš pozdě," řekl jsem mu. Sklonil jsem se a přitiskl své rty na jeho. Stark paže šel kolem mě, 

stále silný 

dost držet mě pevně. Moje slzy smíchané s jeho krví, a polibek byl naprosto úžasný a 

hrozná a přes příliš brzy. 

Zlomil si rty od mých, otočil hlavu a kašlal jeho život krví na zem. 

"Pst," chlácholil jsem se, jak slzy zapíjí mou tvář. Držel jsem ho k sobě a zašeptala, "jsem tady. Mám 

tebe. " 

Vévodkyně fňukala žalostně a stanovit v blízkosti svého pána, dívala se zjevnou strach do jeho 

krvácející 

tvář. "Zoey, poslouchat, než jsem pryč." 

"Dobře, dobře. Nebojte se. Poslouchám vás. " 

"Slib mi dvě věci," řekl slabě. On se rozkašlal a musel se opřít ode mě znovu. I podporované 

ramena, a když ležela v náručí mu třásl, a tak bílé, vypadal skoro 

transparentní. 

"Ano, cokoliv," řekl jsem. 

Jeden krvavou ruku natáhl ruku a dotkl se mé tváře. "Slib, že nebudete zapomenout mě." 

"Slibuji," řekl jsem, otočil mě na tvář do jeho rukou. Jeho palec roztřeseně se snažil otřít na mé slzy, 

které 

se mi plakat ještě víc. "Nemohl jsem na tebe nezapomenu." 



"A slibuji vám postará o vévodkyni." 

"Pes? Ale já-" 

"Slib," jeho hlas byl najednou plný síly. "Nedopusťte, aby jim poslat ji s cizími lidmi. Aspoň 

ví, a lze říct Mám tě rád. " 

"Fajn! Ano, slibuji. Nebojte se, "řekl jsem. 

Stark Zdálo se, zmačkat do sám na sebe s mou poslední nadějí. "Díky. Jen bych si přál si. . . "Jeho hlas 

vytratil a zavřel oči. Otočil hlavu do klína a objal kolem pasu. Červený 

slzy tiše umyl obličej, a on se stal naprosto v klidu. Pouze část toho, kdo stále ještě pohyboval se jeho 

vlající hrudník, jak se snažil dýchat kolem krev, která byla náplní jeho plíce. 

Pak jsem si vzpomněl, a já cítil příval naděje. I kdybych se mýlil, Stark měl vědět. 

"Stark, poslouchej mě." Ukázal žádné známky slyšení mě, a já jsem zavrtěl ramena. "Stark!" 

Jeho víčka otevřel půli cesty. 

"Slyšíš mě?" 

Starka NoD byla sotva postřehnutelná. Jeho krvavé rty nakloněné do ducha jeho sarkastický, 

domýšlivý úsměv. 

"Polib mě znovu, Zoey," zašeptal. 

"Musíš mě poslouchat." Sklonil jsem hlavu dolů tak, že jsem mohl mluvit přímo do ucha. "To nemusí 

být konec pro vás. V tomto domě noci, mláďata zemřít, a pak se znovu narodí do jiného druhu 

Změna. " 

Otevřel oči dál. "Já-já, nemusí zemřít?" 

"Není to dobré. Péči o mláďata byla vrací. Můj nejlepší kamarád udělal. " 

"Keep Duch bezpečné pro mě. Pokud to bude možné, vrátím se pro ni a pro vás-"Jeho slova vyběhl v 

červeném 

řeka krve krvácením z úst, nosu, očí a uší. 

Nemohl mluvit, a vše, co jsem mohl dělat, bylo držet ho v náručí jako jeho život rozplývat. Bylo to 

jako on byl s jeho poslední, lapal dech, že Damien, následuje Dragon Lankford, Aphrodite, a 

Dvojčata, vtrhl do pole domu. 

13kapitola 

 

Aphrodite dosáhl mě na prvním místě. Ona mi pomohla na nohy, jak mrtvé tělo Starka sklouzl těžce z 

mého klína. 

"Je tu krev na ústech," zašeptala a podala mi tkáň z kabelky. 

Otřela jsem si mé rty, a pak se mi do očí, přímo před Damien běžel ke mně. 

"Jen pojďte s námi. Budeme vás zpět na koleji tak můžete změnit své oblečení, "řekl Damien. On 

stěhoval do jedné straně mě, a tak můj loket pevně v jedné ze svých rukou. Aphrodite byla na mé 

straně druhé 

a měl další viselike přilnavost na mé další loket. Dvojčata zbraně omotal kolem navzájem 

pasu, snažil se neplakat. 

Některé Sons of Erebus přijel s tmavou nosítka a deku. Aphrodite a Damien 

se snažili vytáhnout mě z domu, ale já jsem vydržel jim. Místo toho jsem sledoval, plakala tiše jako 



bojovníci lehce zvedl Stark krev-namočil tělo a položil ho na nosítkách. Pak se přikryla ho 

s deku, přitáhl ji přes obličej. 

To bylo pak že Duchess zvedla čenich k nebi a začal výt. 

Ten zvuk byl hrozný. Vévodkyně naplněné krví nasáklé-noc s smutek a osamělost a ztráty. 

Dvojčata okamžitě rozplakala. Slyšel jsem, že Aphrodite říká: "Ach, bohyně, že to tak hrozné." Damien 

zašeptal: "Chudák holka. . . , "A pak i on začal plakat tiše. Nala se přikrčila blízko 

žal-zasažený pes a pozoroval ji s velkou, smutné oči, jako by si nebyla jistá, co má dělat. 

Nevěděl jsem, co mám dělat, a to buď. Cítil jsem se podivně otupělá, i když jsem nemohla přestat 

plakat, ale byla jsem 

chystá vyprostit z mých přátel a jít do Vévodkyně pokusit se přijít nemožné ven, když Jack 

vběhl do pole domu. Ten se prudce zastavil. Jeho ústa otevřená v šoku. Jednou rukou se dotkl 

krku, a další tiskla ústa, marně se snaží zastavit jeho vydechnutí hrůzy. Díval se z 

zahalené tělo na nosítkách, na krvavé písek, do smutku psa. Sniffling, Damien vymačkaný 

mou paži a pak pustil, abych začal ke svému příteli, když Jack, ignoruje všechny a všechno 

jiného, rozběhl se k Vévodkyni a klesl na kolena před ní. 

"Oh, zlato! Moje srdce je zlomené právě pro vás! "Řekl pes. 

Vévodkyně sklopila náhubek a podíval se dlouho a stále se na Jacka. Nevěděl jsem, že psi by plakat, 

ale já 

Slibujeme vám Vévodkyně plakala. Slzy byly odchodu temné, mokré šmouhy od koutcích očí 

po její tváři a čenichu. 

Jack plakala taky, ale jeho hlas zněl sladce a stabilní, když řekl, Vévodkyně, "Pokud přijdete s 

mě, nebudu vám být sám. " 

Velká blond Lab vykročil vpřed pomalu, jako by jí ve věku desetiletí v posledních několika minutách, a 

podle 

hlavou proti rameno Jackovi Prostřednictvím mé slzy, jsem sledoval Dragon Lankford touch Jack je 

zpět jemně. "Vezměte ji do svého pokoje. Budu 

zavolat veterináře a dostat něco, co pomůže jí spát. Zůstaň blízko k ní-ona je smutný stejně jako 

kočka 

kdo ztratí Vampyre. Je to věrný holka, "pokračoval smutně Dragon. "Jeho ztráta bude pro ni těžké." 

"I-I'll zůstat s ní," řekl Jack a otřel si tvář s jednou rukou a mazlit Duchess s jeho ostatními. Pak 

Jack zabalené obě paže kolem velkého psa krku jako bojovníci provádí Stark tělo z oboru 

dům. 

To bylo jen jako oni opustili budovy, které Neferet neukázal. Dívala se začervenal a bez dechu. 

"Ach, ne! Kdo je to? " 

"Je to nový mladý, James Stark," řekl Dragon. 

Neferet se stěhoval do nosítek a složila deku zpátky. Všichni ostatní se dívá na Stark, ale já 

nemohl udělat sám vidět jeho mrtvé tváře, a tak jsem se odtrhnout oči od Neferet. Byl jsem jediný, 

kdo 

viděl záblesk triumfu a čisté, undisguisable radost, že vyzařoval z její tváře. Pak se zhluboka 

dech a obrátil zpět do dotyčné vysoké kněžky, zarmoucen ztrátou fledgling. 

Myslel jsem, že bych mohl zvracet. 

"Přiveďte ho do márnice. Budu vidět, že je náležitě udržována "Neferet řekl. Aniž by se na mě 

podíval, ona 



vyštěkl, "Zoey, ujistěte se, že chlapec je pes, je postaráno." Pak pokynul bojovníci pokračovat a 

za nimi z pole domu. 

Na vteřinu jsem nemohl mluvit. Její bezcitnost smíšené se smrtí Starka byl dej mi špatně. Myslím, že 

některé malé části mě, a to zejména v době, jako je tento, kdy se něco nevýslovně strašné se právě 

stalo, 

Stále si přál, že ona byla ta žena bych jí věřil být, když jsem s ní poprvé setkal-matku, která by 

Miluj mě pro, kdo jsem. 

Díval jsem se jim plnit Stark těla ven a otřít oči hřbetem ruky. Tam byl 

lidí, kteří potřebují mě. Lidé bych se sliby. Bylo to, když jsem stál před tím, že Neferet odešla 

špatné a přestal být tak zatraceně slabá. 

Obrátil jsem se na Damiena. "Zůstaň dnes v noci Jack. On potřebuje vaši pomoc víc než já. " 

"Budeš v pořádku?" Damien zeptal se mě. 

"Postarám se o ni," řekl Aphrodite. 

"Takže budeme," řekl obě dvojčata spolu. 

Damien přikývl, objal mě tvrdě, a pak šel do Jack. Krčil se vedle svého přítele a psa 

a váhavě, poté s větší důvěrou a teplo, začali se chovat jako v bavlnce Vévodkyně. 

"Jsi skutečný krvavý, víš?" Aphrodite řekl, přitáhl mou pozornost od srdcervoucí scény 

Damien a Jack se snaží pohodlí Stark pes. 

Podíval jsem se na sebe. Já bych se zastavil páchnoucí krve poté, co jsem políbil Stark. Já bych dal to z 

mé mysli 

takže sladkost neměla přivádět k šílenství, a byl jsem překvapen, že moje šaty byly temné 

a lepící s jeho životodárnou mízu. 

"Musím se dostat tyto šaty," řekl jsem a znělo to tak chatrnější, než bych chtěl, aby to znělo. 

"Potřebuji 

sprchu. " 

"Tak pojď. Dám vám návštěvu lázní, "řekl Aphrodite. 

"Spa?" Zeptala jsem se hloupě, není schopna zabalit mého názoru asi to, co se to sakra říká. Stark se 

právě 

zemřel v náručí a ona chtěla, abych šel do lázní? 

"Copak nevíš, že jsem redid moje koupelna sprchový kout?" 

"Možná, že Z chce sprchový kout ve svém pokoji," řekl Shaunee. 

"Jo, možná, že chce svůj vlastní věci kolem sebe," řekla Erin. 

"Jo, dobře, možná že nechce mít na paměti, že v poslední době se osprchoval off krve, sám, v 

svého pokoje, byl poté, co její nejlepší kamarád umřel v náručí, "řekl Aphrodite. Pak dodala samolibě, 

"Kromě toho, vím zatraceně jistá, že nemá step-in mramoru Vichy sprcha ve svém pokoji, protože 

můj je jediný, na akademické půdě. " 

"Vichy sprcha?" Řekl jsem a cítil trochu jako bych šel přes zlý sen. 

Shaunee si povzdechl. "Je to jako malý kousek nebe." 

Erin dal Aphrodite oceňování vzhled. "Máte ve vaší koupelně?" 

"Část požitky být zazobaný a velmi, velmi rozmazlený," řekl Aphrodite. 

"Uh, Z," říká Erin pomalu, pohybující se jí zrak od Aphrodite ke mně. "Možná byste měl jít k ní lázní. 

Vichy sprcha je vynikající jak se zbavit stresu. " 

Shaunee otřela oči a posmrkávala poslední slzy. "A všichni víme, že máš jste nějaké napětí na 



zabývat se dnes v noci. " 

"Tak jo, jo. Půjdu do pokoje Aphrodite k uklidit. "Jsem se přestěhoval dřevěně ven ze dveří a šel 

mezi Aphrodite a dvojčata. 

Cítil jsem, Stark je polibek na mých rtech celou cestu zpět na koleji jako surrealistické kvákání 

havranů vyplněna 

noc. Vichy sprcha Ukázalo se, že čtyři velké, tlusté sprchové hlavice (dva ze stropu a dvě ze stran 

mramoru Aphrodite je sprchový kout), aby nalil triliony tun měkké, teplé vody po celém mém těle a 

všechny ve 

stejný čas. Stál jsem tam a nechal ho běžet dolů mé tělo a umýt Stark krev ode mne. Díval jsem se na 

voda zase od červené až růžové s jasnými, a něco o absenci jeho krve se mi začne plakat 

znovu. 

Zdálo se, směšné, protože jsem jediný známý ho za to, co bylo opravdu jen okamžik v čase, ale cítil 

jsem, 

Starka absence jako by to bylo díry v mém srdci. Jak je to možné? Jak jsem mohl minout ho tak moc, 

když 

Neměl jsem opravdu znal? Nebo možná jsem ho znala-možná existuje něco, co se děje mezi 

někteří lidé na úrovni, která přesahuje dobu měření a to, co společnost si myslí, že je správné. Možná 

co se stalo mezi Stark a já v těch pár minut v oblasti domě bylo dost 

naše duše vzájemně uznávat. 

 

Spřízněné duše? Bylo to vůbec možné? 

Když se moje hlava bolela od pláče a moje slzy konečně došly, dostal jsem unaveně ze sprchy. 

Aphrodite měl velký bílý župan pověsil na dveře koupelny, které jsem uklouzl na dřív, než jsem šel 

ven 

do jejího pokoje nóbl. Ne překvapivě, opustil Twins. 

"Napij se." Aphrodite podal mi sklenici červeného vína. 

Zavrtěl jsem hlavou. "Díky, ale nemám opravdu rád alkohol." 

"Jen pít. Je to více než jen víno. " 

"Ach. . . "Vzal jsem ho a napila se opatrně, jak jsem myslel, že to může explodovat. A to vše-v mém 

těle. 

"Je tu krev v něm." Nechtěl jsem zvuk vyčítavě. Věděla, že už jsem nevěděl, co "více než 

víno "poznámka znamená. 

"Bude vám pomohou cítit se lépe," řekl Aphrodite. "Tak to bude." Na konci stolu vedle lehátko ona 

ukázal mi, abych byl polystyrenu to-go box otevřel ukázat velký mastný Goldie je cheeseburger a 

větší pořadí hranolky láhev hnědý pop-plně caffeinated a slazené, čekal vedle ní. 

I polkl poslední krve obohaceného vína a překvapující jsem s tím, jak jsem se cítil hlad, začal wolfing 

dolů burger. "Jak víš, že jsem lásku Goldie je? 

"Každý, kdo miluje Goldie se hamburgery. Jsou to hrozné pro vás, tak jsem si vás potřeboval. " 

"Díky," řekl jsem přes plná ústa. 

Aphrodite ušklíbl se na mě, jemně trhal plůdku z mého talíř, a pak se svalil se na postel. 

Nechala mi jíst na chvíli a pak, hlasem, který byl netypicky váhala, zeptala se: "Tak, vy 

políbila ho předtím, než zemřel? " 

Nemohl jsem se dívat na ni, a Burger náhle chutnala jako karton. "Jo, já ho políbila." 



"Jsi v pořádku?" 

"Ne," řekl jsem tiše. "Něco se stalo mezi námi a. . . "Můj hlas se vytratil, když jsem nemohla najít 

slova. 

"Co budete dělat s ním?" 

Jsem se podívat se na ni potom. "Je mrtvý. Není nic-"zarazil jsem se. Jak jsem mohla zapomenout? Z 

Samozřejmě Starka je mrtvý byl nutně konec věcí, není v této House noci, není v poslední době. A 

Pak jsem si vzpomněl na zbytek. "Řekl jsem mu," řekl jsem. 

"O čem?" 

"Že to nemusí být konec pro něj. Než odešel, řekl jsem mu, že v poslední době péči o mláďata byla 

umírající a pak se vracejí z mrtvých projít jiný druh změny. " 

"Což znamená, když se vrátí, bude jedním z jeho prvních myšlenek se o vás, a skutečnost, že jste řekl, 

ho, že smrt nemusí být konec pro něj. Doufejme, že Neferet tam není, aby ho slyšeli. " 

Můj žaludek sevřel, částečně s nadějí a částečně se strachem. "No, co byste udělal? Nechat 

ho zemřít v tvém náručí bez mrknutí oka s ním? " 

Vzdychla. "Já nevím. Pravděpodobně ne. Ty péče o něj, viď? " 

"Jo, mám. Nejsem si jistý proč. Myslím, že si jistý, že je, ehm já meanwas horké chlap. Ale on mi řekl, 

že věci před 

zemřel a my jsme trochu souvisí. "Snažil jsem se vzpomenout, co přesně všechny Stark mi řekl, ale to 

bylo vše 

neuspořádané se s ním líbat a pozorovala ho vykrvácet v náručí. Zachvěl jsem se a dlouze 

drink hnědé pop. 

"Takže, co budete dělat s ním?" Trvala na svém. 

"Aphrodite, já nevím! Mám měl pochod dolů na márnice a zeptejte se Sons of Erebus do 

Dovolte mi, abych v tom můžu sedět s Stark, až se možná vrátí živý? "Jak už jsem řekl, jsem si 

uvědomil, že je přesně 

co jsem si přál bych mohl udělat. 

"To asi není dobrý nápad," řekla. 

"Nevíme, co se stane, jak rychle, nebo jestli to bude vůbec." Jsem se zastavil a přemýšlel. "Počkej, 

říkala jsi, že viděl 

Stark v jednom z mé smrti vizí, že jo? " 

"Jo." 

"Tak co bylo na jeho tváři? Modrý srpek, Červeného půlměsíce, nebo plné červené tetování? " 

Zaváhala. "Já nevím." 

"Jak nemůžete vědět? Říkal jste, že jste ho poznal od vidění. " 

"Já jsem. Pamatuji si oči a že hříšně horké ústy. " 

"Nemluvte o něm takhle," odsekla jsem. 

Ona vlastně vypadala provinile. "Promiň, já nechtěl nic. Opravdu dostal k vám, ne? " 

"Ano. Dostal se ke mně. Takže zkuste si vzpomenout, jak vypadá ve Vašem zorném poli. " 

Byla žvýkal se do rtu. "Nevzpomínám si skoro nic. Dostal jsem rychlý pohled na něj. " 

Mé srdce tlouklo tvrdý, a hlava se mi zatočila hlava z náhlého přívalu naději, že mytých nade mnou. 

"Ale to znamená, že to není opravdu mrtvý. Nebo alespoň ne úplně mrtvý. Viděl jste ho v vize 

budoucnost, a tak musí být asi v budoucnu. On se vrátí! " 



"Ne nutně," řekla jemně. "Zoey se budoucnosti je tekutina-to stále mění. Myslím, že jsem tě viděl 

umřít 

dvakrát. Jakmile sám, protože jste byly izolovány od svých přátel. No, jsou zpátky k bytí vaše 

pitomý Tři mušketýři. "Odmlčela se a dodala:" Sorry. Vím, že jste si prošli banda 

noc. Nechtěl jsem, aby to znělo tak nenávistný. Ale tady to řešit. Vzhledem k tomu, Nerd-mám na 

mysli, protože 

Nejste izolované anymore, Zoey-je-zabila-pouze vize je pravděpodobně neplatná. Podívejte se, do 

budoucna 

změnil. Když jsem měl vizi, že Stark byl v té době mohl být žít. To by mohlo  

se všechno změnilo hned. " 

"Ale ne nutně?" 

"Ne nutně," souhlasila neochotně. "Ale nechápu vaše naděje. Já jsem jen Vision Girl, ne 

expert na věci, jako mláďata vrací naživu. " 

"Tak co potřebujeme, je expert na celý mrtvých / nemrtvé věc." Snažil jsem se, aby to neznělo příliš 

nadějné, ale 

Poznal jsem to podle smutná cesta Aphrodite se na mě podívala, že jsem nebyl skrývá mnoho z ní. 

"Jo, no, nerad to říkám, ale máte pravdu. Musíte mluvit s Stevie Rae. " 

"Vrátím se do svého pokoje a zavolat jí a že ji s námi setkat na ulici zítra Kočky. Myslíš, že můžeš 

udržet Darius obsazeno, když jsem s ní mluvit? " 

"Oh, prosím. Budu dělat víc, než abych ho zaměstnal. Budu himtotally obsazena. "Zavrněla slova. 

"Fuj. Cokoliv. Já prostě nechci slyšet ani vidět. "Moving na příliv optimismu, Popadla jsem 

hnědé pop. 

"Není problém tam. Budu ráda, aby to soukromí. " 

"Znovu jsem sayugh." Jsem šel ke dveřím. "Ahoj, jak jsi se zbavit dneska dvojčata? Budu 

musíte udělat, "damage control zítra?" 

"Jednoduché. Řekl jsem jim, když zůstali, že bychom se dávat si navzájem lázeňské pedikúře, a že 

jsem byl poprvé v roce 

řádku. " 

"Jo, vidím, proč jsou přišroubovány." 

Najednou Aphrodite zvážněl. "Zoey, myslím to vážně. Nechápejte vaše naděje asi Stark. Víš 

že i když se vrátí, možná by neměl být stejný. Stevie Rae říká červená mláďata jsou lepší dnes, 

a oni jsou, ale jsou notnormal, a ani není ona. " 

"Já vím všechno, Aphrodite, ale pořád říct, Stevie Rae je v pořádku." 

"A já pořád říkám, budeš muset souhlasit s nesouhlasem ní. Já jen chci, abys byl opatrný. Starka 

ne-" 

"Ne!" Vzal jsem si do ruky, aby přerušil její slova. "Dovolte mi, abych si trochu naděje. Chci věřit, že 

by mohla být příležitost pro něj. " 

Aphrodite pomalu přikývl. "Já vím, a to je to, co mi dělá starosti." 

"Jsem tak unavená, že mluvit o tom ještě," řekl jsem. 

"Dobře, já to chápu. Jen myslet na to, co jsem řekl. "Začal jsem se otevřít dveře, a dodala:" Do 

Chcete zůstat tady dnes večer? Ty by neměly být sama. " 

"Ne, ale díky. A já nejsem opravdu sama v koleji plné péči o mláďata. "S rukou na klice jsem 

podíval se přes rameno na Aphrodite. "Díky za péči o mě. Já cítit se lépe. Mnohem lepší. " 



Zamávala pryč mé díky a vypadal rozpačitě. Pak znít více jako ona řekla: "Don't 

s tím starosti. Jen postava jednou jsi královna, tak mi dlužíš. " 

Stevie Rae jí neodpověděl telefon. To šel rovnou k ní pevný, venkovský hlasové pošty. Nechtěl jsem 

odejít 

zprávy. Co jsem mohl říct, "Ahoj, Stevie Rae. Je to Zoey. Hej, začínající právě vykrvácel v náručí 

dnes večer, a já chci vědět, co se děje teď. Se chystá vrátit jako nemrtví mrtví 

krvežíznivých monster, nebo je to bude jen trochu divné, jako jste říkal, že mláďata jsou, nebo je mu 

chtěl 

mrtvej? Chtěl bych vědět, 'Protože i když jsem ho potkal jsem opravdu péče o něj. Fajn, tak mi zavolej 

back! "Ehm, no. To nebude fungovat. 

Posadil jsem se těžce na mé posteli a teprve začala přát Nala ukáže až když jsem Kitty se otevřely 

dveře, 

a moje nevrlý girl "meeuf-dlužil" cestu přes místnost, vyskočil na mou postel a schoulila na 

mé hrudi, stiskl jí obličej proti mému krku a vrní jako blázen. 

"Jsem opravdu rád, že tě vidím." Jsem hladil její uši a políbil bílých skvrn na nose. "Jak se 

Vévodkyně? "Zamrkala na mě, kýchl, a pak stiskl hlavu proti mně a předla víc. Já 

se, že rozumí pes je dobře postaráno o Jack a Damien. 

Už je ti líp, že Nala pracoval její předení kouzlo na mě, jsem se snažil ztratit sám sebe v knize jsem se 

čtení, inkoust Výměna mé oblíbence vamp autor, Melissa Marr, ale ani ji horkou víly 

mohl udržet moji pozornost od putování. 

Co jsem si myslel o tom? Stark, samozřejmě. I dotkl mých rtů, pořád cítil, jak mu polibek tam. Co bylo 

špatně se mnou? Proč jsem nechal Stark vliv na mě tak moc? Ok, ano. Už umřel v náručí, a že 

bylo strašné, opravdu strašné. Ale tam bylo víc, než že se děje mezi námi, nebo alespoň jsem si 

myslel, že 

by mohl být. Zavřel jsem oči a povzdechl si. I nemusel starat o další chlap. Nebyl jsem přes Erik 

Heath. 

Dobře, pravda byla jsem nebyl přes Loren. 

Ne, nebyl jsem v lásce s Loren. To, co jsem nebyl přes byla bolest, kterou si způsobil já. Mé srdce stále 

bolí, 

a to nebyl připraven nechat jiným chlapem palců. 

Vzpomněl jsem si Stark s mou ruku a tkaní prsty přes moje a způsob, jakým jeho rty cítil 

proti mé kůži. 

"Svinstvo. Myslím, že nikdo neřekl mé srdce nebylo připraveno na další kluk, "zašeptal jsem. 

Co když Stark se vrátit? 

Horší-co když ne? 

Byl jsem unavený ze ztráty lidí. Slza unikly z pod mé zavřené víčko a já jsem přejel ho. Já 

schoulila na mé straně a přitiskla svou tvář proti měkkosti Nala je. Byl jsem unavený. Bylo to hrozný 

denně. Zítra by nevypadal tak špatně. Zítra bych mluvit s Stevie Rae, a ona mi pomohl smysl 

z toho, co dělat Stark. 

Ale já jsem nemohl spát. Má mysl stále bzučení kolem a kolem, se zaměřením na chyby jsem se a 

lidé, které jsem si ublížil. Kdyby Stark zemřel jako jakýsi trest za to, jak špatně jsem zraněný Erik a 

Heath? 



Ne! My racionální mysl řekl me.That 'je směšné! Nyx nefunguje takhle. Ale moje špatné svědomí 

zašeptal tmavší things.You nemůže ublížit lidem zle, jak si zraněný Erik a Heath bez 

návratnost. 

Zastavte to! Jsem myself.Plus, Erik nevypadal tak zdevastované dnes. Vlastně vypadal jako blbec, a 

ne jako někoho, jehož srdce bylo zlomené. 

Ne, to není správné. Erik a já byl zamilovaný když jsem podělal s Loren. Co jsem 

očekávají, že Erik udělat-chodit plakat a prosit, abych se vrátil k němu? Peklo ne. Já bych mu ublížil, a 

byl skutečně není blbec-on se snažil chránit svého srdce ode mne. 

Nemusel jsem vidět Heath vědět, že jsem mu zlomila srdce také. Znal jsem ho dost dobře vědět, 

Přesně jak moc bych mu ublížit. Byl součástí mého života, protože jsme měli naše první drtí na každé 

ostatní na základní škole. Vždycky tam byl-od štěněte lásky k věci přítel / přítelkyně 

střední škola fáze, aby "jít ven" fáze na střední škole, a nakonec a více nedávno, 

I've-potiskem-ho-a chtějí--na-sát-mu-krev-a-kdoví co ještě fáze. Kdoví co ještě je hezký způsob, jak 

říkat 

že Potisk a pití lidské krve vyvolá sex receptory v rodící se a člověka 

mozek, takže jsem přemýšlel o tom více než jen Heath sání jeho krve. Ano, já vím, že 

zvuky Skanky, ale alespoň jsem upřímný sám. 

Takže, Heath a já jsem měl potiskem, ale pak jsem měl sex s Loren s potiskem withhim během zákona 

(Je to stále divné, myslím, že nejsem panna už-divný, jak ve znepokojující a docela děsivá), které 

Zlomila jsem si Impresum s Heath. Bolestně a hrozně, jestli to, co Loren mi řekl, byla pravda. A 

nemám 

mluvil s Heath protože. 

A Stark si myslel, že je zbabělec na snaze vyhnout se bolesti? Ve srovnání se mnou, tak bych 

rozhodně řekl ne 

stěží. Napadlo mě, jestli připojení Stark a já jsem cítil, by trvalo přes něj dozvědět o 

všechny věci v mé minulosti. Myslím, přišel docela čisté se mnou, ale neměl jsem mu řekl, kecy o 

sobě. 

A tam bylo hodně blbost říct. Nemluvě o hodně volné konce jsem nebyl svázaný. 

Já bych se vyhýbal Heath, protože jsem věděl bych mu ublížit. A protože jsem byl upřímný sám, musel 

jsem 

Přiznám se, že další část toho, proč jsem se vyhýbal Heath měl hodně co dělat s tím, že strach z jeho 

reakce 

ke mně. 

Heath byl nic, pokud mu není spolehlivý. Mohl bych závisí na skutečnosti, že byl blázen já. Já 

může záviset na tom, že byl můj přítel (někdy, zda bych chtěl, aby se nebo ne) 

Od třetí třídy. Mohl bych záviset na skutečnost, že on vždycky byl tam pro mě. 

Najednou jsem si uvědomil, že jsem potřeboval Heath. Dnes večer jsem se cítil pohmožděný a 

otlučené a zmatený, a potřeboval jsem 

vědět, že jsem neztratil všechny z nich. . . že jeden z nich opravdu miluje mě, i když jsem se si to 

zaslouží. 

Můj mobil byl nabíjení na mém nočním stolku. Otočila jsem to otevřít a rychle text-messaged ho dřív, 

než jsem 

mohl kuřecí ven. 



Jak r u? 

Zacal bych jednoduchou, jen trochu zprávu. Když on odpověděl, když odpověděl, byl bych jít od toho. 

I stočený zálohovat s Nala a pokusil se usnout. 

Po tom, co se zdálo jako věčnost, jsem zkontroloval čas. Bylo to skoro 8:30 A.M. Dobře, takže, Heath 

byl 

spí. On byl stále na zimní přestávku, a je-li dítě nemusel vstát a jít do školy, on spal až do 

poledne. Literally.So spí, opakoval jsem tvrdohlavě sám pro sebe. 

To by neměl záleželo dřív, moje mysl mi přednášel právo back.Before by si texted 

mi v asi druhém a prosila, abych se s ním setkat někde. Heath by nikdy nespal 

přes text ode mě. 

Možná bych měl zavolat mu. 

A slyšet ho řekni mi, že není vůbec potřeba, aby mě viděl někdy znovu? I žvýkat mé rty a cítil špatně. 

Ne, 

Nemohl jsem to udělat. Ne po tom, co se stalo dnes večer. Nesnesla bych, aby ho slyšeli říkat 

znamenat věci 

mě. Čtení nich by bylo dost zlé. 

Pokud odpověděl. 

Mazlení s Nala, snažil jsem se soustředit na její předení motoru a nechat utopit v mlčení mého 

mobilního telefonu. 

Zítra, říkal jsem si, jak jsem začal Drift vypnutí neklidné sleep.If Nechci slyšet od Heath 

Zítra, zavolám mu. 

Právo předtím, než jsem padl úplně usnula, přísahám, že jsem slyšel příšerný zvuk havran přímo pod 

okny mé 

okna. 

14 kapitola 

Neměl jsem zapotřebí nastavit alarm jít pryč v pět hodin večer (což je opravdu moje 

Ráno-Pamatuj, rodící se den a noc, se mísí, jak v naší škole začíná v 8P.M. a končí 

V 3A.M.). Já bych se tam ležet vzhůru, mazlení Nala a snažil se nemyslet na Stark nebo Heath nebo 

Erik když mi alarm zatroubil na mě. 

Vrávoravě jsem narazil kolem mého pokoje a oblékl džíny a černý svetr. Zírala jsem na sebe v 

zrcadlo. Ok, prostě fuj. Musel jsem se vyspat večer-pytle pod očima měl tašky. 

Nala právě klenuté zádech a zasyčel na dveře, když někdo zabušil na to. 

"Zoey! Chtěli byste si pospíšit k čertu děje? " 

Otevřel jsem dveře vidět nespokojený Aphrodite oblečená ve velmi krátké (a velmi roztomilé), černá 

vlna 

sukně, Deep Purple pulovr, a na-die-pro černé boty. Byla klepnutím na jeden z těch bot v podráždění. 

"Co?" Řekl jsem. 

"Vím, že jsem ti to předtím, ale ty jsou pomalé jako tuk kluk o berlích," řekla. 

"Aphrodite, jste na mysli. Vím, že jsem vám řekl, že předtím, taky, "řekla jsem a snažila se blikat 

vrávoravost 

z mých očí, a nějak si myslím, že z mé mysli. "A já nejsem pomalý, jsem připraven," já jsem konečně 

přidal. 



"Ne, nejsi. Vaše značka není ani zahrnuty. " 

"Ah, jeesh. Zapomněl jsem-"Moje oči se automaticky šel na čelo, které bylo zcela jasné, 

o fledgling Mark. 

"Jo, jeden z mála výhod předstírat, že rodící Jsem je, že nemám se bát 

zakrývá můj povel, když jsem jít pryč kampusu. "Aphrodite tón byl prostořeký, ale viděl jsem bolet v 

oči. 

"Hele, vzpomeň si, co řekl Nyx. Jsi ještě speciální k ní. " 

Aphrodite převrátila oči v sloup. "Jo, zvláštní. Cokoliv. Chtěli jste právě pospíšit? Darius je čeká, a 

stále máte říct Shekinah budu s tebou. " 

"A já potřebovat mou misku obilovin," řekla jsem, když jsem slathered korektor na více než složité 

tetování moje znamení. 

"Není čas na to," řekl Aphrodite, zatímco my spěchali dolů po schodech. "Musíme se dostat do ulice 

Kočky 

před hloupí lidé zblízka shop a potopit pryč na jejich směšně střední třídy domů. " 

"You'rea hloupý člověk," zašeptal jsem. 

"Jsem aspecial lidské," opravila mě, a stejně tiše, pokračovala. "Když je Stevie 

Rae setkání nás? Bude skvělé, kdyby jsme trochu pozdě, ne? " 

"Ah, kecy!" Zašeptal jsem. "Nechtěl jsem si ji včera v noci." 

"Nejsem překvapen. Signál v těchto tunelech naštve. Budu vymlouvat na Darius o tom, proč jste 

pozdě. Můžete jí zavolat znovu. Tentokrát Doufejme, že vám ji. " 

"Já vím, já vím," řekl jsem. 

"Hej, Z!" Shaunee označován jako Aphrodite a já jsem prošel do kuchyně. 

"Jak se máte Feelin 'dnes ráno? Lepší? "Erin zeptal. 

"Jsem-Díky, kluci," řekl jsem a usmál se na ně. Dvojčata za odolné. Trvalo to více než 

další setkání se smrtí se freak je ven na velmi dlouho. 

"Výborně. Máme svůj box hraběte Chocula tady, "řekla Erin. 

"Hej, Dorkamese Dvojčata, vy dva chcete vzít mě na některých pedikúře dnes večer? Můžeme udělat 

nějaké 

hlavní Nerd stádo lepení přes bezbožných puchýř Mám na pravou nohu. "Aphrodite zvedl její pravou 

jehlové podpatky bota a předstíral, že stejně jako ona bude rozbalte ho. 

"Máme si snídani připraven také, Aphrodite," řekla Erin. 

"Jo, Opravili jsme vás hezké miska hraběte Skankula," řekl Shaunee. 

"Vy dva jste tak není zábavné. Zoey, vezmu si Darius a my se sejdeme na parkovišti. Pospěš si. "Ona 

nalistoval vlasy a zaškubalo pryč. 

"My nenávidět ji," Erin a Shaunee řekl dohromady. 

"Já vím," vzdychl jsem. "Ale opravdu bylo hezké se mi včera v noci." 

"Pravděpodobně proto, že má vážné poruchy osobnosti," řekla Erin. 

"Jo, myslím, že ona je jedna z těch split-osobnost lidí," řekl Shaunee. "Hele, možná dostane 

institucionalizované docela brzy! " 

"Výborný myšlení, Twin. Líbí se mi, že jste vždy dívat z té lepší stránky, "říká Erin. 

"Tady, Z. Máte nějaké obilí," řekl Shaunee. 

I povzdechl na lákavé box z mých oblíbených obilovin. "Nemám čas se najíst. Musím se dostat na 

Street Kočky a 

nastavit naši komunitu charitativní práci. " 



"Ty by měly promluvit do s chladnou bleší trh prodeje," řekla Erin. 

"Jo. Musíme udělat nějaké závažné čištění záchodů se připravit na sezonu změny, a mohli bychom je 

dobře prodat staré věci, aby se prostor pro nové, "řekl Shaunee. 

"To není špatný nápad, ve skutečnosti. Plus by Street Kočky mají prodeji v rámci tak slunce nevadí 

nás, "řekl jsem. 

"Twin, jdeme přes naše boty," řekl Shaunee. 

"Bude to, Twin," řekla Erin. "Slyšel jsem, že kovová je majorly v příští sezóně." 

Nechal jsem kolej na příliv nových-boty-nákup štěbetat dvojčata '. 

Syn bojovníka Erebus, který byl umístěný venku nebyl Darius, ale byl stejně velký a špatný 

hledají, a on mi dal rychle uctivý pozdrav. Vrátil jsem se a pak spěchal dolů po chodníku 

směrem k hlavní budově školy, kývl na hi mláďata přicházejí a odcházejí. Obracející otevřené cely 

telefon, jsem vyťukal číslo telefonu, na jedno bych vzhledem k Stevie Rae před několika dny. 

Naštěstí tentokrát odpověděla na první zazvonění. 

"Ahoj, Zoey!" 

"Oh, díky bohu." Neřekl jsem, že její jméno, ale já stále držel jsem tiše. "Snažil jsem se volat dříve, ale 

já 

nemohl dostat. " 

"Omlouváme se, Z. recepce v tunelech je mizerný." 

Povzdechla jsem si. Budeme muset něco udělat, ale teď jsem se nemohl vzít čas přemýšlet o tom, co. 

"No, nevadí to. Můžete potkat mě na ulici Kočky za chvíli? Je to důležité. " 

"Street Kočky? Kde to je? " 

"Je to na Šedesáté a Sheridan v této roztomilé malé cihlové budovy. Jeden za kuřecí Charlieho. 

Dokážete 

je tam? " 

"Jo, myslím. Budu muset jet autobusem, tak to může trvat mi chvíli. Počkejte, nemůžete se sejít? " 

Jsem otevřel pusu, aby vysvětlila, proč bych nemohl dát ji jezdit a také důvod, proč bylo tak důležité, 

mluvil jsem 

k ní dnes, kdy hluk pozadí výkřik následovaný některými skutečně děsivý-znít jako smích 

prošel jí telefon. 

"Um, Zoey. Musím jít, "řekl Stevie Rae. 

"Stevie Rae, co se děje?" 

"Nothin '," řekla příliš rychle. 

"Stevie Rae-," začal jsem, ale ona mě přerušila. 

"Nejsou to jedl 'nikoho. Opravdu. Ale já musím jít Ujistěte se, že rozvoz pizzy chlap si nepamatuje 

příliš mnoho této konkrétní dodávky. Uvidíme se na ulici Kočky-rozloučenou! " 

A ona byla pryč. Zavřel jsem telefon (a přál bych mohl zavřít oči a stočit do klubíčka 

a jít spát). Místo toho jsem prošel velkými dřevěnými, castlelike dveře hlavního vchodu 

centrální Dům noci. Nemáme co byste zavolat ředitelny, ale máme plochu 

obsazeném atraktivní mladý Vampyre s názvem Miss Taylor. Ona to vlastně není sekretářka, ale 

Akolyta na Nyx. Damien mi vysvětlil, že část její kněžky školení bylo poskytnout služby pro 

Dům noc-tedy skutečnost by mohla být nalezena horlivě zodpovězení telefony, zhotovování kopií, a 

běží pochůzky pro profesory, když nebyla nastavení kaple pro obřady a kdoví co ještě. 

"Ahoj, Zoey," řekla s úsměvem sladkým. 



"Ahoj, Miss Taylor. Já jsem měl říct Shekinah kdo se se mnou na ulici kočkám, ale nemám 

záchytný bod, kde je. " 

"Ach, Ona JE z řády pokoje Resetovat kanceláři, Reali Ona neni vyučování. Protože První Hodina 

nebyla 

nezačala, Ona JE Tam hned. " 

"Diky", zavolal jsem, Reali jsem spěchal chodbou doleva Pak nahoru točité Schodiště, které vedlo k 

knihovna Rada pokoje PŘES chodbu od nej. Nebyla jsem si jistá, jestli mam Prostě Jit DÁL, Nebo ne, já 

Právě zvyšování mou ruku, ABY zaklepal, Reali Shekinah jasné Hlas volal: "Můžete zadat, Zoey." 

Jeesh, upíři byli Tak strašné, s jejich podivné we-know-who's-ti-call-edited-ONI-Volání vec. JA 

napřímil ramena Sel dovnitř 

Shekinah mel Na sobe Černé šaty, které vypadaly edited by se bylo provedeno Ze sametu, se 

stříbrnou vyšívané 

insignie Nyx, ženská Silueta s rukama zdviženou baňkování měsíc, Na prsou. Ona 

usmál SE Na mě já jsem byl udeřen znovu SE Na ni exotickou Krasu smysl pro stáří moudrosti, Ze 

Kolem Ni. 

"Merry setkají, Zoey" poznamenala. 

"Merry splnění", odpověděl jsem automaticky. 

"Jak SE más dneska? Slyšela jsem, Ze jedna z našich mladých Pecí o mláďata zemřel včera v noci Ze 

jste byli svědkem jeho absolvování. " 

Polkl jsem. "Ano, byl jsem s Stark, když on umřel. A já jsem, jak pořádku, jak mohu být dnes. " 

"Máte stále pocit, že až do hostující Street Kočky? Víš, že to by mohlo být obtížné první setkání. " 

"Já vím, ale já stále chci jít. Pomáhá, když zůstanu práce. " 

"Velmi dobře. Víš sám nejlépe. " 

"Rád bych, aby Aphrodite se mnou, jestli to je v pořádku s tebou." 

"Je to mladý se zemí afinitou, ne?" 

Dal jsem rychlý, nervózní NoD a řekl: "Země je afinita Nyx jí dal." Dobře, dobře, to nebylo 

technicky lež. 

"Země je uklidňující vliv. Obvykle ty s afinitou pro to jsou dobrý základ a spolehlivý. Vy 

se vynikající volbou o tom, kdo by měl doprovázet vás dnes mladá kněžka. " 

Snažila jsem se vypadat provinile. Aphrodite uzemněný a spolehlivý? Vzhledem k tomu, Dvojčata by 

se říci, prosím, jen 

prosím. "No, ona a Darius čekají na mě, tak jsem měl jít." 

"Jen na chvíli." Shekinah pohlédl na papír držela v ruce a pak ji předal mně. 

"Tady je vaše nové třídy rozvrh. S mým souhlasem, Neferet přenesla vás od entry-level ze 

Vampyre sociologie šestina původní úroveň třídy. "Podívala se jedovatě na můj neobvyklý Mark, 

již vyplněna, i když jsem ještě určitě fledgling. A samozřejmě, žádná vamp ani mladý nikdy 

byl rozšířen tetování Značení jsem se můj krk, ramena, záda a pas. Shekinah nemohl 

vidět ty, ale její pohled věděl, řekla, že byl více než vědom, že tam jsou. "Jsi moc 

neobvykle vyvinutý k pobytu v takové zjednodušující úroveň sociologie. Mám pocit, a vaše vysoká 

Kněžka souhlasí s tím, že budete potřebovat znát podrobnosti o životě Vampyre normální třetí bývalý 

nebude vědět. " 

"Ano, madam," bylo vše, co jsem mohl myslet na to říct. 

"Uvádění jste v pokročilém třídě změnila svůj rozvrh trochu. Jsem se ujistit, že jste omluvil 

dnes až po obědě. Stačí mít jistotu, že jste se vrátil do té doby, a že jste se zúčastnili správný třídy. " 



"Dobře, udělám to. Ach, vy byste ujistěte se, že Aphrodite je omluven, taky? " 

"Už jsem udělal," řekla. 

Ztěžka jsem polkl. "No, díky. Chci říct, děkuji vám. "Jako obvykle, uber-znalost upíři se 

mě velmi nervózní. "Ehm, já myslel, že bych navrhnout, aby Street Kočky lidi, Dark 

Dcery sponzor bleší trh-jako prodej, s penězi, bude na ně. Myslíte si, že by se 

v pořádku? " 

"Myslím, že je to krásný nápad. Jsem si jistý, Dark dcerami a syny bude mít několik zajímavých 

položek k prodeji. " 

Myslel jsem, že o designer Dvojčata 'botu Horde, Erik to Wars kolekce ofStar akční figurky (kdo 

ví-on by mohl mít vzrostl z nich teď, že je "pro dospělé" vamp) a Damien je posedlost pletené 

náhrdelníky konopí boa, a musel jsem se s ní souhlasím. "Jo, zajímavý je dobrý způsob, jak 

popsat věci. " 

"Já jsem vám dává autonomii rozhodnout, jak chcete postupovat s vaším charitativní práci. Souhlasím 

s 

vám, že větší interakci s místním obyvatelstvem, je to dobrý nápad. Segregace plemen ignorance, a 

nevědomost plodí strach. Už jsem začal pracovat s místní policií o vraždy, a souhlasím 

s tím, že se zdá být práce velmi malé, velmi znepokojeni skupina lidí. Mám moje 

pochybnosti o tom, která vám umožní komunikovat s lidmi právě teď, ale věřím, že dobrý nápad ve 

vašem 

převáží nad riziky. " 

"Tak do I." 

"A ty budou dobře chráněna ve společnosti Darius." 

"Jo, on mi připomíná horu," řekl jsem bez přemýšlení, pak se začervenala na můj debilní popis. 

Ale Shekinah usmál. "On dělá, opravdu, připomínají jeden z hory." 

"Dobře, dobře, dám ti vědět, jak to chodí s ulicí kočky." 

"Prosím tě zprávu zpátky ke mně zítra. Když už mluvíme o budoucnosti, rozhodl jsem se svolat 

zvláštní New 

Letošní rituálu, ve kterém se zaměříme na čištění negativní energie ze školy. Po úmrtí 

dva profesoři a teď tohle chudé rodící se, z důvodu potřeby silný, důkladném vyčištění. Jsem 

slyšel, že jste velmi dobře obeznámeni s očista rituály, jak jste byli vzneseny aby si byl vědom svého 

rodného 

Americké dědictví. " 

"Ano!" Nemohl jsem se udržet překvapení z mého hlasu. "Moje babička ještě tyto Cherokee cesty." 

"Dobrá. Pak se budu spoléhat na vás a vaši skupinu velmi nadaných vrstevníků provést očistu rituální. 

Zítra je Silvestr, takže pojďme plán rituál začít o půlnoci. Budeme volat v novém roce 

s schoolwide očista u východní zdi. " 

"Východní zdi? Ale to je, kde. . . "Jsem se odmlčela, pocit na zvracení. 

"Ano, to je místo, kde zbylo Professor Nolan tělo. Je to také místo, má velkou moc, a proto by mělo 

být ústředním bodem svého očištění. " 

"Není to to, co udělal, když Neferet vystoupila její obřad tam?" Neferet hrál druh 

pohřební služba pro Prof Nolan na místě, její tělo bylo nalezeno. To také byl, když Neferet 

cast silné kouzlo v okolí školy, které by ji nechal vědět, kdykoli někdo přišel nebo odešel z 

Dům noci. 



"Očista a ochrany jsou dvě velmi odlišné věci, Zoey. Neferet se zaměřením na ochranu v tomto 

čas, který byl naprosto obdivuhodný reakci na takové tragédii. Došlo čas na naše hlavy, aby 

Nyní vymazat, a to je čas podívat se do budoucnosti. Za to, že musíme očistit minulost. Chápete? " 

"Myslím, že ano," řekl jsem. 

"Budu se těšit na vaše kruh," řekla. 

"Já taky," lhal jsem. 

 

"Buďte bdělí a moudrý dnes, Zoey." 

"Budu dělat moje nejlepší," řekl jsem. Dal jsem jí uctivě pozdrav a malý luk, když jsem odešel. 

Tak jsem musel vést čistící rituál pro celou školu Zítra-minus mé zemi element-i 

i když všichni věřili, Aphrodite ještě ji afinitu k zemi. No, každý věřil, Aphrodite 

byl ještě mladý, příliš. Ach, jeesh. Byl jsem do vážných potíží. Znovu. 

 

15 kapitola 

Snažím se držet od vyšilovat zcela o čištění rituálu, Podíval jsem se na nový rozvrh, zatímco já 

spěchal k parkovišti. No, Shekinah měl pravdu-přepínání mi horní úroveň Vamp 

Sociologie se podělal můj rozvrh, míchání asi můj první čtyři třídy a zcela pohyblivé drama 

z druhé hodině na páté hodině, těsně před jedinou třídu, která zůstala stejná, mé jezdecké 

Studie třídy. 

"Skvělé," zamumlala jsem pro sebe. "Takže kromě zcela zmatený-up rituál, mám třídu s Erikem se 

podívat 

těšit. "Snažila jsem se držet mé prázdný žaludek od naruby, když jsem spatřil Aphrodite 

a Darius stál vedle velmi chladné černé Lexus. Dobře, vlastně jsem si všiml Darius a jeho obrovský 

svalové sebe. Aphrodite stál v jeho stínu, zamrkala očima se na něj. 

"Promiň, že jsem se tak dlouho," řekla jsem, když jsem se dostal na zadní sedadlo auta. Aphrodite, 

který vklouzl do půvabně 

straně spolujezdce, řekl: "Hej, žádný problém. Nepoužívejte stres o něm. " 

I válcované oči. Teď to bylo v pořádku pro mě pozdě? Jeesh, ona byla tak průhledná. 

"Uh, Aphrodite," řekla jsem sladce jako Darius stáhla hladce off půdě školy. "Ujistěte se, že označit 

své 

kalendář pro půlnoci zítra. " 

"Co?" Vrhla na mě pohled přes rameno, aby jasně řekla, přála jsem si zmizet do kůže 

čalounění, aby mohla být sama s Darius. 

"Zítra-půlnoci-you-me-Damien-dvojčata-velký kruh casting a čištění rituálu před 

z celé školy. " 

Její modré oči mám všechny kolem a překvapeně hledět. "To bude-," začala, ozvučení dechu 

a polo-hysterická. 

"Legrace!" I vkládá slovo dřív, než stačila něco říct likea úplnou katastrofu. 

"Těším se na to," Darius s úsměvem vřele na Aphrodite. "Výkonu vašeho kruhu je 

jedinečná. " 

Viděl jsem, Aphrodite tahem se dohromady tak, že když se vrátila Darius úsměv, Znělo to jako 



její normální koketní (a lehce poťouchlý) samostatně, když řekla: "No, jedinečný je určitě jeden 

způsob, jak popisovat 

to. " 

"Nikdy jsem nepoznal tolik mocně nadaný mláďata," řekl Darius. 

"Miláčku, máš tušení howgifted jsem," řekla breathily, naklonil se k němu a smáli se tiše. 

Jo, myslel jsem, jak jsem tam seděla žvýkání uvnitř mé tváře prakticky surovin a znepokojivá zároveň 

Aphrodite flirtoval neskutečně a nechutně trochu s Darius, on a všichni ostatní-kromě 

Aphrodite a Stevie Rae-opravdu nemají představu o tom, co se opravdu děje u nás. Sakra, není to 

tři z nás vlastně ví přesně, co se děje, tím méně to, co jsme dělat, když jsme 

musel cast kruhu minus jeden z pěti elementů. Vzpomněl jsem si, co se stalo, když Aphrodite 

se snažil uplatnit Zemi v jejím koleji pokoj, a věděl jsem, že by bylo více než zřejmé každému, kdo 

sledujete, že ona už měla své zemi afinitu. A jak se budeme vysvětlovat, že? 

Damien a dvojčata pravděpodobně dostat naštvaný na mě znovu a znovu pro vedení této nové věci z 

ně. Velké. 

Potřeboval jsem velké rozptylování během kruh casting, aby si toho nikdo nevšimne 

nedostatek-z-an-země-afinitní detail. Dobře, ne. Co jsem opravdu potřeboval dovolenou. Nebo extra-

síla 

Advil. 

I pawed asi v mé peněžence, hledáme Advil a nemohl najít žádné-samozřejmě, léky nefungují 

o mláďata velmi dobře, takže to asi nepomůže mé bolesti hlavy stejně. Nevypadal, jako bych šel 

dostat rozptýlení, a to buď. Co to vypadalo, jako bych šel dostat bylo typické pro mě-další potíže a 

stres a pravděpodobně pěkný dávku zuřící průjem. 

Darius neměl žádný problém najít Street Kočky budovy. Byl to příjemný-hledáte náměstí cihla 

budova s velkou přední okna plná kočičí věci. Udělal jsem v duchu poznamenal, vyzvednout něco 

pro Nala z jejich obchod s dárkovým zbožím. Moje kočka byla dost nevrlý, aniž by jí myslet, že jsem 

byl podvádí 

ní (překlad: Já bych se cítit jako obrovské množství dalších koček), a že ani jí přinesla dárek. 

Darius se konalo otevřené dveře pro Aphrodite a já, a vstoupili jsme do jasně osvětleného shop 

oblasti 

budovy. Ano, všechny tři jsme měli na sluneční brýle, ale světla stále obtěžoval naše oči. Podívala 

jsem se na nově 

re-lidské Aphrodite. No, oni obtěžoval nejméně dva soubory z našich očí. 

"Vítejte na ulici Kočky. Je to vaše první návštěva? " 

Podíval jsem se od Aphrodite do- 

Jeptiška?! 

I překvapeně zamrkal a cítil nutkání mnout oči. Jeptiška usmál se na mě ze svého místa za 

přední pult, hluboké hnědé oči hledají živé a jiskřivý v bledé tváři, která byla zřejmě stará, ale 

překvapivě hladké a orámované bílou-manžetou, černá jeptiška-hat věc. 

"Mladá dámo?" Ona mne přiměly, její úsměv ne vyblednutí. 

"Oh, uh, jo. Chci říct, ano. Toto je poprvé, co jsem byl na ulici Kočky, "řekla jsem ne skvěle. Má mysl 

Byl Racing. Jaká byla jeptiška tady děláš? Pak se z mé strany vidění, jsem zahlédl další black-oděné 

Obrázek poletovat od a uvědomil si, že weremore jeptišky na chodbě off obchod s dárkovým zbožím. 

Jeptišky? Byla tam celá 



stádo je tady? Není snad úplně blázen, když zjistili, Vampyre mláďata chtěl udělat 

charitativní práci pro Street kočky? 

"No, výborně. Vždy uvítáme-li poprvé návštěvníci. Co je to Street Kočky může udělat pro vás? " 

"Nevěděl jsem, že benediktinské sestry se podílely Street Kočky," Aphrodite překvapilo mě 

říká. 

"Proč, to ano. Byli jsme běží Street Kočky za poslední dva roky. Kočky jsou velmi duchovní bytosti, 

Nemyslíš, že? " 

Aphrodite si odfrkl. "Duchovní? Už byl zabit za to, že familiars čarodějnice ', a ve spolku s 

ďábel. Je-li černý chodí přes jejich cestu, lidí si myslí, to je smůla. Je to to, co máte na mysli 

duchovní? " 

Chtěl jsem třísknout ji za to, jak neuctivý Znělo to, ale jeptiška nebyl zvlněné vůbec. "Copak 

Domnívám se, že proto, že kočky byly vždy úzce spojeny s ženami? Zejména těch, 

za moudré ženy z řad široké veřejnosti? Takže, samozřejmě, v převážně muži-ovládal společnost, 

určitého typu lidí, kteří by viděl zlověstný věci v nich. " 

Cítil jsem, Aphrodite je malý začátek překvapení. "Ano, to je to, co si myslím. Překvapuje mě, že si to 

myslíte taky, 

i když, "řekla upřímně. Všiml jsem si, Darius přestala předstírat, že obchod a poslouchal jejich 

výměna s zřejmý zájem. 

"Mladá dámo, jen proto, že mám závoj nad mou hlavou, to neznamená, že má stále mi thinkingor 

Po mysli mé vlastní. A můžu vám zaručit, měl jsem mnohem více run-in s mužské dominance 

, než jste. "Její úsměv se jí slova lehčí než oni by mohli být. 

"Čepec! To je to, co je to tzv. "Slyšel jsem, že moje hloupá ústa vyhrknout, a pak cítil mé tváře hoří, 

neboť 

obrátil jasně červené. 

"Ano, to je přesně to, co se nazývá." 

"Mrzí mě to. I've-já nikdy nesetkal jeptiška předtím, "řekl jsem a zrudla ještě víc. 

"To není překvapující. Tam opravdu není mnoho z nás. Jsem sestra Mary Angela, převorka našich 

malých 

opatství a manažer Street koček. "Otočila úsměvem na Aphrodite. "Poznal jsi naši objednávku 

proto, že jste katolík, dítě? " 

Malý výbuch smíchu přišel z Aphrodite. "Já rozhodně ne katolík. Jsem dcera 

Karlovy LaFont, ačkoli. " 

Sestra Mary Angela chápavě přikývl. "Ach, náš starosta. Pak, samozřejmě, že jste obeznámeni s 

charitativní činnost naší objednávky dělá. "Pak ji zvedl obočí, když si uvědomila, co jiného to 

znamená, že Aphrodite 

byla jediná dcera starosty Tulsa je. "Jste Vampyre fledgling." 

Neměla zvuk příliš podivínský, ale rozhodl jsem se to bylo stejně dobrý den, jako nechat jeptiška 

vědět Satan 

byl v domě. Zhluboka jsem se nadechl a natáhl ruku pro ni třást, řekl v jednom velkém spěchu: 

"Ano, Aphrodite je rodící se a já jsem Zoey hejl, Vampyre fledgling a vůdce Dark 

Dcery. " 

Pak jsem čekal na výbuch, který se nestal. 



Sestra Mary Angela ji vzal čas před odpovědí. Pak si vzal mou ruku do své firmy, teplé grip. 
"Zdravím vás, Zoey hejl." Podívala se opatrně ze mě na Aphrodite a pak Darius, který si 
povytáhl jedno obočí v šedé a řekl: "Vypadáš spíš zralý pro začínající." 
Kývl hlavou na malém uctivě uklonil. "Jste pozorný, kněžky. Jsem dospělý Vampyre, 
Syn Erebus. " 
Oh, skvělý. Zavolal jí kněžka. Opět jsem čekal, freak-out, který nepřišel. 
"Aha, už chápu. Jste doprovod mláďata '. "Obrátila svou pozornost zpět ke mně. "Což 
znamená, že vy dva 
musí být důležité mladé ženy vyžadují takovou pozornost. " 
"No, jak jsem řekl, já jsem vůdce Temných dcery a-" 
"Jsme důležité," Aphrodite přerušil mě znovu, "ale to není jediný důvod, proč Darius je s 
námi. 
Dva vampyres byli zavražděni v posledních pár dní, a naše vysoká kněžka by Nechme 
Areál bez ochrany. " 
Dal jsem Aphrodite pohled WTF. Je to opravdu nebyl rád ji mít průjem z úst. 
"Dva vampyres byli zabiti? Slyšel jsem jen jedné vraždy. " 
"Náš dvorní básník byl zabit před třemi dny." Nemohl jsem říct jeho jméno. 
Sestra Mary Angela vypadal rozrušený. "To je hrozné zprávy. Přidám ho do naší modlitbě seznamu. " 

"Vy byste se modlit za Vampyre?" Otázka Zdálo se, že uniknout mých úst bez varování mě jako první 

a já 

cítil mé tváře se zahřát znovu. 

"Samozřejmě bych, jak by moje sestry." 

"Mrzí mě to. Já nechci být nezdvořilý, ale nemyslíte si, že všechny vampyres jsou předem odsouzeny 

k čertu, protože 

uctíváme bohyni? "zeptal jsem se. 

"Dítě, co věřím je to, že vaše Nyx je jen další inkarnace naší Blahoslavené Matky, Mary. Také jsem 

věří, oddaně v Matoušovi 7:1, který říká 'Nesuďte, abyste nebyli souzeni.' " 

"Škoda, že lidé víry nevěřím, že jako ty," řekl jsem. 

"Někteří ano, dítě. Snažte se malovat všechny se stejným kartáčem. Pamatujte, že Soudce se jede jak 

způsoby. A teď, co můžete udělat pro Street Kočky House v noci? " 

 

Moje mysl byla stále potíže s uchopením skutečnost, že tato jeptiška byla tak úplně v pořádku s 

vampyres, ale já 

mentálně zavrtěl já a věnovalo dost říct, "jako vůdce Dark Dcery, myslel jsem, že 

by bylo dobré, kdybychom se zapletl s místní charity. " 

Sestra Mary Angela je teplý úsměv se vrátil. "A, samozřejmě, vy jste si mysleli kočičí záchranu." 

Vrátil jsem jí úsměv. "Ano! Pravda je, že jsem nebyl Označen velmi dlouho, a myslím, že to je divný, 

že i 

i když naše škola je třísknout uprostřed Tulsa, jsme tak izolován od města. To prostě není dobrý pocit 

ke mně. "Byla opravdu snadné mluvit, a ocitl jsem se otevírá do ní. "To je to, co mi přinesl-" 

Chytil jsem Aphrodite se zamračil z mé strany vize a rychle dodal: "us-to je to, co broughtus zde. My 

si myslel, že by bylo v pohodě, kdybychom mohli dobrovolníci pomoci s kočkami, a také získal peníze 

na Street 

Kočky. Stejně jako možná bychom mohli sponzorovat bleší trh a dát vás peníze děláme. " 



"Jsme vždy potřebuje peníze a zkušených dobrovolníků. Máte vlastní kočku, Zoey? " 

Můj úsměv se rozšířil. "Vlastně Nala vlastní já, a ona vám říci, že kdyby byla tady." 

"Vy si opravdu mají kočka," řekla. "A co ty, Warrior?" 

"Nefertiti, nejkrásnější kaliko na světě, si mě vybrala jako svou vlastní šest krátkých lety," řekl Darius. 

"A ty?" 

Aphrodite vypadala, jako by chtěla neposeda, a já jsem najednou zjistil, že jsem nikdy neviděl kočku s 

ní. 

"Ne Nemám jednu, "řekl Aphrodite. Když se tři z nás se na ni, ona pokrčila rameny 

nepříjemně. "Nevím proč, ale žádná kočka si vybral mě." 

"Nezdá se ti líbí?" Jeptiška zeptal. 

"Mám je rád v pořádku, myslím. Prostě to vypadá, že mě nemají rádi, "přiznal Aphrodite. 

"Hm," řekla jsem s trochu moc potlačena pobavení, a ona se zamračila se na mě. 

"To je docela v pořádku," Sestra Mary Angela zní hladce. "Můžeme dát ještě ochotni dobrovolně 

pracovat. " 

Jeesh se jeptiška nežertoval o uvádění nás do práce. I jí jsme měli čas dát jí pár 

hodin, nebo tak předtím, než jsme museli jet zpátky do školy, a ona začala praskání bičem. Aphrodite 

se automaticky spolu s Darius, jasně se těší její část v celém "držet bojovník obsazeno tak 

Zoey je setkání s Stevie Rae "(kdo neprokázal zatím) plán, a sestra Mary Angela poslal 

dva z nich do kočičí místnosti pro čištění podestýlky krabice a kartáč kočky s dalšími dvěma jeptišky 

ve službě, sestro 

Bianca a sestra Fatima, která sestra Mary Angela zavedl na nás tři velmi 

Oblast-z-věcně, jako by to bylo úplně normální, že mláďata a vampyres (s jejich působnosti známky) 

byly 

dobrovolnictví ve společnosti. Nejsem obzvláště pomalu učí, takže do této doby jsem přestal čekat na 

jeptiška freak-out, a to mi blesklo hlavou, že tyto náboženské ženy byly zcela jiný typ 

"Náboženské", než moje hrozné step-loser a jeho lidé patolízalů Faith. (Ano, děkuji Damien pro mou 

zvýšené vocab.) 

Je smutné, že sestra Mary Angela mě poslal k zásobám pekla. Zřejmě jeptišky právě dostal v přepravě 

různé kočičí hračky-abig přepravy, jako masivní box více než dvě stovky 

měkoučký, bázlivý, neupřímný 

hračky a sestra Mary-Angela nařídil mi, abych se přihlásit každý jednotlivý (a nechutně energický) 

kočka kdoví co ještě do 

jejich počítačového systému. Jo, a ona také rychle mě naučil používat jejich "moderní" (jeptiška slovo 

pro 

it) pokladní počítačový systém, a pak mi dala přísný, "Budeme mít otevřeno pozdě večer, a vy 

mají na starosti obchod, "a zmizel v úřad, který seděl vedle butiku část obchodu 

a přes chodbu od kočky, které čekají na přijetí. 

Dobře, to není jako ona skutečně opustilo mě "na starost." Viděla jsem sestru Mary Angela 

prostřednictvím velkých skleněných 

Okno, které se téměř všechny zdi místo na té straně místnosti, což znamenalo, že by mohla také 

mě vidět. Ano, ona byla mega-obsazeno, volání a dělá další důležité hledat věci, ale já to cítím ji  

Očima na mě docela často. 

Přesto se musím přiznat, že jsem myslela, že to bylo super, že sestra Mary-Angela žena, která měl 

se oženil s Bohem-byl tak přijímá z nás. To se mě zajímalo, kdybych opravdu byl, používat některé 



z jeptišky slova, nesprávně malba všechny náboženské lidi (kromě náboženské lidi Nyx je) se stejným 

kartáč. Nemám nijak zvlášť rád přiznat, když jsem špatně, zejména proto, že jsem Zdá se, že to musel 

udělat hodně 

tohoto druhu v poslední době přijímání, ale tyto wimpled ženy určitě mi dal něco, co si myslet 

kolem. 

Takže jsem byl přemýšlel mnohem hlubší náboženské věci, než byla moje norma, a doslova až do mé 

lokty s kočičími 

věci, když se dveře odbíjely vesele a chodil Stevie Rae. 

My usmál se na sebe. Nemohu říct, jak úžasné je vidět moje nejlepší kamarádka není mrtvý. Ani 

nemrtvých. Podívala se likemy Stevie Rae opět s ní krátké kudrnaté blond vlasy, její dolíčky, a její 

známé 

Roper džíny s tlačítkem-Up košile (bohužel), zastrčené do nich. Ano, mám rád dívky. Ne, ona nemá 

velmi dobrý smysl pro módu. Andno, Nehodlal jsem nechat to, co bylo Aphrodite je její obvyklé 

kousavý samostatně 

mě pochybujete o mé BFF. 

"Z! Ohmygoodness jsem stýskalo! Hej, slyšel jste zprávy? "Řekla vše ve spěchu její rozkošný 

Okie brnknutí. 

"News?" 

"Jo, o-" 

Ale ona byla přerušena ostrý rap na okno kanceláře sestry Mary Angela je. Jeptišky stříbro 

zvedl obočí tázavě. Ukázala jsem na Stevie Rae a ústy, můj přítel. Jeptiška kreslil trochu předstírat 

půlměsícem uprostřed čelo s prstem a pak ukázal v Stevie Rae (který byl 

zíral na Sestra Mary Angela s ústy nevábně propadl otevřené). Kývl jsem rázně. 

Převorka mi dal rychle kývl, usmál se a zamával vítejte na Stevie Rae, a pak šel zpátky k ní 

telefon-volání. 

"Zoey!" Stevie Rae zašeptal. "To je jeptiška." 

"Ano," řekl jsem normálním hlasem. "Já vím. Sestra Mary Angela běží toto místo. Tam jsou dvě 

jeptišky 

Zpět na kočičí místnosti s Aphrodite a Syna Erebus ona souladu plné ruce práce s některými vážně 

nechutné flirtování. " 

"Bleck! Aphrodite a její flirtování je tak ošklivý. Ale ještě důležitější je, jeptišky? "Stevie Rae zamrkal 

zmatek. "A vědí, že jsme mláďata a tak?" 

Hádal jsem, že ona byla s odkazem na sebe s theand věci vyjádřit, a tak jsem přikývl. (No, rozhodně 

jsem nebyl 

Chystáte se snaží vysvětlit jeptišky o Red upíři.) "Jo. Zřejmě jsou to v pořádku s námi 'způsobit, že 

myslím, Nyx je jen další forma Panny Marie. Plus se zdá, jeptišky nejsou v souzení jiní. " 

"No, já jako celek ne-souzení část, ale Nyx a Panny Marie? Ohmygoodness, že je 

nejpodivnější věc, co jsem slyšel po dlouhé době. " 

", Který musí udělat to majorly divné, 'protože jsem si představit, že mrtvý a pak nemrtvé jste slyšeli 

některé velmi 

divné věci, "řekl jsem. 



Stevie Rae vážně přikývl a řekl: "Tak divný, že stejně jako můj táta by řekl, že bych zaklepat káně 

z masa vozu. " 

Zavrtěl jsem hlavou, usmál se a hodil rukama kolem sebe. "Stevie Rae, ty bláznivý kluk, jsi mi chyběl!" 

16 kapitola 

Stevie Rae vážně přikývl a řekl: "Tak divný, že stejně jako můj táta by řekl, že bych zaklepat káně 

z masa vozu. " 

Zavrtěl jsem hlavou, usmál se a hodil rukama kolem sebe. Naše velké objetí byla rozdělena do 

nepříjemné vodopád Aphrodite smíchu spadly do haly od 

kočka pokoj pro nás. Stevie Rae a já válcované našich očí. 

"Co jste to říkal jí dělá 'tam, a s kým?" 

Povzdechla jsem si. "Byli jsme jen opustit školní areál s doprovodem od Sons of Erebus, takže tento 

válečník jménem Darius-" 

"On musí být teplé, pokud Aphrodite je Makin 'takový povyk nad ním." 

"Jo, je to určitě horký. Mimochodem, Darius řekl, že mě doprovodit a Aphrodite. Řekla, že si ho 

obsazeno, takže jsme mohli mluvit. " 

"Vsadím se, že je reálné utrpení pro ni," Stevie Rae řekl sarkasticky. 

"Prosím-my všichni víme, ona je trochu Skanky" řekl jsem. 

"Trochu?" 

"Snažím se být pěkné," řekl jsem. 

"Oh, dobře. Ok. Me taky. Takže se to udržet tuto horkou bojovník zaneprázdněný, takže mě a můžete 

mluvit. " 

"Jo, a-" 

Dva více hovoří o okna se Stevie Rae a dívám se na sestru Mary Angela, který řekl, 

"Méně mluvit-více práce!" Tak hlasitě, aby pro nás, aby ji slyšel přes sklo. 

Stevie Rae a já jsem přikývl svižně, jako bychom se báli o ní. (No, whoisn't strach z jeptišek?) 

"Projít pole a vytáhnout všechny ty malé grayand- 

růžový polka-tečkovaný myší-ti 

plněné rostlina přitahující kočky-a rukou mi je. Budu držet kliknutím do soupisu věc, "řekl jsem, 

držení 

až divný zbraň-hledají přístroj jeptiška mě naučil, jak pracovat. "Promluvíme si, když jsem počítat 

kočka 

hračky. " 

"Okey-dokey." Stevie Rae začal pawing přes velké hnědé pole UPS. 

"Tak co jsi říkal o nějaké novinky?" Zeptal jsem se, kliknutím off myši Podala mi, jako bych byl 

Střelec na jedné z těchto back-in-the-denní arkádové hry. 

"Oh, yeah! Můžete willnot tomu uvěřit! Kenny Chesney je sem 've shodě s novou BOK Arena! " 

Podíval jsem se na ni. A podíval se na ni ještě víc. A pak ještě víc. Bez mrknutí oka. 

"Co? Ya vím, že mě miluješ nějaké Kenny Chesney. " 

"Stevie Rae," jsem se konečně podařilo. "Se všemi svinstvo děje, nevím, jak si můžete vzít čas 

posedlí asi jeden ňouma country music. " 

"Ty se to zpátky, Z. Je tak není hlupák." 

"Fajn. Beru to zpátky. Jsi hlupák. " 



"Fajn," řekla. "Ale když jsem se přijít na to, jak se dostat přístup k internetu v tunelech, takže bych 

mohl dostat 

letenky on-line, neptejte se mě dostat jeden pro tebe. " 

I potřásl mi hlavou. "Počítače? Dole v tunelech? " 

"Jeptišky? Na Street Kočky? "Namítla se. 

Zhluboka jsem se nadechla. "Dobře, bod pokroku. Věci je velmi divný právě teď. Pojďme začít znovu. 

Jak jste 

byl? Stýskalo se mi po vás. " 

Stevie Rae se zamračil byl okamžitě nahrazen její dolíčky úsměvem. "Byl jsem v pohodě. Jak 'bout 

jste? Oh, 

a já jsem vynechal sakra pryč tebe taky. " 

"Byla jsem zmatená a zdůraznil," řekl jsem. "Podej mi někteří z těch, fialové peří hračky. Myslím, že 

jsme všichni 

udělat s šedo-a-růžové myši. " 

"No, je to hodně fialové peří, takže jsme nastavit na chvíli." Začala podal mi dlouho 

Freaky-hledá hračky. (Rozhodně jsem neměl v úmyslu si jeden z těch, pro Nala-she'd asi vyhodit do 

vzduchu, jako 

velký Puffer ryby na to.) "Tak, jaký druh zmatku a stresu? Normální věci nebo nový-a-lepší 

stres věci? " 

"Nové a vylepšené, samozřejmě." Setkal jsem se Stevie Rae oči a udržení můj hlas opravdu nízká, řekl: 

"Poslední 

noc začínající názvem Stark zemřel v náručí. "jsem se zastavil, zatímco Stevie Rae sebou trhla, jako 

kdyby to, co jsem právě 

řekl jí ublížil fyzicky. Ale musel jsem pokračovat. "Máte vůbec představu, jestli se vrátí?" 

Stevie Rae neřekl nic na chvíli, a já jsem ji nechal si své myšlenky dohromady, zatímco ona mi podala 

kočičí hračky. Nakonec vzhlédla a setkala jsem oči znovu. "Kéž bych mohl říct, že se chystá přijít 

back-že on bude v pořádku. Ale já prostě nevím. " 

"Jak dlouho to trvá vědět?" 

Zavrtěla hlavou, hledá opravdu frustrovaný nyní. "Já nevím! Nemůžu si vzpomenout. Tehdy dny 

Nechtěla nic pro mě. " 

"Co si pamatuješ?" Zeptal jsem se opatrně. 

"Pamatuji si, probuzení a já měl hlad-tak hladový, Zoey. Bylo to hrozné. Musel jsem si krev. Ona 

tam byl, a ona mi ho dal. "Stevie Rae zašklebil s pamětí. "Od ní. I krmení od jejího prvního věc, když 

jsem se probudil. " 

"Neferet?" Zašeptal jsem jméno. 

Stevie Rae přikývl. 

"Kde jsi byl?" 

"V tom hrozný márnice místnosti. Víš, je to pryč ze strany školy jižní zdi a 

borovic tam. Má kremace, co v něm. " 

I otřásl. Jsem vědět o kremaci věc. Všechny děti věděli o tom. To je údajně v případě 

Stevie Rae tělo bylo pryč. 

"Tak co se stalo? Myslím, že po vás krmil? " 

"Vzala mě do tunelů a zbytek děti. Bývala nás navštívit mnoho. Někdy ona dokonce 

přivést lidi na ulici, abychom mohli jíst. "Stevie Rae odvrátila, ale ještě předtím jsem viděl bolest a 



pocit viny, že 

naplněné oči. Byla to taková sladká soul-taková hodná holka-vzpomínce, jak to bylo, když jí 

přicházejí o své lidství, musí být strašné pro ni. "Je to pro mě těžké to myslet, Zoey. A je to ještě 

těžší pro mě o tom mluvit. " 

"Já vím, je mi líto, ale tohle je důležité. Musím vědět, co se stane, pokud Stark vrátí. " 

Stevie Rae si mne náměstí v očích, a najednou její hlas byl to cizinec. "Nevím, 

co se stane. Někdy si ani nevím, co se stane se mnou. " 

"Ale ty jsi jiný. Jsi změnil. " 

Její výraz posunul, a viděl jsem v očích hněv Stevie Rae je. "Jo, jsem změnil, ale není to tak 

jednoduché, jak co se stane pravidelným upíři. Stále mám vybrat mého lidství, a někdy, že volba 

není tak černá-a-bílá, jak si myslíš, že by bylo. "Pohledem vyhrotit. "Říkal jste, že mrtvý kluk 

Jmenoval se Stark? Nevzpomínám si někdo s tímto jménem. " 

"Byl to nový. Už jen převedena z domu Noc v Chicagu. " 

"Jaký byl předtím, než zemřel?" 

"Stark bylo to dobrý chlap," řekl jsem automaticky a pak jsem se zastavil a uvědomil si, že jsem se 

opravdu znám 

Co je to za chlapa on byl, a poprvé jsem přemýšlela, jestli možná atrakce jsem cítila k němu měl 

pošpiní jak jsem ho viděl. On přiznal k zabití svého učitele-Jak jsem mohl přehlédnout, že tak 

snadno? 

"Zoey? Co to je? " 

"Už jsem začínala mít ráda him.Really jako on, ale nevěděl jsem ho velmi dobře," řekla jsem nakonec, 

náhle 

zdráhají říci, Stevie Rae vše o Stark. 

Její výraz se uvolnil, a vypadala jako moje BFF znovu. "Pokud vám záleží na něm, budete 

se dostat do márnice a dostat ho odtamtud. Si ho někde na pár dní, a uvidíme, jestli mu 

vrátí. A pokud to udělá, když to bude hlad a pravděpodobně trochu blázen, když se probudí. 

Budete muset krmit ho, Zoey. " 

I prošel vratká ruku na čelo, otřel si vlasy z mého obličeje. "Dobře. . . Ok. . . Budu na to 

ven. Budu muset na to přišel. " 

"Pokud se mu probudit, aby ho ke mně. On může zůstat s námi, "řekl Stevie Rae. 

"Dobře," opakovala jsem a cítil naprosto ohromen. "Je to prostě tolik věcí děje v Domě 

Noc právě teď. Je to jiné, než to bylo předtím. " 

"Různé, jako jak? Řekni mi, a možná bych vám může pomoci obrázek na to. " 

"No, na jednu věc, Shekinah objevil v Domě noci." 

"To jméno je mi povědomý. Stejně jako ona je velký problém, nebo něco '. " 

"Je to hlavní velký problém, stejně jako v vůdce všech vamp kněžky High. A ona skoro řekla Neferet 

přímo před Rady. " 

"Dang, rád bych viděl, že." 

"Jo, bylo to skvělé, ale trochu strašidelné, taky. Chci říct, pokud Shekinah má dost síly aby v ní Neferet 

místo-no, to je prostě hrozné. " 

Stevie Rae přikývl. "Tak co Shekinah říct?" 



"Víš, Neferet zavřely školy, i když volala z zimní přestávce a udělal každý 

vrátit. " 

"Jo." Stevie Rae přikývl znovu. 

"Shekinah znovuotevření školy." Naklonila jsem se blíž k Stevie Rae a snížila mé již většinou šeptavým 

hlas, než jsem pokračovala. "A zavolala z války." 

"Ooooh! Vím, že nasraná Neferet, "Stevie Rae šeptem. 

"Absolutně. Shekinah se zdá v pořádku, nebo alespoň co mohu říci. Ale vidět, co tím myslím o ní je 

scarily silný? " 

"Jo, ale to také vypadá, že jste někdo na vaší straně, kdo je ve skutečnosti větší, než řešit 

Neferet. Udělala zastavit válku, což je dobrá věc. " 

"Je to dobrá věc, ale Shekinah také chce mít hlavní čistící rituál provádí pro školy. 

Jsem provádění rituálu. Me se svou skupinou uber-nadaných péči o mláďata. Víš, že: Dvojčata, vody a 

požárně-Damien, který je pan Air-a, na začátek to všechno pryč, Aphrodite ztělesňující země, 

samozřejmě. " 

"Uh-oh," Stevie Rae řekl. "Mhm, Z, nemá Aphrodite žádné spřízněnost s Earth už?" 

"Absolutně žádný," řekl jsem. 

"Může to předstírat?" 

"Vůbec ne." 
"Snažila se?" 
"Jo. Zelená svíčky Zaps ji a vyletí z ruky. Ona to není jen minus Zemi, ona je minus zemi 
čtvercový. " 
"To je problém," Stevie Rae souhlasil. 
"Jo. Problém jsem si jistý, Neferet bude nějak twist do které se stalo proto, že existuje něco, 
co 
špatně se mnou. Nebo hůř, něco v nepořádku s Afroditou, Damien, a dvojčata. " 
"Dang, který saje. Opravdu jsem si, abych mohl pomoci. "Pak se rozzářila. "Hej! Možná bych 
si! Co když jsem žalobníček 
do rituálu a schovávat se za Aphrodite? Vsadím se, jestli vám soustředit se na mě, když voláte 
zemi, a já se zaměřit na 
Zemi ve stejnou dobu bude svíčkách a všechno bude vypadat prakticky normální. " 
Otevřel jsem ústa říct díky, ale ne díky-it'd bylo příliš snadné pro ni chytnou a potom pro 
každý zjistit o ní. Ale pak jsem zavřel ústa. Prostě přesně to, co by se tak mýlit 
Stevie Rae se dozvěděl? Nezachytil úkryt a záludně je součástí rituálu, samozřejmě, ale jen 
zjistil. Teplý, známý pocit uvnitř mě mi řekl, že jsem mohl být máchající stanoví správnou 
cestu (pro 
změnit). 
"Něco takového by mohlo jen pracovat." 
"Opravdu? Které chcete skrýt mě? Fajn-dokey jen mi říct, kdy a kde. " 
"Co kdybychom neměli schovávat jste? Co kdybychom se provalila vás místo? " 

"Zoey, miluji Damien a všichni, ale já jsem opravdu není gay. Chci říct, že jsem neměl oficiální přítele 

ve skutečnosti 

dlouho, ale já jsem ještě dostat trochu teplé a svrbivý když myslím, že o tom, jak roztomilé Drew 

Partain je. Myslíte si, 

Vzpomínám si, jak byl Likin 'mi, než jsem se dostal všichni mrtví a blázen? " 

"Dobře, první-ano. Vzpomínám si, že Drew rád. Za druhé, nejsi mrtvý a blázen už, tak on 

by se zřejmě ještě jako vy-to je, kdyby věděl, že jsi naživu. Což mě přivádí k mému třetímu bodu: 

Když jsem řekl, že bychom měli z vás, jsem nechtěla, jak ve vás je gay. Myslel jsem, jak ve vás 



beingyou. "Udělal jsem 

postavička flutter k barevné-v šarlatové tetování na tváři, že ji pečlivě skryté před 

chodit ve veřejnosti. 

Stevie Rae zíral na mě chvilku, hledá vážně šokován. Když konečně promluvila, její hlas 

Znělo to dusil. "Ale nemohou vědět o mně." 

"Proč ne?" Zeptala jsem se klidně. 

"Protože když se dozvědět o mě, najdou se o ostatní." 

"Tak co?" 

"To by bylo špatné," řekla. 

"Proč?" 

"Zoey. Jak už jsem říkal dříve, že to není normální péči o mláďata. " 

"Stevie Rae, jaký rozdíl to má dělat?" 

Mrkla na mě. "Ty to nechápeš. Nejsou to normální, a já nejsem normální. " 

Podíval jsem se na ni dlouho, zvažuje, co jsem věděl, že Stevie-Rae dostalo zpět své 

lidskosti, a to, co jsem polovina podezření, ale nechtěl přiznat-že i když ona měla její lidskosti 

zpět, ona ještě tmavých místech uvnitř sama sebe, že jsem nemohl pochopit. 

Věděl jsem, že jsem musel udělat rozhodnutí. I buď důvěryhodné ji, nebo jsem neměl. A když to přišlo 

na věc, že 

Bylo to opravdu snadné rozhodnutí učinit. 

"Vím, že jsi zrovna jak jste byli zvyklí být, ale věřím vám. Věřím, že ve svém lidství, a vždycky jsem 

budou. " 

Stevie Rae vypadalo, že by mohla plakat. "Jsi si jistá?" 

"Určitě." 

Zhluboka se nadechla. "Fajn, tak jaký je váš plán?" 

"No, jsem se opravdu myslel, že je přes ně, ale zdá se mi, že upíři a mláďata by měl vědět 

o vás a zbytek ostatní, zvlášť teď, jiný mladý zemřel. Nevíme 

všechno, co jsme si my o vás, ale my jsme docela jisti, že Neferet nějak vytvořili vy, nebo 

alespoň otevřel nějaký divný dveře, takže by mohla být vytvořena, že jo? " 

"Myslím, že ano. Pravda je, že jsem stále strach, že mláďata by mohl být kontrolovány, nebo alespoň 

ovlivněna její, i když jsou různé teď a ona to byla odchodu nás o samotě. " 

"Takže nemá smysl, že je to špatné, že Neferet je jediný dospělý vamp, kdo ví o vás? 

Zvlášť když může ještě nějakou kontrolu nad vámi? Zvlášť teď, že by mohl být nový 

červená mládě chystá probudit? "A pak další myšlenka mě zasáhla. "Stark měl zvláštní dar. On 

Nikdy ujít to, co zaměřené na s lukem a šípy. Myslím nikdy. " 

"Ona by se jistě chcete použít ho," řekl Stevie Rae. "Než můj klimatu, byla pro jistotu pomocí 

ostatním, nebo alespoň se snaží. "Pokrčila rameny omluvně. "Je mi opravdu líto, že nemůžu 

vzpomenout 

věci, které se stalo předtím, než jsem změnil, a zbytek děti tvrdí, že jejich vzpomínky nejsou tak dobré 

kolem potom buď. Mohu se jen dohadovat, na většině této věci. " 

"No, z toho mála, co jsem viděl, bylo jasné, Neferet se z něj nic dobrého." 

"Není velkým překvapením, Z," řekla. 

"Já vím. Ale to nás přivádí zpět k jiným upíři vědět o vás. Pokud jste venku, to 

dá rozum, že Neferet bude mít těžší čas pomocí si pro sebe trochu bizarní 



Take-Over-The-svět zla plot. " 

"Má ji mít spiknutí takhle?" 

"Já nevím. Zní to jako něco, co bych si, ačkoli. " 

"To je pravda," řekl Stevie Rae. 

"Tak co? Co si myslíte? " 

Neodpověděla na chvíli, a jsem držel hubu a nechal si myslí, že. To byl velký problém. Pokud 

buď z nás věděl, Stevie Rae a červená mláďata byla něco, co nikdy předtím neexistoval. Jestliže 

Stark nezemřel, když se probudil jako červený fledgling, by Stevie Rae první z nového druhu 

Vampyre, a být první něco vážného zodpovědnost. Určitě věděl o tom. 

"Myslím, že bys mohl mít pravdu," řekla nakonec hlasem, který byl sotva hlasitější než šepot. "Ale já 

jsem 

strach. Co když normální upíři, že jsme šílenci? " 

"You'renot nadšenci," řekl jsem s tak větším přesvědčením, než jsem se skutečně cítil. "Nebudu nic 

nechat 

Stává se vám, nebo je. " 

"Slib?" 

"Promise. Plus, je to perfektní načasování. Shekinah je mocnější než Neferet, a tam je celá buttload 

synů bojovníků Erebus kolem školy. " 

"Jak mi to pomůže?" 

"Pokud Neferet ztrácí své mysli, mohou ji zvládnout." 

"Zoey, nechci používat to jako výmluvu, aby otevřeně přijmout Neferet," Stevie Rae řekl, hledá 

najednou trochu bledý. 

Její slova mi trochu skoků šoku. "Nejsem!" Řekl jsem příliš nahlas, a pak pokračoval v 

snížil hlas. "Já bych nepoužívají se vám líbí, že." 

"Nemyslím, že jste nastavení provést na účelu se dostat na Neferet. Chci jen říct, že jsem si nemyslím, 

že je to chytré 

pro vás, nebo kdokoli z nás, vystoupit proti ní veřejně, a já si nemyslím, že je to důležité všechno, co v 

tom, že 

Sons of Erebus a Shekinah zde. Je tu něco děje s Neferet, než jen její 

normální šílenství. Vím, že hluboko uvnitř mě. Nemůžu si vzpomenout, co já vím, ale ona je 

nebezpečná. Opravdu, 

opravdu nebezpečná. Něco základní změnila o ní, a tato změna není dobrá věc. " 

"Přál bych si vás mohl vzpomenout, co všechno se vám stalo." 

Stevie Rae se ušklíbl. "Já taky, občas. A pak někdy jsem opravdu rád, že nemohu. Co 

Stalo se mi, nebylo dobré, Zoey. " 

"Já vím," řekl jsem vážně. 

My počítal kočka hračky mlčky, zatímco, jak ztratil v myšlenkách smrti a temnoty. Nemohl jsem si 

pomoct 

přemýšlet o tom, jak hrozné to bylo když Stevie Rae zemřel v náručí-a pak jak noční můra 

následků, které byly, když jí bylo un-mrtvý a snaží se, aby ji nechal proklouznout lidskosti 

úplně pryč. Podíval jsem se na ni a viděl, byla žvýkání rtu nervózně, když hledal více 

fialová pernaté hračky v krabici. Podívala se bát a mladí, a přes její nové pravomoci a 

odpovědnosti, tak příliš zranitelný. 



"Hej," řekl jsem tiše. "Bude to v pořádku. Slibuji. Nyx musí být všechny ve středu to. " 

"Což znamená, že bohyně je na naší straně?" 

"Přesně tak. Takže zítra o půlnoci jsme se provést očistu rituální nad tím, východní zdi. "Jsem 

nepotřeboval 

dodat, že to bylo místo moci, stejně jako místo smrti. "Myslíš, že se můžete dostat na akademické 

půdě a skrýt 

místě, dokud jsem se zavolat Země na kruhu? " 

"Jo," řekla neochotně, zjevně není sto procent v dohodě se mnou ještě. "Takže když to udělám 

přijde, myslíš, že by měla přinést další děti se mnou? " 

"Vy rozhodnete o tom. Pokud si myslíte, že podání nich je nejlepší, pak jsem pro. " 

"Musím si to rozmyslet. Budu muset mluvit s nimi. " 

"Dobře, žádný problém. Doufám, že vaše rozhodnutí, zda se rozhodnete přijet, a pokud se 

rozhodnete podat 

péči o mláďata. " 

Usmála se na mě. "Je to opravdu dobrý, že to říkáte, že Z." 

"Myslím to vážně, taky." Pak-protože i když bych se usmála se na mě, pořád vypadala tak ustaraně a 

nerozhodně o tom, co mám dělat-I dočasně změnil téma, zatímco o tom přemýšlela. "Hej, chci 

vědět víc o mé nové-a-lepší stresu? " 

"Určitě." 

"Když jsme skončili tady, musím se vrátit do třídy, a protože můj rozvrh je změna kolem tohoto 

semestr, dostanu ještě dostat jít do třídy drama dnes, které budou vyučovány někdy-populární, 

někdy-nenávidět-my-střeva, nejnovější profesor na House Night: Erik Night. " 

"Uh-oh," Stevie Rae řekl. 

"Jo, já nejsem přesně očekával A." 

"Existuje jeden způsob, jak by mohl dát, i když," řekla s úsměvem rozpustile. 

"Ani start. Já jsem udělal s sex. Dokončeno. Prostřednictvím. Jsem úplně naučil lekci. Plus, je to 

opravdu 

šeredný z vás říci, že jsem si obchod sex za A. " 

"Ne, Z. nebyl jsem Talkin '' bout Erik Givin 'si pro sex. Byl jsem Talkin '' bout ho Givin 'vám velký ol' 

vyšívané scarletA za košili. " 

"Huh?" Řekl jsem, bezradný jako obvykle. 

Vzdychla. "Jako jízdního Scarlet Letter. Hrdinka musela nosit na košili 'Protože ona neuspořádaný 

a spal v okolí. Vy opravdu potřebujete přečíst víc, Zoey. " 

"Ach, jo. A díky za to krásné obdobně. Připadám si oh-so-lepší. " 

"Nenechte se zbláznil." Hodila nadýchaný kočka hračka na mě. "Byl jsem jen srandu '." 

Byl jsem ještě zamračil se na ni, když jí zazvonil mobil. Stevie Rae se podíval na počet a povzdechl si. 

Ona 

se rychle po dobu Sestra Mary Angela, jehož hlava byla přímo před ní počítače a potom 

odpověděl. "Ahoj, Venuše, co se děje?" Znělo to záměrně energický. Chvíli bylo ticho, zatímco 

Poslouchala, během níž její perkiness vybledl. "Ne! Říkal jsem ti, já bych se brzy andthen bychom 

všichni si 

Somethin 'k jídlu. "Další pauza-více-mračil a řekla, napůl otočil se ke mně a 

snížení její hlas: "Ne! Řekl jsem dostali bychom somethingto jíst a ne someoneto jíst. Y'all být jen 

dobré. 



Budu hlavu za chvíli. Bye-bye. " 

Stevie Rae se otočil ke mně s úsměvem falešný oblepeny její strach tvář. "Takže, co jsme byli 

říkal '? " 

"Stevie Rae, prosím, řekni mi, ty děti nejsou jíst lidi." 

17 kapitola 

"Samozřejmě, že nejsou jedl 'lidi!" Stevie Rae dát odpovídající množství šoku v hlase-so 

tolik, že jsme viděli Sestra Mary Angela je čepec zvednout od počítače, a otočila se zamračila v naší 

směrem. 

My zamával a usmál se a zvedl kočičí hračky. Dala nám dlouhý pohled, ale docela brzy její tvář změkl 

do ní vřelým úsměvem, a obrátila pozornost zpět k obrazovce počítače. 

"Stevie Rae, co se opravdu děje s těmi dětmi?" Zašeptal jsem, když jsem zapped více fialový-pernaté 

obludy do inventáře. 

Pokrčila rameny příliš nonšalantně. "Jsou to jen trochu hlad. To je všechno. Víte, děti-jsou 

vždycky hlad. " 

"Což znamená, že se dostáváme večeři odkud?" 

"Pizza dodávku chlapi většinou," řekla. 

"Jsou to kluci jíst rozvoz pizzy?" Zašeptala jsem zoufale. 

"Ne! Říkáme na buňky a dát adresu jednoho z centra města v blízkosti budov, do skladu a 

vstup na naše tunely. Většinou říkáme, že jsme Pracuju 'přesčas u PAC nebo že žijeme v Tribune 

Loftů a pak budeme čekat na pizzu chlapa dodat. "Zaváhala. 

"A?" I výzva netrpělivě. 

"A pak se setkáváme s dodací chlap na své cestě do budovy 

a vzít pizzu a já jsem ho 

zapomněl viděl nás a pak pokračuje o své činnosti a jíme pizza není kluk, "řekla vše 

jeden dlouhý spěch. 

"Vy jste ukradl pizzy?" 

"No, jo, ale je to lepší než jíst dodání kluci, ne?" 

"Jo," řekl jsem, válcování mé oči se na ni. "A vy jste také krást krev z centra krve 

banky? " 

"Opět platí, že lepší než jíst dodání kluci," řekla. 

"Podívejte, to jsou jen další důvody, proč jsme se, že jste." 

"'Protože jsme krást pizzy a krev? Máme opravdu musím říct, upíři? Chci říct, myslím, že budeme 

mají dost problémů k řešení, aniž by vychovávat ty malé drobné nerozvážnosti ". 

"Ne, ne 'Protože jsi krást,' Protože vy nemáte peníze ani žádným způsobem tolegally", řekl jsem, dává 

její tvrdý pohled, "postarat se o sebe." 

"Dělá mi přání Aphrodite vrátí se mnou. Má velké peníze, a více než zlato 

karta, "Stevie Rae zabručel. 

"Pak byste museli smířit s ní," řekl jsem. 

Stevie Rae se zamračil. "Opravdu rád bych si se uvnitř její hlavy jako já pizza kluci. Já bych 

jí velkou dávku 'bylo hezké,' a my bychom všichni žít šťastně až do smrti. " 

"Stevie Rae, si opravdu nemůže pořád žít v těch tunelech". 

"Líbí se mi tunely," řekla umíněně.¨ 



"Jsou ošklivé a vlhké a špinavé," řekla jsem. 

"Jsou nyní vyšší, než byli, kdy jste naposledy viděli, a oni by belots lepší, kdyby byly stanoveny 

až trochu víc. " 

Zírala jsem na ni. 

"Dobře, možná víc než trochu." 

"Cokoliv. Moje místo je, budete potřebovat peníze a moc a ochraně školy za 

tebe. " 

Stevie Rae setkal mých očích stále, a najednou vypadala, tak starší a zralejší, než jsem 

někdy viděl její pohled dříve. "Peníze a moc a ochranu školy nepomohlo 

Profesor Nolan nebo Loren Blake, nebo dokonce, že Stark kluk. " 

Nevěděl jsem, co na to říct. Měla pravdu, ale já jsem pořád cítil hluboko v kostech, že lidé-konkrétně 

Vampyre 

lidé-potřeboval vědět ona a červená mláďata existoval. Povzdechla jsem si. "Tak jo, já vím, že to není 

jedno 

sto procent dobrý plán, ale já upřímně věří, každý potřebuje vědět o vás. " 

"Upřímně řečeno, stejně jako v Nyx je dát vám jeden z thoseyou musíte udělat to pocity?" 

"Jo," řekl jsem. 

Její povzdech byl mnohem hlubší a plněné více starostí a stresu, než moje. (Jeesh, kdo by knewthat 

stalo?) "Dobrá, tedy. Budu tam zítra. Jsem Počítám 'na tebe, aby to všechno dopadlo v pořádku, 

Zoey. " 

"Nebudu." Mlčky jsem poslal krátkou modlitbu až Nyx: I Spoléhám na tebe, jako ona sází na mě. . . 

Stevie Rae a já skončil zdánlivě nekonečný kočka-hračky zásob o době, kdy jsem se podíval nahoru na 

Hodiny a uvědomil si, že budeme pozdě se vrátit do školy, když jsme neměli spěchat jako blázen. A 

Samozřejmě, že Stevie Rae musel dostat zpátky ke své skupině mláďata dříve, než se dopustil více než 

triviální 

pizza krádež. Tak jsme si řekli sbohem rychlý, a já jsem opakoval, že bych ji vidět na další den k ní 

výlet. Ona 

vypadal trochu bledá, ale dal mi pusu a slíbila, že se tam. Pak jsem strčil hlavu do sestra Mary 

Angela kanceláře. 

"Promiňte, madam." Nebyl jsem si jistý, co přesně volat jeptiškou, kdy jeden byl za ultra-uctivý a 

potřeboval dostat její pozornost, zatímco ona byla rozhodně ponořená do něčeho, co vypadalo jako 

instant messaging na 

Její laptop. 

Thema'am zdálo, že funguje v pohodě, protože ona se na mě podívala s ní vřelým úsměvem. 

"Všechny provedeno 

inventář, Zoey? " 

"Ano, a musíme se dostat zpátky do školy." 

Sestra Mary Angela se podíval na hodiny, a její oči se rozšířily překvapením. "Můj bože! Neměl jsem 

nápad to bylo tak pozdě. A já jsem zapomněl, že vaše dny jsou poněkud vzhůru nohama. " 

Kývl jsem. "Musí se zdá, jako bychom mít divný hodiny na vás." 

"Já si jen myslíte, že vás jako noční-stejně jako naše krásné kočkovité šelmy. Víš přece, že raději na 

noc, taky. 

Což mi připomíná, jak byste rád, kdyby jsme rozšířili naši hodin v sobotu večer, takže může být vaše 

dobrovolník den? " 



"To zní skvěle. Spustím ho naši kněžka, aby se ujistil, ačkoli, a zavolat. Jo, a chcete 

, abych šel napřed s myšlenkou, bleší trh? " 

"Ano. Jsem dal do hovoru na naše představenstva církve, a po mírné diskusi, oni souhlasili nápad 

byl dobrý. " 

Všiml jsem si, kalení v jejím hlase a způsobu, jakým ji už rovnou páteř Zdálo se, že poroste i 

rovnější. "Ne každý je v pořádku s mláďata, co?" Řekl jsem. 

Její tvrdý pohled ohřát. "To není pro tebe bát, Zoey. Často jsem kované svou vlastní cestu a 

jsem zvyklý s mačetou do plevel a další otravné překážky. " 

Cítil jsem se mé oči si velký a nepochyboval o tom, na minutu, že to tvrdý jeptišky význam by neměl 

být pouze 

Obrazová. A pak část toho, co řekla mě zeptal: "Když jsi říkal, že jste museli kontrolovat s 

Váš představenstva církve, to máte na mysli, že byli z kostela, nebo ostatní? " 

"Nejsou z našeho opatství, které není přesně kostela, protože náš jediný sbor se skládá z 

Benediktinské sestry. Kostel rada, která jsem mluvil se skládá z několika z vůdců místních 

kostely. " 

"Stejně jako lidé víry?" 

Zamračila se. "Ano. Lidé víry jsou poměrně velké zastoupení ve správní radě, která odráží 

jejich shromáždění velikost. " 

"Vsadím se, oni byli plevel jste museli pokácet," zamumlal jsem. 

"Promiňte, Zoey. Nechtěl jsem docela chytit to, "řekla s očima mžoural rozpustile s úsměvem byla 

snažil (neúspěšně) skrýt. 

"No, nic. Jen jsem přemýšlel nahlas. " 

"Hrozný zvyk, a ten, který může dostat vás do hodně problémů, pokud si nejste opatrní," řekla s 

úsměvem v plném rozsahu. 

"Copak já vím," řekl jsem. "Takže jste si jistí, bleší trh bude v pořádku? Víte, jestli je to moc 

zmatků, můžeme přijít na to, nějaký jiný způsob, jak-" 

Sestra Mary Angela se zvedl ruku zavřel mě až. Ona prostě řekla: "Získejte s vaším vysoká kněžka a 

co den, příští měsíc by to dobré pro vaše škola pro bleší trh. My se musí přizpůsobovat 

se do svého plánu. " 

"Dobře, dobře," řekl jsem a cítil, hrdí na sebe za to, jak dobře můj komunitních služeb idea byla 

činnost mimo. 

"Já radši Aphrodite a jít, i když. Byli jsme omluvil jen z první části naší třídy 

Dnes, a musíme dostat zpátky. " 

"Věřím, že vaši přátelé jsou hotové za chvíli teď, ale byly spíše-" Odmlčela se, 

očích zajiskřilo znovu. "-Rozptýlit." 

"Huh?" Cítil jsem se trochu v šoku. Bylo super, že sestra Mary Angela nebyl podivínský o 

mláďata a vampyres obecně, ale mají ji třeba oh-so-pobavila hrubého flirtování Aphrodite s 

Darius byl totálně příliš liberální-i pro mne. 

Je zřejmé, že jeptiška musí být schopen odhadnout, na co jsem myslel tím, pohled na mé tváři, 

protože 

Zasmála se, otočil se kolem mě v mých ramen, a dal mi něžný push z její kanceláře a směrem 

kočka chovatelské stanice. "Go on-you'll vidět, co tím myslím," řekla. 

Zcela zmaten, šel jsem krátkou chodbou do místnosti, které se konalo kočky k dispozici pro přijetí. 



Nebyly zjištěny žádné jeptišky v okolí, ale (opravdu), Aphrodite a Darius seděli nad v "dětské hřiště 

pro kočky "koutek, přitulila se k sobě jako milenci se zády ke mně obrátil. Byli něco dělat 

(Fuj), s jejich rukama. Vlastně to vypadalo, že dělají spoustu něco s rukou (double 

fuj). Odkašlal jsem dramaticky. Místo skákání sebe provinile, jak měly, Darius 

se ohlédl přes rameno na mě a usmál se-Aphrodite (ho) ani obrátit na kterých lze zjistit, kdo 

právě jsem narazil na nich. Jeesh, mohl jsem být jeptiškou, nebo něčí máma. 

"No, já opravdu nerad přerušení této útulné scénu, ale musíme jít," řekla jsem sarkasticky. 

S velkým povzdechem, Aphrodite nakonec otočil a řekl: "Fajn. Jdeme. Ale beru ji s námi. " 

A viděl jsem, co to je, že ona a Darius dělali s rukama. 

"Je to kočku!" Řekl jsem. 

Aphrodite obrátila oči v sloup. "Nekecej? Představte si, že-tam je kočka na ulici kočky. " 

"Je to ošklivá kočka," pokračoval jsem. 

"Neříkejte jí to." Aphrodite byla okamžitě obranný, jak se snažila vstát zatímco svírá 

ginormic bílá kočka v náručí. Vzal ji za loket, Darius se ujistit, Aphrodite nespadla zpět na ni 

zadek. "Ona není ošklivá. Je to unikátní, a jsem si jistý, docela drahé. " 

"Je to Street kočky kočka," řekl jsem. "Ona jen náklady na přijetí poplatku, stejně jako všechny ostatní 

z nich." 

Aphrodite hladil kočku nepřítomně, a to zavřené slídivé oči, který seděl ve svém zcela smushed tvář a 

začal příst, přeskočení bije každou chvíli, jako chybějící motor, který pravděpodobně znamenalo, že 

byla 

plný hairballs. Aphrodite ignorovala posel-Up vrní a usmál se láskyplně se do kočičí bytu 

tvář. "Zloběna je jednoznačně čistokrevný perský, který skončil v těchto krušných okolností, protože 

ona je 

jediný přežil strašný tragédie. "Aphrodite svraštil své dokonalé nos, a její povýšeným pohledem 

vzal v úhledné klecích, které byly plné všech různých velikostí a tvarů koček. "Ona rozhodně není 

patří do takové obyčejné místo. " 

 

"Ano, a Zloběna byla cesta zajímavější než to odporně sladký, svatoušek princezna 

Aurora. Plus jsem rád její jméno. Je to silný. " 

Natáhl jsem ruku váhavě na PET obrovské kočka koule bílé kůže. Zhoubnému otevřela oči a štěrbin a 

zavrčel výhružně se na mě. "Zloběna kořenové slovo ismalevolence," řekl jsem a přitáhl si mě za ruku 

rychle ven 

její tlapa rozsahu. 

"Ano, andmalevolence je silný slovo," řekl Aphrodite, aby políbila zvuky na zvíře. 

"Je to declawed?" Zeptal jsem se. 

"Ne," řekl šťastně Aphrodite. "Mohla dát pozor s těmi velkými tlapami její." 

"Krásný," řekl jsem. 

"Myslím, že je jako jedinečný a krásný, jak svou novou paní," řekl Darius. Všiml jsem si, že když 

hýčkaný 

Zlý, kočka přimhouřila oči se na něj, ale ani vrčení. 

"A myslím, že vaše rozhodnutí je narušena. Ale ať. Jdeme. Umírám hlady. Nechtěl jsem dostat 

nějakou snídani, 



a my už vynechal oběd, takže budeme muset urvat něco rychlého na cestě zpět do 

školu. " 

"Seženu Zloběna to věci," řekl Darius, kráčí ke straně místnosti vyzvednout úhledný malý sáček, který 

hadFor vašeho nového Kitty napsán v krásné cursive skript na straně. 

"Vy jste již platit za ní?" Zeptala jsem se. 

"To absolutně udělal," řekla sestra Mary Angela ze dveří. Všiml jsem si šla opatrně kolem 

Aphrodite a Zloběna, pobyt i mimo rozsah tlapou. "Je to prostě skvělé, že dva z nich mají 

nalézt vzájemně takhle. " 

"Chceš říct, že nikdo jiný nemohl dotknout kočku?" Zeptal jsem se. 

"Ani jedna jediná osoba," Sestra Mary Angela řekl s velkým úsměvem. "Alespoň ne do krásné 

Aphrodite 

prošel dveřmi chovatelské stanice. Sestra Bianca a sestra Fatima řekl, že nic menšího 

zázrak, jak Zloběna vzal na Aphrodite okamžitě. " 

Aphrodite úsměv byl na sto procent autentické, a to se jí vypadat mladě a heartbreakingly 

nádherný. "Čekala na mě," řekla. 

"Ano," souhlasil jeptiška. "Byla opravdu. Vy dva jste dobrý zápas. "Pak se na mě podíval a 

Darius, včetně nás všech v ní další slova. "Myslím, že Street Kočky a Dům noci je dobrý zápas, 

příliš. Cítím velké věci pro nás v budoucnu. "Pak se zvedla pravou ruku nad námi a řekl:" Vyjdi 

pod dohledem naší Pannou Marií. " 

My zamumlal poděkování Sestra Mary Angelu. Měl jsem divný nutkání jí obejmout, ale její 

vybavení-celý čepec a černé roucho / šaty věc-didnt zřejmě přispívá k objetí. Takže místo toho jsem 

mnoho z toho, co se cítil jako overexuberant úsměvem a mává, jak jsme opustili budovu. 

"Ty jsi byl usmíval a mával jako blázen," Aphrodite řekla čekal Darius otevřít jí dveře 

a pomáhat jí a ocas-záškuby, ploché-stál před Zloběna na přední sedadlo pro Lexus. 

"Byl jsem zdvořilý. Plus, mám ji rád, "řekl jsem a otevřela své vlastní dveře. I vklouzl na zadní sedadlo 

a po 

páskování na můj pás pohlédla do očí bijící očí Zloběna, který ležel přes 

Aphrodite hrudi a přes rameno tak, že by mohla viset na půl cesty přes sedadlo a zírají na mě. 

"Uh, Aphrodite, neměl byste ji v kočičí přepravce nebo tak něco?" 

"Ach můj Bože! Jste znamenají a nenávistným, nebo co? Samozřejmě že nemá jezdit v kočičí 

přepravce. "Aphrodite 

pohladil zvíře, způsobující bílou srst s float všude kolem nás jako odporný kočka vlasy sprcha. 

"Jeesh, nevadí. Zrovna jsem přemýšlel o kočky bezpečnosti, "lhal jsem. Vlastně jsem přemýšlel o mé 

bezpečnosti. 

Zhoubnému vypadal jako ona rád, že má velké sousto Zoey k večeři. Který mi připomněl. "Hele, já 

jsem 

hladověl, "řekl jsem Darius, když nastartoval. "Musíme zastavit někde rychlý, abych mohl něco sníst." 

"Dobře se mnou. Co chceš? "Řekl. 

Podíval jsem se v té době na autě pomlčkou. Neuvěřitelně, bylo to po 11P.M. "No, čas je určitě 

Chystáte se omezit to, co je otevřené. "Slyšel jsem, Aphrodite zašeptal něco o" hloupé jít-k-postele-

brzy 

lidé "na Zloběna, které jsem ignoroval. Rozhlédl jsem se a snažil se vzpomenout si, co slušné fast food 



místa (to je, Taco Bueno a Arbyho versus McDonald a Wendy) byli blízko. A pak 

krásné a známé aroma pluly přes popraskané oken Lexus ke mně. Moje ústa měl 

již začal do vody, když jsem spatřil velký žlutý-a-červený znak vedle dveří. "Oh, Yum! Pojďme na 

Charlie je kuře! " 

"Je to hrozné mastný," řekla Aphrodite. 

"To je součást jeho lahodnost. Heath a já k jídlu tam celou dobu. Splňuje všechny základní potraviny 

skupiny: tuk, bramborová kaše, a hnědá pop. " 

"Jste nechutný," řekl Aphrodite. 

"Zaplatím," řekl jsem. 

Hotová věc, "řekla. 

18 kapitola 

Darius dobrovolně zůstat v autě a hlídat děti, zatímco Zloběna Aphrodite a mám něco k jídlu, 

které jsem myslel, že je nad rámec Call of Duty. 

"Je to příliš dobrá pro tebe," řekl jsem Aphrodite. Za jak pozdní jak to bylo, Charlie byl opravdu hodně 

práce, a 

sheeplike jsme tlačený kolem se zbytkem stáda zvířat, konečně dostává v souladu se za obézní 

žena, která měla opravdu špatné zuby a plešatý chlap, který voněl jako nohy. 

"Samozřejmě, že je moc dobré pro mě," řekl Aphrodite. 

I překvapeně zamrkal na ni a řekl: "Cože? Nemohl jsem vás slyšel v pořádku. " 

Aphrodite si odfrkl. "Myslíš, že nevím, já jsem hrozně k mé přátelé? Prosím, já jsem sobecká-ne 

hloupý. Darius pravděpodobně onemocní mého blbost do pár měsíců. Budu skládky mu právo dříve, 

než on 

skládek mě, ale aspoň, že to bude legrace jízda do té doby. " 

"Napadlo tě někdy o tom být hezké, a ne uvedení ho prostřednictvím standardních blbost?" 

Aphrodite setkal jsem oči. "Vlastně jsem přemýšlel o tom, a může zvážit změnu věci nahoru 

s Darius. "odmlčela a dodala. "Vybrala si mě." 

"Ona kdo?" 

"Zloběna." 

"No, jo, ona si tě vybral. Je to vaše kočka. Stejně jako Nala vybral já a Darius je kočka, co jí 

Jmenuje se. . . uh. . . " 

"Nefertiti," řekl Aphrodite. 

"Jo, Nefertiti, ona si ho vybral. Takže to, co je za problém? Se stane po celou dobu. Kočky si své 

mláďata, nebo někdy jejich upíři. Most každý vamp nakonec dostane jeden a-" 

A já jsem si náhle uvědomil, proč kočka výběru ji dělal takový vliv na Aphrodite. 

"Je mi patří," řekla tiše. "Nějak jsem stále součástí celého"-odmlčela se, mluví tak 

nízká, musel jsem se opřít do ní, aby ji slyšel-"Já jsem stále součástí celého vamp věc. To znamená, já 

nejsem úplně 

outsider. " 

"To nemůže být outsider," zašeptal jsem zpátky. "Vy jste součástí Dark Daughters. Jste součástí 

školu. A co je nejdůležitější, že jste součástí Nyx. " 

"Ale protože se to stalo"-ona přejela rukou přes čelo kde ona není potřeba makeup k pokrytí značka, 

která už tam byla-", neboť toto se stalo, jsem se opravdu cítil jako bych byl 



část cokoli. Ale Zloběna změnil. " 

"Hm," řekl jsem, víc než něco vzít zpět upřímnost Afrodity. 

Pak se vzpamatovala, pokrčil rameny, a hledáte-mnohem více jako Aphrodite jsme všichni věděli, a 

nemohl stand-řekl: "Cokoli, ačkoli. Můj život se stále nestojí za nic. A potom, co jsem jedl to levné, 

mastné svinstvo s 

vy, budu asi vypuknout. " 

"Hej, trochu tuku, je dobré pro vaše vlasy a nehty. Trochu jako vitamin E. "jsem narazil rameno. 

"Budu 

objednat i pro vás. " 

"Mohla jsem něco dietu?" 

"Prosím. Na tom není nic stravy o Charlieho. " 

"Mají stravy pop," řekla. 

I ušklíbl se na ni velikost 6 dokonalosti. "Není pro vás." 

Vzhledem k tomu, že ve skutečnosti byl fast food, ale netrvalo dlouho vyplnit náš řád, a Aphrodite a 

našel jsem polo-čistý 

stolu a začal strkal mastné smažené kuře a kečup-slathered hranolky do našich tváří. Teď, 

nedostanou 

mi špatně. I když jsem byl lopaty v kuře a hranolky příčina 'jsme potřebovali dostat zpět do školy 

a to byl hrubý k obýváku kolem, zatímco Darius babysat Aphrodite kočka od pekla, jsem si 

vychutnával každým soustem. Já 

rozumí, po pár měsících skutečně výživné, výborné jídlo z domu kavárny noc, má 

chuťové buňky potřebné dávky nechutně lahodné a naprosto ne-dobrý-pro-mě jídlo. Mňam. Vážně. 

"Takže," řekla jsem mezi jednotlivými sousty, "Stevie Rae a já jsem mluvil." 

"Jo, myslel jsem, slyšel jsem ji brnknutí tam v druhé místnosti." Aphrodite vybral citlivě na 

stehno a pokrčila nos na mě, když jsem přidal sůl již zcela slané hranolky. "Budeš 

k nadýmání, jako mrtvá ryba. " 

"Kdybych si to budu nosit pocení, dokud jsem čůrat na to." Usmál jsem se kolem velké sousto 

kuřecího. 

Zachvěla se. "Ty jsi tak hrubý. Nemůžu uvěřit, že jsme přátelé, což dokazuje, že jsem v polovině 

osobní krize. Každopádně-co se děje s Stevie Rae a zoologických zvířat? 

"No, my jsme se opravdu mluvit o ní, nebo ostatní děti velmi mnoho," řekl jsem, nechtěl říct 

Aphrodite 

že Stevie Rae přiznal, že nechcete být sama. 

"Takže, protože jste se mluvit o blázni hodně, můj odhad je Stark byl kdo jste mluvit." 

"Jo. To není dobré. " 

"No, no. Ten kluk je mrtvý. Nebo možná nemrtvých. Buď není moc dobré. Co jsem Stevie Rae říct 

Lhůta pro něj vrátí? Nebo jsme jen čekat, až začne smrdět a postava mu to nebude 

probudit. " 

"Nemluv o něm takhle!" 

"Promiň, já zapomněl, že jste měl něco s ním. Co jsem Stevie Rae říkal? " 

"Je smutné, že nedokázala dát mi mnoho specifik. Její vzpomínky na všechno, co předtím, než se 

změnilo, je do jisté míry 

útržkovitý. Její nejlepší rada byla ukrást jeho tělo a zjistit, jestli se probudí. A když se probudí, bude si 



Je třeba krmit hned. " 

"Fed? Stejně jako v burger a některé hranolky, nebo krmení jako při otevírání žíly? " 

"Vaše druhá odhad je správný." 

"No, fuj. Vím, že jste se dostali všichni do krvežíznivých-back-a-tam věci, ale to ještě squees mě 

ven. " 

"To squees mě taky, ale popřít to moc," připustil jsem rozpačitě. 

Dala mi dlouho kontemplativní pohled. "Kniha Sociologie říká, že je to hodně rád sex. Možná dokonce 

lepší. " 

Pokrčil jsem rameny. 

"Budeš muset udělat víc. Chci detaily. " 

"Dobře. Jo. Je to hodně, jako je sex. " 

Její oči se rozšířily. "A je to dobré?" 

"Ano. Ale co se stane, protože to není vždy dobré. "Myslel jsem, že o Heath a usoudila, že 

rozhodně čas změnit téma. "Každopádně bych měl vymyslet způsob, jak získat Starka 

Možná-přechodně-mrtvé tělo a schovat ho někam můžeme teoreticky dívat na to, jestli se probudí. 

Pak jsme ho krmit-" 

"No, copak to meanyou ho krmit? Říkám bigNo způsobem o které mají co do činění s tím dítě kousat 

mě. " 

"Ano, mám na mysli musím ho krmit." Skutečnost, že bylo více než málo atraktivní pro mě, i když 

jsem 

Rozhodně se nebude diskutovat, že s Afrodité. "Jsem bezradný o tom, jak jsem si ho ukrást nebo 

skrýt 

ho. " 

"No, on to bude těžké pohnout, zejména proto, že jsem za předpokladu, že Neferet je udržet ji slídivé 

oči 

na něj. " 

"Nesete-právo alespoň, že to, co Stevie Rae říká." Vzal jsem long drink mé hnědé pop. 

"Vypadá to, co potřebujete chůvu vačka," dodala. 

"Huh?" 

"Víte, jedním z těch, skryté kamery bohaté mommies použít sledovat své drahé děti, zatímco oni jsou 

V zemi, martini klubu pití v jedenáct hodin ráno. " 

"Aphrodite, ty jsi z celého jiného světa." 

"Děkuji vám," řekla. "Vážně by chůva vačka práce. Mohl bych vybrat jedno až na RadioShack. Není 

že Jack kluk dobře s elektronikou? " 

"Jo," řekl jsem. 

"Mohl by ji nainstalovat v márnici, a ty by mohly mít monitor ve vašem pokoji. Sakra, mohl jsem se 

pravděpodobně 

dokonce koupit druh, který je dodáván s přenosným monitor, abyste mohl nosit si s tebou. " 

"Opravdu?" 

"Určitě." 

"Výborně! Bylo to podivínský mi víc než můžu říct, aby přemýšleli o uvedení Stark v mém šatníku. " 

"Uh, zvracet." My žvýkal spokojeně na chvíli, a pak Aphrodite řekl: "Tak co jiného to nemehlo 

říci? " 

"Vlastně jsme hovořili o vás," řekl jsem domýšlivě. 



"Já?" Aphrodite přimhouřila oči. 

"No, upřímně, jen málo. Většinou jsme hovořili o ní vstoupil do země polohy během 

čistící rituál zítra. " 

"Myslíš rád schovává za mně a snažil tak, aby vypadal, jako bych odvoláním na Zemi, avšak Bude být 

skutečně 

dělá to? " 

"Ehm, no. Ne tak docela. Mám na mysli jako ty ustoupila stranou a nechala Stevie Rae se své staré 

místo v 

kruh. " 

"V přední části každého?" 

"Jo." 

"Děláte si srandu, že jo?" 

"Ne." 

"A ona to udělá?" 

"Jo," řekl jsem s tak větší jistotou, než jsem se vlastně cítil. 

Aphrodite žvýkal klidně na chvíli, a pak pomalu přikývl. "Dobře, chápu to. Jste na počítání 

Shekinah ukládání prdel. " 

"Ourasses vlastně. Který zahrnuje ty, já, Stevie Rae, červená mláďata, a Stark-li si undeads. Já 

číslo, pokud každý ví o nich, bude to těžší pro Neferet jejich využití pro své vlastní zlo znamená. " 

"Zní to velice B film." 

"Může to znít jako laciný, ale to není. Jsem mrtvý vážně. My všichni lépe. Neferet je 

děsivý. Snažila se začít válku s lidmi, a nemyslím si, ona udělal snaží. Plus, "dodal jsem váhavě, 

"Mám z toho špatný pocit." 

"Do prdele. Jaký druh špatný pocit? " 

"No, upřímně, já jsem se snažil ignorovat, ale já jsem měl špatný pocit Neferet od té doby Nyx 

Zdálo se nám. " 

"Zoey, brát vážně. Vy jste měl špatný pocit Neferet měsíců. " 

Zavrtěl jsem hlavou. "Ne, takhle ne. To je něco jiného. Něco horšího. A Stevie Rae se domnívá, že, 

moc. "jsem zaváhal znovu, a pak dodal:" A poté, co bez ohledu na to skočil mi včera, v noci se 

se děsí mě. " 

"V noci?" 

"Tu noc," opakovala jsem. 

"Zoey, jsme tvorové v noci. Jak mohou v noci tě? " 

"Já nevím! Všechno co vím je, že je to pocit, existuje něco, co tam a pozoroval mě. Co si 

cítíte? " 

Aphrodite si povzdechl. "O čem?" 

"O noci nebo Neferet nebo cokoliv! Jen mi řekni, jestli jste si všimli, žádné nové negativní vibrace. " 

"Já nevím. Nebyl jsem přemýšlel o vibes a tak. Byl jsem trochu zaneprázdněný s mými vlastními 

problémy. " 

Pořád jsem si ruce plné ruce práce s kuřecím masem a hranolky tak, aby nedosáhly nad a uškrtit. "No, 

Proč trávíte nějaký čas přemýšlet o to? Myslím, že je málo důležité. "Sklonila jsem hlas, 

i když každý byl příliš zaneprázdněný zažívání vlastní tuk věnovat velkou pozornost na nás. "Ty jsi 

byly tyto vize o mně zabíjeni. Dva z těchto vizí, a alespoň jeden z nich zapojených 



Neferet. " 

"Jo, a které by mohly představovat své nové 'špatný pocit' o ní." Ona vzduch-citoval kolem slova 

špatný pocit. "A já říkám viděl jsem svou smrt nemůže pomoci váš creep-out faktor." 

"Vypadá to, že více než pro mě. Spousta věcí se mi stalo v posledních pár měsíců, a to až do 

Nedávno jsem se nikdy necítil strach. Chci říct upřímně, make-me-chce-k-pláč strach. I-"Moje slova se 

odmlčel 

při známé smát se mi pohled nahoru u vchodu do jídelny. A to vše dech Zdálo se, že 

spěch z mého těla, stejně jako měl někdo praštil mě do břicha. 

Nesl podnos plný jeho oblíbený combo jídlo (číslo 3, s extra-velké hranolky), podél 

s malou jídlem děti '. Víte, jeden z těch jídel, že dívky si, když jste na den, takže vypadají 

jako oni nejedí mnoho, a pak jdou domů a snarf dolů do ledničky, když jsou sami. 

Dívka s ním nebyl výkon nic, ale byla strkala ruku do přední kapsy (přední! kapse!), 

hravě se snaží nacpat svazek bankovek do něj. Ale on je majorly lechtivý, což je důvod, proč, i když byl 

nepřirozeně bledý a měl pohmožděný-hledají tmavé kruhy pod očima, on se smál jako debil celkem 

zatímco ona se na něj usmála se trochu koketní úsměv. 

Co se stalo?" Aphrodite řekl. 

Když jsem jen seděl a zíral a nemohl odpovědět, když otočil na židli, aby viděli, co jsem byl 

čumíte. 

"Hele, není to What's-jeho-jméno? Váš starý lidský přítel? " 

"Heath," řekl jsem, sotva mohl šeptat slovo. 

Mělo by být zcela nemožné. Byli jsme tak přes celý pokoj a neexistuje způsob, jak by mohl mít 

Slyšel jsem, ale v okamžiku jeho jméno levé mé rty, prudce zvedla hlavu a oči se mu okamžitě mě 

našel. Viděl jsem 

smích, který byl na jeho tváři umírá. Jeho tělo se otřásl-skutečně otřásla-jako by se na první pohled 

mě způsobil otřes bolesti projít ho. Dívka po jeho boku přestal hrát s kapsy. 

Ona následovala směr díval, viděl mě a oči má obrovské. Heath se rychle z 

mě k ní, a viděl jsem, spíše než ho slyšel říkat: "Musím s ní mluvit." Dívka přikývla vážně, vzal 

zásobníku, a šel ke stolu, který byl tak daleko od dolu, jak jen mohla dostat. Pak Heath šel pomalu 

ke mně. 

"Dobrý den, Zoey," řekl hlasem tak napjatý, že znělo jako cizinec. 

"Ahoj," řekl jsem. Moje rty cítil zmrazené a můj obličej vypadal, že je získání teplé a studené ve stejné 

době. 

"Takže vy jste v pořádku? Nejste zraněný nebo něco takovýho? "Řekl s klidnou intenzity, že se mu 

Podívejte mnohem starší než osmnáct. 

"Je mi dobře," Podařilo se mi říct. 

Sfoukl velký obláček vzduchu, jako býval zadržuje dech na dny, vykroutil zrak ode mne, a 

pak se zadíval se do dálky, jako by se nemohl stát za mnou. Velice brzy se zdálo, že vytáhnout sám 

sebe 

dohromady a otočil se zpátky ke mně. "Něco se stalo v noci-," začal, ale zarazil a 

odtrhl oči od mě pohled smysluplně na Aphrodite. 

"Oh, uh, Heath, to je moje, uh, můj přítel z, z, ehm, dům noci, Aphrodite," koktal jsem, 

sotva, aby můj hlas práci. 

Heath se podíval z Aphrodite pro mě tázavě. 



Když jsem nic neříkala, Aphrodite si povzdechl, a se svou obvyklou sarkastický, trpělivý tón řekl, 

"Co Zoey znamená ano, je to v pořádku hovořit o Potisky a tak podobně, že přede mnou." Odmlčela 

se, 

a zvedl obočí na mě. Když jsem ještě neřekl nic jiného, ona výzva, "Hecan mluvit před 

mě. Je to tak, Zoey? "Když jsem se stále nemohl udělat sám mluvit, ona pokrčila rameny a 

pokračovala, 

"Pokud nechcete, aby si s ním promluvit o samotě. Jsem pohodě s tím. Budu čekat v autě a-" 

"Ne! Můžete zůstat. Heath, můžete mluvit před Aphrodite. "Jsem se konečně podařilo prorazit 

Slovo hráz, že bolest se tvořil v zadní části krku. 

Heath přikývl a podíval se rychle pryč ode mne, ale ne dříve než jsem viděl záblesk bolest a 

zklamání nad tím, že ve stínu jeho měkké hnědé oči. 

Dobře jsem věděl, že on chtěl se mnou mluvit o samotě. 

Ale nemohl jsem. Nemohl jsem být sama s ním a jeho zranit pocity. Zatím ne. Ne tak brzy poté, co 

ztratil Loren 

a Erik a Stark. Nemohl jsem se postavit jednání mu řekněte mi, jak moc mě nenáviděl nyní a jak se mu 

líto 

bylo, že jsme se nikdy spolu. Nechtěl říct, to vše před Aphrodite. Věděl jsem, že Heath. Ano, 

Už rozejít se se mnou, ale (na rozdíl od Erik), tam by neměl být žádné veřejné jméno-volání, které by 

mohly způsobit 

ošklivé scény. Heath je máma a táta ho vychovával v pořádku. Byl to gentleman, skrz naskrz, a on 

vždycky bude. 

Když se podíval na mě, jeho výraz byl pečlivě prázdná znovu. "Dobře. Jak jsem už řekl. 

Něco se stalo v noci. Myslím, že otisk mezi námi je rozbitý. " 

Podařilo se mi přikývnout. 

"Takže je to pryč. Pro skutečné? " 

"Ano. Je to pryč doopravdy. " 

"Jak?" Zeptal se. 

Zhluboka jsem se nadechl a řekl: "Bylo to zlomený, když jsem s potiskem někoho jiného." 

Byl díval se na mě s hlavou skloněnou docela malý, a když jsem mluvil, jeho tvář se prudce nahoru 

jako kdybych ho udeřil. "Byla jsi s jiným člověkem?" 

"Ne!" 

Zaťatými zuby a uvolnil před řekl: "Tak je to, že fledgling jsi mi říkala? To Erik 

chlap? " 

"Ne," řekl jsem tiše. 

Tentokrát už nevypadal pryč-didnt žádný pokus skrýt bolest v očích nebo jeho hlas. 

"Je tu někdo? Někdo vedle chlap už mi říkala? " 

Otevřel jsem ústa, aby mu říct, že therehad byl někdo jiný, ale že tam byl už ne, a že 

Všechno to byl velký omyl stejně, ale on mi to nedovolil mluvit. 

"Youdid to s ním." 

Heath neřekl to jako otázka, ale já jsem přikývl stejně. Už věděl, musel-. Naše Tiráž měl 

byla silná, ai když neměl pocit, co se děje s Loren a mě to, byl by 

uhodl, že se něco hlavních musel stalo zlomit pouto jsme prožili spolu. 

"Jak jsi mohla, Zo? Jak jsi to mohl udělat, že se mnou? Chcete nás? " 

"Je mi líto, Heath. Nikdy jsem nechtěla ublížit. I just-" 



"Ne!" Zvedl ruku, jako by ho mohl odrazit má slova. "Nechtěl jsem, aby mi ublížit, je nesmysl. Jsem 

miloval 

vám, protože jsem byl na základní škole. Ty se s někým elsehurts mnou. V žádném případě tomu tak 

není. " Ty jsi s někým jiným večer." Aphrodite je cool slova Zdálo se, že snížení vzduchu mezi třemi 

nás. 

Heath oči zaplály, když se zaokrouhluje na ni. "Nechal jsem afriend mluvit mi do odchodu z domu na 

první 

čas ve dnech. Afriend, "zopakoval. Pak se otočil zpátky ke mně, a všiml jsem si znovu, jak bledé a 

nemocné 

Vypadal. "Je to Casey Young. Vzpomínáte? Ona bývala tvůj přítel taky. " 

I pohlédl na stůl, kde seděl Casey sama, hledá víc než jen trochu nepříjemné. Já 

vůbec nevšimla, že jí bylo, když si šel dovnitř Teď jsem ji poznal husté kaštanové vlasy, hezká 

med-barevné oči, a její roztomilé, pihatý pleť. Heath pravdu-ona byla můj přítel. 

Ne nejlepší přítel, jako Kayla, ale my bychom visel ven. Heath vždycky s ní jako malou sestru. Ona 

líbil, ale já bych se nikdy necítil I-wanta-kradou-vaše-přítel vibrace od ní, jako bych cítil příliš mnoho 

krát z mé údajné BFF Kayla. Casey mě viděl při pohledu na ni, a váhavě zvedla ruku 

a mávali smutně na mě. Podařilo se mi trochu vlny zpět. 

"Víte, co se stane s člověkem, když Tiráž přestávky?" Heath slova prudce moje 

pozornost zpět k němu. Neměl zvuk pohodě nebo smutný anymore. Jeho hlas byl ostrý, jako kdyby 

každý plátky 

Slovo z jeho duše. 

"Je-jej způsobuje, že lidské bolesti," řekl jsem. 

"Pain? Mluvit o podcenění. Zoey, myslel jsem, že jsi mrtvý na prvním místě. A když jsem si myslel, že 

jsem 

chtěla jsem mrtvý taky. Myslím, že část mého já to zemřít. " 

"Heath," zašeptal jsem jeho jméno, naprosto zděšen tím, co jsem způsobil. "Jsem tak-" 

Ale nebylo učiněno. "Ale já jsem věděl, že jste nebyla mrtvá, protože jsem cítil, někteří z toho, co se 

děje 

vy. "Ušklíbl se. "Někteří z whathe dělal cítíte. Pak jsem nevěděl nic, kromě mé duše 

měl díru v místě, kde jste byli. Stále cítím, že je část mě chybí. Velká část 

mě. Bolí to pořád. Každý den. "Zavřel oči a proti bolesti a zavrtěl hlavou. "Vy jste to 

dokonce mi říkají. " 

"Chtěl jsem," řekl jsem nešťastně. 

"Ach, počkejte. Jste text-zprávy mi dnes ráno. Díky moc za to, "řekl sarkasticky. 

"Heath, chtěl jsem s tebou mluvit. Jen jsem nemohl. Byl jsem. . . "Zastavil jsem se a snažil se přijít na 

to, jak jsem mohl 

možná vysvětlit Loren k němu jen pár krátkých vět veřejnosti. Ale tam byl žádný způsob, jak vysvětlit. 

Ne 

takhle. Ne tady. Takže místo toho jsem se mohl jen říci: "Mýlil jsem se. Je mi to líto. " 

 

Zavrtěl hlavou znovu. "Omlouvám se, není dost dobrý, Zo. Tentokrát ne. Ne o tom. Víte, jak 

jste řekl, že jsem jen tě miloval a chtěl moc, protože naše Tiráž? " 

"Ano." I připravil jsem pro něj, aby mi je to pravda-že ho nikdy doopravdy miloval mě a nikdy opravdu 



Chtěl jsem, a on byl rád, že se zbavila mě a mé hloupé, bolestivé Tiráž. 

"Říkal jsem vám, když jste říkal, že jste se mýlili. Jsi stále špatné. Zamiloval jsem se s vámi ve třetí 

třídě. Já 

miloval vás pak. Miluji tě a chci tě teď a já asi navždy. "Heath oči zářily 

neprolité slzy. "Ale já nikdy nechci vidět znovu. Milovat tě bolí moc, Zoey. " 

Heath pomalu přešel na Casey. Když se dostal k jejímu stolu, řekla něco příliš měkké pro mě 

slyšet. Přikývl a pak, aniž by jeden pohled zpátky na mě, Casey rány ruku přes jeho a Dva z nich 
opustili své jídlo posezení nespotřebované na stůl a Heath vyšel z mého života. 

19 kapitola 

 
Neřekla jsem nic jako Aphrodite popadl mě za paži, táhnul mě do nohy, a vedl mě z Charlieho 

Kuře. Darius stačil jediný pohled na nás a byl z auta na nanosekundy. 

"Kde je nebezpečí," odsekl. 

Aphrodite zavrtěla hlavou. "Ne nebezpečí-ex-přítel drama. Stačí, když odsud. " 

Darius se chrochtání hluk a dostal zpátky do auta. Aphrodite strčil mě do zadní sedadlo. Nechtěl jsem 

vím, že jsem plakala, až Aphrodite, žonglování reptání Zloběna, prošel několika Kleenex napříč 

sedadla. 

"Vy všichni jste arogantní a váš make-up je vážně běží," řekla. 

"Díky," zamumlala jsem, a vysmrkala se. 

"Je v pořádku?" Darius zeptal se a podíval se do zpětného zrcátka na mě. 

"Bude v pořádku. Normální ex-přítel hovno hovno. Co se jí stalo se tam rozhodně nebyl 

normální, a dobře, že dvojí naštve. " 

"Nemluvte o mě, jako bych tu nebyl." I posmrkávala a otřel oči. 

"Tak budeš v pořádku?" Darius opakoval, tentokrát se mnou mluvit. 

"Když řekne ne, budete se vrátit a zabít tak hloupý kluk?" Aphrodite zeptal. 

Malá bublina smíchu utekl z mých úst překvapilo. "Nechci, aby ho zabil, a budu 

být v pořádku. " 

Aphrodite pokrčil rameny. "Jak je libo, ale já si myslím, že chlapec potřebuje zabíjení." Pak se zatahal 

za paži Darius je 

a ukázal na strip obchoďáku jsme se blížili. "Miláčku, mohl byste vytáhnout tam na RadioShack? 

My hloupý přehrávač iPod Touch se nekazí a chci chytit nového. " 

"Dobře se s vámi?" Darius zeptal se mě. 

"Žádný problém. Potřebuji nějaký čas, abych se spolu, než se dostaneme do školy. Ale, uh, byste 

pobyt 

v autě se mnou? " 

"Samozřejmě, kněžko." Darius je milým úsměvem ve zpětném zrcátku jsem pocit viny. 

"Vrátím se na jako dvě sekundy. Pověste na Zloběna pro mě. "Aphrodite hodil velká kočka na Darius 

a pak se prakticky dostal do RadioShack. 

Po umísťování Aphrodite je syčící bestii, Darius podíval přes opěradlo sedadla na mě. "Mohl bych 

mluvit 

s chlapcem, pokud chcete, abych. " 

"Ne, ale díky." Jsem vysmrkala se znovu a otřel svou tvář. "Měl právo být naštvaný. I neuspořádaný 



nahoru. " 

"Lidé, kteří se zapojili s vampyres může být příliš citlivé," řekl Darius, zřejmě volil 

slova opatrně. "Být lidský choť Vampyre, zvláště silný vysoká kněžka, je 

obtížná cesta. " 

"Nejsem Vampyre a já nejsem vysoká kněžka," řekl jsem a cítil naprosto ohromen. "Já jsem jen 

mladý, " 

Darius zaváhal, zřejmě přemýšlel, jak moc by měl říct. Teprve když dostal Aphrodite 

zpět do auta, chytila se za falešný iPod Touch balíčku, že se konečně promluvil. 

"Zoey, měli byste mít na paměti, že vysoké kněžky se nerodí přes noc. Začínají přijít do 

vlastní, i když jsou mláďata. Jejich síla vychází brzy. Vaše síla je budova, kněžky. Vy 

zdaleka nejsou jen normální začínající a vždycky bude. Takže vaše akce budou mít možnost 

hluboce ovlivňují ostatní. " 

"Víte, já jsem teprve začíná dostat rukojeť na tomto 'wow jsem tak jiná' věc, a já se cítím jako 

Topím se v něm. " 

Aphrodite resituated Zloběna na klíně a pak se otočila na sedadle tak, že by mohla splnit mé oči. 

"Jo, jsou extra-speciální není tak velká, jak si myslíš, že by bylo, co?" 

Čekal jsem, že ji, aby mi dal jednu ze svých sarkastický, jízlivý "řekl ya tak" smirks, ale její oči byly 

naplněný pochopením. 

"Jsi opravdu pěkné," řekl jsem. 

"To proto, že jste špatný vliv na mě," řekla. "Ale snažím se dívat z té lepší stránky." 

"Lepší stránky?" 

"Světlé stránky je, že téměř všichni si myslí, že jsem stále hrozná čarodějnice z pekla," řekla šťastně se 

usmívala 

a přitulená její kočka. 

"Myslím, že jsi úžasná," řekl Darius dosáhl více než k PET Zloběna, který začal příst. 

"A máte naprostou pravdu." Naklonila se a rozbil stěžující si kočka mezi nimi, políbil 

ho hlasitě na tvář. 

Udělal jsem Roubíky zvuky a předstírala, že zvracet v mých tkání zátka, ale usmál jsem se jako 

Aphrodite mrkl na 

mě, a já jsem cítit trochu better.At alespoň je po všem, řekl jsem myself.Erik mě nenávidí. Stark je 

mrtvý, 

A i kdyby undeads, já jsem prostě jít, aby mu pomohl dostat nohama na zemi nemrtvých. To je 

všechno. Tak 

po tom ošklivé konfrontace s Heath, jsem rozhodně skončil s přítelem problémy, pro dobro, 

dlouhou dobu. 

Přirozeně jsem přišel pozdě drama třídy. Posunutím můj rozvrh kolem, jsem byla zařazena do horní-

úroveň drama třída, která byla opravdu v pořádku. Já bych byl v dramatu II na Jižní Intermediate 

střední škole, když jsem 

byla označena, a já jsem rád drama (na jevišti, ne off). Dobře, že to neznamená, jsem obzvláště 

dobrým 

herečka, ale já se snažil. Samozřejmě, že měnící se doba uvízl mi v třídě s novou skupinou dětí. Stál 

jsem v 

dveří a snažil se přijít na to, kde bude sedět, a opravdu, ale opravdu nechtěl přerušit Erik (profesor 

Noc?) Ve středu jeho přednášku o Shakespearových her. 



"Jen mít sídlo kdekoliv, Zoey." Erik promluvil, aniž by dokonce podíval se směrem ke mně. Jeho hlas 

zněl 

svěžím a profesionální, a dokonce i trochu nudné. Jinými slovy, znělo to stejně přesně jako učitel. 

Ne, nemám ponětí, jak věděl, že jsem byl číhající ve dveřích. 

Spěchala jsem do místnosti a posadil se na první prázdný stůl jsem našel. Smutné je, že byl v přední 

části. Kývl jsem na 

Becca Adams, který seděl hned za mnou. Přikývla zpátky, ale bylo jasně vyrušen její 

potřeba dívat se na Erika. Nechtěl jsem opravdu vědět, Becca velmi dobře. Byla blond a hezká, podle 

normy 

pro mláďata v Domě noci (se zdálo, pět Blondýnky pro každý "normální" kluk), a ona 

nedávno přistoupily Dark Daughters. Myslím, že Vzpomínám, jak ji postávat s několika 

Aphrodite se starými přáteli, ale já jsem neměl žádný zvláštní názor svého tak či onak. Samozřejmě, 

ní natahovala hlavu kolem mě a slintání na Erik nebyl přesně roztomilý ji ke mně. 

Ne! Erik isnotmy přítel ještě. Nemůžu se dostat naštvaný, když další dívka jde po něm. Mám 

ji ignorovat. Možná budu dokonce k bodu, který se snaží být její kamarádka ukázat všem, jak se nad 

ním 

Já jsem. Jo, budu just- 

"Ahoj, Z!" 

Velmi blond, velmi roztomilý, a velmi vysoký Cole Clifton, který byl v současné době datování 

Shaunee (což také znamenalo, 

Byl velmi statečný), zašeptala energický pozdrav pro mě, lámání přes můj vnitřní blábolit. "Ahoj," řekl 

jsem 

zpět, což mu úsměv. 

"Ach, hej, to je vynikající. Děkuji vám za dobrovolnictví, Zoey. " 

"Huh?" Mrkl jsem se na Erika. 

Jeho úsměv byl cool. Jeho oči byly modré led. "Vy jste mluvil, takže jsem předpokládal, že znamenalo, 

že jste byli 

dobrovolnictví číst naproti mě improvizace Shakespeare. " 

I polkl. "Ach. Dobře. I-"Začal jsem se snažit prosit z dělali, co se to sakra Shakespeare 

improvizace byla, ale když jeho chladný pohled obrátil výsměch, jako by se těšil na mě totálně 

chickening se jako obří hlupák, jsem si to rozmyslel. Erik Night nehodlal rozpaků a násilník mě 

celý semestr. Takže Odkašlal jsem a posadil se trochu narovnal v mé sedadlo. "Rád bych, aby 

dobrovolník." 

Rychlý záblesk překvapení, že rozšířil tyto nádherné modré oči mě okamžik samolibost. Že 

Okamžitá odpařuje jakmile řekl: "Dobrý. Pak přišel na až sem a dostat vaše kopie naší scéně. " 

Ah, kecy kecy kecy! 

"Tak dobře." Erik a já jsem stál na pódiu, které čelí drama třídy. "Jak už jsem vysvětloval před Zoey 

přišla pozdě, a přerušil, improvizace Shakespeare je skvělý způsob, jak vykonávat svůj popis 

dovedností. Je to nezvyklé, ano, protože Shakespeare není obvykle improvizovaný. Herci držet blízko 

dramatik slova, což je důvod, proč mění až slavných scén může být zajímavé. "Ukázal na velmi 

krátký skript jsem držel ve své nervózně potit ruce. "To je začátek scény mezi Othello a 

Desdemona-"  



"Jsme doingOthello?" I kvičela, pocit mé svírá žaludek na zvracení pěst. Bylo to Othello 

monolog, že Erik měl přednášel na mě s očima a hlasem plným lásky před celou školu. 

"Ano." Jeho oči se setkaly dolu. "Máte problém s tím?" 

Ano! "Ne," lhal jsem. "Jen jsem se divil, to je vše." Oh, Bože! Chce snad, aby se mi improvizované 

jeden z 

Othello se milostných scén? Nepoznal jsem, zda můj žaludek začínal nemocnější od okamžiku, 

protože jsem chtěl 

že, nebo proto, že jsem nechtěla to. 

"Dobrá. Tak víte, příběh hry, ne? " 

Kývl jsem. Samozřejmě jsem to udělal. Othello, Moor (aka černoch), si vzal Desdemona ( 

extrémně bílá dívka). Byli majorly v lásku, dokud Iago, mizerný chlap žárlivý Othello, rozhodl se 

aby to vypadalo jako Desdemona byla pohráváte na Othello. Othello skončili škrtící 

Desdemona. K trestu smrti. 

Ah, kecy. 

"Dobrý," opakoval. "Takže na scénu jsme improvizované-ing je na konci hry. Othello je konfrontovat 

Desdemona. Začneme tím, že čte aktuální řádky. Jsem kopírovány je na skripty pro nás. Když se ptám 

Pokud jste se modlil, že je vaše narážka na improvizované. Pak se zkuste držet v blízkosti pozemku, 

ale aby to fungovalo v 

dnešní jazyk. Máš to? " 

Je smutné, že jsem to udělal. "Ano." 

"Tak dobře. Začněme. " 

A pak, stejně jako jsem sledoval, jak mnohokrát předtím, Erik night vstoupil do charakteru někoho 

jinak andbecame této osoby. Obrátil se proto, že už čelí mě a začal říkat Othello je linky. Já 

si všiml, že ho upustil skript a mluvil z paměti: 

To je příčina, to je příčina, duše; 

dovolte mi, abych jménem je na vás, vy cudné hvězdy, 

je jeho příčinou. Nebudu prolévat krev, 

ani jizva, že bělejší kůže její než sníh. . . 

Přísahám, že on změnil fyzicky, a to i přes mé nervy a ponížení jsem cítil budovy 

ve mně, protože jsem věděl, že to bylo vázáno na stát velmi veřejnosti, velmi trapné scény, mohl 

bych 

ocenit jeho úžasné talent. 

Pak se otočil ke mně a já jsem mohl stěží přemýšlet nad bušení srdce, když si vzal mou 

ramena v jeho rukou. 

. . . Nevím, Kde je, že Promethean teplo 

které mohou světlo tvé relume. Až budu mít pluck'd tvé růže, 

Nemůžu dát, že je nezbytné znovu růst, 

Je třeba, musí ochabne. Budu cítit tě na stromě. 

Potom, naprosto šokující mi, Erik sklonil a políbil mě na rty. Jeho polibek byl hrubý a 

nabídky-vášnivý s hněvem a zrady, ale zdálo se, nechtěl, aby jeho rty z dolu. On se mi dech. Udělal mi 

na zvracení. Udělal jsem hlavou otáčet. 

I soooo chci být jeho přítelkyně znovu! 

I vytáhl jsem společně jako mluvil řádky šťouchl mě začít moje. 

Musím plakat, ale oni jsou kruté slzy. Toto utrpení je nebeský, 



Zaráží kde Což láska. Se probudí. 

"Kdo je tam? Othello? "Podívala jsem se z mé papíru Erik, blikající oči a snažil se vypadat jako jeho 

polibek byl to, co mě probudilo. 

"Ay Desdemona." 

Oh, jeesh! Nemohl jsem uvěřit tomu, co mé další řádky byly! I polkl, což mě zvuk všech dýchavičný. 

"Bude 

přijedete do postele, můj pane? " 

"Už jsi pray'd dnes večer, Desdemona?" 

Erik pohledná tvář odešel všechny napjaté a děsivé, a přísahám, že to není moc aktu pro mě dívat 

vyděsilo. "Jo, můj pane," jsem četl poslední řádky svého scénáře rychle. 

"Dobrá. Budete muset mít čisté duši za to, co se stane, aby vám dnes večer! "Zaimprovizoval, stále 

vypadá jako Othello, který byl řízený šílený žárlivostí. 

"Co se stalo? Nemám tušení, co mluvíš. "Improvizace na to nebylo těžké. Já bych 

zapomněli třídy a všech pozorování očima. Všechno, co jsem viděl, byl Erik jako Othello, a věděla 

jsem, 

Desdemona je strach a zoufalství při pomyšlení, že ho ztratím. 

"Přemýšlejte!" Řekl bezprostředně mezi zaťatými čelistmi. "Pokud existuje něco jste líto, musíte se 

zeptat 

o odpuštění za to teď. Nic nebude stejné pro vás znovu, ne po co se stane dnes v noci. " 

Jeho prsty byly kopání do mého ramena tak silně, že jsem věděl, že jedou na dovolenou modřiny, ale 

já 

neuhnul. Jen jsem pořád díval do těch očí jsem tak dobře znal a snažil se najít Erik tam, že jsem doufal 

ještě starala o mně jako můj Zapomenuté skript zachvěla z mé ztuhlé ruce. 

"Ale já nevím, co to je, že chcete, abych řekl," vykřikl jsem a snažil se vzpomenout, že wasnot 

Desdemona 

me.She nebyl vinen cokoliv. 

"Pravda!" On zaútočil, oči hledají volné přírodě. "Chci vám přiznat, jak moc jste mě zradil!" 

 

"Ale neudělal jsem to!" Cítil jsem, jak slzy pálily oči. "Ne v mém srdci. Nikdy jsem vás zradil v mém 

srdci. " 

Erik je Othello zakryl všechno z mého světa-Heath, Stark, Loren. Byl tam jen on a já 

a že je třeba musel jsem se snažit, aby ho pochopili, že jsem nechtěl, aby ho zradil. To jsem ještě 

neměl 

Chcete aby ho zradil. 

"Pak tvé srdce je černé, scvrklá věc, protože jste naprosto udělal mě zradí." 

Rukama začal snímek z mých ramen až po krk, a já jsem věděl, že můj pocit, že puls 

zabušil tam jako zběsile 

vlající pták. "Ne! Věci, které jsem udělal byly chyby! Zlomila jsem si vlastní srdce, ne jen jednou, ale 

třikrát. " 

"Takže byste zlomit moje spolu s vy?" Jeho prsty kolem krku, a já jsem mohl vidět, že 

se slzami v očích, příliš. 

"Ne, můj pane," řekla jsem a snažila se udržet na některé části Desdemona. "Já jen chci, abys mi 

odpustila 



a-" 

"Odpouštím ti!" Zařval, přerušení mě. "Jak to mám udělat? Miloval jsem vás, a vy 

Zradil mě s jiným chlapem. " 

Zavrtěl jsem hlavou. "Bylo to všechno lži." 

"Ty jsi přiznal, že jste neudělali nic, ale leží na mně?" Jeho prsty pevně kolem krku. 

Zalapal jsem po dechu. "Ne! To není to, co jsem myslel. Jsi nedorozumění všechno. Co jsem s ním byl 

lie.He byla lež. Měl jsi pravdu o něm všichni podél. " 

"Příliš pozdě," řekl zastřeným hlasem. "Ty jsi si to uvědomil příliš pozdě." 

"Nemusí to být příliš pozdě. Odpusť mi a dej mi ještě jednu šanci. Nedovolte, aby nás konec, jako je 

tento. " 

Sledoval jsem, jak několik emoce hrají po celé tváři Erik je. I mohl snadno vidět vztek a dokonce i 

nenávist, ale 

Tam byl také smutek a možná, jen možná, co vypadalo jako naději, čekání tiše cestu zpět do 

teplý letní obloha modrá část jeho očí. 

Pak najednou ten smutek a naděje zploštělé z jeho výrazu. "Ne! Nacházíte se chovali jako coura, tak 

Nyní dostanete coura odměnu! " 

S vážně šílený pohled v očích, zdálo se, že růst ještě vyšší, než on se tyčil nade mnou. On 

přistoupil blízko, v jedné ruce od krku tak, že on mohl používat tu ruku držet mi zamknutý proti 

ho. Jeho druhou stranu byl dost velký na to, že dosáhl téměř celou cestu kolem krku. Jak on stiskl, 

naše tělo bylo stisknuto spolu, a já jsem cítil divoký příval rozžhavený do běla touha pro něj. Věděl 

jsem, že to bylo špatné. 

Věděl jsem, že to bylo divné, ale moje srdce bušilo s více než strach či nervů. Díval jsem se mu do očí, 

pocit Desdemona hrůza spolu s mou vlastní vášně, a já jsem věděl, že tím, tvrdost v jeho těle, že se 

cítil to samé. Byl Othello-šílený žárlivostí a hněvem, ale on byl také Erik- 

chlapa, který byl zamiloval do mě a byl zraněn tak špatně, když si mě našel s jiným 

chlap. 

Jeho obličej byl tak blízko, aby moje, že jsem cítila jeho dech na mé kůži. Jeho vůně byla znát, a to 

bylo to, že obeznámenost která se rozhodla mě. Místo toho, aby odtáhla se od něho ani pokračovat v 

improvizované a 

"Omdlévání" v náručí předstírat, že jsem mrtvý, Zabalil jsem rukama kolem sebe a vytáhl ho do mě, 

uzavření krátké vzdálenosti mezi našimi rty. 

Políbil jsem ho se vším, co ve mně. Dal jsem všechny mé bolesti a zármutku a vášně a lásky k němu 

do toho 

polibek, a otevřel ústa pod důl, setkání mě nadšení pro vášeň, bolest za bolest a láska pro lásku. 

A pak stupidní zazvonil zvonek. 

20 kapitola 

Ach. My. Bohyně. Zvonění zvon byl jako požární poplach. Erik odtrhly ode mne, a třída roztržení 

v jásot a sbor Okie "Paráda-hoo!" a "To bylo HAWT!" Já bych upadl-li Erik 

nedržel drží mě za ruku. 

"Bow," řekl polohlasně ke mně. "Smile". 

Udělala jsem, co řekl, nějak uklonil a nutí mě se smát jako můj svět nebyl právě vybuchla. Jak 

děti odešli, Erik mluvil v jeho teacherly hlas znovu. 



"Dobře, nezapomeňte se podívat atJulius Caesar. Zítra jedeme improvizované-ing z toho jeden. A 

kluci odvedli dobrou práci i dnes. " 

Při poslední kluk šel ven, řekl jsem, "Erik, musíme si promluvit." 

Upustil mě za ruku jako bych ho spálil. "Radši jít. Vy nechcete být pozdě na to váš další 

třídy, taky. "Pak se odvrátil ode mne, a vešla do kanceláře drama, zavřel dveře s Aslam! 

za ním.  

I bit můj ret těžké udržet od rozplakala, když jsem vyrazil z drama místnosti, tváří hořící 
ponížení. Co se to sakra právě stalo? Dobře jsem věděl, že jedna věc je jistá, i kdyby to bylo 
onlyone 
věc, a to bylo to, že Erik Night byla ještě o mě zájem. Jasně, může úroky budou zaměřeny 
většinou na 
chtěl uškrtit mě. Ale přesto. Alespoň on nebyl jako všichni dospělí a bezcitný a co o mně jako 
Snažil se předstírat, že on byl. Moje rty se cítil bolest z intenzity našich polibků. Zvedl jsem 
ruku, běh 
prstem přes můj spodní ret lehce. 
Začal jsem chodit, a ne při pohledu na mláďata, která prošla se mnou na cestě do třídy, a 
nebyla 
vlastně ještě věnovat pozornost tomu, kde jsem byl až do kvákání krákat o havrana zněl z 
větví 
o strom vedle chodníku. 
S mráz jsem přišel k náhlé zastávce a zadíval se do tmy stromu. Jak jsem se díval, noční 
zakolísalo 
a složil, jako lůj kapající dolů černou svíčku. Tam bylo něco o tom-něco o 
co to bylo v stromu, který udělal má kolena a můj žaludek bolí. 
 
Vzhledem k tomu, když jsem se stal obětí takové-takový strach holčička? 

"Kdo jste!" Křikl jsem na noc. "Co chcete?" Narovnal jsem ramena, rozhodování o tom, že jsem 

byla nemocná této hloupé schovávat se-a-hledat hry. Mohl bych být zlomené srdce o Heath a 

zmatený 

Stark, a já nemusí být schopen dělat kecy o nepořádek jsem se s Erikem, ale co jsem mohl udělat 

něco 

O této. Tak jsem šel do března tam k těm stromům a volání větru se třepe co to bylo nahoru 

tam pozoroval mě, takže jsem mohl kopnout jeho zadek. Byl jsem unavený pocit podivné a strach a 

zcela 

není sám, a- 

Než jsem mohl udělat krok z chodníku, Darius zdálo se zhmotní vedle mě. Jeesh, pro velký 

velký chlap, mohl by určitě pohybovat scarily rychlé a tiché. 

 

"Zoey, musíte jít se mnou," řekl. 

"Co se děje?" 

"Je to Aphrodite." 

Můj žaludek sevřel tak tvrdě, myslel jsem, že to bude špatně. "Ona to není umírání, je ona?" 

"Ne, ale ona tě potřebuje. Teď. " 

Nemusel mi nic víc. Napětí v jeho tváři a smrtící vážnost jeho hlas řekl, že 

všechny. Nebyla umírající, tak Aphrodite musel být s vizí. 



"Dobře, už jdu." A začal jsem spěchala k dorms, snaží se držet krok s Darius. 

Válečník se zastavil na chvíli, že mi pronikavým pohledem, který byl tak intenzivní, že se mi chce 

kroutit. "Věříš mi?" Zeptal se náhle. 

Kývl jsem. 

"Pak se uvolnit a uvěřit, že jsi u mě v bezpečí." 

"Dobře." Neměl jsem tušení, co to mluví, ale já jsem neprotestoval, když popadl mě za paži. 

"Pamatujte si, že zůstat uvolněný," řekl. 

Otevřel jsem ústa opakovat mé pořádku (a možná roll mé oči se na něj), když byl tlačil všechny dech 

z mých plic jako Darius explodoval vpřed, jaksi, že mě s ním. Byla to nejbizarnější věc 

Já bych někdy zažil, který říkal něco, protože jsem měl tunu bizarní zkušenosti 

posledních pár měsíců. Ale bylo to jako by se na jednom z těch pohyblivých chodníků na letišti, pouze 

"Chodníku" byl Darius je aura nebo tak něco, a pohybující se děje tak rychle, že svět kolem 

nás byl jeden velký chumel. 

Byli jsme před koleji dívek 'do pár vteřin, a já nepřeháním. 

"Do prdele! Jak jsi to udělal? "Byl jsem lapal po dechu malý, a jakmile se pustil mé paže, začal jsem 

zuřivě česat moje vlasy z mého obličeje. Bylo to jako bych právě přijatá nadzvukovou jízda na Harley. 

"Sons of Erebus jsou udatní s rozsáhlými dovednostmi," řekl záhadně. 

"Huh. Ne si dělám srandu? "Chtěl jsem říct, že i oni znělo, jako by měly být v aLord of the Rings 

film, ale nechtěl jsem být nezdvořilý. 

"Je ve svém pokoji," řekl trochu tlačit mě po schodech nahoru na koleji, zatímco on dosáhl přede 

mnou 

a otevřel dveře. "Řekla mi, abych vás hned." 

"No, jistě to udělal," řekl jsem přes rameno. "Ach, můžete najít Lenobia a řekni jí, proč jsem 

není ve třídě? " 

"Samozřejmě, kněžka," řekl. Pak se opět zmizely. Jeesh. Spěchala jsem do koleji, stále pocit 

trochu roztřepené. Hlavní místnost byla prázdná-všichni (s výjimkou Aphrodite a mě), byl ve třídě, tak 

jsem mohl spěchat do schodů a sprint do pokoje Aphrodite, aniž by museli odpovědět na spoustu 

otázek 

z cesty-moc-zvědavé dívky. I zaklepal na dveře dvakrát Aphrodite je před otevřením. 

Jediné světlo v místnosti bylo z jedné malé svíčky. Aphrodite seděla na posteli s ní 

kolena přitáhl k hrudi, lokty spočívat na nich, a tvář zabořenou v dlaních. Zlý 

byl stočený do načechrané bílé koule vedle ní. Kočka se na mě podívala, když jsem vstoupil do 

místnosti a 

zavrčel tiše. 

"Hej, jsi v pořádku?" Zeptal jsem se. 

Její tělo se zachvěla a s tím, co bylo zřejmě velké úsilí, zvedla hlavu a otevřela ji 

oči. 

"Ach můj Bože! Co se stalo? "Spěchal jsem k ní, otočil na světlo Tiffany, že se na ni 

nočním stolku. Když Zloběna pohnula a zasyčel varování na mě, řekl jsem bestie, "Zkus to a budu 

vyhodit vás z okna a zavolat déšť se namočit kecy z tebe. " 

"Zloběna, je to v pořádku. Zoey je nenávistný, ale ona mi neublíží, "řekla unaveně. 

Kočka zavrčel znovu, ale ustoupila zpět do bílé koule. Obrátil jsem svou pozornost na Aphrodite. Její 

oči 



byly zcela podlité krví-to bylo tak špatné, že běloši byli zcela červenou. Ne růžové a 

zanícený, jako ona byla alergická na pyl, a ona se jen procházeli oblasti IT. Jsou werered. Stejně jako v 

krve. Stejně jako v krvi vyplňování oči a barvení je šarlatový. 

"Tohle byl opravdu špatný." Znělo to hrozně. Její hlas zněl roztřeseně, a její tvář byla bílá scarily. 

"C-můžete mi láhev Fidži vody z ledničky?" 

Spěchal jsem k ní mini-lednice a popadl láhev s vodou z ní. Pak jsem detoured do ní 

koupelny, kde jsem dostal jednu ze svých zlatých-vyšívané zín-kou. (Jeesh, ona je tak zatraceně 

bohatý!) I rychle 

nalil studené pramenité vody na žínku před spěchala zpátky k ní. 

"Pijte někteří toto, a pak zavřete oči a dát to přes obličej." 

"Vypadám hrozné, ne?" 

"Jo." 

Vzala několik velkých doušky z lahve Fidži jako ona umírala žízní, pak dal studené, vlhké 

žínka přes oči a opřel se jí hromadu designer polštáře s vyčerpanou povzdechem. 

Zhoubnému pozoroval mě znamená, přimhouřenýma kočičí oči, které jsem ignoroval. 

"Mít oči někdy udělal předtím?" 

"Chceš říct, bolí jako čert?"  

Zaváhal jsem a rozhodl se jen říct jí. Nebylo to jako Aphrodite vyhnout zrcadla. Ona vidět pro sebe 

brzy. "Chci říct zase jasné, krev červená." 

Viděl jsem jen málo trhnutím překvapení její tělo dal, a ona začala sahat po žínku, ale její ruka 

Zastavil se a svalil zpátky na postel a její ramena. "Není divu, že Darius podivínský 

a běžel k vám honí F-ing peklo bylo po něm. " 

"Jsem si jistý, že půjde pryč. Měli byste asi jen aby se vaše oči zavřené na chvíli. " 

Vzdychla dramaticky. "Je to opravdu mě srát, pokud tyto zatraceně vize začít mě ošklivé." 

"Aphrodite," řekl jsem a snažil se držet můj úsměv z mého hlasu. "Jsi moc hezká někdy být ošklivý. 

Nebo na 

alespoň to, co jste řekl, nás všechny o obrovské množství časů. " 

"Máš pravdu. I s červenýma očima, já jsem líp než všichni ostatní. Díky za připomenutí mi. To 

jen ukazuje, jak zdůraznil, tato vize je blbost aby mi, že jsem ještě zvážit starosti o to. " 

"Když už mluvíme o výhledu bullpoopy. Chcete vyplnit mi na tohle? " 

"Víš, by youreally ne roztavit nebo tak něco, pokud byste klít málo. My Goddess, bullpoopyis 

neuvěřitelně lame. " 

"Mohl byste mi prosím zůstat na toto téma?" 

"Fajn. Ale není vina mi, když lidé říkají, že jste zvuk chromý a obtěžující. Tam na mém 

stůl je tu kus papíru s básní psaný na to. Vidíš to? " 

Šel jsem k ní drahý ješitnost / denně, a opravdu, tam byl jeden list papíru leží pouze 

proti lesknoucí se dřevem. Vzal jsem to nahoru. "Vidím to tak," řekl jsem. 

"Dobrá. Máš-li ji přečíst, a doufám, že chápete, co to sakra znamená. Nikdy jsem si postavu 

z poezie. Je to všechno nudné kecy. " 

Ona zdůraznila theshit část slova. Ignorovala jsem ji a zaměřil se na báseň. Jakmile jsem dostal 

Dobře se podívejte na to, moje kůže se začala chvět a husí kůže zvedl na mé ruce, jako kdyby studený 

vítr právě 

foukané nade mnou. 



"Měli byste napsat toto?" 

"Ach, ano, správně. Ani jsem rád Dr. Seuss, když jsem byl kluk. Žádný zatracený, jak jsem napsal, že 

báseň. " 

"Nechtěla jsem jsi jej tvoří. Myslel jsem jsi fyzicky zapište si ho? " 

"Vy jste dostat hloupější? Ano, Zoey. I napsal báseň, která jsem viděl v mém příšerný a 

tak-moc-bolestivé vize. Ne, jsem se skládat to. Zkopíroval jsem to. Spokojení? " 

Podíval jsem se na ni ležící na polštář uprostřed její drahé čtyři-plakát postel s nebesy s 

zlatem vyšívané-žínka přes obličej a jednou rukou mazlit se jí strašně kočka a zavrtěl hlavou v 

podráždění. Vypadala sto procent triliony diva mrcha. "Víš, mohl bych vás udusit se 

polštářem a nikdo by chybět. V době, kdy vás našli, že nenávistné kočka by měla jíst 

youand veškeré důkazy o mé trestné činnosti. " 

"Zloběna by mě sežrat. Ta by jíst vás, pokud jste vyzkoušeli veškeré svinstvo. Plus by Darius miss mě. 

Stačí číst 

K čertu s báseň, a řekni mi, co to znamená. " 

"Vy jste Vision Girl. Máš, co to znamená. "Obrátil jsem svou pozornost zpět na 

báseň. Co to bylo o tom psát, že dělal cítím tak divně? 

"To je pravda, já vidění. Nechci interpretovat. Já jsem jen velmi atraktivní Oracle. Jsi vysoká kněžka v 

školení, pamatuješ? Tak na to přišel. " 

"Tak jo-v pořádku. Dovolte mi, abych ji přečíst nahlas. Někdy to pomůže básně pochopitelné, když 

jste 

je slyšet. " 

"Cokoliv. Jen dostat se zjišťuje, část. " 

Odkašlal jsem si a začal číst. 

Starověký spaní, čekání vzniknout 

Když se na Zemi moc krvácí posvátné červené 

Značka stávky pravda, královna TSI Sgili bude vypracovat 

On se umyl od jeho entombing postele 

Prostřednictvím rukou mrtvých je zdarma 

Hrozný krása, obludný pohled 

Opět vládnout musí být 

Ženy musí klečet na tmavé mohla 

Kalona píseň zvuky sladké 

Jak jsme porážky ve studené teplo. 

Když jsem skončil jsem se zastavil, snažil se pochopit, co to znamená a snaží se zjistit, proč že se mi 

cítit tak vyděsilo. 

"Je to děsivé, ne?" Aphrodite řekl. "Myslím, že to rozhodně není láska a růže a šťastně až do smrti." 

"Je to určitě není. Dobře, uvidíme. Co je zemské energie, a když to krvácet červený? " 

"Nemám tušení." 

"Hum." Jsem žvýkal mě na tvář a přemýšlel. "No, mohla by země vypadat, je to krvácení, když je něco 

zabil a krev úniku do země. A možná moc část pochází z jakéhokoliv je zabit. 

Jako mocný člověk. " 

"Nebo silný Vampyre. Je to jako, když jsem zjistil profesor Nolan tělo. "Smartass v Afrodity 

hlas byl tlumený paměti. "Země vypadala jako by to bylo krvácení potom." 



"Jo, máš pravdu. Takže to by mohlo mít něco do činění s touto královnou TSI Sgili umírají nebo jsou 

zabiti 

proto, že královna je určitě mocný člověk. " 

"Kdo to sakra je královna TSI Cokoliv?" 

"To zní povědomě ke mně. Název se zdá Cherokee. Zajímalo by mě, jestli by-"Má slova byla rozdělená 

z mé vydechnutí šoku, jak najednou jsem věděl, proč se při psaní se cítím tak divně. 

"Co?" Aphrodite posadil opět zvedání žínku off oči a mžoural se na mě. "Co se děje?" 

"Je to psaní," řekl jsem přes rty, aby šel za studena. "To je moje babička rukopis." 

21 kapitola 

 

"Vaše babička rukopis?" Aphrodite řekl. "Jsi si jistá?" 

"Pozitivní." 

"Ale to není možné. Napsal jsem tu věc jen před pár minutami. " 

"Hele, já prakticky přepravována tu s Darius, a které by měly být nemožné, ale já rozhodně 

to udělal. " 

"Ano, hlupák, když viděl, jak není tam žádná taková věc asStar Trek." 

"Vy jste poznal přepravce reference. Jsi hlupák, taky, "řekl jsem domýšlivě. 

"Ne, já jsem jen zatížen geeky přáteli." 

"Podívejte, jsem si jist, je to babička rukopis, ale vydrž. Mám dopis od svého v mém pokoji. Půjdu 

si to. Možná máte pravdu. . . "Zvedl jsem obočí se na ni a dodal:". . . pro změnu, a to jen připomíná 

mi ji psaní. "Začal jsem, aby si pospíšil z pokoje, ale na druhé myšlení zastavil dost dlouho držet 

papír s básní o to, aby Aphrodite. "Je to váš normální písmo?" 

Vzala papír ode mě a několikrát zamrkal na jasné zrak. Viděl jsem šok projít přes ni 

obličeje a věděl, co říkala předtím, než promluvila. "No, sakra! To je soooo není moje psaní. " 

"Hned jsem zpátky." 

Snažila jsem se overthink, co se děje, když jsem spěchal chodbou do mého pokoje, rozrazil dveře, 

a byl uvítán "Nala se Mee-UF-Au!" nespokojených překvapení, když jsem ji přerušil krásu nap. 

Trvalo mi jen vteřinu chytit poslední karta babička mě poslal. Měl jsem ji posadil na stůl ( 

mnohem levnější verze jednoho z místnosti Afrodity). Na přední straně to byl obraz ze tří 

pochmurné-stál před jeptišky (řádové sestry!). Titulek pod nimi řekl, dobrou zprávou je, že jsou modlí 

FOR YOU. Uvnitř to pokračovalo, NEWS špatný je tam jsou jen tři z nich. To ještě 

mě rozesmála trochu jak jsem spěchal zpět do místnosti Afrodity i když jsem přemýšlela, jestli sestry 

Mary Angely 

by si myslel, že karta byla legrační nebo urážlivé. Vsadil bych na zábavný, a v duchu poznamenal se jí 

zeptat na to 

někdy. 

Aphrodite měl ruku už v době, kdy jsem se vrátil do svého pokoje. "Dobře, dovolte mi, abych na to 

podívat." Dal jsem 

ní kartu a podíval se s ní, když ji držel otevřené krátkou poznámku babička napsal mi. 

Pak se rozhodl, papír, který měl báseň až vedle něj, a my se díval z jednoho na druhého, 

porovnávání rukopis. 



"To je tak zatraceně divné!" Aphrodite řekl, zavrtěla hlavou v naprosté podobnosti rukopisu. "I 

přísahám, že jsem napsal tuto báseň ne před pěti minutami, ale to je určitě vaše babičky psaní a ne 

moje. " 

Podívala se na mě. Její tvář vypadala ultra-bílé ve srovnání s hrozný krev barvu jejích očí. 

"Radši jí zavolat." 

"Jo, já. První Chci vědět všechno, co si vzpomenete, o této vize. " 

"Dobře se s vámi, když zavřu oči a dát žínku zpět na mé tváři, když jsem mluvit?" 

"Jo, já jsem dokonce dát nějaké sladké vody na něj. Když už mluvíme o, pít víc z toho láhve. Vypadáte, 

No, špatný. " 

"Není divu. I feelbad. "Polkla se zbytkem Fidži vody, když jsem vypláchl žínka 

znovu. Poté, co jsem složil a dal jí ho zpátky, položila ji přes oči a usadil se zpět proti ní 

polštáře znovu, nepřítomně hladila předoucí Zloběna. "Kéž bych věděla, co to bylo všechno," řekla. 

"Myslím, že ano." 

"Nekecej? Máte báseň vymyslel? " 

"Ne, já to tak nemyslela. Měl jsem na mysli Myslím, že je to všechno o tom špatný pocit Stevie Rae a 

byl jsem 

Po asi Neferet. Má něco za lubem-něco víc než své obvyklé značky osina v zadku. Já 

myslíte, že absolvovala na co to je, že se to děje nyní, kdy byl zabit Loren. " 

"Já bych neměl být překvapen, když máte pravdu, ale musím říct Neferet neměl součástí mé vize." 

"Tak vysvětlí mi to." 

"No, to bylo krátké a neobvykle jasný, co moje vize byla, jako v poslední době. Bylo to docela v létě 

denně. Nemohl jsem říct, kdo to byl, ale tam byla žena sedící uprostřed pole, nebo ne, to bylo více 

jako pastviny, nebo tak něco. Viděl jsem trochu útesu není daleko, a slyšel jsem, jak vodu z potoka 

nebo 

říčky blízko. Mimochodem, ta žena sedí na velký bílý očkem deka. Vzpomínám si myslel, že 

to nebylo moc chytré této ženy, aby awhite deka tam z toho důvodu, takhle. Bylo to bude 

dostat všechny tráva obarví. " 

"Nešlo." Mluvil jsem přes rty, aby cítil otupělý a studené znovu. "Bylo to bavlna, a to snadno umýt." 

"Tak víte, co jsem popisující?" 

"Je to babiččiných deka." 

"Pak to musí být vaše babička, kdo držel báseň. Neviděl jsem její tvář. Já vlastně ani 

vidět hodně z jejího vůbec. Seděla se zkříženýma nohama a bylo to jako bych stál za ní, pokukování 

přes rameno. Jen jednou jsem viděl báseň, všechno ostatní vyšel z vize a byl jsem naprosto 

zaměřila na to. " 

"Proč jsi zkopírovat ho?" 

Ramena pokrčila rameny. "Opravdu nevím. Jen jsem musel, to je vše. Tak jsem to napsal, když jsem 

byl ještě 

ve vizi. Pak jsem vyšel z toho, podíval se na Darius, řekl mu, aby si pro tebe, a pak myslím, že jsem 

omdlel. " 

"To je všechno?" 

"Co chceš víc? I zkopírovat celý zatracený báseň. " 

"Ale vaše představy jsou obvykle varování o majorly špatné věci chystá stát. Takže kde je 

varování? " 



"Nebylo ani jednoho. Vlastně jsem neměla žádné špatné pocity vůbec. Tam byl jen báseň. Pole 

místo bylo opravdu pěkné-myslím, že jsou všechny v přírodě. Jak jsem řekl, je to hezké letní den. 

Všechno se zdálo pořádku a světák, až jsem přišel z vize a moje hlava a mé oči bolí jako čert. " 

"No, já mám dost špatné pocity o této pro nás oba," řekl jsem a přitáhl můj telefon z mé kabelky. Já 

pohlédl na čas. Bylo to skoro 3A.M. Kecy! Babička by se tvrdě spí. Také jsem si uvědomil, byl jsem 

Chystáte se do miss všechny mé třídy dnes výjimkou, že velmi veřejné scény s Erikem ve třídě Drama. 

Velké. Já 

vzdychl těžce. Věděl jsem, že babička to pochopí-jsem mohl jen doufat svých profesorů by taky. 

Ona odpověděla na první zazvonění. 

"Oh, Zoeybird! Jsem tak ráda, že jste volal. " 

 

"Babi, omlouvám se, aby vám tak pozdě. Vím, že jsi spal, a já nenávidím probuzení vás, "řekl jsem. 

"Ne, u-jsme-TSI-a-ge-ya, Nespal jsem. Probudil jsem se hodiny z snít o tobě, a já jsem byl 

vzhůru a modlit se od té doby. " 

Její známé použití slova Cherokee pro "dceru" Cítila jsem se zamiloval a bezpečné, a já jsem najednou 

chtěla tak zlé, že její Lavender hospodářství nebylo hodinu a půl mimo Tulsa. Přál jsem si, že jsem 

mohl vidět 

ní a nechal ji obejmout mě a řekněte mi, že všechno bude v pořádku, stejně jako ona se používá k 

tomu, když jsem 

byla malá a já jsem zůstal s ní po mámě provdala step-loser a obrátil se do ultra-náboženské 

verze Stepford manželky. 

Ale nebyl jsem si trochu ještě, a babička nemohla obejmout mé problémy pryč. Byl jsem stále na 

vysoké 

Kněžka, a lidi závislé na mně. Nyx si vybral mě, a musel jsem se naučit být silní. 

"Honey? Co je to? Co se stalo? " 

"To je v pořádku, babičku, jsem v pořádku," ujistil jsem ji rychle nenávidět slyšet obavy v jejím hlase. 

"Je to jen 

že Aphrodite má jinou vizi, a to má něco společného s tebou. " 

"Jsem v nebezpečí znovu?" 

Nemohl jsem se ubránit úsměvu. Ta by zněl starosti a naštvaná, když si myslela, něco by mohlo být 

špatně 

se mnou, ale když wasjust si, že by mohl být v nebezpečí, pak se ozval všechny těžké a je připraven k 

vzít na světě. Moc se mi srdce moje babička! 

"Ne, já si to nemyslím," řekl jsem. 

"Já taky ne," Aphrodite přidán. 

"Aphrodite říká, že nejsi v nebezpečí. Alespoň ne v tomto okamžiku. " 

"No, to je dobře," řekla babička, znějící velmi věcný. 

"To je určitě dobře. Ale babi, to je opravdu nechápu, co Aphrodite vize 

byla o tomto čase. Tam je obvykle velké varování, že je jasné. Tentokrát vše viděla jsi byl ty, kteří 

zastávají 

kousek papíru s báseň na to, a ona cítila, jako měla kopírovat báseň. "jsem se nezmínil část 

o její kopírování ve vlastní rukou babičky. Že se cítil jako přidání super divný již majorly 



divný. "Tak to udělala, ale to nemá smysl ani něco znamenat ani jednoho z nás." 

"No, možná byste si měli přečíst báseň pro mě. Možná, že budu uznávat to. " 

"Jo, to je to, co jsme si mysleli taky. Dobře, tady jde. "Slepě Aphrodite zvedl list papíru 

s báseň na to. Vzal jsem ji z ní a začal číst: 

Starověký spaní, čekání vzniknout 

Když se na Zemi moc krvácí posvátné červené 

Značka stávky pravda, královna TSI Sgili bude vypracovat  

 

Zde Babička mě zastavila. "To je vyslovováno t-SIS-gi-li," řekla se zvláštním důrazem na poslední 

slovo. Její hlas zněl napjaté a mluvila téměř šeptem. 

"Jsi v pořádku, babička?" 

"Jdi na čtení, u-jsme-TSI-a-ge-ya," poručila, znějící spíš jako ona. Pořád jsem číst, 

opakování poslední řádek se správné výslovnosti: 

Značka stávky pravda, královna TSI Sgili bude vypracovat 

On se umyl od jeho entombing postele 

Prostřednictvím rukou mrtvých je zdarma 

Hrozný krása, obludný pohled 

Opět vládnout musí být 

Ženy musí klečet na tmavé mohla 

Kalona píseň zní sladké 

Jak jsme porážky ve studené teplo 

Babička zalapala po dechu a vykřikla: "O Velký duch nás chrání!" 

"Babi! Co to je? " 

"První TSI Sgili a pak Kalona. To je špatné, Zoey. To je velmi, velmi špatné. " 

Strach v jejím hlase byla úplně vyšilovat mě. "Co TSI Sgili a Kalona? Proč je to tak špatné? " 

"Ví báseň?" Aphrodite zeptal, jak sedí a při žínku z obličeje. Všiml jsem si, 

její oči byly začíná vypadat víc normální a její tvář dostala některé jeho barvu zpět. 

"Babi, máte jedno, jestli jsem se vás na reproduktor telefonu?" 

"Ne, samozřejmě že ne, Zoeybird." 

I stisknutí tlačítka reproduktoru a šel sedět na posteli vedle Aphrodite. "Dobře, že jste na 

reproduktoru teď, babi. Je to jen já a Aphrodite tady. " 

"Aphrodite a mě," řekla automaticky opravit mě. 

I válcované oči na Aphrodite. "Promiň, babi, Aphrodite a mě." 

"Paní Hejl, Poznáš báseň? "Aphrodite zeptal. 

"Drahoušku, zavolej mi babička. A ne, neznám ho, jak je v tom, že číst ji před. Ale já jsem slyšel 

ní, nebo přinejmenším jsem slyšel o mýtu, předávaly z generace na generaci v mým lidem. " 

"Proč jsi zrůda se o TSI Sgili a část Kalona?" Zeptal jsem se. 

"Jsou Cherokee démoni. Dark duchy nejhorší typ. "Babička zaváhal, a slyšel jsem, jak ji 

šustění kolem se něco v pozadí. "Zoey, jdu na světlo šmouha pot, než jsme 

mluviti více z těchto tvorů. Jsem pomocí šalvěj a levandule. Budu rozdmýchávání kouř s Doveové 

peří, když jsme si promluvit. Zoeybird, doporučuji vám udělat to samé. " 

Cítil jsem hrozný otřes překvapení. Rozmazávání byly použity stovky let v Cherokee 



rituály-zejména při čištění, čištění, nebo ochrany bylo potřeba. Babička rozmazaný a vyčištěna 

sebe pravidelně-já bych vyrostla věřit, že to byl jen způsob, jak ctít Velký duch a udržování 

Moje vlastní duch čistý. Ale nikdy v mém životě měla babička někdy pocit, že je třeba šmouha při 

zmínce o 

někdo nebo něco. 

"Zoey, měli byste to udělat teď," Babička řekla ostře. 

22 kapitola 

Jako vždy, když babička mi něco udělat, jsem to udělal. "Tak jo, jo. Jdu. Mám šmouha hůl v mém 

pokoji. Musím běžet a dostat to. "Dal jsem Aphrodite pohled a ona přikývla, shooing mi k 

dveře se ruka flutter. 

"Jaké bylinky?" Babička zeptala. 

"Bílá šalvěj a levandulí. Je to ten, co v mé T-shirt šuplíku, "řekl jsem. 

"Dobře, dobře. To je dobře. Je to osobní na vás, ale její kouzlo nebyla vydána dosud. To je dobře. " 

I spěchal zpět do místnosti Afrodity. 

"Dostal jsem hrnec na něž se vztahuje část," Aphrodite řekl a podal mi levandulové-barevný mísa, 

která byla zdobená 

s tří-dimenzionální hrozny révy vinné a že tkaného celou cestu kolem toho. Bylo to naprosto úžasná 

a podíval se drahé a staré. Pokrčila rameny na mě. "Jo, je to drahé." 

I válcované oči se na ni. "Tak jo, jsem mísy, babička." 

"Máte pírko? Od mírové ptáka, stejně jako holubice, nebo ochranný ptáka, jako ostříž nebo 

orel by byl nejlepší. " 

"No, babička, ne. Nemám žádné peří. "Podíval jsem se tázavě na Aphrodite. 

"Ne peří tady, a to buď," řekla. 

"Bez ohledu na to, můžeme udělat. Jste připraveni, Zoeybird? 

Zamával jsem malý wandlike dřevo hustě tkané sušených bylin, dokud se oheň vyšel a kouř se začal 

závan jemně z ní. Pak jsem si ji fialové misky a nastavte ji mezi námi. "Jsem připraven. Je to kouření 

dokonale. " 

"Závan kolem vás. Holky, jak je třeba soustředit se na ochranu a pozitivní náladu. Myslete na 

Vaše Goddess a jak moc tě miluje. " 

Udělali jsme jako babička nám řekla. Oba jsme byli rozdmýchávání kouř jemně kolem s rukama, jak 

jsme 

vdechnutí pomalu. 

Zhoubnému kýchl, zavrčel a skočil z postele, že zmizí do koupelny Afrodity. Nemohu 

říkají mi bylo líto, vidět, jak odchází. 

"Teď držet pot blízko vás, zatímco budete poslouchat pozorně, aby mě," řekla babička. Slyšel jsem, že 

ji vyměníte si tři 

hloubkové čištění nádechy, než začala. "Nejdřív byste měli vědět, že TSI Sgili jsou Cherokee 

čarodějnice, 

pouze nenechte se oklamat názvem 'čarodějnice.' oni nesledují klidné, krásné cesty Wicca. 

Ani oni jsou moudří kněžky, které znáte a respektovat, kteří slouží Nyx. TSI Sgili žije jako vyvrhel, 

oddělené od kmene. Oni jsou zlí, skrz naskrz. Jejich potěšení v zabíjení, libují si ve smrti. 

Mají magickou moc poskytnutá prostřednictvím strachu a bolesti svých obětí. Živí se smrtí. Oni 



může mučit a zabíjet s theane li SGI. " 

"Nevím, co to znamená, babi." 

"To znamená, že jsou silné psychiky a mohou zabíjet s jejich mysl." 

Aphrodite se na mě podívala. Naše oči se setkaly a já jsem mohl říct, jsme si mysleli to samé: Neferet 

je 

mocné psychické. 

"Kdo je to královna báseň vypráví o?" Aphrodite zeptal. 

"Nevím o žádné královny TSI Sgili. Jsou osamělé bytosti a nemají hierarchii. Ale já nejsem orgán 

na ně. " 

"Takže je Kalona jedním z TSI Sgili?" Zeptal jsem se. 

"Ne Kalona je horší. Mnohem horší. TSI Sgili jsou zlé a nebezpečné, ale oni jsou lidé a mohou 

se zachází jako s jakoukoli lidskou může. "Babička se odmlčel, a slyšel jsem, jak ji kreslení ve třech 

hlubší 

čistící dechy. Když se babička začala mluvit znovu, byl její hlas snížena, jako by ona měla strach, 

o tom jak se zaslechl. Neměla přesně zvuk strach. Znělo to opatrný. Opatrný a velmi, velmi 

vážně. 

"Kalona byl otcem Raven posměvači a on nebyl člověk. Říkáme mu a jeho zkroucené 

potomky démonů, ale to není opravdu přesné. Myslím, že nejlepší způsob, jak mohu popsat Kalona je 

anděl. " 

Mrazivý chlad prošel mým tělem, když babička řekla wordsRaven posměvači, pak jsem si uvědomil, 

co 

ještě řekla, a já překvapeně zamrkal. "Angel? Podobně jako v Bibli? " 

"Nejsou měl být dobrý hoši?" Aphrodite zeptal. 

"Jsou to má být. Mějte na paměti, že křesťanská tradice říká, že Lucifer sám byl 

Nejjasnější a nejkrásnější z andělů, ale upadl. " 

"To je pravda. Zapomněla jsem o tom, "řekl Aphrodite. "Tak tohle Kalona byl anděl, který spadl, a 

obrátil zloduch? " 

"Svým způsobem. V dávných dobách, andělé chodili po zemi a pářil se s lidmi. Mnohé národy mají 

příběhy 

popsat tentokrát. Bible povolal Nephilim. Řekové a Římané jim říkali olympionika 

bohové. Ale ať už byly jen všechny ty příběhy se dohodly na dvou bodech: za prvé, že jsou 

krásné a silné. Za druhé, že se pářil s lidmi. " 

"Dává smysl," řekl Aphrodite. "Pokud by byly tak horké, samozřejmě ženy by chtěl být s nimi." 

"No, oni byli výjimečné bytosti. Cherokee lidem vyprávět o jedné konkrétní anděl, krásný po 

porovnat. Měl křídla barvu noci, a on se mohl změnit formu do tvora, který vypadal jako 

obrovský havran. Na první naši lidé ho přijali jako hostující bůh. Jsme zpívali písně k němu a tančil 

pro něj. Naše plodin se daří. Naše ženy byly úrodné. 

"Ale postupně se všechno změnilo. Já vlastně nevím proč. Příběhy jsou příliš staré. Příliš mnoho z nich 

byly ztracené k času. Domnívám se, že je obtížné se Bohu žít mezi vámi, bez ohledu na to jak 

krásné je. 

"Píseň si pamatuji moje babička říká, že zpěv Kalona změnilo, když začal lhát se 

dívky z kmene. Vypráví se, že poté, co poprvé, co lůžkový dívka, se stal posedlý. 



Musel mít ženy-Dožadoval nich neustále, a on také nenáviděl jim způsobuje chtíč a 

třeba cítil, pro ně. " 

Aphrodite si odfrkl. "Vsadím se, že to byl on cítil chtíč, ne jim. Nikdo nechce chlapa, který je člověk 

ho, ne 

ohledu na to jak horký to je. " 

"Máš pravdu, Aphrodite. Moje babička píseň řekl, že dívky obrátili své tváře od něj, a 

to je, když se stal monstrem. On používal jeho božskou moc rozhodovat naše muže, zatímco on 

poskvrnil naše ženy. 

A celou tu dobu jeho nenávist k ženám rostla s intenzitou, že bylo všechno ještě děsivější, protože 

jeho posedlost s nimi. Slyšel jsem, že stará moudrá žena mluví jednou, a ona řekla, že na Kalona 

Cherokee ženy byly vody a vzduchu a potravin-svůj život, ačkoli on nenáviděl, že on potřeboval jim 

tak 

zoufale. "Znovu se odmlčela a já jsem mohl snadno představit znechuceně na tváři, která byla 

zrcadlí v jejím hlase, když pokračovala ve svém příběhu. 

"Ženy si znásilnil otěhotněla, ale většina z nich porodila mrtvé věci, jako nepoznání 

děti jakéhokoli druhu. Ale jednou za čas, by se jeden z jeho potomků živého, i když to bylo jasně ne 

člověka. Příběhy říkají, že Kalona děti byly havrani, s očima a končetin člověka. " 

"Eeewww, tělo vrána a nohy a oči člověka? To je nechutný, "řekl Aphrodite. 

Zachvění zkrze mě. "Byl jsem jednání havrani, mnoho z nich. Myslím, že jeden z nich pokusil 

napadnout 

mě. I udeřil na něj, a to poškrábaný mě za ruku. " 

Cože! Kdy? "Babi vyštěkl. 

"Byl jsem sluch je v noci. Myslel jsem, že to bylo divné, že oni byli dělat tolik hluku. A. . . 

a pak poslední noc něco, co jsem nemohl vidět opravdu klopové kolem mě, jako nepříjemný 

neviditelný pták. Trefil jsem se na to 

a pak běžel uvnitř školy a volal oheň aby studený to přinesl s sebou pryč. " 

"A to fungovalo? Požární honil ho? "Babička říká. 

"Jo, ale já jsem cítila oči na mě od té doby." 

"Raven posměvači." Babička hlas byl tvrdý jako ocel. "Co jste se zabývají, jsou duchy 

démon děti Kalona. " 

"Slyšel jsem je taky," řekl Aphrodite, hledá bledý znovu. "Vlastně jsem přemýšlel, jak nepříjemný 

oni už několik posledních nocí. " 

"Od té doby byl zabit profesorem Nolan," řekl jsem. 

"Myslím, že to, když jsem začal si toho všimli také. Ohmygod, babi! Mohli něco dělat 

s profesorem Nolan a Loren je smrt? " 

"Ne, já si to nemyslím. Raven posměvači ztratili fyzické formy. Oni jen mají své duchy vlevo a 

můžete udělat malou škodu, s výjimkou těch, kteří jsou staré a velmi blízko smrti. Jak moc to bolí 

ruce, 

miláčku? " 

Automaticky jsem se podíval na mou neoznačených ruce. "Není to špatné. Scratch odcházeli v 

několika 

minut. " 

Babička zaváhal před říká, "já jsem nikdy neslyšel Raven Mocker budou moci opravdu bolet 



pulsující mladého člověka. Jsou to neplechu tvůrci-tmavé lihoviny, které se potěšení z nepříjemných 

životních a mučit ty na vrcholu smrti. Nevěřím, že by mohlo dojít k zdravé Vampyre smrti, 

ale mohly by být vypracovány do domu Night od úmrtí těchto vampyres, a jaksi 

stanou silnější, protože z nich. Buďte ostražití. Jsou to strašné stvoření, a jejich přítomnost je vždy 

špatným znamením. " 

Jak babička mluvil, měl jsem oči putovali zpět k básni. Znovu a znovu jsem pořád čtení 

lineThrough ruku mrtvých on bude volný. 

"Co se stalo s Kalona?" Zeptala jsem se náhle. 

"Byla to jeho nenasytnou touhou po ženách, aby nakonec zničil ho. Bojovníci kmenů souzen pro 

let, aby se přemoci ho. Oni prostě nemohli. Byl stvoření mýtu a magie, a to pouze mýtus 

a kouzlo mohl porazit ho. " 

"Tak co se stalo?" Aphrodite řekl. 

"Ghigua tzv. tajné rady moudrých žen ze všech kmenů." 

"Co je Ghigua?" Zeptal jsem se. 

"To je jméno Cherokee pro milovaná žena kmene. Ona je nadaný moudrá žena, diplomat, 

a často velmi blízko k Velkému Duchu. Každý národ si vybere jednu, a ona slouží pro Radu žen. " 

"V podstatě jsou to vysoké kněžky?" Řekl jsem. 

"Ano, to je dobrý způsob, jak přemýšlet o nich. Takže Ghigua volal Wise ženy dohromady, a oni se 

setkali v 

v tajnosti, jediným místem, kde Kalona nebude odposlouchávat ně-jeskyni hluboko v zemi. " 

"Proč by ne slyšet je tam?" Aphrodite zeptal. 

"Kalona měl odpor k zemi. Byl stvoření nebes, který je kde on patřil. " 

"No, proč ne Velkého Ducha, nebo ten, kdo ho vrátit tam, kde patřil?" Řekl jsem. 

"Svobodná vůle," řekla babička. "Kalona byla možnost zvolit si svou cestu, stejně jako vy a Aphrodite 

jsou zdarma k 

Zvolte si cesty. " 

"Svobodná vůle někdy naštve," řekl jsem. 

Babička se zasmála a známé šťastný zvuku mé vnitřnosti trochu uvolnit. "Opravdu to někdy 

ano, u-jsme-TSI-a-GE-ya. Ale v tomto případě, svobodné vůle žen Ghigua je to, co zachránil naši lidé. " 

"Co to udělali?" Aphrodite řekl. 

"Použili kouzlo ženy vytvořit dívku tak krásnou, ona by bylo nemožné pro Kalona na 

odolat. " 

"Vytvořil holka? Chcete říct, že jste nějaký druh magického člověka na někoho? " 

"Ne, u-jsme-TSI-a-ge-ya, myslím theycreated Maiden. Ghigua, který byl nejvíce nadaný hrnčíř 

tvořil dívčí tělo z hlíny, a maloval tvář jí, že byla krásná za porovnání. 

Ghigua známý jako nejnadanější Weaver ve všech kmenů pletl dlouhé, tmavé vlasy jí, že padl ve 

vlnách 

kolem štíhlého pasu. Švadlena Ghigua módy šaty pro ni to bylo bílé plné 

Měsíc a všechny ženy zdobí ji s mušlí a korálků a peří. Ghigua, který byl 

Většina vozového parku nohy ji hladil nohy a nadaný ji s rychlostí. A Ghigua který byl znám jako 

nejtalentovanější zpěvák ze všech kmenů šeptal sladká, měkká slova k ní, dal jí nejvíce potěšující z 

všechny hlasy. " 

"Každý z Ghigua snížit své dlaně a používat jejich vlastní krev jako inkoust, aby využila své tělo 

symboly 



energie představuje duchovní Sedm: sever, jih, východ, západ, nahoře, dole, a ducha. Pak 

sepjatýma rukama kolem krásné hliněné figurky a pomocí jejich kombinované výrobě elektřiny, 

vdechl život do ní. " 

"Musíš být srandu, babi! Ženy dělaly, co bylo v podstatě panenka přijde naživu? "Řekl jsem. 

"To je jak příběh pokračuje," řekla. "Slečno, proč je to, že žádné další těžké uvěřit, než holka 

mají schopnost vyvolávat všech pět prvků? " 

"Hm," řekl jsem a cítil, jak se mé tváře teple na ni mírné pokárání. "Myslím, že máte pravdu." 

"Určitě má bod. Teď buď zticha a nechal ji vyprávět zbytek příběhu, "řekl Aphrodite. 

"Promiň, babi," zamumlal jsem. 

"Musíte si uvědomit, že magie je skutečné, Zoeybird," řekla babička. "Je to nebezpečné 

zapomenout." 

"Budu si to pamatovat," ujistil jsem ji, přemýšlel, jak to bylo ironické, že jsem mohl pochybovat o síle 

magie. 

"Takže, i nadále," řekla babička, přičemž mou pozornost zpět k příběhu. "Ghigua ženy dýchal 

života a účel v ženu, kterou nazývá-ya. " 

"Hele, já vím, že slovo. To znamená, že 'já', "řekl jsem. 

"Velmi dobře, u-jsme-TSI-a-GE-ya. Dali jí-ya, protože měla kus každý z nich 

v ní-ona, aby každá žena Ghigua, mě. " 

"To je dost cool, ve skutečnosti," řekl Aphrodite. 

"Ghigua řekl nikdo o A-YA-ne jejich manželé či dcer, synů, nebo otcové. S další 

svítání, oni ji vedl z jeskyně na místě v blízkosti potoka, kde Kalona přišla každé ráno do 

koupat se, a přitom šeptal jí, co musí udělat. 

"Tak to tam bylo, sedí v malé náplasti na ranním slunci, česání vlasy a zpěv dívčí píseň, 

že Kalona ji uviděl, a-jak ženy, věděl, že-se stal ihned posedlý 

vlastnit ji. A-ya udělal to, co ona byla vytvořena dělat. Utekla z Kalona s ní magickou 

rychlost. Kalona ji následoval. V jeho divoký potřeba pro ni, sotva zaváhal při ústí jeskyně do 

která zmizela, a on neviděl Ghigua ženy, které následuje za ním, ani když slyší 

jejich soft magické skandování. " 

"Kalona chytil-ya hluboko do útrob země. Místo toho, aby křičel a bojuje proti 

ho, to nejkrásnější z dívek ho přivítala s hladkým zbraněmi a zvoucí subjekt. Ale v okamžiku, když 

pronikl ji, že měkké, zvoucí subjekt změněny zpět na to, co kdysi-Zemi a duchu 

žena. Její ruce a nohy se stal jílu, který ho držel, její duch pohyblivý písek, který chytil jej, jak Ghigua 

žen skandování vyzvala Matku Zemi, aby těsnění jeskyně, odchyt Kalona v A-ya to 

věčné objetí. A tam ještě dnes, pevně uchyceno do lůna Země. " 

Mrkl jsem, jako bych byl povrch po dlouhé podvodní potápět, a mé oči našel báseň ležící na 

postel vedle levandule pot. "Ale co báseň?" 

"No, Kalona je pohřeb nebyl konec příběhu. V současné době byl jeho hrob zapečetěn, každý z 

jeho děti, hrozné Raven posměvači, začal zpívat píseň v oblasti lidských hlas, který sliboval Kalona 

jeden den by vrátit, a popsal strašlivé pomsty, že by se proti lidské bytosti, 

zejména ženy. Dnes podrobnosti písně Raven posměvači 'jsou do značné míry ztratili. I moje 

Babička věděla jen útržky toho, co řekl, a pouze to, že od slov zašeptala její 

babička. Jen málo lidí chtěl vzpomenout na song. Mysleli si, že smůlu přebývat na tyto 

hrůzy, i když dost z toho se dochovala tím, že prošel z matky na dceru, že jsem vám říci, že 

mluvil o TSI Sgili a krvácení zemi, a jak se jejich otce hrozné krása znovu vstane. " 



Babička zaváhal jako Aphrodite, a já se díval s hrůzou v básni. Nakonec řekla: "Obávám se, že 

báseň ze svého vidění, je píseň zpíval krkavci. A myslím, že je to varování, že Kalona se chystá 

návrat. " 

23 kapitola 

"Je to varování," řekl slavnostně Aphrodite. "Všechny moje vize jsou varování o tragédii, která by 

mohla 

nestane. Ten ve skutečnosti nebyl žádný jiný. " 

"Myslím, že máš pravdu," řekla jsem Aphrodite a babička. 

"A nejsou Aphrodite vize varování, že pokud by dbal, zabránit strašlivé výsledky z vyskytující se?" 

Babička řekla. 

Aphrodite vypadal pochybné, a tak jsem odpověděl na ni, aby můj hlas zněl mnohem jistější, než jsem 

se cítil. "Ano, 

jsou. Její vize vás zachránil, babi. " 

"A ještě několik dalších lidí, kteří by zemřeli na mostě ten den taky," řekla babička. 

"Všichni jsme museli udělat, pak se přijít na to, jak zabránit úrazu z děje tak, jak si to viděl, 

tak to je vše, co musíme udělat s tímto varováním, taky, "řekl jsem. 

"Souhlasím, Zoey. Aphrodite je plavidlo Nyx, a bohyně je jednoznačně varování vás. " 

"Ona také jednoznačně chce, abyste nám pomohli," řekl Aphrodite. "To jste byl vy, kdo viděl jsem četl 

básně." Ona 

zaváhal, podíval se na mě, a já jsem přikývl, pochopení toho, co ještě chtěla říct babičce. "Když jsem 

zkopírovány báseň, to vyšlo v rukopisu. " 

Slyšel jsem, že babička je zalapala po dechu překvapením. "Jsi si jistá, že?" 

"Jo," řekl jsem. "Dokonce jsem dostal jeden z vašich dopisů a double-kontroluje. Je to určitě 
svůj rukopis. " 
"Pak musím souhlasit, že Nyx chce, abych hrála roli v tomto," řekla babička. 
"To není překvapující," řekl jsem. "Vy jste jen Ghigua Woman víme." 
"Oh, drahoušku! Nejsem Ghigua Woman. To je něco, co celý kmen hlasů pro a kromě toho, 
nedošlo k oficiální Ghigua žena z generace na generaci. " 
"No, máš můj hlas," řekl Aphrodite. 
"A moje," řekl jsem. "A já se vsadím, Damien a dvojčata 'taky. Plus, jsme trochu kmen 
všechny naše vlastní. " 
Babička se zasmála. "No, já bych ani nenapadlo dohadovat se budou pokolení." 
"Ty by měly přijít sem," řekl náhle Aphrodite. 
Podívala jsem se na ni překvapeně a ona přikývla pomalu, smrtelně vážné. Jsem poslouchal, 
jak instinkt 
a věděl, že s nechutnou úder mého srdce, že Aphrodite pravdu. 
"Ach, Aphrodite, děkuji, ale ne. Moc se mi nelíbí, opustit svou Lavender farmě. Budeme jen 
řeči o 
telefonu nebo instant-zprávy navzájem a postava na to. " 
"Babi, Věříš mi?" Řekl jsem. 
"Samozřejmě věřím vám, dcero," zněla její pohotovou odpověď. 
"Je potřeba, aby sem přišel," řekl jsem prostě. 
 



Telefon byl zticha, a já jsem mohl téměř vidět babičku myšlení. "Budu pack jen pár věcí," řekla 

nakonec 

řekl. 

"Přineste některé z těchto peří," řekl Aphrodite. "Vsadím se budeme muset udělat víc rozmazávání." 

"Ano, dítě," řekla babička. 

"No tak, babi." Nenáviděla jsem pocit naléhavosti jsem se cítil. 

"Dnes v noci, Zoeybird? Už se nemůžu dočkat několika hodin až do rána? " 

"Dnes v noci." Jako by se přerušovat svou žádost prostřednictvím telefonu, Aphrodite a slyšel jsem 

chlazení zvuk 

Raven hluboké, strašidelný, kvákání plakat. Bylo to tak hlasité, může to být ve své teplé, uklizené 

obývací pokoj 

s ní. "Babi! Jsi v pořádku? " 

"Jsou to duch stvoření, u-jsme-TSI-a-GE-ya. Mohou způsobit mi skutečnou škodu pouze tehdy, když 

jsem blízko smrti, a já 

vás ujistit,-já jsem nikde blízko smrti, "řekla pevně. 

Vzpomněl jsem si na zmrazení strach, že si s sebou přinesli a píchání Welt, které se zvýšily o mou 

ruku, 

a nebyla přesvědčená, že byla na sto procent pravdu. "Jen si pospíšit, babi. Budu cítit hodně 

lépe, když jste tady, "řekl jsem. 

"Já taky," řekl Aphrodite. 

"Budu tam během dvou hodin. Miluju tě, Zoeybird. " 

"Já tebe taky," babi. 

Jen jsem se chystal kliknout na telefon zavřený když babička dodala: "A já tě miluju taky, 

Aphrodite. To by mohlo velmi dobře být dvakrát, že jste odpovědní za záchranu mého života. " 

"Ahoj. Uvidíme se brzy, "řekl Aphrodite. 

Udělal jsem klepněte na telefon zavřený pak a byl překvapen, že Aphrodite oči, které byly nyní 

téměř zcela jasné modré opět naplnil slzami a ona byla růžová-cheeked. Cítila, jak mi ji pozoruje 

a pokrčil rameny jedno rameno a otřela si oči a vypadal naprosto nepohodlné. "Co? Tak jsem trochu 

rád 

Vaše babička. Je to zločin? " 

"Víte, já začínám myslet, že někde uvnitř vás je tu pěkný Aphrodite skrývat." 

"No, nedostanete všechny teplé a svrbivý. Jakmile jsem ji našel, jdu se utopit ji ve vaně. " 

Jen jsem se rozesmál. 

"Nemyslíte, že byste měli jít? Máte hodně práce. " 

"Huh?" Řekl jsem. 

Vzdychla. "Musíte sehnat blbeček stáda, je informovali o básně a kdoví co ještě, a zjistit, 

, kde se vaše babička bydlí, což znamená, že budete pravděpodobně muset v pořádku něco s 

Shekinah, 

Od Vsadím se, že nechcete mít útulný one-on-one s Neferet, a je tu ještě chůva vačka vás 

mít Jack nastavit v márnici. Hodně štěstí všem, že. " 

"Svinstvo, máte pravdu. Zatímco dělám všechno, co budeš dělat? " 

"Jdu se odpočinku, takže můžu být svěží a připravená dát scarily úžasné pravomoci mého mozku 

pracovat na báseň puzzle. " 

"Tak budeš zdřímnout?" 



"V podstatě. Hej, hlavu vzhůru. Podařilo se skákat ven na celý den ve škole, "řekla. 

"Youmanaged přeskočit kontroly na celý den ve škole. Podařilo se mi udělat jednu třídu můj ex-přítel 

je výuka právě čas na to opravdu nepříjemné a více než mírně trapný improvizace 

scéna s ním před celou třídou. " 

"Ooooh! Chci slyšet všechno o to! " 

"Don't zadržte dech," řekl jsem přes rameno, když jsem vyšel ze dveří. 

Damien a dvojčata není těžké najít. Oni byli dole v hlavní místnosti koleji, 

snarfing dolů pytle s preclíky a pečené chipsy. (Fuj! To byla taková bolest v zadku, že upíři se 

nás jíst zdravé věci.) Bylo zřejmé, kdy se všichni držet hubu na první pohled na mě a pak se všichni 

začali žvatlání najednou že oni byli také pomlouváte mě. 

"Oh, zlato. Právě jsme slyšeli o tom Erik a Drama třídy, "řekl Damien, že mi trochu soucitný pat 

na mé paži. 

"Jo, ale my jsme neslyšeli o tom dost," řekl Shaunee. 

"Budeme určitě potřebovat informace z první ruky," řekla Erin. 

"A ty jsi kůň," Shaunee skončil. 

Povzdechla jsem si. "Udělali jsme improvizované scény. Políbil mě. Třída šla ořechy. Každý, kdo 

odešel, když zazvonil zvonek. 

Zůstal jsem. On mě ignoroval. Konec. " 

"Ach, Nuh-uh. Nejste Getting Away With jen ty malé detaily, "řekl Erin. 

"Jo, máme lepší nečistoty z Becca. Víš, Twin, věřím, že dívka se zamiluje do naší Erik, " 

Shaunee řekl. 

"Do říct, Twin? Měli bychom dráp její oči pro Z? "Erin řekl. "Neudělal jsem hezké oči-škrábal v 

věky. " 

"Vy dva jste tak banální," řekl Damien. "Erik a Zoey se rozpadne, pamatuješ?" 

"Jo, dobře, váš vocab je ba-bolest v našich zadky ba-," řekla Erin. 

"Ba-přesně," řekl Shaunee. 

"Do prdele! Mohl byste kluci stop hašteření? Máme nějaké velké životní věc děje, že je můj 

patetický milostný život věci se zdají ještě více směšné, než ve skutečnosti je. Teď jsem chtěl dostat 

sám hnědý 

pop a zkuste to jako čert najít somereal žetony do kuchyní. I když jsem si, že si vaše zadky nahoru a 

Sejdeme se v místnosti Afrodity. Máme věci musíme vymyslet. " 

"Věci?" Damien řekl. "Jaké věci?" 

"Stejné staré věci z děsivé, život-otřesení, svět-konec odrůda jsme tak zvyklí," řekl jsem. 

Damien a dvojčata zamrkal na mě pár vteřin, a pak všechny tři zamumlal: "Tak jo, v pohodě. 

Jsme dovnitř " 

"Jo, a Damien," řekl jsem. "Get Jack. Je to součást toho taky. " 

Damien se zatvářil překvapeně a pak šťastný, a pak se trochu smutně. "Z, je to v pořádku, pokud to 

přinese Vévodkyně? 

Pes nedovolí mu z očí. " 

"Jo, ona může přijít. Ale varoval ho, že Aphrodite má novou kočku a kočka je divný furry klonem 

Aphrodite. " 

"Ach, ewww" dvojčata řekl. 

Třepání hlavou, jsem zmizel do kuchyně, rozhodl se nechat žádný z nich mi dal další bolesti hlavy. 

"Bože můj, cítím se slabý!" Jack rozdmýchal sám, zatímco on vypadal opravdu, ale opravdu bledě a 



držel natáčení pohledy 

V silně zahalená okna. Vévodkyně, který byl napěchované do místnosti Aphrodite je uprostřed všech 

nás a její vrčící kočka, se o něj opřela a kňučel. Jack byl první mluvit po dlouhé 

ticho, které následovalo Aphrodite a mě clueing jim o své vize, báseň, a babička příběh 

o TSI Sgili, Raven posměvači, a Kalona. 

"Fajn, to je creepiest příběh jsem slyšel v věky." Shaunee znělo téměř bez dechu. "Přísahám 

to je ještě děsivější, než všechny theSaw filmy dohromady. " 

"Ohmygod, Twin.Saw Čtyři strach bejezzus právo pryč mě," řekla Erin. "Ale máš pravdu. Tento 

Kalona věci je ještě freakier. A myslím, že to byl dobrý nápad, jak své babičky sem, Z. " 

"Ditto, Twin," Shaunee odbíjely palců 

"Ach, Z!" Jack vykřikl, mazlení vévodkyně uši zběsile. "Jen myslet na ty nechutné věci, krkavec 

kvákání na vaše sladké babičky sedí ve svém malém domku na tak Lavender hospodářství v 

Boondocks mi dává heebie-jeebies. " "Nice," řekl Aphrodite. "Jako když Zoey není zcvokla dost, aniž 

by vám tři pocit, že je třeba twist 

nožem v břiše. " 

"Oh, jeesh! Moc se omlouvám, Zoey! "Jack byl okamžitě zkroušeně, chytil Damien jednou rukou a 

mazlit se 

Vévodkyně s ostatními. Vypadal, jako by byl rozpláče. 

Očekával jsem, že dvojčata se nafoukne a pískot na Aphrodite podle obvykle, ale místo toho 

sdíleného vzhled a 

pak se otočil ke mně. 

"Je mi líto, Z," řekl Erin. 

"Jo, HAG-myslím Aphrodite-má pravdu. Neměli bychom mít podivínský jste se o vaše babička, " 

Shaunee řekl. 

"Sakra. Líbilo se Dorkamese Dvojčata jen říct, že jsem měl pravdu, něco? "Aphrodite lisované záda 

ruku na čelo a předstíral, že je na pokraji mdlob. 

"Jestli ti to udělá líp," řekl Shaunee. 

"Stále tě nenávidím," Erin skončil. 

"No, můžeme prosím na paměti, že vévodkyně prošla banda bullpoop v minulosti?" 

Krčící se v přední části velké blond Lab, jsem vzal její tvář do dlaní. Její oči byly klidné a 

věděl, stejně jako ona již rozumí mnohem víc, než jsme to nikdy nepodaří. "Jsi lepší než dívky nás 

všech, 

ne? " 

 

Vévodkyně olízl mou tvář a já se usmál. Ona mi připomínala Stark-žijící, dýchající, jistý 
Stark-a já jsem cítil příval naděje, že možná přijde zpátky pro svého psa (a pro mě). Třebaže 
že by jen přidat na složitost mého života, to také nějak jsem pocit, možná to nebylo 
tak hrozné, jak jsem si myslel, že. Pak Damien rozbil mé iluze. 
 
"Ukažte mi báseň." Typické pro pana pilný, šel přímo k věci, obchází velká část 

dramatu. 

Pocit naprosto ulevilo, že jiný mozek snaží se přijít na to, Vstal jsem a podal mu báseň. 

"Za prvé, víte, volat to básně je opravdu klamavý název," řekl Damien. 

"Babička to nazval píseň," řekl jsem. 



"Není to vlastně, že buď. Nebo alespoň podle mého mínění to není. " 

Měl jsem nějaké velké respekt k názoru, Damien to zejména o něco nejasně akademické, tak jsem 

řekl: "Jestli 

Není to báseň nebo píseň, co je to tedy? " 

"Je to proroctví," řekl. 

"No, sakra! Má pravdu, "řekl Aphrodite. 

"Bohužel, musím souhlasit," řekl Shaunee. 

"Černé přijít dát do matoucí co--kurva jazyk. Jo, určitě proroctví, "Erin 

řekl. 

"Prophecy, jako inLord of the Rings o návratu krále?" Řekl Jack. 

Damien se na něj usmála. "Ano, přesně takhle." 

Pak se všichni podívali svou cestou. "Cítí se právo na mě," řekl jsem nepřesvědčivě. 

"Tak dobře. Pojďme k práci dešifrovat to. "Damien studoval proroctví. "Dobře, tak, je to napsané v 

ABAB cdcd ee rýmové schéma, lámání to do tří slok. " 

"Je to důležité?" Zeptal jsem se. "Myslím, že jsme volat to proroctví se nyní místo básně, takže se 

staráme 

o thatabab věci? " 

"No, nejsem si stoprocentně jistý, ale je napsán v poetické formě, takže můj nejlepší odhad je, že 

jsme 

by měly používat poetické pravidla dešifrovat to. " 

"Fajn, zní to logicky," řekl jsem. 

"Poetické sloky jsou hrubě synonymní na body v próze-každý jeden byl soběstačný s jeho 

vlastní téma, i když to má do sebe zapadají jako celek. " 

"To je můj kluk!" Řekl Jack s úsměvem a objímají Vévodkyně. 

"Sakra, ten kluk issmart," řekl Shaunee. 

"Vážně brainyack," řekla Erin. 

"Jen ho pozoruje dává mi hlava," řekl Aphrodite. 

"A to znamená, musíme se podívat na sloky zvlášť v první," řekl jsem. "Je to tak?" 
"To nemůže ublížit," řekl Damien. 
"Přečti si to nahlas," řekl Aphrodite. "Bylo to snadnější rozumět když Zoey ji přečíst nahlas." 
On si odkašlal a přečtěte si první sloka ve své skvělé čtení hlas. 
Starověký spaní, čekání vzniknout 
Když se na Zemi moc krvácí posvátné červené 
Značka stávky pravda, královna TSI Sgili bude vypracovat 
On se umyl od jeho entombing postele 
"No, to je zřejmé, že starověký je to s odkazem na Kalona je," řekl Damien. 
"A Aphrodite a já jsem již rozhodl, že Země krvácení by mohla pocházet z někoho, kdo je 
zabil, 
jako profesor Nolan. "Odmlčel jsem se a polkl. Měl jsem z přidané Loren, ale nemohl jsem 
udělat sám 
říci své jméno. 
"Když jsem ji našel, byla-tam bylo tolik krve po celém trávu že-to nebylo nasáklé v, 
takže to skutečně vypadá na zemi bylo krvácení. "Aphrodite hlas byl roztřesený s pamětí. 
"Jo, určitě se dalo popsat jako země krvácení," souhlasila jsem. "A pokud osoba nebo 

vamp, který byl zabit byl silný, že by fit s odkazem na sílu. " 



"Dobře, že funguje, zvláště když přidáte další dva řádky. Zřejmě tato královna TSI Sgili vymyslí 

celá ta věc. "Damien zastavil a squidged čelo, pak dodal:" Víte, může to být trik 

reference. TSI Sgili vymyslí, nebo s sebou přináší, co se děje, ale je to její nejlepší krev, která dělá 

Země krvácí a myje ho z postele. " 

"Fuj, ošklivý," řekl Shaunee. 

"Tak kdo je královna TSI Sgili?" Erin zeptal. 

"Nevíme jistě. Babička netušila. Vlastně, ona neví nic o TSI Sgili, 

kromě toho, že jsou nebezpečné a krmiv off smrt, "řekl jsem. 

"Dobrá, pak musíme udržet oči otevřené pro potenciální královna," řekl Damien. 

"I když nemáme ponětí, kdo to je nebo by mohl být?" Shaunee řekl. 

"Nemáme ponětí," řekl Erin. "Zoey je babička řekla TSI Sgili spást smrt, tak to má být 

někoho, kdo dostane silnější po někdo umře. " 

"Také Zoey je babička řekla, že se často TSI Sgili něco nazývá. . . uh. . . Ane Li-co to bylo, 

Zoey? "Řekl Aphrodite. 

"Ane Li SGI," řekl jsem. "To znamená, že jsou majorly psychické." Zhluboka jsem se nadechl a sudové 

o. "Myslím, že 

Všichni víme, že jeden konkrétní vamp, kteří by mohli zapojit do tohoto popisu. " 

"Neferet," Damien zašeptal. 

"Dobře víme, že to není to, co se zdá být," řekla Erin. 

"Ale to znamená, že ona je jako zlo, jak to vypadá, jako TSI Sgili má být?" Shaunee řekl. 

Aphrodite a já jsem si vyměnil pohled. I učinil rozhodnutí, a přikývl. 

"Ona si vybral jinou cestu od Nyx," řekl Aphrodite. 

Dvojčata zalapala po dechu. Jack objal Vévodkyně, a přísahám, že on dělal trochu psí kňučení zvuk. 

"Víš, že pro jistý?" Damien řekl, jeho hlas zněl nejistě. 

"Ano. Víme to jistě, "řekl jsem. 

"Pak je šance, Neferet je královna proroctví odkazuje." 

Cítil jsem, žaludek jako více kusů puzzle začal padat na místo. "Neferet byl jiný 

Od té doby úmrtí profesora Nolan a Loren. " 

"Ach, bohyně! Chceš říct, že měla něco společného s těmi vraždami hrozné? "Jack zalapal po dechu. 

 

"Nevím, zda to má něco společného s nimi, nebo zda ji prostě hýbou jejich účinky," já 

řekl. A já si vzpomněl na scénu jsem svědkem mezi Loren a Neferet krátce před tím, než byl 

zabil. Byli milenci-, které byly zřejmé. A on by byl do ní zamilovaný, ale ona ho používá 

se dostat do mě-použité svého milence svést a pak mě vtisknout. Jak by mohla opravdu ho milovala a 

poslal ho k tomu vede? 

Co když byla její verze o lásce, jak zkroucený, jak se stala? Znamená to, že vražda mohla co 

ona vyznávali lásku? 

"Ale všichni jsme si mysleli, že lidé víry měli něco udělat s těmi, zabíjení," Shaunee říkal. 

"Možná, že to, co TSI Sgili královna chtěla, abychom si mysleli," řekl Damien, vyhnout se používání 

Neferet je 

jméno, které jsem myslel, že je chytrý. 



"Máš pravdu. Za prvé ty vraždy, pak Aphrodite má vidění pár whammy jeden za jiný 

O mně se zabil-a Neferet byl určitě zapojen nejméně jeden z těch, a pak další 

vize a toto proroctví ploch? Je to příliš velká shoda náhod. Možná to měla vypadat 

náboženské motivovaných trestných činů, "řekl jsem, přemýšlel o opravdu pěkný jeptišky Jen bych se 

setkal, kteří určitě mě 

rozmýšlet o podezření, všichni křesťané byli úzkoprsý hovada ven dostat každý, kdo věřil 

odlišně. 

"Když opravdu to bylo moc trestné činnosti," řekl Aphrodite. "Protože Neferet chce Kalona stoupat." 

"No, pojďme se stačí zavolat své královně pro teď, jo?" Řekl jsem rychle. 

Všichni přikývli-Aphrodite pokrčil rameny. "Dobře se mnou." 

"Počkej, může znamenat, že proroctví královny smrt umožňuje Kalona stoupat. Podívejme se jen 

Říká se, že by to vědí královna, a když, kteří si myslíme, že by mohla být, žádný způsob, jak mohu 

vidět ji obětovat 

se za někoho jiného, aby přišel k moci, "prohlásil Damien. 

"Třeba ví jen část staré proroctví. Myslím, babička řekla, že nikdo napsal Raven 

Posměvači 'song down-že je to pamatoval jen v malé drobné kousky a kusy, tak je to v podstatě byly 

ztraceny 

pro obrovské množství let. " 

"Uh-oh," řekl Aphrodite. 

Všichni jsme se na ni podíval. "Co?" Řekl jsem. 

"Dobře, mohla bych být špatně, ale co když Kalona je nějak oslovit z hrobu, nebo cokoliv 

chcete volat, že? Byl tam dlouho. Co když země, která byla podniku něj ztrácí přilnavost? 

Je to nesmrtelný. Možná, že může dostat od místa, kde je, a dostat dovnitř mozku lidí. Nyx může 

udělat. 

Ona může šeptat, co k nám. Co když si taky? "  

"Whisper! To je to, co Nyx řekl-že Neferet poslouchal šepot někoho jiného. "I 

zachvěl se při pomyšlení, a na střevní pocit, že mi řekl, že jsme na něco. 

"Bylo by logické, že lidé, jejichž mysl se mohl dostat Nejjednodušší by bylo těch, kteří byli otevření 

k smrti a zla, "prohlásil Damien. 

"Jako TSI Sgili," řekla Erin. 

"Zejména jejich královna," řekl Shaunee. 

"Ah, kecy," řekl jsem. 

24 kapitola 

"Dobře, jdeme na další sloky," řekl Damien. Pak se nahrazuje tímto: 

Prostřednictvím rukou mrtvých je zdarma 

Hrozný krása, obludný pohled 

Opět vládnout musí být 

Ženy musí klečet na tmavé mohla 

"Tak, samozřejmě, dvojverší na konci k závěru, že." Damien dokončil ji čtení: 

Kalona píseň zní sladké 

Jak jsme porážky ve studené teplo 

"Bohužel, většina ze zbytku není příliš těžké přijít na to," řekla Erin. Všichni jsme gawked na ni. 



"Dobře, budu 

připouštějí-pod nátlakem-že jsem skutečně zjistil něco poslední semestr ve třídě poezie. Tak mě 

žalovat. 

Mimochodem, kromě prvního řádku, je to jen pověst, že on to chtěl začít znásilňovat a loupit znovu 

ženy 

když je otevřená. " 

"Ale to, jak se mu na svobodu, která je popsána v první linii," prohlásil Damien. "Díky straně mrtvých, 

a když jsme udržet první sloka na mysli, že ruka se chystá způsobit něco tak krvavé a ošklivé, 

Bude to důvod krvácet. " 

"Jo, a první sloka zní to jako člověk, který chtěl způsobit, že důvod ke krvácení, je 

Královna TSI Sgili. Jestli je to, kdo si myslíme, že to je, že není fit zde. Ona není mrtvá, "řekl jsem. 

"Nelze to být jen symbolika? 'Protože, jak dělá něco, co je již mrtvé způsobit nic 

krvácet? To prostě nedává smysl, což je další důvod, proč jsem nikdy neměl rád poezii, "Aphrodite 

řekl. "Plus, řekněme, je to všechno neuspořádané až do jedné osobě a tato TSI Sgili je mrtvý a ona 

krvácení-mrtvá 

lidé nemají krvácet. Nebo alespoň ne na dlouho poté, co oni jsou mrtví nejsou. " 

"Oh! Ne, ne! "Já jsem najednou věděl, co proroctví musel říct, a já jsem se posadil na postel tvrdý 

jako můj 

podlomila kolena. 

"Zoey? Co je to? "Damien zeptal, který rozdmýchává mi kousek papíru. 

"Pokud si zvracet na mé posteli, jdu tě zabít," řekl Aphrodite. 

Ignoroval jsem Aphrodite a popadl Damien paži. "Je to Stevie Rae-ona byla mrtvá, a teď to 

nemrtvých. Ona krvácí. Ona krvácí hodně. Plus má psychické síly spolu s dalšími významnými země 

pravomoci. 

Co když je královna? " 

"A ona má červený tetování. Stejně jako v příběhu o horké mládě ženy Ghigua vytvořených pro 

Kalona, "řekla Erin. 

"To je určitě spojení," řekl Shaunee. 

"Stevie Rae! Bože můj! Stevie Rae, "řekl Jack a díval se ještě víc než já. 

"Já vím, miláčku, já vím. Je to hodně, aby dovnitř, "řekl Damien. 

Aphrodite setkal jsem oči. "Musím souhlasit s teorií, že by to mohlo být Stevie Rae." 

"Ale ne. Stevie Raewas hrozné, když ji ztrácí lidskosti, "prohlásil Damien pomalu myslet na to. 

"Ale ona se změnila a teď je zpátky na své staré já. Nemyslím si, že by mohla být královnou TSI Sgili, 

protože Stevie Rae rozhodně není zlé. " 

Aphrodite se na mě tvrdý pohled, pak řekl: "Podívejte se, Stevie Rae není stejná jako ona byla." 

"Což je jen logické, protože prošla hodně," řekl jsem rychle. Bez ohledu na to, nebyl jsem ochoten 

domnívat se, že Rae Stevie bylo špatné. Různé, ano. Ale špatný, žádný způsob. Pak jsem měl další 

myšlenka. "Vy jste 

vím, je to opravdu dává větší smysl, že jeden z těch dalších hrubých děti by mohly být TSI Sgili. Chci 

říct, že 

i řekl, že stále ještě-"zarazil jsem se konečně uvědomil, že Aphrodite dělal smallCut! gesto 

zatímco Damien a dvojčata zíral s otevřenou pusou na mě. 

"Ehm, jo. Jste zapamatování ne každý ví, o ostatní děti? "Řekl Aphrodite. Pak se 



převrátila oči v sloup na dumfounded vypadá na tvářích mých přátel '. "No, oopsie. Ahoj, já jsem 

nechal Zoey 

zvládnout tohle. Jděte dopředu, vysvětlil nadšenci do mágů, Z. " 

Ah, kecy. Zapomněl jsem, že nevím o červený mláďata. 

Rozhodl jsem se být pevná. Stačí říct celou pravdu a nic než pravdu a mít za sebou. A když vše ostatní 

nepodařilo, já bych se rozplakala. 

"Dobře. Pamatujte si všechny ty ostatní mrtví děti? " 

Kývli trochu dřevěně na mě. 

"Nasty Elliot a Elizabeth č. příjmení, a dobře, některé další děti, taky?" 

Oni znovu kývl. 

"Oni nezemřeli. Udělali to, co Stevie Rae udělal-jen dobře, jinak. Je to opravdu docela ošemetné 

vysvětlovat. "Zaváhal jsem a snažila se najít správná slova. "Ale v podstatě jsou stále naživu, a jejich 

modrá 

měsíčky se změnily na červené měsíčky a žijí v tunelech s Stevie Rae. " 

Příšerně, že to byl sladký Jack, kdo mě zachránil. "Chceš říct, že to je více, co jste nemohli nám 

'Protože jste nechtěl, abychom náhodou o tom přemýšlet a mít Neferet, kdo ve skutečnosti není 

jedním z 

dobrý kluci, poslouchal v našich myslích a zjištění, že jste to věděl? " 

"Jack, mohl bych vás políbit," řekl jsem. 

"Ach, hee HEES!" Jack chichotala, čechral vévodkyně uši. 

Pak jsem se podíval z něj na mé další přátele. By dvojčat a Damien slevu další passel z 

lži tak snadno? Viděl jsem tři z nich sdílí dlouhý pohled. 

Damien promluvil jako první. "Neferet je v pozadí těchto nemrtvých mrtvé děti, ne?" 

Zaváhal jsem, chtěla zachránit od pravdy tak dlouho, jak je to možné. 

"Ano." Aphrodite vzal výběr pryč ode mě. "Neferet je definitivně za nimi. To je důvod, proč Zoey 

Nechtěl říct, kluci o ostatní děti. Neferet je nebezpečné a chtěla vás od 

že nebezpečí. "odmlčela se a podívala se na mě. "Ale je to příliš pozdě. Mají to vědět. " 

"Jo," řekl jsem pomalu. "Vy všichni vědět." 

"Dobrá," řekl Damien rezolutně. Natáhl se a vzal Jack ruku, která nebyla hladil Duchess. 

"Je čas, abychom věděli všechno. Jsme připraveni a nejsme strach. " 

"Alespoň ne příliš mnoho," řekl Jack. 

"Jo, víš, jak moc milujeme nám nějaké dobré drby," řekla Erin. 

"A to je nějaká primární, uvnitř dobrý drby," řekl Shaunee. 

"Dorkamese Dvojčata, můžete can'ttell někdo drby," řekl Aphrodite, jasně znechucený. 

"Oh, prosím, víme, že," Shaunee řekl. 

"Jo, teď ne nemůžeme, ale v budoucnu, bude to nějaký zlý dobrý drby," řekla Erin. 

"Dobře," Damien přerušil. "Povězte nám, Zoey." 

Zhluboka jsem se nadechl a řekl jim všechno. Vše o Poprvé jsem myslel, že jsem viděl "duchů", které 

skončil jako bytí, že ošklivé Elliot kluk a Elizabeth č. Příjmení (kterého jsem musel zap s ohněm a 

udělat opravdu, ale opravdu mrtvý dostat Heath z tunelů), když oni byli vlastně nemrtví. Řekl jsem 

jim, 

o tunely a co se stalo, když jsem zachránil Heath. Řekl jsem jim o Stevie Rae, všichni o ní. 



Dokonce jsem jim řekl, o Stark možná vrátí nemrtvých. 

Když jsem byl hotov, byl dlouho ohromené ticho z mých přátel. 

"Wow," řekl Jack. Podíval se na Aphrodite. "Takže vy jste jediná mohla vyprávět o všechny tyhle věci 

protože pro upíři z jakéhokoli důvodu nemůže číst vaše myšlenky? " 

"Ano," řekla. Viděl jsem, Aphrodite vypracovat sama a vytáhnout, že zima, povýšený pohled nad ji, že 

znamenalo, že se chystá se pro ně zase o ni-to říct jí, že teď, když ví všechno 

ona by neměla být potřeba. 

"To muselo být těžké, zvláště když jsme byli tak pro vás znamená," řekl Jack. 

Aphrodite překvapeně zamrkal. 

"Jo," řekl Damien. "Omlouvám se za některé věci jsem řekl. Ty byly dobrý přítel Zoey, a to i 

když jsme nebyli. " 

"Ditto," řekl Shaunee. 

"Bohužel, totéž i zde," řekl Erin. 

Aphrodite vypadal naprosto ohromen. I usmál a vklouzl jí rychle mrkl. Neřekl jsem nahlas, ale to 

Rozhodně vypadala, jako by byla stále jednou z blbeček stáda. 

"Tak, teď, když vy víte všechno, máme spoustu práce," řekl jsem. Musel jsem každého 

pozornost. "Podobně jako Stevie Rae řekl, musíme ujistit, jestli Stark probudí, nemá to s Neferet 

tam všichni čekají, aby ho do ní pomocníky. " 

"Fuj," řekl Shaunee. 

"Je to tak zatraceně hrubého, 'Protože on byl tak zatraceně dobře," řekla Erin. 

"Mohl by být ještě v pořádku," řekl Jack. Pak vydechl a na něž se vztahuje vévodkyně uši. "A jestli 

chceš 

diskuse abouthim Myslím, že bychom měli buď jen callhim JS nebo kouzlo jeho jméno. Víte, z úcty k 

Vévodkyně. " 

Podívala jsem se do hnědých očí vévodkyně. Na okamžik jsem tam v pasti, a přísahám, že jsem viděl, 

bolesti a ztráty 

a hluboké, neomezené laskavost. 

"Dobře, budeme prostě používat své iniciály," řekl jsem s úlevou, protože možná kdybych použit 

Stark iniciály, já bych neměl 

myslet, že to bylo reallyhim jsme diskutovali, a pak bych si vzpomenout, kolik bychom 

připojen přímo před svou smrtí. 

"Takže, místo toho se snaží chytnout, ehm, JS tělo a skrývá se v šatníku Z, nebo kdekoliv, jsem 

samozřejmě měl 

mnohem lepší představu. "Aphrodite se odmlčel, aby se jistá, že pozornost všech. "Mám chůvu 

CAM." 

"Ach, cool!" Řekl Jack. "Viděl jsem, že onDr. Phil na druhý den. Bože, to byl jen hrozné. Některé 

hrozné, a 

mohu říci, tuk, špatně oblečená chůva byl zachycen jeden z nich potřásl kecy z nějaké ubohé 

kluk. " 

"Tak víte o nich?" Aphrodite řekl. 

"Jo," řekl. 



"Dobrá. Musíte se plížit dolů do márnice. Nainstalujte kameru a poté podat vzdálený monitor 

Zpět na Zoey. Myslím, že to zvládneš? "Řekl Aphrodite. 

Jack zbledla. "Márnice? Stejně jako v případě vedou mrtvá těla? " 

"Nemyslete si, že to takhle," řekl jsem rychle. "J.Š. může být jen spí, jen bez dechu část. " 

"Ach," řekl Jack a díval se úplně nepřesvědčilo. 

"Dokážeš to?" Zeptala jsem se, neuvěřitelně ulevilo, že jsem nevěděl nic o elektronice a to se 

nepodařilo 

se moje práce. 

"Ano. Zvládnu to. Slibuji, "řekl Jack rezolutně, hákování paži kolem krku vévodkyně. 

"Dobrá, tedy, že problém je řešen." Alespoň dokud se probudil, když se probudil, ale doufal jsem, že 

jsem měl 

pár dní předtím, než jsem se musel vypořádat se všemi důsledky tohoto. Vlastně to bylo těžké pro mě 

myslet Stark vůbec, a tak jsem rychle změnil téma. "Musíme se dostat zpátky na proroctví. Já jsem 

opravdu strach, že se řádek, který říká 'přes ruku mrtvých' se mluví o Stevie Rae. " 

"Pořád si nemyslím, že Stevie Rae se bude podílet na zvýšení této padlý anděl," řekl Damien. 

"Ale je více těch dalších nových druhů vampyres, že jo?" Řekl Jack. 

"No, vlastně ne více upíři" vysvětlil jsem. "Stevie Rae je jediný, kdo má úplně pryč 
prostřednictvím změny. Ale jsou tu docela málo péči o mláďata. " 
"To dává větší smysl, že to bude jeden z nich," řekl Damien. 
"Jo, Stevie Rae není to zaplést se do špatného chlapa," řekla Erin. 
"Ne, ne náhodou," Shaunee souhlasil. 

Aphrodite se na mě podíval. Ona a já jsem neřekl nic. 

"Ale řekl Zoey ostatní děti jsou, dobře, hrubá," řekl Jack. 

"Jsou," řekl Aphrodite. "Jsou jako"-odmlčela se a pak se jí rozzářily oči-"Jsou jako modrý 

límečky. Eesh. " 

"Aphrodite, není nic špatného s modrými límečky," řekl jsem, úplně podrážděně. 

"Huh? Slyšel jsem, že vaše slova, ale děláš nemá smysl. " 

I válcované oči. "Dobře, pravda je, že ve skutečnosti může být červená mláďata nechutný pouze v 

Aphrodite je divný svět. Neviděl jsem žádné z nich, protože Stevie Rae změnit, a to je mi řekla, že 

Jsou pod kontrolou, a mají své lidskosti zpět, takže se budu snažit zadržet rozsudku. " 

"No, ať už se to opravdu hrubé, nebo jen za třídu-stereotypní podle Gossip Girl, myslím, že musíme 

dohlížet na ně, "řekl Damien. "Potřebujeme vědět, co dělají. Kdo jsou mluvíš. 

Co si myslí. Pokud víme všichni, že budeme také vědět, jestli to démon chlap se snaží spojit s 

některým z 

je a používat jej pro jeho hanebné prostředky. " 

"Nef-co?" Shaunee řekl. 

"Arious-kdo?" Erin řekl. 

"To znamená, 'zlý extrémní'," zašeptal Jack Twins. 

"No, pak je to dobrá věc, která se Stevie Rae a její červený mláďata přicházejí do rituální zítra," já 

oznámil. 

Moji přátelé zíral na mě. 

Podíval jsem se na Aphrodite. Vzdychla. "Nemám Zemi afinitu anymore," přiznala. Pak se 

natáhla ruku a se hřbetem ruky otřel ho přes čelo, rozmazání falešný safír 

půlměsíc tetování ona tam byly. "Nejsem už fledgling. Jsem lidská znovu. " 



"No, ona to není úplně normální člověk," dodal jsem. "Pořád má vize, jak je zřejmé z proroctví 

Jen kopírovat pro nás. Ona je také stále velmi důležité pro Nyx. "Usmál jsem se na Aphrodite. "Slyšel 

jsem, že 

Bohyně se to tak říct. " 

"Fajn, to je majorly Freaky!" Řekl Jack. 

"Je to naprosto divné," řekl Shaunee. 

"A ona, neznamená, že v gay smysl," Erin vstup. 

"Tak, jako je Stevie Rae a červený mláďata, Aphrodite je něco, co nikdy předtím," Damien 

řekl zamyšleně. 

"Vypadá to tak," řekl jsem. 

"Věci se mění," řekl Damien pomalu. "Svět, aby se přesouvá do něčeho nového." 

Studený mráz zkrze mě. "Je to dobré nebo špatné?" 

"Nemyslím si, že můžeme vědět ještě," řekl. "Ale myslím, že budeme vědět hodně brzy." 

"Je to hrozné," řekl Jack. 

Podíval jsem se na své přátele. Všichni vypadali vystrašený a nejistý, a já jsem věděl, že by to 

neudělal. Museli jsme 

být silný. Museli jsme se držet pohromadě a věřit jeden v druhého. 

"Nemyslím si, že to je děsivé." Když jsem začal říkat, že to byl velký tlustý lež. Ale čím víc jsem mluvil, 

tím víc jsem 

začal věřit. "Změna může být divné, nebo evenqueer." Usmál jsem se na Damiena a Jack, a usmál se 

váhavě se na mě. "Změna však musí dojít pro věci k pěstování-pro nás rostou. Ahoj, pokud to nebylo 

pro tuto změnu, by Stevie Rae být mrtvý. Vzpomínám si, že když jsem se začít cítit ohromen tím, že 

všechny 

tohle. Plus "-Podívala jsem se na každého z nich-" Máme jeden druhého. A změna není tak špatný 

když nejste v 

to sám. " 

Jejich pohledy rostoucí důvěru ve mně myslí, že jsem výše by se mohla jednoho dne může stát i 

uprostřed slušné vysoké 

Kněžka. 

"Tak co je plán?" Damien zeptal. 

"No, a Jack nainstalovat chůva vačka v márnici. Myslíš, že můžeš udělat to, že bez získání 

chytil? "řekl jsem. 

"Myslím, že bychom mohli vytvořit diverze," řekl Jack pomalu, hledá od vévodkyně do Zloběna, 

který strávil celý "setkání" vrčel hrozivě u psa od koupelny. "Pokud můžeme počítat 

o pomoci Afrodity. " 

"Fajn. Ale jestli moje kočka žere, že pes, nechci slyšet ani slovo o tom, dokonce IfS-tark probudí a 

dostane testy o tom, proč má jeho tlamy Lab bylo roztrhané na kusy. " 

"No, zkuste udělat to jen rozptýlení, nikoliv krveprolití," řekl jsem. 

"Deal", Damien a Jack řekl dohromady. 

"Chystám se jít hledat Shekinah a řeknu jí, že moje babička je přijede na návštěvu a že musím ji 

přerušit 

v pokoji, "řekl jsem. 

"A budeme zůstat sakra daleko od Neferet," řekla Erin. 



"Ditto" Shaunee řekl. "A to by mělo být totéž pro všechny z nás, kromě Z a Aphrodite." 

Byl jsem otevření mých úst souhlasit s ní, když Afrodity hlasitě: "Ne!" Šokoval všechny z nás. 

"Jak to myslíš ne? Musíme se držet dál od Neferet. Pokud se začne poslouchat v naší mysli, bude to 

vím, všichni víme, o Stevie Rae a ostatní děti. A když je opravdu královna TSI Sgili, 

Bude varoval, že víme o ní, Raven posměvači, a dokonce i Kalona, "řekl Damien, znějící zcela 

podrážděně. 

"Počkejte chvilku. Řekni mi, proč si myslíte, že by se neměla vyhnout Neferet, "zeptal jsem se 

Aphrodite. 

"Jednoduché. Pokud Nerd stáda zabrání jí, Neferet bude určitě začít poslouchat ve svých myšlenkách. 

Bude 

Poslouchejte dlouho a tvrdě a hluboko. Ale co když Damien a Jack a Dorkamese dvojčata působit jako 

jejich 

normální, bezradný já? Co když nemají vyhnout ji, ale pokud to ještě možná hledají ji ven a říct ahoj 

ní, zeptej se jí otázky týkající se domácí práce, a tvoří stížnosti na jídlo příliš zdravé? " 

"Opravdu by to, aby to nahoru," řekl Jack. 

"Přesně tak, a když jsme kolem Neferet, řekněme Jack je přemýšlení o nic, ale jak je to stresující 

pokusit se řešit smutný pes po celou dobu. Damien je přemýšlení o domácí práce a jak roztomilý Jack 

oči 

jsou. A dvojčata jsou přemýšlet o plížit se na konci-z-zimní boty prodej na Saks, který 

je příští týden, mimochodem. " 

"V žádném případě! Začíná to už! "Shaunee řekl. 

"Věděl jsem to. Věděl jsem, že to bude na začátku letošního roku. Co s tím stupidní sněhová bouře 

jsme se, že mají 

ke zvýšení prodeje, tak je to shodil celý tradiční prodej harmonogram, "řekl Erin. 

"Tragické, Twin, prostě tragický," řekl Shaunee. 

"Podívejte se, jestli mágů a nadšenci působit jako hloupý jako Neferet opravdu, ale v hloubi duše 

přesvědčen, že jsou, si 

nebude vypadat dál, "řekl Aphrodite. 

"Opravdu si myslíš, Neferet věří, že jsme hloupý?" Řekl Damien. 

"Neferet důsledně podceňuje mě. Je tedy logické, že se podceňuje vás taky, "řekl jsem. 

"Jestli je to pravda, jsme obrovskou výhodu," prohlásil Damien. 

"Až si uvědomí svou chybu," řekl Aphrodite. 

No, doufejme, že nějakou dobu trvá," řekl jsem. "Dobře, budu jít hledat Shekinah. Od teď, jsem 

myslím, že bychom měli všichni táhnout za jeden provaz, stejně jako my můžeme. Vím, že babička 

řekla Raven posměvači byla 

jen lihoviny, ale já jsem skoro na sto procent jistý, jeden z nich na mě zaútočil včera-a to bolelo. 

Plus, jsem celkově strašidelný pocit o nich. Ona také řekl, že by mohla ohrozit starých lidí, kteří jsou 

blízko k smrti. No, co když Kalona je stále silnější, a oni jsou stále silnější taky? Co když 

mohou škodit lidem ani tak starý, nebo ne tak blízko k smrti? " 

"Ty nervy mě ven," řekl Jack. 

"Dobrá," řekl jsem. "Jste-li strach, budete dávat větší pozor." 

"Nechci se bát a plížit se kolem márnice," řekl Jack. 

"Pamatuj si, by mohl být jen spí," řekl Damien. Položil ruku kolem Jack. "Pojďme se vévodkyně 



Zpět do mého pokoje a zjistit, celý náš objížďkové plánu. "Podíval se na Aphrodite. "Vy jdete 

s námi, ne? " 

Vzdychla. "Budeš používat moje kočka." 

Nebyla to otázka, ale dva kluci přikývl a usmál se. 

"No, tak já jsem s tebou. Necháme Zloběna tady, dokud skutek se chystá udělat. " 

"Rozhodně," řekl Damien. 

Podíval jsem se na dvojčata. "Nepotřebuji, aby ti kluci se držet pohromadě, můžu?" 

"Ne," řekla Erin. 

"Hele, co když budeme sbírat nějaké další věci pro šmouha hole," řekl Shaunee. 

"Dobrý nápad. Rozmazávání Všechny naše pokoje nemohl ublížit, "řekl jsem. 

"Okey," řekl Shaunee. 

"Dokey," řekla Erin. 

"Ale počkejte na to," řekl Jack. "Vy jste mohl pomoci v naší objížďkové akci taky." 

"Víš, Belzebub, není pěkné," řekl Shaunee. 

Jack se usmál a přikývl. "Přesně tak, proč je tak dokonalá." 

"Chudák Vévodkyně," řekla Erin. 

"Hej, co budeš dělat, Z?" Zeptal se Jack. 

"Běž se podívat Shekinah a zeptejte se babička zůstat tady." Podíval jsem se na hodiny. "Vlastně, 

měla by se 

je tady hodně brzo. " 

"Tak jo, všichni víme, co děláme. Takže pojďme se dostat k ní, "řekl Damien. 

Jak jsme všichni vyšel ze dveří, Aphrodite držel zpátky. "Hele, já tě poznávám tady docela brzy. Vzhled 

jako vy a já budu držet spolu na chvíli. " 

Usmál jsem se na ni. "Dostal ses do nějaké kecy tentokrát, viď?" 

Ona obrátila oči v sloup, vytáhl zrcadlo z kabelky a zkušeně znovu, její falešné tetování, a jak jsem 

za ní ven, šel jsem na stopu svého mručení, "Jo. . . Jo. . . Jo. . . hloupý 

červeno-eye-působit vize, dorky přátelé, starobylé zlo. . . Už se nemůžu dočkat, co bude dál. . . " 

25 kapitola 

Chůze po chodníku, který se táhl od koleji holky 'to hlavní školní budovy, rozhodla jsem se, že to by 

nebylo chytré vidět Shekinah všechny napjatá a vystresovaný, tak jsem se několikrát zhluboka 

nadechla, aby se čištění 

uklidnit, uspořádat myšlenky, a řekl jsem si odpočinout a ocenit krásné, nevhodně 

teplá noc. Gaslights se docela stíny proti zimě stromů a živých plotů, a tam byl měkký 

vítr fouká vůně skořice a Země od spadané listí, že koberec důvody. Skupiny 

děti chodil tam a zpět mezi budovami, většinou míří do dorms nebo blízko konce 

škola, která se konalo v kavárně. Oni mluvili a smáli se spolu. Několik z nich se nazývá pozdravy na 

mi, a mnoho z nich pozdravil mě uctivě. I přes problémy, kterým čelí mě, jsem si uvědomil, byl jsem 

pocit, 

optimistický. Nebyl jsem sám. Moji přátelé byli se mnou, a poprvé za dlouhou dobu, oni věděli 

všechno. Nebyl jsem ležel, nebo vyhnout. Byl jsem pravdu a opravdu, ale opravdu radost. 

Nala polstrovaná ze stínu a až ke mně, "Mee-UF-díky", a že mi vyčítavý pohled. S 

sotva pauza, vrhla se a do náručí a musel jsem se vyškrábat ji chytit. 



 "Hej! Ty by mohly varovat mě, víte! "Řekl jsem, ale skončil líbat bílé skvrny nad ní nos a 

lechtání jí uši. Šli jsme dolů stinné chodníku, čísla od kluka-naplněné část 

Areál na klidnější část, která se konalo v knihovně a nakonec pokoje profesorů '. V noci opravdu 

byla hezká, s jasnou oblohou Oklahoma plněné zářící hvězdy. Nala kroutil hlavou proti mé 

rameno a byl vrní spokojeně, když jsem cítila, jak jí celé tělo napjaté nahoru. 

"Nala? Co je to s-? " 

v noci spí-stínu nejbližšího stromu. Jeho křik se ujal první a pak další 

a pak další. Že jednoduchý zvuk byl nepopsatelně děsivé. Pochopil jsem, proč oni byli voláni 

posměvači havranů, protože, i když byste mohl snadno splést s pravidelnou ptáky, pokud jste 

poslouchal 

jen trochu pečlivěji, slyšeli jste ve svém podezřele všední volání echo smrti a strachu a 

šílenství. Vánek, které byly teplé a sladké čichací-byl nahrazen ledovou nicoty, jako 

Jen bych vstoupil mausoleum. Moje krev šla zima. 

Nala zasyčel dlouhé a hrozivě, díval se přes rameno na okolní tmy obrovský 

staré duby, které byly většinou tak známé a příjemné. Dnes ne. Dnes večer držena monstra. Já 

automaticky začal chodit rychleji, hledá zoufale kolem pro děti, které právě před chvílí 

Zdálo se, že všude kolem mě. Ale Nala a musel jsem zahnul za roh do chodníku, a my jsme byli totálně 

sám se v noci a vše, co zahalené. 

Havrani volali znovu. Zvuku chlupy na rukou a na zadní straně krku vstát. Nala 

zavrčel nízké v krku a zasyčel znovu. Wings poletovali všude kolem mě, tak blízko, mohl jsem cítit 

studený 

větru byly vytěsnit. Ucítil jsem jim potom. Oni páchl starého masa a hnisu. Vůni, která byla 

smrtící, odporně sladký. Ochutnal jsem žluč strachu v zadní části krku. 

íce kvákání CAWS naplněné noci, a teď jsem mohl vidět temnotu uvnitř temnoty míchání 

stíny. I zahlédla něco bliká, ostré a závislý. Jak by mohli mít zobáky, že 

zářil v lesklé měkkost gaslights pokud by byly jen duch? Jak by mohl duchové pach, jako je smrt a 

kaz? A kdyby ne jen duchové už, co to znamená? 

Zastavil jsem se a nevěděl, zda bych měl běžet na nebo se vrátit. A zatímco jsem tam stál, zmrazené s 

panikou a 

nerozhodnost, temnota v nejbližší strom se chvěla a zahájil sám se na mě. Moje srdce bylo 

klepání bolestně, a byl jsem na pokraji paniky, která byla hloupá, že mě s otupující strach. Všechny I 

mohl dělat, bylo kalhoty s hrůzou, jak to mám blíž. Jeho hrozné křídla přemísťovat zmrazení, zkažený 

vzduch, to přišlo na 

mě. Viděl jsem to-jsem viděl v jeho očích v mutované ptáka do tváře. . . a zbraní. . . zbraně 

člověka s kroucenými, groteskní ruce zvedla ve tvaru roztrhané, špinavé pařáty. Tvor otevřel jeho 

zahnutý zobák a křičel na mě, rozeklaným jazykem prodloužena. 

"Ne!" Vykřikl jsem, lézt zpět z ní, držet pevně drží na mé syčení kočka. "Jdi pryč!" Otočil jsem se a 

ran. 

To chytil mě pak. Cítil jsem její strašně studené ruce háček na svých bedrech. Křičela jsem a spadl 

Nala, která se krčila u mých nohou, vrčeli se na stvoření. Jeho hrozné křídla rozvinul na obou stranách 

mě, drží mě tam. Cítil jsem se opřít do zad v výsměch objetí. Jeho hlavu natahoval přes mou 

rameno tak, že jeho zobák zahnutý kolem krku, opřenou o místo, můj tep porazit zběsile v mém 

krku. Je tam zůstala, a jeho zobák otevřel jen tolik, aby nechal věc je červené rozeklaným jazykem 

vysuňte a 



Chuť mi na krk, jako by to bylo vychutnával jsem před tím, než požírat mě. 

Byl jsem naprosto zmrazené strach. Věděl jsem, že to bude rozřízl mé hrdlo. Aphrodite vize byla 

přichází pravda, jen to byl démon, který se chystal zabít mě, a ne Neferet! Ne! O Goddess, ne! Můj 

mysl shrieked.Spirit! Najít někoho, kdo by mi pomohl! 

"Zoey?" Damien hlas byl náhle v výslechu vítr vířící kolem mě. 

"Damien, pomozte mi. . . "Podařilo se mi v rozbité šeptem. 

"Uložit Zoey!" Damien křičel. 

Násilné závan vzduchu srazil tvor z mé záda, ale to byl ještě schopen snímek jeho zobák 

přes mé hrdlo. Jak jsem padl na kolena, ruce šli do mého krku píchání, očekává se cítit vlhko 

z mého života krve nalil horký a hustý, ale nic tam nebylo, kromě zvýšené linii, která bolí jako čert. 

Zvuk mávající křídla přeskupení za mnou, měl mě skákání na nohy a otočila. Ale 

tentokrát vítr, který hladil proti své kůži nebyl frigidní a řadí se smrtí. Bylo to známé a 

plněné síle přátelství Damien. S vědomím, že jsem nebyl sám-, že moji přátelé nebyl 

mě opustili-cut prostřednictvím ochromující mlze paniky, které vrhá stín mé myšlenky jako bohyně 

mstít meč, a moje mysl zmrazené začal pracovat znovu. Lihoviny nebo monstrózní ptáky nebo 

přisluhovači 

Neferet je zkroucený přání-je to vůbec nevadí. Věděl jsem, že něco, co by zvládnout všechny ty věci. 

Rychle jsem orientované sám, čelí směru jsem věděla, že na východ. Pak jsem zvedl obě mé ruce na 

mé 

hlavu, zavřel oči a potlačil zlo výsměch kroucené ptačí volání. "Vítr! Rána hard-ránu 

silný úder-pravda-show a těchto tvorů, jaké to je zaútočit na někoho, kdo je milovaný 

Goddess! "I hodil rukama ven směrem tvory, kteří předjíždění noc. Viděl jsem na jedné 

Nejbližší-ten, kdo se pokusil podříznout mého krku, chytil nejprve v vichřici. Vítr zvedl ji nahoru a pryč 

a hodil ji proti kamenné zdi, která prstencové půdě školy. Je zmačkal a pak se zdálo, že 

Rozpustí se do země, zcela mizí. 

"Všechny z nich!" Zvolal jsem, můj strach půjčování sílu a naléhavost, aby můj hlas. "Výbuch je 

všechno pryč!" I hodil můj 

ruce znovu a byl rád, když zachmuřeně posměšným voláním tvorů, které číhá na stromech 

obrátil se k výkřiky paniky a pak umřel pryč úplně. Když jsem věděl, že byli pryč, nechám můj 

třesoucí se ruce drift dolů na mé straně. "Ve jménu mého Goddess, Nyx, děkuji vám, vítr. I uvolnění 

vám, a prosím, sdělte to Damien jsem v pořádku nyní. Já jsem v pořádku. " 

Ale předtím, než vítr mě opustil, to zjistil, že moji tvář, pohladil ji krátce, a pak to byl vyplněn s více 

než 

Damien přítomnost. V rámci přetrvávající vítr byl náhle zřetelné teplo, které mi připomnělo 

Shaunee s nádechem koření a prskání, stejně jako vůně života-POTVRZUJÍCE jaře sprchový kout, který 

jsem 

věděl, že byl poslaný Erin. Tyto tři prvky z mých přátel spojených dohromady, a vítr se stal hojení 

vánek, který kroužil kolem mého krku jako hedvábný šátek, uklidňující bodající ránu vlevo od Raven 

Mocker. Když se bolest kolem mého krku vybledl úplně, vítr jemně foukal sám pryč, přičemž se 

s ním teplo ohně a hojení dotek vody, odcházející jediný pokoj a noc ticho. 

Zvedl jsem ruku a nechal prsty běhat po krku. Nic. Nebylo tam poškrábat. I zavřené 

Mé oči a poslal silentthank jste moji přátelé modlitby k Nyx. S jejich pomocí jsem překonat jednu z 

Aphrodite smrt vize pro mě. Jeden dolů. . . jeden až jít. . . 



Zvedl jsem Nala a tiskl se k ní ke mně, seběhl dolů na chodník a snažil se zastavit třes 

, který byl ještě třesoucí se přes mé tělo. 

Cítil jsem se roztřeseným a ultrasenzitivní, a když se můj střevní mi řekl, že jsem opravdu neměla být 

vidět hned, I 

volal na mě duch, když jsem vstoupil do protihluková izolace školní budovy, a přes to se vztahuje sám 

v tichosti a 

stín. Tak jsem se přestěhoval přes většinou opuštěné haly školy nepozorovaně. Bylo to divný mě k 

tomu 

to uvnitř naší školní budovy, a to se mi pocit, samostatně stojící, jako bych byl úkryt nejen své tělo, 

ale můj 

myšlenky, taky, a postupně, jak jsem udělal můj cestu do sálu Rady, strach a vítězství, které 

třásl ve mně ztuhla a já jsem začal dýchat snadněji. 

Ačkoli Neferet ruka nebyla doslova pokusil podříznout hrdlo, věděl jsem, hluboko v kostech, že to, co 

jsem právě 

vyhnout opravdu byla moje smrt, nebo přinejmenším předzvěstí toho. Kdyby Damien ještě byla 

naštvaná 

na mě, já si nemyslím, že bych mohl prosadit teroru Raven posměvači umyl se nade mnou a 

natáhl prvky ochrany. A i když Neferet nebyla držení čepel k mému 

krku, nemohl jsem si pomoct, ale věří, že ona byla nějak všichni svázaný v tom, co se děje. 

Byla jsem pořád strach? Peklo ano! 

Ale já jsem byl také stále dýchá a více či méně v jednom kuse. (Dobře, byl jsem v současné době 

neviditelné, ale přesto.) 

Mohl bych beat Raven posměvači znovu? Ve své současné podobě, kdy byly součástí ducha, část těla, 

ano-s pomocí mých přátel a prvky. 

Mohl bych je porazit, pokud byly rozvinuté a přišli do všech jejich sílu? 

I zachvěl. Jen myšlenka na to mě děsí. 

Tak jsem udělal to, co žádný rozumný kluk by to-jsem se rozhodl o tom přemýšlet později. Popadl kus 

citát vynořila z mé paměti, stačí až v den na svém trápení, a když jsem se ponořila hluboko do 

krásné země Denial, jsem si mou mysl zaneprázdněný snaží zjistit, kde bych si ho přečetli. 

 

Nehlučně jsem plaval po schodech do sálu Rady naproti knihovně, kde jsem myslel, že jsem 

by pravděpodobně najít Shekinah. Bylo to v hale na chodbě, že jsem slyšel vše-moc-známý hlas, 

a byl jsem velmi, velmi rád bych sledoval můj instinkt k ukrytí sebe. 

"Takže vy přiznat, že pocit to taky? Tento smysl pro něco, co nesmí být v pořádku? " 

"Ano, Neferet. Ochotně jsem připustit, aby průzkumu bylo něco o škole, ale pokud budete 

vzpomínat, 

Byl jsem pevně proti koupi tohoto campus od Cascia sálu mnichů před pěti lety. " 

"Potřebovali jsme House Night v této části země," Neferet trvala na svém. 

"A to je argument, který vyhrál nad Rady a přesvědčil, aby se otevřely tento dům noci. Já 

nesouhlasí s tím potom, a nesouhlasím s tím teď. Nedávná smrt jednoduše dokázat, neměli bychom 

být tady. " 

"Nedávných vražd dokázat jsme needmore na přítomnost tady a na celém světě!" Neferet odsekl. 



Slyšel jsem, jak zhluboka se nadechl, jako by ona byla snažíme ovládnout. Když znovu promluvila, 

Její hlas byl mnohem útlumu. "Tento špatný pocit z toho jsme byli mluvit-to nemá nic společného 

s tím, že zdrženlivý o otevření školy. Je to různé, více zlomyslný, a to je mnohem horší pěstované v 

posledních měsících. " 

Tam byla dlouhá pauza, než Shekinah odpověděl jí. "Cítím zlovolnými tady, ale nemůžu 

to jméno. Zdá se, že skrytý, zahalený v něco, co nepovažuji za známé. " 

"Myslím, že ji nazvat," řekl Neferet. 

"Co máte podezření?" 

"Přišel jsem přesvědčen, že je zlý skrytý, zahalený, ve vzhledu dítěte, a to je důvod, proč je 

Bude tak těžké odhalit, "řekl Neferet. 

"Nechápu tvůj smysl, Neferet. Chceš říct, že jeden z mláďata se skrývá zlo? " 

"Nechci to říkat, ale já jdu k tomu uvěřit." Neferet hlas byl plný smutku, jako to, co 

říkala bylo tak těžké přiznat, ona byla téměř na pokraji slz. 

Věděl jsem, že to byl naprosto, naprosto, akt. 

Věděl jsem, že to byl naprosto, naprosto, akt. 

"Znovu jsem se vás zeptat, co máte podezření?" 

"Není co, ale kdo. Shekinah, sestra, to rmoutí mě, že to říkám, ale hluboké zlé jsem byl snímání, 

thatyou byly průzkumu, také začal budovat a posilovat s jedním studentem na vstup do tohoto domu 

Noc. "Odmlčela se, a i když jsem věděla, co říct, to byl šok, aby ji slyšel 

skutečně mluvit slova. "Obávám se, že Zoey hejl skrývá strašlivé tajemství." 

"Zoey! Ale ona je nejvíce nadaný fledgling v historii. Nejenže nemá žádné jiné opeření nikdy ovládal 

síla všech pěti elementů, ale žádné jiné rodící se někdy byl obklopen tolika nadaných vrstevníky. 

Každý 

její nejbližší přátelé si zjevně jeden z prvků. Jak by mohla být případně tak nadané a musí být 

skrývá zlo? "Shekinah řekl. 

"Já nevím!" Neferet se zlomil hlas, a já bych mohl říct, že pláče. "Jsem její učitel. Dokážete 

představit, jak moc to trápí mě ani nenapadne tyto věci, natož je vyslovit nahlas? " 

"Jaký důkaz máte pro svou víru?" Shekinah zeptal se, a já jsem byl rád, když slyším, že neměla 

zvuk zejména přesvědčen Neferet bylo k něčemu. 

"Dospívající chlapec, který býval jejím milencem byl téměř zabit duchové se zjevuje jen několik dní 

poté, co 

byla poznamenána. " 

Mrkl jsem v naprostém šoku. Heath a já jsme byli milenci? Ne jen stěží! Neferet věděl. A já jsem 

neměl 

evokovala ty znamenají duchové-Aphrodite měl. Ano, oni by skoro nejedl Heath-dobře, a také Erik-

ale 

s pomocí Stevie Rae, Damien, a dvojčata, já bych se zastavil je. 

"Tak ne více než o měsíc později, dva dospívající chlapci, opět lidi, kteří byli, řekněme, že intimní s ní, 

byli uneseni a brutálně zabil-odvodněné veškeré krve. Třetí chlapec, jiné lidské 

blízko k ní, byla přijata, příliš. Společenství bylo v šílenství, a to je, když Zoeyrescued chlapec. " 

Ach. My. Goddess! Neferet byl kroucení všechno a leží její zadek off! Bylo to ošklivé nemrtví mrtví 

dětí, které zabil dva Unie hráčů, které jsem rozhodně hadnot byl intimní se! Ano, jsem 

uložené Heath (opět-povzdech), ale já bych ho zachránil fromher nechutný, krvežíznivých (ne že tam 



je něco 

špatně se to) přisluhovači! 

"Co ještě?" Shekinah řekl. Byl jsem rád, když slyším, že její hlas zůstal klidný a ona stále ještě nebyla 

zvuk, jako když byl přesvědčen, že Neferet pravdu o mně. 

"Tato poslední část je nejtěžší pro mě přiznat, ale Zoey bylo zvláštní pro Patricia Nolan. Strávila 

docela dost času s ní předtím ona byla zavražděna. " 

Moje hlava byla bzučení. Jistě, já bych rád profesor Nolan, a myslím, že se jí líbil, ale já rozhodně 

neměl 

byla zvláštní k ní, a neměl žádné extra strávil čas s ní, a to buď. 

Pak jsem věděla, co bude obvinit mě dál, i když jsem mohl jen stěží uvěřit. 

"A mám důvod se domnívat, Zoey se stal Loren Blake milencem těsně před i on byl 

zavražděn. Vlastně jsem si jistý, že dva z nich byli potiskem. "Neferet odmlčela a vzlykal zdrceně. 

"Proč jste mi to ohlásit této Radě?" Shekinah zeptal se přísně. 

"Co jsem měla říct? Ithink to nejnadanější ze všech mláďata se spojeneckým se se zlem? Jak 

mohl bych, aby toto obvinění proti mladá dívka s ne více než důkaz náhoda, domněnka, a 

pocit? " 

No, to bylo přesně to, co dělá právě teď! 

"Ale Neferet, když mladý zapojí s profesorem, je vysoká kněžka Povinnost zastavit 

, a oznámit to Radě. " 

"Já vím!" Slyšel jsem, že Neferet stále pláče. "Mýlil jsem se. Měl jsem řekl něco. 

Možná kdybych měl, mohl jsem zabránit jeho smrti. " 

Nastalo dlouhé ticho a pak Shekinah řekl: "Ty a Loren byli milenci, že?" 

"Ano!" Neferet vzlykala. 

"Uvědomujete si váš vztah s Loren může být zakalení váš rozsudek Zoey? 

"Nevím." Slyšel jsem, jak "statečně" (blít!) Se snaží vzpamatovat. "Což je další důvod, proč jsem 

váhala 

někomu říct o svém podezření. " 

"Dívali jste se do její mysli?" Shekinah zeptal. 

I zachvěl když jsem čekal na odpověď Neferet to. 

"Snažil jsem se. Neumím číst její mysl. " 

"A co její přátelé? Další péči o mláďata kteří mají zvláštní spřízněnost? " 

Kecy! Kecy! Kecy! 

"Já jsem se podíval do nich pravidelně. Nenašel jsem nic znepokojující. Ještě ne. " 

Slyšel jsem, že Shekinah je povzdech. "Je dobře, že jsem zůstat tady pro zbytek tohoto semestru. I já, 

bude 

sledovat a poslouchat kolem Zoey, a další mláďata. Tam je vždycky šance, a velmi dobrý jeden na 

že, že Zoey jen zdá, uprostřed těchto událostí, protože ona je opravdu velmi mocně nadaný 

mladá žena. Ona nemusí být příčinou události, ale mohli být zde Nyx pomoci zmařit 

zlo, které není z její tvorby ". 

"Upřímně doufám, že ano," řekl Neferet. 

Ona byla taková lhářka! 

"Ale budeme ji pozorovat. Pozorně, "řekl Shekinah. 

"Buďte opatrní zvýhodňuje ptá se," řekl Neferet. 



Huh? ODMĚNY? Neměl jsem požádal Neferet pro dobro! A pak, s trhnutím, jsem si uvědomil, co to je 

Neferet dělá. Byla probírat to pro mě zeptat, že babička mě navštívit a zůstat tady na akademické 

půdě. 

Bitch! 

A skoků porozumění se obrátil k nemocným hrůzu. Jak se Neferet známá Babička se blíží? 

Najednou, obrovský rozruch z odpovědi mimo utopil Shekinah to. Byl jsem poslouchal od haly, 

tak to bylo pro mě snadné Posun k jednomu z velkých závěsem okna. Protože to byla noc, 

Závěsy byly otevřené a já jsem se podíval dolů na přední straně areálu školy. Co jsem viděl, se mi můj 

stiskněte 

ruku proti mé ústa, aby z krakování nahoru. 

Vévodkyně byla štěkání jí hlavu, když vyběhla po vrčet, syčet, yowling bílá koule Zloběna. 

Aphrodite byla honění pes, křičel na ni: "Pojď! Zůstaň! Být dobrý, sakra! "Damien 

Těsně za ní mávající rukama a křičel: "Vévodkyně! Pojď! "Najednou Dvojčata 'kočka, obrovský 

a velmi ješitný Belzebub, se zapojil do pronásledování, jen on byl trhat asi po vévodkyni. 

"Ohmygod! Belzebub! Zlato! "Shaunee narazil na mého názoru, křičel na ni velmi zdravé plíce. 

"Belzebub! Vévodkyně! Stop! "Erin kvílel, hned za její dvojče. 

Darius náhle vrazil do chodby, a já jsem ustoupil za závěsy, není si jistý, jestli moje pokrývání 

mohly být zachyceny ho. Zřejmě si nevšiml mi to, nebo cokoliv jiného, protože on běžel do 

Rada Room. I vycnival závěsy a slyšel ho říkat Neferet, že ona byla zapotřebí 

školního pozemku-že byla "hádka." Pak Neferet spěchal ven z místnosti a 

chodbou, po Darius do psa-štěkání, kočka-yowling, kluk-křičí šílenství. 

Všiml jsem si, že přes to všechno jsem neviděl ani skrývat vlasy Jack. 

Diskuse o vynikající zneužívání! 

26 kapitola 

Znovu jsem poslouchal svoje instinkty, a místo posílání pryč mé skrývání ducha vpravo mimo 

Rada pokoji jsem se rychle chodbou, stopovat moje cesta dokud jsem byl v dolní části schodiště. 

Pak jsem zvedl utajování, děkuje duch, a začal po schodech nahoru zcela viditelný a vyprávění 

sama, zachovat klid. . . být normální. . . Neferet je lhář a Shekinah je velmi, velmi moudrý. . . 

Mimo Rada senátu, jsem se zastavil klepat dvakrát na dveře. 

"Můžete přijít, Zoey!" Shekinah volal. 

Snažila jsem se divit, kdyby věděla, že jsem byl venku před. Uvádění úsměv na tváři, jsem vstoupil 

pokoj. I pěst ruku nad mé srdce a uklonil se uctivě. "Merry schází, Shekinah." 

"Merry schází, Zoey hejl," dodala. Nevšiml jsem si nic divného v jejím hlase. "Tak, jak se váš 

návštěva se dámy na ulici kočky? " 

I usmál. "Věděli jste, že Street kočky je řízen benediktinek?" 

Usmála se na mě. "Nechtěl jsem, když jsem očekávat, že charity se řídí ženy. Ženy mají 

dlouho měl silné spojení s kočkami. Byly dobré sestry otevřena vaše dobrovolnické práci? " 

"Určitě. Byly to opravdu hezké. Jo, a Aphrodite přijala kočka, když jsme tam byli, i když 

Zhoubnému přijetí Aphrodite je pravděpodobně přesnější způsob, jak popsat, co se stalo. " 

"Zloběna? Jaké neobvyklé jméno. " 

"Jo, ale zapadá do ní. Vše, že hluk, co se děje tam venku. "Jsem prudce hlavu zpět do směru 

chodby a před školou. Oba jsme poslouchali a mohli ještě slyšet psí štěkot, kočka yowling, 



a dítě křičí. "Myslím, že to zjistíte že to vše byla zahájena Zloběna." 

"Tak co říkáš, je jeptišky mají dvojí důvod k být zavázán tebe. Pro vaše dobrovolnictví a pro 

jim pomáhá zbavit se jednoho velmi těžké koček? " 

"Ano, to je přesně to, co říkám. Jo, a sestra Mary Angela mě požádal, abych s vámi o kontrolu 

Datum, které by dobře fungovat na bleší trh. Řekla, že práce jejich harmonogram kolem nás. Kromě 

to, že jdou zůstat otevřené pozdě každou sobotu večer, takže můžeme dobrovolník jednou týdně. " 

"To zní nádherně. Já se setká s Neferet o datum, funguje nejlépe pro školy. "Shekinah 

se na okamžik odmlčel a pak dodal: "Zoey, Neferet je váš mentor, ne?" 

Slyšel jsem, že varování zvony uvnitř mé hlavy, ale jsem nucen sám se uvolnit. Chtěl jsem odpovědět 

Shekinah jako 

upřímně, jak jsem mohl ve všem, co se mě zeptala. Měl jsem neudělal nic špatného! 

"Ano. Neferet je můj mentor ". 

"A máte pocit, blízko Neferet?" 

Kdysi jsem. Byli jsme velmi blízko, když jsem sem přijela poprvé. Vlastně, moje máma a já jsem nebyl 

blízko u 

několik let, a já jsem trochu cítil jako Neferet byla máma Kéž bych měl, "řekl jsem po pravdě. 

"Ale to se změnilo?" Zeptala se jemně. 

"Ano," řekl jsem. 

"A proč to je?" 

Zaváhal jsem, výběr má slova velmi pečlivě. Chtěl jsem říct, Shekinah jako hodně pravdy, jak jsem se 

odvážil, 

a na okamžik jsem k názoru, říkat jí vše-celou pravdu o Stevie Rae a proroctví 

a co jsme se báli se děje, ale moje gut mi řekl, že nemůže odhalit všechno hned. Shekinah 

by se dozvědět pravdu zítra. Do té doby jsem nechtěl Neferet k nějaké tušení, co bylo 

stane-o skutečnosti, že ona bude muset čelit tomu, co udělala, a co ona 

stal. 

"Já nejsem stoprocentně jist," řekl jsem. 

"Jaká je vaše nejlepší hádat?" 

"No, já myslím, že se změnilo v poslední době, a nejsem si jistý proč. Někteří z toho mohou mít co do 

činění s některými 

osobní věci, které se mezi námi stalo. Já bych opravdu raději mluvit o tom, jestli je to v pořádku s 

tebou. " 

"Samozřejmě. Chápu vaše potřeba, aby věci, které jsou soukromé pro sebe. Ale, Zoey, měli byste 

vím, že jsem tady pro tebe mluvit s, pokud mě budeš potřebovat. I když to bylo tak dávno, co si 

pamatuji velmi dobře 

co to je být silný začínající a mít pocit, jako bych nesl tolik povinností, že 

zátěž je někdy stalo příliš nést. " 

"Jo," řekl jsem a najednou se museli bránit slzám. "To je přesně to, co to cítí se jako někdy." 

Její upřímný pohled byla teplá a laskavá. "Je to ještě lepší. Mohu vám slíbit, že. " 

"Opravdu doufám, že ano," řekl jsem. "Jo, a když už mluvíme o vytváření věcí, lepší-moje babička by 

chtěla přijít 

pro malou návštěvu. Ona a já jsme opravdu blízko. Chtěl jsem strávit zimní přestávce s ní, ale dobře, 



ty 

vím, že break byl odvolán. Tak babička řekla, že bych se sem strávit nějaký čas se mnou. 

Myslíte si, že by bylo v pořádku, kdyby zůstala ve škole? " 

Shekinah studoval jsem pečlivě. "Existují pokojů v budově profesorů ', ale věřím, že jsou 

vyplněných teď kvůli mé návštěvy a přílivu Sons of Erebus. " 

"Mohla by možná pobyt v mém pokoji se mnou? Moje spolubydlící, Stevie Rae, zemřel minulý měsíc, 

a já nemám 

dostal novou, takže mám prázdnou postel a všechno. " 

"Myslím, že nevidím žádnou škodu v tomto. Pokud vaše babička je pohodlné s tím, obklopeni 
takovým 
mnoho péči o mláďata. " 
I usmál. "Babička má rád děti. Plus, zná spoustu mých přátel tady, a všichni, jako je ona. " 
"Pak dám Sons of Erebus, stejně jako Neferet, vím, že máte oprávnění pro vaše 
babička na návštěvu a zůstat ve svém pokoji. Zoey víte, že žádá o zvláštní výhody, není vždy 
moudré, i když máte speciální schopnosti. " 
Setkal jsem se Shekinah pohled stabilně. "Toto je první laskavost jsem se zeptat na co jsem přišel do 
domu 
Noc. "Pak jsem si o tom druhém a opravené sebe. "Ne, počkejte. Je to druhé. První 
prospěch prosila jsem, aby několik mých spolubydlícího věci po její smrti. " 
Shekinah pomalu přikývl, a já jsem doufal, že tak těžké, jak jsem mohl, že mi věřil. Chtěl jsem řvát: 
Zkontrolujte, zda je 
se s ostatními profesory! Vědí, že nemám požádat o zvláštní zacházení! Ale nemohl jsem říct 
něco nechat Shekinah věřit, že jsem zaslechl její rozhovor s Neferet. 
"No, dobře. Pak už jste začínající dolů správné cestě. Dárky z naší Goddess neznamená 
výsada-znamenají odpovědnost. " 
"Já chápu," řekla jsem pevně. 
"Myslím, že ano," řekla. "Teď jsem si jistý, že jste domácí úkol dohnat a rituál 
připravit vést zítra, takže Přeji vám dobrou noc a doufám, že budete buď požehnáno, "řekla. 
"Požehnán buď." Pozdravil jsem ji formálně znovu uklonil a odešel z místnosti. 

 
ěci opravdu nejel tak špatné. Jistě, Neferet ležela její zadek off o mně a byl jasně 

zlo-plněné fena, ale já už známo, že. Shekinah nebyla hloupá, a ona rozhodně by nemělo být 

do blázna Neferet je (podobně jako Loren byla, moje mysl zašeptal). Babička byla na cestě do školy, 

a ona šla zůstat se mnou, když jsme zjistili to celé proroctví věc. Moji přátelé konečně 

ví všechno, takže jsem nemusel neustále vymlouvat a vyhýbat se jim, a oni měli záda, 

i když jen přemýšlet o Raven posměvači creeped mě úplně mimo. Ale já jsem mohl zvládnout 

plazivý-out části s kamarády po mém boku. A zítra všichni by věděli, o Stevie Rae 

a červený mláďata, a Neferet ztratí sílu tajemství. Pak možná Stark by se opravdu 

být mrtvý, a vrátí se. Věci se opravdu hledali až! Jen jsem otevření dveří 

Před budovou a usmíval se jako blázen, když jsem běžel plácnutí do Erik. 

"Oh, omlouvám, že jsem se nedíval-," začal, automaticky se dostanete do ustáleného mi, než si 

uvědomil 

kdo to málem převrhl. "Aha," opakoval, tentokrát v mnohem méně příjemný-chlap hlas. "To jste vy." 

Vytáhl jsem ruku z jeho rukou a ustoupil, kartáčování moje vlasy z mého obličeje. Při pohledu do jeho 

studené modré oči byly jako při střemhlav padat do mrazu vody-a já jsem jen o dost studená voda 

stříkající v mé tváři mu. 



"Hele, já ti něco říct." Přestěhovala jsem se před ním, blokování jeho cestu do budovy. 

"Tak to řekni." 

"Ty rád políbil mě dnes. Nacházíte se to líbilo hodně. " 

Jeho úsměv byl výsměch a velmi dobře nacvičené. "Jo, tak? Nikdy jsem řekl, jsem neměl rád líbat 

tebe. 

Problém je příliš mnoho lidi si přál líbat tebe. " 

Cítila jsem, jak obličej horký. "Neopovažuj se mnou mluvit takhle!" 

"Proč ne? Je to pravda. Byl jsi líbat tvoje lidský přítel. Byla jsi mě líbal. A vy jste byli 

líbání Blake. Pokud jde o mě, to je hodně kluků. 

"Protože když se vám promění v takový blbec? Věděl jste o Heath. Nikdy jsem se snažil ukrýt ho od 

vás. 

Věděl jsi, že to bylo pro mě těžké se s potiskem ním a starat se o vás ve stejnou dobu. " 

"Jo, a co Blake? Vysvětlete to. " 

"Loren byla chyba!" Zařval jsem, konečně převrácení, že řada sebeovládání. Byl jsem unavený z Erik 

soudě 

mě něco, co jsem zbit jsem asi víckrát, než jsem mohl počítat. "Měl jste pravdu. On byl 

pomocí mě. Jen to nebylo za sex-to byla jen způsob, jakým se mě věřit, že mě miluje. Vy 

zaslechl scéna mezi Neferet a mnou. Víš, je toho víc děje, než všichni 

myslí. Neferet poslal Loren, svého milence, aby se mě svést-aby se mi věřit, že on miluje mě, protože 

jsem 

zvláštní. "Zastavil jsem se a otřel zlostně na slzy, které byly nějak pádu z mých očí. "Ale opravdu si 

byl po mně tak, že jsem mohl naštvat všechny mé přátele a být sám a zraněný a nepozorný takže 

moje síly 

neznamenalo nic víc. A to by pracovaly kdyby Aphrodite nevystupovali jako já. Jste si jistý, jak 

sakra nevzal jedné sekundy Dej mi šanci to vysvětlit. " 

Erik si přejel rukou přes jeho husté tmavé vlasy. "Viděl jsem ho milování s tebou." 

"Víš, co jsi viděl, Eriku? Viděl jste ho používat mě. Viděl jsi mě dělat největší chybu svého 

životě. Alespoň zatím. To je to, co jsi viděl. " 

"Vy jste mi ublížil," řekl tiše, všechen hněv a jerkness jít ven z jeho hlasu. 

"Já vím a je mi líto. Ale myslím, že jsme neměli moc spolu na prvním místě, pokud nebudeme moci 

naučit 

odpustit sobě pro tento nepořádek. " 

"Myslíš si, že je třeba mi odpustit?" 

Byl začíná vypadat jako blbec znovu. Já bych určitě dost hloupá Erik. Moje oči se zúžily 

a odsekla jsem, "Yeah! Musím ti odpustil. Říkal jsi, záleželo mi, ale ty jsi mi volal coura. 

Vy jste v rozpacích mě před mými přáteli. Vy jste v rozpacích mi před třídou dětí. A 

jste všichni, protože jste měli jen část příběhu, Erik! Takže, jo, vy nejste úplně bez poskvrny v 

celá tahle věc buď! " 

Erik překvapeně zamrkal na můj výbuch. "Nevěděl jsem, že jsem měl jen část příběhu." 

"Možná, že příště byste měli myslet dříve, než budete ventilovat, aniž by věděl celý příběh." 

"Tak ty mě nenávidíš teď?" Řekl. 

"Ne Nechci tě nenávidím. Chybíš mi. " 

Hleděli jsme na sebe, ani jeden z nás vědět, kam jít od toho. 



"Stýská se mi po vás taky," řekl nakonec. 

Moje srdce se trochu skip-beat. 

"Možná bychom mohli mluvit znovu," řekl jsem. "Chci říct, aniž by křičel část." 

Podíval se na mě dlouho, dlouho. Snažil jsem se číst jeho oči, ale jen odráží zpět na mě mé vlastní 

zmatek. 

Můj telefon zazvonil, a já jsem vytáhl ho z mé kapsy. Byla to babička. "Oh, sorry. Je to moje babička, 

"řekl jsem 

Erik. Pak jsem stiskl buňky otevřené. "Ahoj, babi, jsi tady?" Kývl jsem, když mi řekla, že právě 

vjel do parkoviště. "Dobře, budu tě tam potkám za pár minut. Nelze čekat, že vás vidím! Ahoj! " 

"Vaše babička je tady?" Zeptal se Erik. 

"Jo." Byl jsem pořád usmíval. "Ona je přijít k pobytu na chvíli. Víš, co se celou zimu 

break je zkrátit a tak. " 

"Ach, jo. To dává smysl. Dobře, dobře, myslím, že se uvidíme v okolí. " 

"No, chci jít se mnou na parkoviště? Babička řekla, že bude balíček trochu něco, 

což znamená, ona pravděpodobně přinesl jedno ginormic tašku nebo deset maličkých, a ona by určitě 

využít 

dospělý vamp aby jim pro ni, co se mnou je jen trochu fledgling. " 

Zadržela jsem dech, myslel jsem zpackal (opět) a zašel příliš daleko příliš brzy s ním. A opravdu, 

hlídané pohled byl zpět v jeho očích. 

Bylo to přesně tehdy vamp v Sons jednotných Erebus vyšel ze dveří za mnou. 

"Promiňte," Erik řekl mu. "To je Zoey hejl. Host její který právě přijel. Jsi k dispozici 

pro pomoc při její zavazadla? " 

Bojovník pozdravil mě uctivě. "Jsem Stephan, a to je moje potěšení vám pomoci, mladá kněžka." 

Udělal jsem sám sebe usmívat a děkovat. Pak jsem se podíval na Erik. "Takže, uvidíme později?" Řekl 

jsem. 

"Samozřejmě. Bereš mé třídy. "Pozdravil mě a pak šel do budovy. 

Parkoviště byla jen krátká cesta kolem straně hlavní budovy. Tak, naštěstí jsem neměl 

moc chodit s bojovníka v tíživé ticho snášet. Babička mávala na mě od 

Uprostřed velmi přeplněné parkoviště. Zamával jsem mu, a Stephan a já zamířil k ní. 

"Wow, existuje tuna upíři tady," řekl jsem a díval se na všechny neznámé automobily. 

"Mnoho Sons of Erebus byli povoláni do tohoto domu noci," řekl Stephan. 

Kývl jsem zamyšleně. 

Cítila jsem jeho oči na mě. "Kněžko, nemusíte se bát o svou bezpečnost," řekl s tichou orgánu. 

Usmála jsem se na něj a myslel, Kdybys jen věděl, ale neřekl jsem nic. 

"Zoey! Oh, zlato! Zde jsou. "Babi obalená mě v náručí, a já ji objal tvrdě, 

dýchání ve známém vůni levandule a domů. 

"Babi, já jsem tak ráda, že jsi tady!" 

"Já taky, miláčku. Já I. "Sevřela mě pevně. 

Stephan uklonil uctivě k babičce než se sebral ji hromada zavazadel. 

"Babi, máte v plánu zůstat celý rok?" Zeptala jsem se a hodil rozesmátý pohled přes rameno na 

její vypouklé zavazadla. 

"No, med, jeden musí být vždy připraven na všechny eventuality." Babička hejl ovinula paži 

i když moje, a začali jsme se zpět k chodníku, který by vedl ke koleji holky ', s Stephan 



Následující za námi. 

Brzy si naklonila hlavu blízko mé a zašeptal: "škola je kompletně obklopen." 

Cítil jsem syčet strachu. "Tím, co?" 

"Ravens." Řekla, že slovo, jako by to vlevo odpornou chuť v ústech. "Jsou všude kolem areálu, ale 

none, jsou ve skutečnosti uvnitř hranice školy zdi. " 

"To je proto, že jsem vyhodil je ven," řekl jsem. 

"Opravdu?" Zašeptala. "Výborně, Zoeybird!" 

"Mají strach mi, Babičko," zašeptal jsem zpět. "Myslím, že dostat svá těla zpět." 

"Já vím, miláčku. Já vím. " 

Svalový třes, jsme pevně k sobě, jak jsme spěchali do mého pokoje. V noci zdálo se dívat na nás jít. 

27 kapitola 

Není žádným překvapením, everydangbody byla nacpaná do mé koleji pokoj. 

"Babi hejl!" Damien křičel, a vrhá se do náruče. V té době byl velký příval ho 

, kterým se zavádějí Jack jí dvojčata říká jejich pozdravy, a konečně, Aphrodite, hledá nepříjemné, ale 

potěšen, jak se velmi těsné, velmi srdečné objetí od babičky. Během rozruch, Damien a 

Dvojčata kouta mě. 

"Z, jsi v pořádku?" Damien zeptal se tichým hlasem. 

"Jo, byli jsme strach," řekl Shaunee. 

"Některé hrozné svinstvo se děje," řekla Erin. 

"Je mi dobře." Hodil jsem kradmý pohled na místo, kde Jack blábolil cosi u babičky o tom, jak moc 

rád levandule. "Díky Vaší pomoci, jsem v pořádku." 

"My jsme tu pro Vás a Z. Ty 're není v tomto sám," řekl Damien. 

"Ditto," řekl dvojčata dohromady. 

"Zoey? Je to pes? "Babička právě zjistili, že kousek blond srst natáhl na konec 

Moje postel skutečně pohyboval a způsobil každá kočka v místnosti na syčení ve stejný okamžik. 

"Jo, babi. Je to pes. A je to dlouhý příběh. " 

"Kdo si patří?" Babička zeptala, dávat Vévodkyně nezávaznou hlavou třít. 

"No, trochu mě. Alespoň dočasně, "řekl Jack. 

"Možná to bude dobrý čas, aby vysvětlil svůj babičkou o Stevie Rae a všichni," 

Aphrodite řekl. 

"Stevie Rae? Oh, miláčku. Jste stále truchlí její ztráty? " 

"Ne tak docela, babi," řekl jsem pomalu. "Je tu opravdu hodně vysvětlit." 

"Pak byste měla začít. Něco mi říká, že jsme se chystá spustit z luxus času, " 

Babička řekla. 

"Za prvé, měli byste vědět, že jsem se ti to všechno, protože Neferet se do něj zapojeny,-v Bad 

způsobem. A ona to majorly psychické. Tak co jsem ti říct, že může být schopen vybrat ze svého 

mozku, a 

to není dobré, "řekl jsem. 

Babička myslela, že zatímco ona vytáhla židli pryč od mého stolu a přinutila 

pohodlné. "Jack, miláčku," pravila. "Já bych opravdu rád sklenici studené vody. Myslíte si, že 

mohl splašit jedna pro mě? " 

"Mám Fidži v lednici v mém pokoji," řekl Aphrodite. 



"To by bylo krásné," řekla babička. 

"Jdi dopředu a dostat za ni. Ale nedotýkejte se nic jiného, "řekl Aphrodite. 

"Ani vaše-" 

"Ani". 

Jack našpulila, ale on spěchal, aby se voda dostala k babičce. 

"Takže, já jsem hádat všichni ostatní jste až do dnešního dne o tom, co Zoey se chystá říct?" 

Babička požádal skupinu obecně když Jack vrátil. 

Všichni přikývli, rozhlédl-si prohlížel a baby ptáka-jako. 

"A jak se máte všichni udržet Neferet od nástupu mozek?" 

"No, je to jen teorie právě teď, ale my jsme číslo, pokud se zaměříme na přemýšlení o mělký, hloupý, 

dospívání 

věcí, "řekl Damien. 

"Stejně jako boty prodeje a kdoví co ještě," vysvětlil Erin. 

"Jo, kdoví co ještě je roztomilý kluci, nebo domácí úkoly stresu," Shaunee přidán. 

"Pak se nebude myslet hledat hlubší," já jsem skončil. "Ale Neferet podceňuje nás. Nemyslím si, že 

ona udělat stejnou chybu s vámi, babi. Ona už ví, že jste po Cherokee 

způsoby, jak-že jste v kontaktu s duchem země. Ona může vypadat hlouběji do vás bez ohledu na to, 

co je 

bzučení kolem v přední části vaší mysli. " 

"Pak budu muset jasné mysli a praxe meditace dovednosti, které jsem používal, protože jsem byla 

holka." 

Babička úsměv byl jistý. "Ona nemůže přinutit do mé mysli, ani kdybych blokovat její první." 

"Co když je královna TSI Sgili?" 

Babička úsměv zaváhal. "Vy jste opravdu přesvědčeni, že by mohlo být tak, U-jsme-TSI--GE-ya?" 

"Myslíme si, že ona by mohla být," řekl jsem. 

"Pak jsme se všichni v nejvážnější nebezpečí. Musíš mi říct všechno. " 

A tak jsem-s pomocí Afrodity, Damien, dvojčata, a Jack, jsme chytili babička se na 

všechno, i když musím přiznat, aby glossing přes část o Stevie Rae není úplně sama. 

Aphrodite mě střelil pohledem po této části, ale neřekl nic. 

Jak slyšela všechno, babiččiných počasí-lemoval tvář dostala chmurnější a chmurnější. Také jsem dal 

každému 

Podrobnosti o nejnovějších Raven útok Mocker. Nakonec jsem dospěl k závěru se vysvětlit jí, jak 

Starka 

smrt nemusí být trvalé, a jak Stevie Rae a Aphrodite a já jsem se rozhodla, že morbidní a 

znepokojující, jak to vyznělo, potřebovali jsme dávat pozor na své, dobře, mrtvola. 

"A tak Jack měl mít nainstalovaný chůva vačka v márnici," řekl jsem. "Vy jste, Jacku? Já 

viděl některé z vašich objížďkové taktiku. "Dal jsem Vévodkyně úsměv a prohrábl si uši. Ona woofed 

tiše 

a olízl mou tvář. Zlý a Beleezebub, kteří byli stočený do klubíčka spolu u dveří (zdá se 

nenávistné kočky vzájemně přitahovat-kdo ví?) zvedl hlavu a zasyčel v souzvuku. Nala, který byl 

spí na mém polštáři, sotva otevřela oči. 

"Ach, jo, ve všech vzrušení málem bych zapomněl!" Jack vyskočil a šel k místu, kde si ho 
podle svého 



Muž peněženku-nebo "aktovka", jak on rád říká-na podlaze u dveří. Odnesl to zpátky ke mně 
a 
pak vytáhl divný, mini TV-obrazovce věc. Hrál s několika knoflíky a pak s úsměvem na 
vítězství, podal mi ho. "Voila! Takto si můžete prohlédnout-doufejme-spící člověk. " 
Všichni se shlukli kolem, koukat přes rameno. Osvěžující sám, jsem stiskl tlačítko ON. Určitě 
dost, malá obrazovka ukázala černou-a-bílý obraz malý pokoj s velkou troubou-hledá věc 
na jednom konci, parta kovové regály obložení všechny viditelné stěny, a jeden kovový stůl 
(tělo-velké), na 
který ležel lidské podoby, v listu. 
"Icky," řekl dvojčata. 
"Není příjemné," řekl Aphrodite. 
 
 
"Možná bychom měli vypnout, zatímco thed-og je tady," řekl Jack. 
Byl jsem vše pro to a otočil knoflíkem toOFF, nelíbil pocit ze špionáže pro mrtvé. 
"To je ten kluk tělo?" Babička zeptala se hledají trochu bledý. 
Jack přikývl. "Jo. Musel jsem se podívat pod list, který má být jistý. "Jeho oči se obrátily 
smutný, a on se začal mazlit 
Vévodkyně trochu zoufale. Velký Lab ležel hlavou na jeho klíně a vzdychl, který vypadal, že 
ho usadit 
dolů, protože Jack si povzdechl, taky, a objala psa před slovy: "Já jenom, víte, on byl 
předstíral, že 
spí. " 
"Vypadal mrtvý?" Musel jsem se zeptat. 
Jack přikývl znovu. Stiskl rty k sobě a neřekl nic. 
"Vy děláte správnou věc," prohlásil pevně babička. "Neferet moc má hodně co do činění s 
tajemství. Ona je vnímáno jako silný kněžka Nyx-mocný silou dobra. Ona je skrytý 
za tou fasádou do docela jeden chvíle, a to umožnilo její svobodu ke spáchání činů, které, 
pokud máte pravdu 
o rozsahu z nich jsou ohavné. " 
"Takže vy souhlasíte, že podání Stevie Rae a červená mláďata venku zítra, je to, co jsme 
by měl dělat? "zeptal jsem se. 
"Nevím. Je-li tajemství zla spojencem, pak to zlomit jejich oddanost. " 
 

"Dobře!" Řekl jsem. 

"Dobře!" Všichni ostatní odbíjely palců 

A pak Jack zívl. "Oopsie! Promiňte. Nejsem nudit nebo nic, "řekl. 

"Samozřejmě že nejsi, ale je to skoro svítá. Vy jste měl vyčerpávající den, "řekla babička. "Možná 

Měli bychom se všichni vyspat? Kromě toho, není to minulost zákaz vycházení pro chlapce, aby se v 

ubytovně holky '? " 

"Uh-oh! Jsme úplně zapomněla, že. Stejně jako musíme zadržení blbost se obávat právě teď na 

vrcholu 

všechno ostatní! "řekl Jack. Pak, hledání rozmrzele, dodal: "Promiň, babi. Nechtěl jsem říct 

kecy. " 

Babička se na něj usmála a pohladila ho po tváři. "Nic se nestalo, med. Nyní, do postele s tebou. " 

Není divu, že jsme všichni reagovali okamžitě k babičce na mateřství. Jack a Damien míchal off s 

Vévodkyně v závěsu. 



"Hej," zavolal jsem předtím oni byli ven ze dveří. "Vévodkyně nedostal do žádné skutečné problémy 

za to, že 

střední část, která zneužívání, co? " 

Damien zavrtěl hlavou. "Vůbec ne. My obviňoval ho na Zloběna, a jako duševně nemocný jako kočka 

se jedná, žádné 

jeden pálkoval oko na vévodkyni. " 

"Moje kočka není šílený," řekl Aphrodite. "Je to jen opravdu dobrá herečka." 

Dvojčata vyrazil další, objímání babička a pak se zvedl ospalé Belzebub. "Uvidíme se na 

snídani, "říkali. 

, Která opustila babička a já sama s Afroditou, Zloběna, a zcela spí Nala. 

"No, myslím, že bych měl jít taky," řekl Aphrodite. "Zítra to bude velké." 

"Možná bys měl spát v tu dnes večer," řekl jsem. 

Aphrodite zvedl perfektní blond obočí a dala moje lůžky pohrdavý pohled. 

I válcované oči. "Ty jsi tak zkažený. Můžete spát v mé posteli. Budu používat spacák. " 

"Už Aphrodite někdy zůstal ve svém pokoji ještě dnes večer?" Babička zeptala. 

Aphrodite si odfrkl. "Ne jen stěží. Babička, když jsi viděl můj pokoj, měli byste vědět, proč jsem raději 

zůstat tam. " 

"Plus, Aphrodite má pověst pro bytí nenávistné HAG. Nemá to sleepovers. "Jsem zapomněl zmínit 

že by mohla doguy sleepovers-to by rozhodně být TMI pro babičku. 

"Děkuji," řekl Aphrodite. 

"Jestli zůstane ve svém pokoji, zejména proto, že bych myslím, že teď už Shekinah řekl Neferet jsem 

tady by se mohlo zdát velmi nezvyklé chování pro ni? " 

"Ano," připustil jsem neochotně. 

"To by bylo více než neobvyklé-bylo by naprosto bizarní," řekl Aphrodite. 

"Pak se musí vrátit do svého pokoje, takže dáváme Neferet žádný důvod, aby důkladně prozkoumala 

na nás, než 

ona už má, "řekla babička. "Ale, nebudeš spát bez ochrany." Babička vstala trochu strnule a 

přešel k ní hromadu pytlů. Začala kopat přes krásné modré příruční ráda jí zavolat 

"Tašku." 

První vytáhla krásný sen catcher. Bylo leatherwrapped kruh s levandulí-barevné 

řetězec webbed dovnitř, a zachytil v centru web byl hladký tyrkysový kámen, 

úchvatný modř letní oblohy. Peří, která visela ve třech vrstvách ze stran a dole 

byla perla šeď holubice. Babička podal sen Položte na Aphrodite. 

"Je to nádherné!" Řekla. "Opravdu. I naprosto zbožňuji ho. " 

"Jsem rád, že se ti to líbí, dítě. Vím, že mnoho lidí věří, sen lapače dělat nic víc než dobrý filtr 

sny-nebo možná ani to ne. Udělala jsem několik z nich v poslední době, a jak jsem pletl ochranné 

tyrkysová ve středu každého z nich, pomyslel jsem si o tom, že je třeba filtrovat více než špatné sny z 

našich 

životů. Vezmi si to a pověsit ho v okně. Může být jeho duch chrání spící duši před zraněním. " 

"Děkuji vám, Babičko," řekl upřímně Aphrodite. 

"A ještě jedna věc." Babička se otočila zpátky k aktivaci airbagů, hledal chvíli, a pak vytáhli 

pilíř svíčku, která byla krémově bílou barvu. "Light to na vašem nočním stolku, když spíte. Mluvil jsem 

Ochranné slova přes to poslední úplněk a nechte ho namočit do paprsky měsíčního světla celou noc. 



" 

"Byl trochu posedlý ochranou poslední dobou, babi?" Zeptal jsem se s úsměvem. Po sedmnáct let 

jsem se 

byla použita na divný způsob babiččiných vědět, co ona by neměla know-jako když hosté byli 

přichází, nebo tornádo bylo pivovarnictví (dlouho předtím, než Dopplerův 8 byl vynalezen)-nebo, v 

tomto případě, kdy jsme 

by bylo třeba chránit. 

"Je vždy dobré být opatrný, u-jsme-TSI-a-GE-ya. "Vzala Aphrodite je obličej do dlaní a 

lehce ji políbil na čelo. "Spi sladce, malou dcerku, a může být vaše sny být šťastná ty." 

Díval jsem se Aphrodite blikat oči tvrdě a věděl, že ona se snažila neplakat. "Dobrou noc," vypravila. 

Mává se na mě, vyběhla z místnosti. 

Babička neříkala nic na chvíli, ona se jen zamyšleně na zavřené dveře. Nakonec se 

řekl: "Já nevěřím, že dívka nikdy nepoznala teplo matky lásku." 

"Máš pravdu znovu, Babičko," řekl jsem. "Bývala to tak hrozné, nikdo postavit ji, zvláště ne 

mě, ale myslím, že většina z toho byla akt. Ne že by to perfektní. Ona je majorly rozmazlená a mělká, 

a 

Někdy může být vážně nenávistné, ale ona je. . . "Zastavil jsem se a snažil se dát Aphrodite do slov. 

"Je to váš přítel," babička dokončil za mě. 

"Víte, že jste freakishly téměř dokonalý," řekl jsem. 

Babička se usmál rozpustile. "Já vím. To běží na naší rodiny. Teď, pomozte mi visí náš sen chytač a 

světlo našeho Měsíce svíčky-pak se budete muset trochu vyspat. " 

"Copak chceš spát? Mám tě v noci a říkal jste, že už byl do 

celé hodiny. " 

"Ach, budu spát na chvíli, ale mám plány. Nechápu do města dost často, a zatímco můj Vampyre 

rodina spí, jdu dělat něco nakupování a přijmout sama sebe, na krásné oběd na tabuli. " 

"Yum! Nebyl jsem tam, protože minule ty a já šel. " 

"No, ospalče, dám ti vědět, jestli je to tak dobré, jak si pamatujeme, a pak se možná příští opravdu 

deštivý 

den, budete a já znovu dohromady. " 

"Takže opravdu vám jíst oběd tam je jen reconnoitering být jisti, že nešlo z kopce?" I vytáhl 

židle k oknu a hledal někde na háku sen aretace babička mi podal. 

"To je přesně ono. Zlato, co chceš dělat s chůva vačka? "Babička zvedl jeden z 

málo obrazovek. I když to bylo vypnutý, ona s ním zacházel opatrně, jako by to mohlo být výbušné 

přístroj. 

Povzdechla jsem si. "Aphrodite mi řekl, že existuje audio krmivo s ní. Vidíte zvuk tlačítko? " 

"Ano, věřím, to je ono." Babička stisknutí tlačítka a zelené světlo přišlo na. 

"Dobře, dobře, proč ne my prostě nechat na audio, bez videa? Dám ho do mé postele. Jestliže 

něco pohne, měl bych mít možnost slyšet. " 

"Mnohem lepší než sledování mrtvých celou noc," Babička ponuře, jak nesla malou obrazovku na můj 

noční stolek. Pak se na mě podívala. "Miláčku, proč si otevřít závěsy pro druhé a 

viset sen lapače blíže k oknu? Jsme chrání zvenčí in-ne naruby. " 

"Ach, jo." 



Natáhl jsem se s oběma rukama na roztrhat tlusté závěsy. Oni se otevřely a já cítil bodnutí syrového 

strachu jako 

Díval jsem se přímo do ohavnou tvář obrovské černý pták s hroznou zářící červené oči ve tvaru 

člověka. Zvíře bylo lpění na vnější straně mého okna s rukou a nohou, které byly lidské. Jeho 

nebezpečně zahnutý zobák černý otevřel, ukazující rozvětvoval červeným jazykem. Ta věc pronajal 

soft "crooo-AK 

"To znělo výsměšný a ohrožuje současně. 

Nemohl jsem se hýbat. Byl jsem zmrazené jeho mutovanou červených očí-lidskou tváří v tvář strašlivé 

pták-stvoření 

, které existovaly jen proto, že starověké znásilnění a zla. Cítila jsem chladné skvrny na mých bedrech, 

kde jedna ze 

těchto tvorů se tiskla ke mně dříve. Vzpomněl jsem si dotek jeho jazyka a nechutné bodavý bolesti 

jeho zobák způsobil, neboť se snažil snížit krku. 

Jak Nala začal syčet a yowling, babi vrhl se vedle mě. Viděl jsem svůj odraz v 

z tmavého skla z okna. "Zavolejte mi vítr, Zoey!" Poručila. 

"Vítr! Pojď ke mně-moje babička vás potřebuje, "volala jsem, stále uvězněna v Raven Mocker je 

obrovský 

pohled. 

Cítil jsem vítr vlající neklidně níže a vedle mě, kde babička stála. 

"U-no-le!" Babička plakala. "Noste s mým varováním, aby zvíře." Díval jsem se babička zvedla ruce 

a rána, co se vzal v dlaních přímo na stvoření, která se krčila na druhé straně 

okna. "Ahiya'a-s-gi-na!" vykřikla. 

Vítr se zjevuje na mě, ale velel moje babička, Ghigua Woman, popadl 

šumivé modrý prach, že si foukané z dlaní a svištěl přes drobné praskliny mezi 

tabulí zkoseného skla. Vítr vířil prach kolem Raven Mocker tak, že byl uloven v roce 

vír šumivých prachu. Zvíře je příliš-člověk oči se rozšířily jako skvrny kolem sebe a 

Pak, když se vítr bičoval divoce, lisování prach do stvoření těla, hrozný výkřik byl 

vykroutil z otevřeného zobáku a závan mávající křídla, zmizel. 

"Pošlete dál vítr, u-jsme-TSI-a-ge-ya," babička řekla popadl mě za ruku a stálý mě. 

"Th-Děkuji vám vítr. I zpráva vás, "řekl jsem nejistě. 

"Děkuji vám, U-no-le," zamumlala babička. Pak řekla: "sen aretace-být jisti, že pověsit ho." 

S třesoucíma se rukama, já zahnutý kolem vnitřku opona tyče a rychle zatáhl záclonky. 

Pak babička mi pomohl z křesla. Nabírání Nala nahoru, tři z nás zabalené spolu, když jsme 

třásl a třásl a třásl. 

"Je to pryč. . . Už je po všem. . . "Babička stále reptání. 

Neuvědomil jsem si, že bychom oba plakali, až babička mi dala poslední zmáčknout a pak šel k 

nalezení 

Kleenexes. Ponořil jsem se na postel, mazlení Nala. 

"Díky," řekl jsem, otřel obličej a foukat nosem. "Mám zavolat ostatní?" Zeptal jsem se. 

"Pokud ano, jak se bojí budou?" 

"Vyděšený," řekl jsem. 

"Pak si myslím, že by to více dobrá, pokud jste volal větrem znovu. Můžete to poslat ve velkém 

praskla kolem 



dorms, takže pokud se něco číhající venku, bude to foukané pryč? " 

"Jo, ale myslím, že bych měl přestat třásl jako první." 

Babička se usmála a hladila vlasy z mého obličeje. "Udělal jsi dobře, u-jsme-TSI-a-GE-ya. " 

"I podivínský a ztuhl, stejně jako já minule!" 

"Ne, jsi potkal pohled démona bez mrknutí oka a podařilo se mu vyčarovat větru a přikázal ji, aby 

poslouchat mě, "řekla. 

"Jen proto, že jste mi řekl." 

"Ale příště to nebude, protože jsem řekl. Příště vám bude silnější a budete dělat to, co 

musíte na vlastní pěst. " 

"Co to bylo modrý prach si foukal na to?" 

"Drcený tyrkysová. Dám vám sebrat ho. Je to velmi silný ochranný kámen. " 

"Máte dost dát ostatním, taky?" 

"Ne, ale já si ji na mém nákupním seznamu. Mohu vyzvednout nějaké tyrkysové kameny a maltou a 

paličkou do 

broušení jim. Broušení se mi něco konstruktivního dělat, když spíte. " 

"Co jste to říkal?" Zeptal jsem se. 

"Nechte Ahiya'a As-gi-nameans ', démon'." 

"Andu-no-le je vítr?" 

"Ano, miláčku." 

"Babi, to mají listinnou podobu, nebo to byl jen duch?" 

"Myslím, že je některé z obou. Ale to je velmi blízko k jeho fyzické podobě. " 

"Což znamená, Kalona musí být stále silnější," řekl jsem. 

"Myslím, že ano." 

"Je to děsivé, babi." 

Babička mě vytáhl do náruče a hladil mě po hlavě jako ona používala, když jsem byla malá holka. 

"Don't 

strach, u-jsme-TSI-a-GE-ya. Démon otec zjistí, že dnešní ženy nejsou tak snadné podmanit. " 

"Vy jste kopl zadek, babi." 

Usmála se. "Ano, dcero, určitě ano." 

28 kapitola 

S babičkou díval na schválení, jsem zavolal vítr zpět a měl ji bičem kolem areálu, zejména 

se zaměřením na dorms. Poslouchali jsme pozorně zvuky ječet démonů, ale všichni jsme slyšeli, byla 

uklidňující hvízdání větru. Pak, vyčerpán, jsem si na mé PJ a nakonec se dostal do postele. Babička 

zapálil 

full-moon ochranný svíčky pro nás taky, a já jsem stočený do klubíčka s Nala, líbí zvuky Grandma 

kartáčování 

v její dlouhé stříbrné vlasy a šla jí známých nočních rituálů. 

Jen jsem unášena pryč, když její měkký hlas mě chytil. "U-jsme-TSI-a-ge-ya, chci, abys mi slíbila, 

něco. " 

"Tak jo, babi," řekla jsem ospale. 

"Bez ohledu na to, co se stane, chci, abys mi slíbila, že si budete pamatovat Kalona nesmí vystupovat. 

Nic a nikdo není důležitější než to. " 



Malý pramínek starosti mě probudit celou cestu. "Co tím myslíš?" 

"Přesně to, co jsem řekl. Nenechejte nic rušit vás od vašeho cíle. " 

"Jsi znít jako nebudete asi aby mě rovně," řekl jsem a cítil záchvěv paniky start v 

mé hrudi. 

Babička přišel a posadil se na okraj mé postele. "Mám v plánu být asi na velmi dlouhou dobu, 

miláčku, víš, že. Ale stále chci svůj slib. Myslete na to, jak pomoci stará žena spí dobře. " 

Zamračil jsem se na ni. "Ty nejsi stará žena." 

"Slib mi," trvala na svém. 

"Slibuji. Nyní si Slibte mi, že nedovolí nic se vám nestane, "řekl jsem. 

"Budu dělat moje nejlepší, slibuju," řekla s úsměvem. "Otoč hlavu, a já kartáč vlasy během pádu 

spí. To vám dá dobrou sny. " 

S povzdechem jsem se převalil na mé straně a usnul na láskyplný dotek mé babičky a tiše 

zabroukal Cherokee ukolébavka. 

Zprvu jsem si myslel tlumené hlasy byly z chůva vačka, a dokonce ani ne úplně vzhůru, jsem se 

posadil 

a natáhl se pro malý viewscreen. Holding dech, jsem kliknul Toon video tlačítko, a pak jsem se nechal 

z velké úlevou, když osamělý tabulky přišel do zobrazení s jeho nezměněné, zahalený cestující. Já 

vypnutý video a pohlédl na nyní prázdnou, ale upraveně se-up postel babičky. Usmála jsem se, jak 

jsem 

podíval zakaleně kolem mého pokoje. Vlastně, babička udělala pěkný trochu vyčistit dříve, než ona 

vyšel za ní den nákupy a oběd. Podíval jsem se dolů na Nala, který zamrkal na mě ospale. 

"Promiň. Musí být můj bujnou fantazii, že mě slyší věci. "Úplněk svíčky byla 

stále hoří, i když to byl určitě menší, než když jsem usnul. Podíval jsem se na celý den a usmál se. 

Bylo to jen dvě hodiny odpoledne. Měl jsem několik dobrých spaní levý hodin předtím, než jsem se 

musel probudit. 

Ležel jsem zase dolů a vytáhl moje deka kolem krku. 

Tlumené hlasy, tentokrát doprovázen několika soft klepe na moje dveře byly rozhodně není můj 

představivost. Nala zabručel sleepymee-UF-Au, které jsem nemohl pomoct, ale souhlasit. 

"Jestli je to dvojčata chtějí odplížit se do boty prodej, budu jim uškrtit," řekl jsem kočku, která 

podíval potěšen vyhlídkou. Pak jsem vyčistil spát z mého hrdla a volal: "Jo! Pojď 

dovnitř " 

Když se otevřely dveře, byl jsem překvapen, vidět Shekinah tam stojí, spolu s Aphrodite a 

Neferet. A Aphrodite plakala. Posadil jsem se napřímil, kartáčování můj šílený bedhead vlasy z mého 

obličeje. 

"Co se děje?" 

Tři z nich přišli do mého pokoje. Aphrodite přistoupil ke mně a sedl si na postel vedle mě. Já 

podíval od ní k Shekinah a nakonec se Neferet. Nemohl jsem nic nečetl, ale smutek v žádné ze svých 

oči, ale pokračoval jsem zíral na Neferet, kteří chtějí Viděl jsem kolem ní pozor fasády-chtějí všichni 

mohl. 

"Co se stalo?" Opakoval jsem. 

"Dítě," Shekinah začal v smutné, druh hlasu. "Je to vaše babička." 

"Babi! Kde je? "Můj žaludek sevřel, když nikdo nic neřekl. Chytil jsem Afrodity 



ruku. "Pověz mi!" 

"Ona byla při autonehodě. Špatné. Ona ztratil kontrolu, když jel po hlavní třídě, protože. . . 

proto, že velký černý pták odletěl do jejího okna. Její vůz opustil silnici a narazil do sloupu veřejného 

osvětlení hlavu-on. "Slzy 

Běželi dolů Aphrodite tvář, ale její hlas byl stabilní. "Je v nemocnici St John v intenzivním 

péče. " 

Nemohl jsem říct nic pro druhé. Jen jsem upřeně prázdnou postel babička a malý 

levandule-plněné polštáře polozila tam. Babička vždycky kolem sebe s vůní levandule. 

"Chystala se tabuli na oběd. Řekla mi to včera večer těsně před-"Já se zarazil, 

vzpomněl, jak babička a já jsem mluvil o ní jít k tabuli na oběd jen 

předtím, než jsem otevřel záclony najít hrozné Raven Mocker. Bylo to poslouchá nás, a to mělo 

přesně známo, kde babička se děje dnes. Pak to bylo tam spustit ji na silnici a 

příčinou její havárie. 

"Těsně předtím, než to, co?" Pro neinformované pozorovatel, by Neferet hlas se zdálo, že o- 

o přítelem a rádcem. Ale když jsem se podíval nahoru do její smaragdové oči, viděl jsem chladný 

výpočet 

nepřítele. 

"Těsně předtím, než jsme šli do postele." Jsem se snažil nedat najevo, jak moc Neferet znechucen 

mě-how 

opravdu odporná a zkroucené Věděl jsem, že. "To je, jak jsem vědět, co dělá řidičské tímto 

způsobem. Řekla 

mi, co ona bude dělat dnes, když jsem spal. "Podívala jsem se pryč od Neferet a mluvil k 

Shekinah místo. "Musím jít za ní." 

"Samozřejmě ano, dítě," řekl Shekinah. "Darius čeká s autem." 

"Můžu jít s ní?" Aphrodite zeptal. 

"Ty už vynechal všechny své třídy včera, a já ne-" 

"Prosím," přerušil jsem ho Neferet lákavá přímo Shekinah. "Já nechci být sám." 

"Copak se, že rodina je důležitější než akademické obce?" Shekinah řekl Neferet. 

Neferet zaváhal jen na vteřinu. "Ano, samozřejmě mám. Byl jsem znepokojen Aphrodite, které 

spadají 

za sebou. " 

"Vezmu si mé domácí úkoly s sebou do nemocnice. Nebudu zaostávat. "Aphrodite dala Neferet velký 

uklidňující úsměv, který byl jako falešná jako prsa Pamela Anderson. 

"Tak je rozhodnuto. Aphrodite bude doprovázet Zoey do nemocnice, a Darius bude vypadat po obou 

z nich. Dej si na čas tam, Zoey. A ujistěte se, dejte mi vědět, jestli existuje něco, aby škola mohla 

udělat 

pro vaše babička, "řekl Shekinah laskavě. 

"Děkuji vám." 

Nechtěl jsem tolik jako pohled na Neferet jako dva z nich opustil můj pokoj. 

"Fucking děvka!" Aphrodite řekl, zíral na moje zavřené dveře. "Jako she'sever obavy o mně 

zaostávání v ničem! Jen nenávidí to, že my dva jsme přátelé. " 

Ok. . . Ok. Musím si to promyslet. Musím jít k babičce, ale musím myslet a ujistěte se, že 

vše je postaráno zde, na prvním místě. Musím si vzpomenout na své slib babička. 

Otřela jsem si slzy z mé tváře hřbetem ruky a hnal se k mé prádelníku, vytáhl džíny 



a mikinu. "Neferet nesnáší že jsme přátelé protože ona nemůže dostat dovnitř našimi hlavami. Ale 

může 

dostat dovnitř Damien, Jack, a dvojčata 'hlavy, a mohu vám slíbit Bude šňupání kolem nich 

dnes. " 

"Musíme je varovat," řekl Aphrodite. 

Kývl jsem. "Ano, máme. Tato chůva vačka věc nedosáhne celou cestu do St John je bude? " 

"Pravděpodobně ne. Myslím, že rozsah je jen pár set metrů. " 

"Tak když už jsem oblékání, odneste jej do pokoje dvojčat '. Řekněte jim, co se stalo, a také říct, 

je varovat Damien a Jack o Neferet. "Pak jsem se zhluboka nadechl a dodal:" Včera v noci, tam byl 

Raven Mocker držící se mé okno. " 

"Oh My Goddess!" 

"Bylo to hrozné." I otřásl. "Babi foukal rozdrtil tyrkysové se na to a musel jsem větru aby jí pomohl 

ven, a 

, že dělal to zmizí, ale nevím, jak dlouho to bylo poslouchá nás. " 

"To je to, co jste začali říkat. Raven Mocker věděl, že vaše babička šla k tabuli. " 

"To způsobilo její havárii," řekl jsem. 

"To ani Neferet," řekla. 

"Nebo ty dva dohromady." Šel jsem na mém nočním stolku a popadl chůva vačka monitor. "Získat 

to dvojčata. Počkej. "Zastavila jsem se jí, než ona odešla z místnosti. Šel jsem k babičce na modré přes 

noc 

pytel a vyhledávání přes zip prostorem, který nechala otevřené. Opravdu, hned to bylo 

jeleni skrýt vak. Otevřel jsem to až do výše dvojnásobku-check a pak, spokojen jsem podal Aphrodite. 

"To je 

více tyrkysová prach. Mít dvojčata split je s Damienem a Jack. Řekněte jim, je to silný ochranu, ale 

nemáme mnoho. " 

 Přikývla. "Mám to." 

"Pospěš si. Budu připraven jít až se vrátíš. " 

"Zoey, ona to bude v pořádku. Řekli jí v intenzivní péči, ale ona měla její pás na i ona je 

ještě naživu. " 

"Ona má být," řekl jsem Aphrodite jako moje oči zalily slzami znovu. "Nevím, co bych dělal, kdyby 

nebylo v pořádku. " 

Krátké jízdy do nemocnice St John byl tichý. Bylo to, samozřejmě, nepřístojně slunečný den. Tak, 

i když jsme všichni měli na sluneční brýle a Lexus měl silně tónovaná okna, to bylo nepříjemné pro 

nás. (No, nám je Darius a me-Aphrodite vypadala, jako by byl s těžko se potloukal 

okna a vyhřívají na slunci.) Darius nás vysadil off v ER drive-přes, a řekl, že park 

vozu a námi setkat na jednotkách intenzivní péče. 

I když jsem neměl strávil mnoho času v nemocnici, vůně Zdálo se, že vrozené paměti a 

který nebyl pozitivní. Opravdu jsem nenáviděl antiseptické-pokrývající-nemoc smysl. Aphrodite a já 

zastavil na informační přepážce, a Nice stará dáma v lososa-barevný plášť ukázal nám k intenzivnímu 

péče. 

Dobře, je to děsivá wasreally v intenzivní péči. My zaváhal, nebyl si jistý, zda bychom se mohli 

skutečně projít 

kyvné dvojité dveře, které hadINTENSIVE CARE opředeného v červené přes ně. Pak jsem 



si vzpomněl, že mají moje babička tam, a já jsem pochodoval rozhodně přes zastrašující dveřmi 

do Scaryville. 

"Nedívej se," zašeptal Aphrodite, jak jsem začal klopýtat, protože moje oči automaticky se 

byly na sklo okna pacienta pokojů. Vážně. Stěny místnosti nebyly zdi vůbec. 

Byli windows-tak, aby každý mohl zírat umírající staré lidi používat nočník pánve a tak. 

"Jen nechte si chůzi na stanici sester '. Budou vám povím o vaší babičky. " 

"Jak víte tolik o tohle?" Zašeptal jsem zpátky. 

"Můj táta je OD'ed dvakrát a skončil tady." 

Dal jsem ji šokoval pohled. "Opravdu?" 

Pokrčila rameny. "Nechceš OD Pokud jste byli oddáni na moje máma?" 

Asi bych, ale jsem si myslel, že bude nejlepší, aby to tak říct. Plus jsme přišel na stanici sester '. 

"Jak mohu pomoci?" Řekla blondýnka, která byla postavena jako cihla. 

"Jsem tady vidět moje babička, Sylvia hejl." 

"A vy jste?" 

"Zoey hejl" řekl jsem. 

Sestra kontroluje grafu a pak se usmál se na mě. "Vy jste zde uvedeny jako její nejbližší příbuzný. Jen 

moment. Lékař je s ní teď. Pokud budete čekat v obývacím pokoji jen na chodbě tam, nechám ho 

vím, že jsi tady. " 

"Nemohl bych ji vidět?" 

"Samozřejmě, můžete, ale lékař musí skončit s ní." 

"Dobře. Budu čekat. "Poté, co jsem si vzít jen pár kroků, zastavil jsem se. "Ona není sama, je jí?" "Ne, 

to je důvod, proč všechny pokoje mají okna na stěny. Žádný z pacientů v intenzivní péči, jsou stále 

vlevo 

sama. " 

No, koukat z okna se nebude dost dobrý na to, co se děje s babičkou. 

"Jen se ujistěte, že lékař dostane mě hned, ano?" 

"Samozřejmě." 

Aphrodite a já jsem šel do rodinné pokoje, který byl téměř jako sterilní a děsivé jako zbytek intenzivní 

péče. 

"Nelíbí se mi to." Nemohl jsem sedět, tak jsem přecházel sem a tam před opravdu ošklivý modrý-

kvetoucí křeslo. 

"Ona potřebuje větší ochranu, než sestry hledají oknem jednou za chvíli," Aphrodite 

řekl. 

"Ještě předtím, než co se stalo nedávno, Raven posměvači měl schopnost bordel se starými lidmi, 

kteří 

byly na pokraji smrti. Babička je stará, a teď she's-ona. . . "Jsem narazil na moje slova, ne 

schopni mluvit děsivou pravdu. 

"Byla to bolet," řekl pevně Aphrodite. "To je všechno. Je to právě bolí. Ale máš pravdu. Ona je 

zranitelné právě teď. " 

"Myslíš, že mě necháte zavolat Man lékařství pro ni?" 

"Znáte nějaký?" 

"No, trochu. Tam je to starý chlap, John Whitehorse, kdo byl přítel babičky na dlouhou dobu. 

Ona mi řekl, že je starší. Jeho číslo je pravděpodobně v buňce babičky. Jsem si jistá, že bych vědět 

lékařství 



Man. " 

"Nemusí bolet snažit se získat zde," řekl Aphrodite. 

"Jak je jí?" Darius zeptal se, když vešel do obýváku. 

"Nevíme zatím. Čekáme na lékaře. Jsme si povídali o tom možná museli volat 

jeden z přátel babičky hejl je dostat lék Man tady sedět s ní. " 

"Nebylo by jednodušší jen požádat Neferet přijít? Je to naše vysoká kněžka i léčitel. " 

"Ne!" Aphrodite a řekl jsem ve stejnou dobu. 

Darius se zamračil, ale lékaře vchodu nás zachránil od nutnosti vysvětlovat dále bojovník. 

"Zoey hejl?" 

Obrátil jsem se na vysoký štíhlý muž a natáhl ruku. "Jsem Zoey." 

Vzal ho a podali si ruce se mnou vážně. Jeho stisk byl pevný, a jeho ruce byly silné a hladké. 

"Já jsem Dr. Ruffing. Byl jsem při péči o vaše babička. " 

"Jak je jí?" Byl jsem překvapen, to znělo tak normální, protože mě v krku cítil, jako by to bylo úplně 

ucpané strach. 

"Pojďme si sídlo tady," řekl. 

"Já bych raději postavit," řekl jsem. Pak jsem se snažil dát mu omluvným úsměvem. "Jsem moc 

nervózní sedět." 

Jeho úsměv byl úspěšnější, a byl jsem rád, že vidím takovou laskavost v jeho tváři. "Velmi dobře. Svůj 

Babička byla v vážné nehody. Ona trvalé zranění hlavy a pravé paži je rozdělená do 

tři místa. Pásu pohmožděný hrudi, a airbagy nasazením spálil obličej, ale oba zachránil 

její život. " 

"Je to bude v pořádku?" Byl jsem problémy se promluvit než šepot. 

"Její šance jsou dobré, ale my budeme vědět více po příštích dvacet čtyři hodin," řekl Dr. Ruffing. 

"Je to vzhůru?" 

"Ne Jsem indukované kómatu, takže-" 

"Komatu!" Cítil jsem, houpat se. Byl jsem náhle zrudl a horká, a tam byly jasné malé tečky v okolí 

hrany mého vidění. Pak Darius ruka byla podle mě za loket, a on byl hlavní, abych se posadila. 

 

a on měl mé zápěstí mezi jeho velké prsty, s mou tep. 

"Promiň, promiň. Jsem v pořádku, "řekl jsem, otřel si pot, který byl korálcích čelo. "Je to jen, že kóma 

Zní to tak hrozné. " 

"Je to vlastně není tak špatné. Já jsem přiměl bezvědomí, aby jí mozek šanci uzdravit sám, "Dr. 

Ruffing 

řekl. "Doufejme, že budeme schopni kontrolovat otok tímto způsobem." 

"A když nemůžete kontrolovat otok?" 

Pohladil koleno, než vstal. "Tak to prostě vzít jeden krok v době,-jeden problém po druhém." 

"Můžu ji vidět?" 

"Ano, ale musí být zticha." Začal mě vede k pokoji pacientů '. 

"Může Aphrodite se mnou?" 

"Jen jeden po druhém právě teď," řekl. 

"Je to v pořádku," řekl Aphrodite. "Budeme tady na vás čeká. Pamatujte-don't být strach. Ne 

ohledu na to co, ona je ještě vaše babička. " 



přikývl, kousání ze strany mé tváře tak, že jsem neplakala. 

Sledoval jsem Dr. Ruffing do skleněné místnosti nedaleko od stanice sester '. Zastavili jsme se mimo 

dveře. Lékař se podíval na mě. "Ona to bude připojený na spoustu strojů a trubek. 

Jsou horší než oni. " 

"Je to dech na vlastní pěst?" 

"Ano, a její srdce je dobrá a stabilní. Jste připraveni? " 

Přikývla jsem a on otevřel dveře pro mě. Jak jsem vstoupil do místnosti, slyšel jsem zřetelně děsivé 

zvuku 

ptačích křídel. 

"Slyšeli jste to?" Zašeptal jsem k lékaři. 

"Poslechněte si, co?" 

Podíval jsem se do jeho naprosto nevinné oči a věděl, že nade vší pochybnost, že neslyšel zvuk 

křídel Raven posměvači '. 

"Nic, je mi líto." 

Dotkl se mého ramene. "Je to hodně, aby se, ale vaše babička je zdravá a silná. Ona má 

vynikající příležitost. " 

Šel jsem pomalu na stranu její postele. Babička vypadala tak malá a křehká, že jsem nedokázal 

slzy z uklouznutí z mých očí a mytí se mé tváře. Její obličej byl hrozně pohmožděný a spálil. Její rty 

byly potrhané, a ona stehů, a na jiném místě na bradě. Většina hlavu 

byl pokryt obvazy. Její pravá ruka byla zcela zahalená v hustém obsazení která měla divný kov 

šroub, co trčí z toho. 

"Máte nějaké otázky, mohu odpovědět?" Dr. Ruffing zeptal se tiše. 

"Ano," odpověděl jsem bez váhání a bez ohledu mé oči z tváře babičky. "Moje babička je 

Cherokee, a vím, že ona cítí lépe, když jsem volal na Man lékařství. "Udělal jsem vytáhnout můj 

pohled od 

Babička je rozdělená tvář podívat se na lékaře poté. "Nechci být neuctivý k vám, a je to 

ne pro lék část. Je to pro duchovní část. " 

"No, myslím, že byste mohl, ale ne až později, když ona je z intenzivní péče." 

Musel jsem se potlačit nutkání křičet na něj, je to zatímco ona je v intenzivní péči, že ona potřebuje 

lékařství 

Man! 

Dr. Ruffing byl i nadále mluvit tiše, ale jeho hlas zněl velmi upřímně. "Musíte pochopit, že 

Jedná se o katolické nemocnici a my jsme opravdu jen povolit ty-" 

"Katolík?" Přerušil jsem ho, pocit záplavu úlevy. "Takže vy si dovolit jeptiška sedět s babičkou." 

"No, ano, samozřejmě. Jeptišky a kněží často navštivte naše pacienty. " 

Usmál jsem se. "Výborně. Vím, že ideální jeptišku. " 

"Dobře, dobře, jsou tam nějaké další otázky mohu odpovědět za tebe?" 

"Jo, mohl bys místo mě k telefonním seznamu?" 

29 kapitola 

Nevím, kolik hodin prošel. Já bych poslal Darius a Aphrodite Zpátky do školy-under 

protest-ale Aphrodite věděl, že jsem ji potřeboval mít jistotu, je vše v pořádku tam, takže jsem 

nemusel 



si z toho nedělej, když jsem byl tady, trápí se babička, a připomněl jí, že byla, jak jsem se nakonec 

dostal 

ji opustit. A já jsem slíbil, Darius bych odejít z nemocnice, pokud jsem mu volala na jízdu, a to i 

i když škola byla méně než jeden kilometr po ulici, a to by bylo mega-snadné pro mě zpátky. 

Čas, který uplynul Příšerně na JIP. Nebyly zjištěny žádné vnější okna a kromě sci-fi thrums a beatů 

a kliknutí nemocnice strojního zařízení, místnosti byla tma a ticho. Představoval jsem si, že je to druh 

čekání 

prostor pro případ smrti, které zcela creeped mě. Ale já jsem nemohl odejít babička. Já bych ji 

opustit, 

Ne, pokud někdo připraven k boji démoni by se moje místo. A tak jsem seděl a čekal jsem, a jsem 

pořád dívat 

nad její spící tělo jako by bojoval se vyléčit sám. 

Seděla jsem tam, jen ji držel za ruku a tiše zpívat slova jednoho z Cherokee ukolébavky ona 

rády zpívaly mi spát, když se sestrou Mary Angela nakonec breezed do místnosti. 

Vzala jeden pohled na mě, jeden pohled na moje babička, a pak se otevřela náruč. I vrhl jsem se do 

náručí, dušení mé vzlyky proti hladkého materiálu svého zvyku. 

"Pst, teď. Všechno bude v pořádku, dítě. Ona je v našich rukou Panny Marie teď, "zamumlala, 

zatímco ona pohladila mě po 

zpět. 

Když jsem mohl konečně mluvit, jsem se podíval se na ni a pomyslel jsem nikdy nebyl tak šťastný, že 

zde někdo v mém 

životě. "Mockrát vám děkuji za účast, sestro." 

"Byl jsem poctěn, že jste mi volala, a je mi líto, že mi trvalo tak dlouho, aby se sem dostal. Měl jsem 

spoustu požárů na 

uhasit, než jsem mohl dostat od opatství, "řekla. Přesto vedení paži kolem mě, šla 

Zpět na nočním babičky. 

"To je v pořádku. Jsem jen ráda, že jsi tady. Sestra Mary Angela, to je moje babička, Sylvia hejl, "já 

řekl přiškrceným hlasem. "Byla moje matka a můj otec. Miluju ji moc. " 

"Musí být docela zvláštní žena, aby oddanost takové vnouče." 

Podíval jsem se rychle nahoru na sestru Mary Angela. "V nemocnici neví, já jsem mladý." 

"Mělo by nezáleželo na tom jste," řekla jeptiška pevně. "Pokud vy nebo vaše rodina potřebuje pomoc 

a péči, 

Měly by poskytnout. " 

"To nemusí vždy fungovat, že tak," řekl jsem. 

Její moudré oči studoval mě. "Bohužel, musím s tebou souhlasím." 

 

"Pak mi pomůžeš, aniž by sdělila jim, kdo jsem?" 

"Budu," řekla. 

"Dobře, protože babička a já potřebovat vaši pomoc." 

"Co mám dělat?" 

Podívala jsem se na babičku. Zdálo se, že odpočívá v klidu, jak ona byla od té doby jsem si sedl 

vedle ní. Slyšel jsem, že už ptačí křídla, a necítil předtuchy zla. A přesto jsem byl neochotný 

Nech ji, i kdyby to bylo jen na několik minut. 

"Zoey?" 



Podíval jsem se do moudrých, druh oči této úžasné jeptišky a řekl jí naprosto pravdu. "Musím s vámi 

mluvit, 

a já nechci, aby to tady, kde bychom mohli být přerušena nebo zaslechl, ale já se bojím odejít 

Babička sám a bez ochrany. " 

Zadívala se na mě klidně, vůbec ne rozrušený moje podivnost. Pak si sáhl do jedné z 

přední kapsy ní objemných černé zvyku a vytáhl malý, ale krásně detailní sochu 

Panny Marie. 

"Bylo by snadné vaší mysli, když opustil Panny Marie sem s babičkou, zatímco vy a já mluvit?" 

Kývl jsem. "Myslím, že by, sestro," řekl jsem, nesnažím se analyzovat, proč bych měl být tak jistotu 

ikonou matky křesťanství, že jeptiška přivezl s sebou. Byl jsem vděčný, moje střevní říkal, že jsem 

mohl věřit to jeptiška a "Magic", které nosila. 

Sestra Mary Angela dát malou sošku Panny Marie na nočním stolku babičky. Pak se sklonila hlavu 

a sepjala ruce. Viděl jsem její rty pohybující se, ale její slova byla tak měkké, že jsem nemohl slyšet 

ně. Jeptiška se pokřižovala a políbil ji prsty a dotkl se lehce socha a pak ona a já vlevo 

Babička je pokoj. 

"Je to pořád světlo venku?" Zeptal jsem se. 

Podívala se na mě s překvapením. "To nebylo denní světlo několik hodin, Zoey. Je po desáté hodině v 

noci. " 

I poškrábal na mou tvář. Byla jsem naprosto vyčerpaná. "Nebude ti vadit, když chodíme ven jen na 

chvíli? Já 

musím říct hodně těžké věci, a že to bude jednodušší, když může cítit noční vzduch kolem mě. " 

"Je to krásné, chladné noci. Byl bych rád, aby chodil v to s vámi. " 

My rána naše cesta ven z bludiště St John a konečně vystoupil na jeho západní straně, směřující Utica 

Street 

a krásná fontána, která kaskádovitě přes ulici od nemocnice na rohu Dvacet-první 

a Utica. 

"Wanta pěšky přes u fontány?" Zeptal jsem se. 

"Olovo způsobem, Zoey:" Sestra Mary Angela řekl s úsměvem. 

Jsme nemluvili, když jsme šli. Díval jsem se všude kolem nás, pozor na zkroucené pták obrazy skrývají 

v 

stíny, poslech pro posměšný zvuk, který prošel až příliš snadno pro jednoduché havrany. Ale tam 

nebylo nic. 

Jediné, co jsem cítil v noci kolem nás čekal. A já nevěděl, jestli to bylo dobré, nebo špatné 

podepsat. 

Tam byl šikovný lavičce nedaleko kašny. Je čelí bílá mramorová socha Marie obklopena 

podle jehňata a pastýři které zdobily jihozápadním rohu nemocnice. Tam byl také skutečně 

docela socha Panny Marie v plných barvách, na sobě slavný modrý šál, vpravo za dveřmi do ER. 

Podivný 

jak jsem si nikdy nevšiml, kolik sochy tam bylo Marie tady už dřív. 

Byli jsme na lavičce na chvíli, jen odpočívá v chladném tichu noci, když jsem kreslil 

zhluboka nadechla a otočila se na lavici, takže jsem mohl čelit Sestra Mary Angela. 

"Sestra, věříte v démony?" Rozhodl jsem se obrátit na krční. Tam byl jednoduše nemá smysl 

pohráváte. Plus, jsem opravdu neměl čas ani trpělivost na to. 

Zvedla šedé obočí. "Démoni? No, ano, mám. Démoni a katolická církev se dlouho a 



bouřlivé historie. " 

Pak se jen díval neustále na mě a čekal, jako by to bylo na mně. To je jedna z věcí, jsem rád nejlepší 

o Sestra Mary Angela. Nebyla jedním z těch dospělých, kteří cítili, jako by byla svou práci dokončit 

trest pro tebe. Ona také není jedním z těch dospělých, kteří se nemohli postavit být zticha a čekat, 

zatímco dítě 

dostal své myšlenky v pořádku. 

"Už jste někdy známé žádné osobně?" 

"Není žádný reálný ty, no. Měl jsem nějaké úzké volání, ale všechny z nich se ukázalo být buď velmi 

špatně 

lidé nebo velmi nečestné lidi. " 

"Co andělé?" 

"Musím věřit jim nebo se dozvím nějaké?" 

"Obojí," řekl jsem. 

"Ano a ne, v tomto pořadí. I když bych mnohem raději splnit anděl, než démon, měl bych dostat 

volba. " 

"Nebuď si tak jistá." 

"Zoey?" 

"Má wordNephilim zvuk povědomá?" 

"Ano, to se odkazuje na Starý zákon. Někteří teologové dohadovat, že Goliáš byl buď 

nephilium, nebo potomci jednoho. " 

"A Goliáš nebyl dobrý chlap, ne?" 

"Ne, podle Starého zákona." 

 

"Dobře, dobře, musím vám říct, příběh o jiném Nephilim. Nebyl to dobrý chlap, buď. Je to příběh 

, která pochází z mé babičky na lidi. " 

"Její lid?" 

"Je to Cherokee." 

"Oh, pak pokračujte, Zoey. Baví mě indiánské příběhy. " 

"No, počkej na váš čepec. Tenhle není pohádka na dobrou noc. "Pak jsem se pustil do zkrácené 

verze toho, co babička vyprávěla mi o Kalona, TSI Sgili a Raven posměvači. 

Skončil jsem příběh se odnětí svobody Kalona a ztratil píseň Raven posměvači, že prorokovali 

jejich otce návratu. Sestra Mary Angela neřekl nic o několik minut. Když se to mluví, je 

bylo děsivé, jak se odrážel moje první reakce na příběh. 

"Ženy se to, co bylo o něco více než hlína panenka přijde naživu?" 

Usmál jsem se. "To bylo to, co jsem řekl babičce, když mi vyprávěla." 

"A jak se vaše babička reagovat?" 

Poznal jsem to podle klidný výraz ve tváři že se očekává, 

mě se smát a řekne babička měla 

vysvětlila, že to byla pohádka, nebo možná náboženské alegorie. Místo toho jsem jí řekl pravdu. 

"Babička mi připomněl, že magie je reálné. A že její předci, kteří byli opravdu moji předkové, i nebyly 

o nic víc či méně uvěřitelná, než dívka, která může předvolat a velení všech pět prvků. " 

"Chceš říct, že je váš dar, a proč jsou důležité dost vyžadovat válečníka doprovod na ulici 



Kočky? "Sestra Mary Angela řekl. 

Viděl jsem v jejích očích, že ona nechtěla, aby mi zavolal lhář a break naše nově vzniklé přátelství, ale 

nevěřila mi. Tak jsem vstal a vzal jeden krátký krok zpět z lavičky, takže jsem byl z 

brusné světle pouliční. Zavřel jsem oči a zhluboka dýchala z chladného nočního vzduchu. Nechtěl 

jsem 

musí přemýšlet dlouho najít východ. Je za mnou přišel přirozeně. I čelit St John, který byl přes ulici 

a přímo na východ, kde jsem stál. Otevřel jsem oči as úsměvem řekl: "Vítr, jste odpověděl na mou 

volání často v posledních dnech. I čest Vám za důvěru a já se ptám, že jste odpověď na mě ještě 

jednou. 

Pojď ke mně, vítr! " 

Tam bylo prakticky žádný noční vánek, ale chvíle, kdy jsem odvolává prvního prvku sladké, škádlivě 

vánek začal kolem sebe bič. Sestra Mary Angela byla natolik blízko, že cítila, vítr mě poslouchají. 

Ona dokonce musela dát ruku do čepec, aby ji z foukání z její hlavy. I zavrtěl moje 

obočí na ni ohromeně podíval. Pak jsem se otočil k mé pravici, orientované na jih.  

"Oheň, večer je v pohodě a, jako vždy, máme potřebu chránit svůj teplo. Pojď ke mně, oheň! " 

Chladný vítr náhle odešel teplo, teplou i. Slyšel jsem praskání hořící krb 

kolem mne, a to pocit, jako sestra Mary Angelou a já jsme byli chystá pečeně weenies o konejšivý 

letní noc. 

"Můj bože!" Slyšel jsem, jak zalapal po dechu. 

Usmál jsem se a otočila se k mé pravici znovu. "Voda, potřebujeme, abyste očistil nás a ulehčit teplo 

ohně přináší. 

Pojď ke mně, voda! " 

Bylo to více než trochu úleva, že jsem se cítil teplo okamžitě uhasit ve vůni a dotek jara 

déšť. Moje kůže se nesmí navlhnout, ale měl by mít. Bylo to jako být klesla ve středu 

déšť a umyl, se ochladil, a obnovena. 

Sestra Mary Angela nakloněné její tvář k nebi a otevřela ústa, jako by si myslela, že by mohla 

vlastně chytat dešťová kapka. 

Dál jsem se po mé pravici. "Země, kterou stále cítím blízko vás. Ty hýčkají a chrání. Pojď ke mně, 

země! " 

Jarní déšť metamorphosized do nově řezu oblasti letních sena. Déšť-se ochladil vánek teď 

tlusté s vojtěšky a slunce a šťastný zvuky hrajících si dětí. 

Podíval jsem se na jeptišku. Byla stále ještě sedí na lavičce, ale ona si sundala závoj tak, že její krátké 

šedé vlasy foukal kolem obličeje, jak se smála a zhluboka dýchala z letní vánek, takže ji 

vypadá pěkně dítě znovu. 

Měla pocit, můj pohled na ni a ona se setkala s očima stejně jako jsem zvedl ruce nad hlavu. "Je to 

duch, který 

nás spojuje, a duch, který nás dělá jedinečným. Pojď ke mně, ducha! " 

Jako vždy sladce známý pocit mé duše zvedání chytil mě a naplnila mě jako duch odpověděl na mou 

volání. 

"Ach!" Sestra Mary Angela se tají dech ani zvuk vystrašilo nebo vztek. Znělo to ohromeni. Sledoval 

jsem, jak jeptiška 

sklonila hlavu a stiskl růženec, který nosila na krku se jí srdce. 

"Děkuji vám, duch, země, voda, oheň a vítr. Můžete odchýlit nyní děkuji. Vážím si tě! " 



Plakala jsem a hodil širokou náručí jako prvky vířil hravě kolem mě a pak se rozplynul do 

noc. 

Pomalu jsem se vrátila k lavičce a vzal moje sedadlo vedle sestry 

Mary Angela, který byl vyhlazování 

vlasy a reaffixing čepec. Nakonec se na mě podíval. 

"Dlouho jsem to tušil." 

To bylo tak to, co jsem očekával, že mu řekne. "Vy jste měl podezření, že mohu ovládat prvky?" 

Zasmála se. "Ne, dítě. Dlouho jsem podezření, že svět je plný neviditelné síly. " 

"Bez urážky, ale to je divný na jeptiška na to říct." 

"Opravdu? Nemyslím si, že je to tak divný když si vzpomenete jsem vdaná za to, co je v podstatě 

duchu. "Ona 

zaváhal, ale pak pokračoval: "A já mám pocit, vzedmutí těchto pravomocí-" 

"Prvky," přerušil jsem ho. "Jsou to pět prvků." 

"Beru to zpátky. Mám pocit, vzedmutí těchto prvků se často dříve, než v našem opatství. Legenda má 

to 

Opatství je postaven na staré místo síly. Víte, Zoey hejl, opeření kněžko, co máte 

mi ukázal, dnes je více než validace šok. " 

"Hm, no, to je dobré slyšet." 

"Takže jsi vysvětluje, jak Ghigua Ženy vytvořil dívka z hlíny, kteří umístěné padlých 

anděl, a Raven posměvači zpíval píseň o jeho návratu, a pak se obrátil do duch? Poté, co 

se stalo? " 

I usmál se na ni věcný tón, než můj výraz dostal vážné znovu. "Zřejmě nic moc 

se stalo pro spoustu let-jako tisíce nebo tak. Pak, právě před pár dny jsem začala jednání co 

Myslel jsem, že se vrány cawing nepřístojně v noci. " 

"Snad si nemyslíš, že jsou vrány?" 

"Vím, že nejste. Za prvé, cawing není opravdu to, co udělali oni-zaskřehotal. " 

Přikývla. "Ravens chrapot. Vrány krákání. " 

Kývl jsem. "Tak jsem se nedávno dozvěděl. Za druhé, nejen já jsem byl napaden dvěma z nich, ale 

viděl jsem 

poslední noc. Bylo to poslouchal na mém okně, když babička říkala, kde bych se na řízení 

Dnes, když jsem spala. Bylo to v době, kdy řídil, že si jí divné, a téměř fatální, 

'Nehoda'. "Udělal jsem vzduchu uvozovky aroundaccident. "Svědci říkal, že to bylo způsobeno 

obrovským černým ptákem letícím 

přímo na její auto. " 

"Matko Boží! Proč byly Raven posměvači po svém babička? " 

"Myslím, že byli po ní, aby si ke mně a pro jistotu jí nepomohlo nám o nic víc, než ona již 

má. " 

"Vám pomoci a kdo jiný s tím, co?" 

"Pomoz mi a můj mladý přátelé. Většina z nich má jako jediný spřízněnost pro prvky, a jeden z mých 

přátelé vidí, vize že varování o špatné věci, které jsou se stane-obvykle smrt a ničení, 

Víte, standardní vidění věci. " 

"Kéž by to být Aphrodite, krásná mladá žena, která-naštěstí-přijaté Zloběna včera?" 

I usmál. "Jo, to je Vision Girl. A ne, nejsou nikdo z nás nadšena Zloběna přijetí. " 



Sestra Mary Angela smáli, a já jsem šel dál. "Mimochodem, Aphrodite viděl, co si myslíme, že je 

Raven 

Posměvači 'proroctví ve svém posledním vidění, a ona to napsal. " 

Sestra Mary Angela zbledl. "A proroctví předpovídá návrat Kalona?" 

"Ano, který se zdá být děje teď." 

"Oh, Mary!" Vydechla, pokřižovala se. 

"To je důvod, proč potřebujeme tvou pomoc," řekl jsem. 

 

"Jak mohu pomoci udržet proroctví z příštích pravda? Vím pár věcí o Nephilim, ale 

nic konkrétního k této legendě Cherokee. " 

"Ne, myslím, že jsme většinu z toho přišel na to, a dneska jsme uvedení do pohybu některé věci, 

které je 

vážně bude bordel s jeho schopnost splnit proroctví. To, co potřebuji vaši pomoc, je babička. 

Podívejte se, Raven posměvači měli pravdu. Tím, probírat s ní, ale posel se mnou. Nenechám ji 

samotnou 

tak, aby mohly trápení ji. Na lidi v St John nebude volat v Man lékařství, protože se jim nelíbí 

Celý Pagan věc. Tak jsem potřebovat někoho, kdo je duchovně silný, a kdo mi věří. " 

"Tak to je, kde jsem přijít," řekla. 

"Ano. Pomůžete mi? Zůstaneš s babičkou a chránit ji před Raven posměvači, zatímco já 

zkuste nastavit proroctví zpět dalších tisíc let, nebo tak? " 

"Strašně rád bych se." Vstala a vykročila odhodlaně přechod pro chodce. Ohlédla se na 

mě. "Co? Myslel sis, že bych se kouzlit vítr opět vyhodit mi tam nahoře? " 

Zasmál jsem se a přešel ulici s ní. Tentokrát, když se zastavila před sochou Panny Marie v 

foyer, sklonila hlavu a šeptá rychlou modlitbu, jsem nečekal netrpělivě. Tentokrát jsem vzal dobrý 

dlouhý pohled na sochu Panny Marie, si všiml poprvé laskavost jejího obličeje a moudrost 

oči. A jako sestra Mary Angela genuflected, zašeptal jsem, "Oheň, potřebuju tě." Když jsem cítil teplo 

začít stavět kolem sebe, jsem vzal do ruky a pak se přemístil prsty na jedné z votivní 

svíčky, které sat, nesvítí, u sochy nohou. Okamžitě ji spolu s půl tuctu jiní, propukla v šťastný 

plamen. "Děkuji vám, oheň. Můžete jít hrát teď, "řekl jsem. 

Sestra Mary Angela neřekl nic, ona se jen zvedl jeden z osvětlené votives a podívala se na mě 

očekáváním. Když jsem nic neřekla, ona výzva, "Máte čtvrtletí?" 

Jo, myslím, že ano." Jsem kopal do kapsy mé džíny a vytáhl změnu jsem dostal od koksu 

stroj dříve ten den. Tam byly dvě čtvrtiny, dva desetníky a niklu v ruce. Nejste si jisti, co 

Chtěla, abych si s ní, jsem se rozhodl změnit se k ní. 

Ona se jen usmála a řekla: "Dobrá, dejte to všechno místo této svíčky, a pojďme nahoru." 

Udělala jsem, co ona mi řekla, a pak jsme šli zpátky do pokoje babička, zatímco ona stíněné blikání 

plamen votivní s ní rukou. 

Flutter křídel nepozdravila nás, jak jsme vstoupili do babiččiny pokoje. A tam nebyly žádné temné 

stíny, které poletovaly náhle na okraji mé vize. Sestra Mary Angela šla k soše Panny Marie 

a umístěn votivní před ním, pak se posadil v křesle jsem seděla v celý den a vzal ji 

růženec z krku. Aniž by se na mě a řekla: "Neměl byste radši jít, dítě? Vy 

Vyjádřete svůj vlastní zlé k boji. " 



"Jo, mám." Jsem spěchal na stranu postele babičky. Ona se ani nepohnul, ale já jsem se snažil věřit, 

že její 

barva vypadala trochu zdravější a že její dýchání bylo trochu silnější. Políbil jsem ji na čelo a 

zašeptal: "Miluji tě, babi. Vrátím se brzy. Do té doby bude sestra Mary Angela zůstat s vámi. 

Nenechá Raven posměvači vás pryč. " 

Pak jsem se obrátil k jeptiška, která vypadala tak klidné a tajuplné posezení v nemocnici židli, 

prstoklad ji 

růženec v malé mihotavém světle votivní, které tančily stíny na ni a na její bohyně. Byl jsem 

Jen o otevření mých úst, aby jí poděkoval, když promluvila jako první. 

"Nemusíš poděkovat mně, dítě. To je moje práce. " 

"Posezení s nemocného je vaše zaměstnání?" 

"Pomáháme dobré držet zlo na uzdě, je moje práce." 

"Jsem ráda, že jsi dobrý na to," řekl jsem. 

"Jak jsem já." 

I sklonil a políbil ji na tvář měkké, a usmála se. Ale bylo tam ještě jedna věc, kterou jsem musel říct, 

než jsem odešel. 

"Sestro, když to neudělám to. . . Pokud moji přátelé a já nechápu Kalona zastavil a on to roste, to 

bude 

špatné pro lidi kolem, zejména žen lidí. Budete se muset dostat někam do podzemí. Dělat 

Víte někde, jako sklep nebo sklep nebo dokonce jeskyni, že můžete získat rychle a pobyt pro 

zatímco? " 

Přikývla. "Podle našeho opatství je velký sklep, který byl kdysi pro mnoho věcí. Včetně 

úkryt nelegálního alkoholu v průběhu dvacátých let, je-li staré příběhy mají být věřil. " 

"No, to je místo, kde byste měli jít. Take ostatní jeptišky-Hell, veškerá Street Kočky, taky. Prostě 

v podzemí. Kalona nenávidí zemi, a on nebude následovat vás tam. " 

"Rozumím, ale já budu věřit Vám bude vítězný." 

"Doufám, že máš pravdu, ale slib mi, že půjdeš v podzemí, pokud nejsem, a že budete mít babi 

s vámi. "Díval jsem se jí do očí, očekává ji, aby mi připomínají, že dostat zraněné stará žena z 

intenzivní péče a do sklepa, nebo kláštera by neměla být velmi snadno. 

Místo toho se jen usmál vyrovnaně. "Máte mé slovo." 

Mrkl jsem na ni překvapeně. 

"Copak si myslíte, že jste byl jediný, kdo by mohl mít kouzlo?" Jeptiška vznesené šedé obočí se na mě. 

"Lidé zřídka otázka akce jeptiškou." 

"Huh. Dobře, dobře. Ok, tak jsem svůj mobilní telefonní číslo. Nech si to blízko. Zavolám ti hned, jak 

jsem 

může. " 

"Nedělejte si starosti o své babičce, nebo mě. Staré ženy vědí, jak se postarat o sebe. " 

I políbil ji na tvář znovu. "Sestro, ty jsi stejně jako babička. Vy dva už nikdy nebude starý. " 

30 kapitola 

Nechtěl jsem čekat, až Darius, kdy jsem mohl mít prakticky chodili na krátké vzdálenosti do školy v 

čas, který by ho dostat do svého auta, spusťte jej, a jezdí do nemocnice, ale nemohl jsem udělat sám. 



Tu noc šla od bytí přítele děsivé, nepolapitelný nepřítele. Zatímco jsem čekal na něj, jsem se vytočil 

Stevie Rae číslo. 

Ale neodpověděl. To ani prsten, a místo toho šel rovnou k ní hlasové pošty. A opět já 

napadlo jen Jaké poselství jsem měl leave.Hi, Stevie Rae, velká proroctví a 

starověké zlo Chtěl jsem hovořit s vámi o před vámi chodit do středu toho dnes večer, ale já 

Asi budu uvidíme se později. Nějak jsem si nemyslím, že by bylo velmi chytré. Takže zatímco jsem 

čekal na 

Darius, jsem pokáral sám za to, že volání Stevie Rae dřív, ale babička je nehoda spotřebované mě. 

Což je přesně to, co Raven posměvači měl v úmyslu. 

Darius černé Lexus zastavil u chodníku, které ER vchodu, a on vyskočil ven otevřít dveře 

mě. 

"Jak je vaše babička?" 

"Není to opravdu žádná změna, která doktor říká, že je dobrá věc. Sestra Mary Angela sedí s ní 

dnes v noci, takže můžu jít dopředu a vést čištění rituál. " 

Darius přikývl a otočil auto kolem, takže bychom mohli hlavu krátké vzdálenosti zpět do školy. 

"Sestra Mary Angela je silný kněžka. Byla by z vynikající Vampyre. " 

Usmál jsem se. "Řeknu jí jsi řekl ano. Něco stalo dnes ve škole bych měl vědět? " 

"Tam byla nějaká diskuse o odložení rituál, kdy zprávy o vaší babičky nehodě dostal ven." 

"Ach, ne! Neměli bychom dělat to, "řekl jsem rychle. "Je to moc důležité, aby odložit." 

Dal mi zvědavý pohled, ale řekl jen: "To je to, co Neferet řekl. Přesvědčila Shekinah jít 

napřed se dnes večer rozvrh. " 

"Opravdu?" Dumal jsem nahlas uvažoval, proč to bylo tak důležité, aby Neferet, že jsem pokračovat s 

rituálem 

dnes v noci. Možná, že měl nějaké tušení, že Aphrodite ztratila svou zemi afinitu a tak se hledala 

dopředu s tím, co ona doufala by být hlavním rozpaky pro ni i pro mě. No, Neferet byl v roce 

za velké překvapení, pokud to, co očekává. 

"Jste řezání je dost blízko, ačkoli," řekl Darius, podíval se na digitální hodiny na palubní desce. "Máš 

sotva dost času změnit své oblečení a dostat na východní zdi. " 

"To je v pořádku. Jsem velký za čas-krize tlakem, "lhal jsem. 

"No, já si myslím, Aphrodite a zbytek skupiny má vše připraveno pro vás." 

Přikývl jsem a usmál se na něj. "Aphrodite, co?" 

Usmál se na mě. "Ano, Aphrodite." 

Jsme zastavili až na chodník, a Darius vystoupil otevřít moje dveře pro mě. "Díky, přítel," já 

dobíral si ji. "Uvidíme se na rituál." 

"Já bych si to ujít na světě," řekl. 

"Bože můj! Je vaše babička v pořádku? Byla jsem tak rozrušená, když jsem slyšel! "Jack 
vybuchl jako malá gay tornádo do 
Moje koleji pokoj, prakticky dušení mě rozjaření objetí. Vévodkyně přeplněné ke mně s ním, 
vrtí 
její ocas a lapal po dechu pejsek vítáni. 
"Jo, my jsme opravdu vyděsilo o babi," řekl Damien, přichází hned za Jackem a vévodkyně 
a při jeho otáčení objímá mě. "Zapálil jsem svíčku levandule pro ni a stále to pálení po celý 
den." 
"Babička bych to," řekl jsem. 



"Takže, co je to slovo? Ona je v pořádku? "Erin zeptal. 
"Jo, to by Aphrodite se nám hovno," řekl Shaunee. 
"Řekl jsem vám všechno, co jsem znal," řekl Aphrodite, po všem ostatním do mého pokoje. 
"A to bylo, že jsme 
nebude nic vědět jistě, za den nebo tak. " 
"To je pořád všichni víme," řekl jsem. "Ale zdá se, dobře, že ona je nedostávají žádné horší." 
"Bylo to opravdu Raven posměvači, kteří způsobili její nehodu?" Zeptal se Jack. 
"Jsem si jistý," řekl jsem. "Byl tam jeden ve svém pokoji, když jsem se tam dostal." 
"Jste si jisti, měli byste nechat ji tam sám? Myslím, nemůže se jí ublížil? "Řekl Jack. 

"Jsem si jistý, že může, ale není sama. Pamatujte jeptiška Aphrodite a já ti o tom, kdo provozuje 

Street Kočky? Bydlí tam s ní, a ona se nenechá nic dostat babi. " 

"Jeptišky freak mě ven," řekla Erin. 

"Oni mě vyděsit, to je jisté. Strávil jsem pět let základní školy v soukromé katolické školy, a já 

vám slíbit, že jsou některé meeeeean ženy, "řekl Shaunee. 

"Sestra Mary Angela si určitě zvládnout sama," řekl Aphrodite. 

"A každý Raven posměvači, kteří se snaží, aby si s babičkou," řekl jsem. 

"Tak jeptiška ví o Raven posměvači?" Řekl Damien. 

"Ona ví o všech it-proroctví a všechno. Musel jsem jí říct, tak že ona by vědět, proč je to 

tak důležité, když nezanechává babičkou sama. "jsem se zastavil, a rozhodl se přiznat všechno. "Plus, 

věřím, 

ji. Mám pocit velké síly k dobrému Kdykoliv jsem s ní. Vlastně, ona mi připomíná hodně babi. " 

"Kromě toho, že si myslí, Nyx je jen další verzí jejich Panny Marie, což znamená, ona nevidí 

nás jako zlý a jít rovnou do pekla, "Aphrodite přidán. 

"To je zajímavé," řekl Damien. "Rád bych se s ní setkat-jakmile to šílenství Kalona je postaráno 

ze dne. " 

"Ach, mluvit o šílenství. Už jste kluci byli dohlédněte na chůvu cam? "Zeptal jsem se. 

Jack přikývl a pohladila jeho stále přítomný-aktovka. "Jo, určitě má, a vše je ještě úplně dobře, mrtvý 

klidná. "On se zachechtal a pak se plácl dlaní ústa. "Omlouvám se! Nechtěl jsem, aby to znělo tak 

neuctivé k maybed-EAD, "řekl hláskoval. 

"Miláčku, to je v pořádku," Damien objal kolem něj. "Humor pomáhá v těchto druzích situací. A 

jste opravdu rozkošný, když smíchem. " 

"Dobře, může, než jsem si nemocný a možná barf na mé krásné nové šaty, jdeme na základní plán 

rituál a pak jít? Být pozdě večer by nebylo dobré, "řekl Aphrodite. 

"Jo, máš pravdu. Měli bychom si to jít. Ale vy opravdu vypadají dobře, "řekl jsem a usmál se na 

všechny 

ně. "Jsme jedna hezká skupina." 

Každý, kdo se usmál a střídali curtseying, uklonil se, a dělat roztomilé točí. Bylo to dvojčata ' 

Myšlenka, že bychom všichni měli nosit nové šaty k této očisty rituálu. Řekli symbolizovat nový rok a 

novostí nově vyčištěna škole jsme všechny potřebné nové věci. Myslel jsem, že byl hodně "nových", 

ale já bych byl příliš zaneprázdněn, aby péče, tak či onak. Takže zatímco jsem byl v posteli babičky, 

dvojčata 

bylo nakupování. (Jsem se zeptat, jak oni by vynechali třídu-některé věci jsou lepší, když nevím 

podrobnosti.) jsme byli všichni na sobě černé, ale každý outfit byl jiný. Aphrodite šaty byl černý 

samet, 



s slza výstřihem a krátkou sukní úplně. Vypadalo to zabiják s ní černé boty na jehlách. Já si myslím, 

ona šla s ní motto ofNo jedno, co se stane, když se podíváte dobře, všechno je lepší. 

Damien a Jack byli na sobě černé oblečení kluk. Nevím, kecy o chlapci oblečení, ale Rozhodně 

vypadala roztomilý. Dvojčata na sobě krátkou černou sukni, a ty blousy černého hedvábí desky, které 

jsem 

nemůže přijít na to, jestli si myslím, jsou roztomilé, nebo jen hledáte-těhotná. Samozřejmě bych 

nikdy zmínit, že se dvojčata. 

Byl jsem na sobě nové šaty Erin si vybral pro mě. Byla to černá, ale to mělo malý červený skleněných 

korálků šité 

kolem výstřihu a dlouhé úzké rukávy, stejně jako houpající se z sukni, která skončila těsně nad mou 

kolena. Je mi padnou perfektně, a věděl jsem, když jsem zvedl mém náručí uplatnit prvky, by se v 

měsíčním světle 

třpyt, jako krev z dekorativního skla. Jinými slovy, bude to vypadat majorly cool. 

Samozřejmě, všichni jsme byli na sobě naše třílůžkové měsíc Dark dcerami a syny přívěsky. Důl byl 

zdobené 

v červené kameny, které jiskřily jako moje šaty. 

I usmál na své přátele, pocit hrdý a sebevědomý. Babička byla v nejlepších rukou se sestrou Mary 

Angela. Moji přátelé byli vedle mě-tentokrát bez tajemství mezi námi. Tento rituál by jdou dobře, a 

Stevie Rae a červená mláďata by se venku, což znamenalo, Neferet již nebude moci 

skrýt, zda přiznala svou roli v jejich existenci, či nikoli. Erik měl sorta začal se mnou mluvit znovu. 

A když už mluvíme o lidi, byl jsem dokonce i pocit naděje o undeading Stark. Tentokrát kluk se vrací 

od smrti by čemž svědčí vamp moc Shekinah. A já jsem neměl v úmyslu dělat starosti 

možnost být zájem o dva chlapi ve stejné době (opět). Nebo alespoň ne teď jsem nebyl 

Chystáte se obávat, že. 

V podstatě jsem se cítil dobře a byli jsme připraveni přijmout jakékoli hloupé staré zlo, které se snažil 

si se 

nás. 

"Dobře, tak rituál půjde téměř stejně jako to vždycky dělá. Přijdu do jakékoli hudbě Jack 
hraje. " 
Jack přikývl nadšeně. "Jsem připraven! Nejlepší částí theMemoirs o soundtrack Geisha 
smíšené 
s něčím jiným je to, co jste chtěl přijít na. Ale budu čekat a překvapí vás 
něco jiného-část. " 
Zamračil jsem se na něj. Jako já jsem potřebovala překvapení dnes večer? 
"Neboj se," řekl Damien. "Budeš to líbí." 
Povzdechla jsem si. Bylo to zatraceně pozdě na změnu, co to bylo teď tak jako tak. "Takže 
budu obsazení kruhu s 
elementární vzýváním. Aphrodite, buďme jisti, stojíte přímo před tomto ohromném dubu 
východní zdi. " 
"Už postaráno, Z," říká Erin. 
"Jo, jsme vytvořili svíčky a rituální stůl, když Jack a Damien se audio materiál. Tak jsme se 
dát 
Země svíčka hned vedle stromu. " 
"No, chlapi neměl spatřit Stevie Rae, viď?" 
"Ne," Dvojčata, Damien, a Jack vše řekl. 



I si znovu povzdechl. Ta by lepší show. 
"Nedělejte si s tím starosti. Bude tam, "řekl Damien. 
Aphrodite a vyměnil jsem rychlý pohled. "Doufám, že ano," řekl jsem, "nebo já nevím, co to sakra 

jsme 

budeš dělat o zemi svíčku je zapped od tvých rukou při pokusu o vyvolání. " 

"Aphrodite mohl vždy dát svíčku, zatímco vy světlo, a udělat vysvětlující zemi tanec," Jack 

řekl ochotně. 

Aphrodite obrátila oči v sloup, ale řekl jsem, "Pojďme se domnívají, že plán B doufáme, že se nikdy 

nestane. Tak jednou 

Stevie Rae se objeví a všechny prvky jsou použity a kruh obsazení, budu dělat nějaký obecný 

Oznámení o červený mláďata a jak se jejich vzhled by měl pomoci vyčistit školy 

tajemství. " 

"To je výborné místo, aby se," řekl Damien. 

"Díky," řekl jsem. "A co jsem očekával, že tam bude hodně vysvětlovat, že bude muset jít na 

Po obřadu, takže budu řez je docela krátká. " 

"Pak jsme se dívat Neferet zabývat spad," řekl Aphrodite. 

"A když ona je královna TSI Sgili, stejně jako si myslíme, že by mohla být, když to bude příliš 

zaneprázdněný snaží 

kroutit se jí cestu ven, jak naštvaný Shekinah bude dělat něco o splnění Kalona je 

proroctví, "I když said.And nejhorší situace nastane, a královna TSI Sgili je Stevie Rae nebo jeden z 

jejích 

děti, budu věřit Shekinah a Nyx zvládnout taky. Nahlas jsem dodal: "Damien, sledujte otevřené 

pro ty, Raven posměvači, ačkoli. Pokud si myslíte, že vidíte, nebo dokonce slyšet jeden, ZAP ho vítr. " 

"Bude to," řekl Damien. 

"Takže jsme připraveni?" Zeptal jsem se mých přátel. 

"Ano!" Oni zařval. 

Pak jsme všichni spěchali ven koleji as jistý srdce, šel rovnou do naší poslední chvíle 

neviny. 

31 kapitola 

Zdálo se, jako celá škola už tam na nás čeká. Do prepositioning vysoký pilíř svíčky, 

dvojčata si již ve fázi tak, péči o mláďata a vampyres udělalo obrovský kruh kolem jmenování 

oblasti, s velkým dubem slouží jako kontaktní místo a hlava brzy-k-být-cast kruhu. 

Byl jsem rád, že všechny Sons of Erebus. Bojovníci se nachází sebe po celou dobu mimo 

kruh, ale oni by také převzat do pozic v horní části velké kamenné-a-cihlové zdi, která obklopovala 

školu. Věděl jsem, že to bylo pravděpodobně dělat to osina v zadku pro Stevieho Rae a červená 

mláďata dostat 

na škole důvodů, ale mezi Raven posměvači, Kalona, a ten, kdo byl zabil 

vampyres-oni dělali mně pocit bezpečí. 

Jack a já jsem stál off na stranu, zatímco Damien, dvojčata, a Aphrodite zaujali svá místa čelí dovnitř 

s barevnými svíčkami zastupujících jejich prvky v jejich rukou. Kdybych stál o můj špičkách, mohl jsem 

rozeznat Nyx slavnost tabulka, že jsme někdy dal ve středu kruhu. Dnes v noci jsem si představovala, 

že rozhodl 

sušené ovoce a nakládané zeleniny, jak by bylo správné pro hluboké zimy, spolu s rituální číši vína 



a tak podobně. Myslel jsem, že jsem také viděl někdo stojí vedle stolu, ale tam bylo příliš mnoho lidí v 

způsobem, a já jsem nemohl být jistý. 

"Merry schází!" Shekinah pozdravil mě. 

"Merry setkat." Usmála jsem se a pozdravil ji. 

"Jak je vaše babička?" 

"Ona drží svůj vlastní," řekl jsem. 

"I za zrušení rituál, nebo alespoň odložit, ale Neferet byl neoblomný, že by mělo jít o jak 

plánováno. Zdálo se, že by bylo pro vás důležité. " 

Opravil jsem mého vyjádření tak, že jsem se díval, ale zájem o neutrální o tom, co řekla. 

"No, myslím, že rituál je důležitý, a já bych nechtěl být příčinou bylo zrušeno," řekl jsem. Já 

rozhlédl. Divný, že Neferet sama nebyla sem krátký úder na mě. Byl jsem si jistý jediný důvod, proč 

ona 

tlačí na to jít dnes večer bylo proto, že věděla, že jsem byl zraněný a rozptylovat babiččiných 

úrazu. "Kde je Neferet?" Zeptal jsem se. 

Shekinah se podíval za sebe, a pak jsem ji viděl zamračila a pošlete rychlý pohled kolem davu. "Ona 

Právě tady za mnou. Zvláštní, že nemohu ji najít teď. . . " 

"Je to pravděpodobně již součástí kruhu." Doufal jsem, že moje tvář nezradil žádné z varování, že 

zvony 

začal bong v mé hlavě. Pohlédl jsem na kde Jack byl šťourat se v audio zařízení. 

"No, měl bych asi začít." 

"Ach, málem bych zapomněl zmínit to na vás. Vlastně jsem čekal Neferet říct. "Shekinah odmlčel 

a rozhlédl se po Neferet znovu. "Bez ohledu na to, mohu vám vědět jen tak snadno. Neferet uvedené 

že byste nikdy provedeny tak velké čištění rituálu dříve a že možná jste nevěděli, 

proto, že jste takový velmi mladý fledgling to, že během rituálu tohoto typu musíte mix krev 

Vampyre s obětním vínem budete nabízet prvky. " 

"Co?" Nemohl jsem ji slyšel správně. 

"Ano, je to docela jednoduché, opravdu. Erik night se nabízí nejen volat do kruhu, přičemž naše 

chudé Loren Blake místo, ale Erik se bude hrát tradiční roli kněžky choť a nabídnout mu 

krev na vás jako oběť. Slyšel jsem, že je výborný herec, a tak udělá docela dobře dnes večer. Stačí 

sledovat jeho 

vedení. " 

"To bylo překvapení jsem mluvil o!" Řekl Jack, objevovat vedle Shekinah. "No, část 

o Erik vám volá do kruhu, myslím. Krev část je prostě cokoliv. "Řekl kluk, který byl ještě 

dost mladý na to, aby rodící se hluboce ovlivněn krví, jako, řekněme, byl jsem. "Není to super, že Erik 

přihlásil! " 

"Oh, yeah, cool," bylo všechno, co jsem mohl udělat sám říct. 

"I učiní moje místo hned," řekl Shekinah. "Požehnán buď." 

I zamumlal: "Požehnán buď" na zádech, pak jsem se otočil na Jack. 

"Jacku," zašeptala jsem násilně. "Erik hraje Loren je součástí dnes večer isnot, co bych nazval dobrý 

překvapení!" 

Jack se zamračil. "Damien a já myslel, že to bude. To jen ukazuje, že vás může možná zkusit promluvit 



s 

navzájem. " 

"Ne před celou školou nejsme!" 

"Ach. Um. Nepřemýšlel jsem o tom takhle. "Jack je ret začal třást. "Promiň. Kdybych věděl, byste se 

šílený, já bych vám řekl první věc. " 

Otřela jsem si rukou po čele, kartáčování moje vlasy z mého obličeje. To poslední, co jsem potřeboval 

byl Jack 

lze rozdělit do pláče. Ne, to poslední, co jsem potřeboval byla nutnost vyrovnat se vážně horký Erik a 

jeho 

lahodné krve před celou školu! Dobře, dobře, jen dýchat. . . jste dostali přes více 

trapných situací, než toto. 

"Zoey?" Jack posmrkávala. 

"Jacku, je to v pořádku. Opravdu. Jen jsem se, dobře, překvapilo. Což je to, co překvapení je vše 

kolem. Budu v pohodě 

teď. " 

"O-v pořádku. Jste si jisti? Jste připraveni? " 

"Ano a ano," řekla jsem, než jsem mohl běžet křičí v opačném směru. "Start hudba pro mě." 

Knock 'em mrtví, Z," řekl a rozběhl se zpět k audio zařízení, klíčování na začátku hudby. 

Zavřela jsem oči a začal hluboké dýchání, které by pomohly mi jasné mysli a připravit sám 

pro volání prvky a odlévání kruh-a protože překvapení Erik, úplně zapomněl říct 

Jack měl zkontrolovat chůva vačka. 

Jako vždy jsem byl míč nervy, až jsem zamířila kruhu a hudby, plné mě. Dnes v noci 

soundtrack ofMemoirs of a Geisha byl pronásleduje a krásná. Zvedl jsem ruce a nechte své tělo 

pohybovat 

ladně orchestru. Pak Erik hlas spojen s hudbou a v noci, vytváří kouzlo. 

Pod zářící hvězdy, 

Pod zářící měsíce, 

Když noc se uzdravil jizvy 

Hoření poledne. . . 

Slova básně chytil mě, kteří mě na příliv hlasem Erik je. I odsekla hlavu a nechal 

Moje vlasy pokles kolem mě, jak jsem se pomalu do kruhu, tkaní slova s hudbou a tancem a magie. 

. . . A tak, pravím vám, 

Pokud nenávidí mít své srdce, 

Když den je horko sváru je přes 

Nabídka nenávist odchýlit. . . 

Přestěhovala jsem se neomylně kolem kruhu, milující dokonalost báseň Erik recitoval. Bylo to tak 

správně, 

a já jsem věděl, že předtím, když Loren mi volal do kruhu, on by používal to jako příležitost 

svést a oslnit mě. Nenapadlo ho, že o tom, co rituálu by mělo znamenat, pro mě, nebo zbytek 

mláďata, nebo dokonce Nyx. Loren motivy byly vždy self-porce. Viděl jsem, že tak snadno se 

že jsem se divil, jak mohl mít někdy oklamal mne tak úplně. Erik byl stejně na rozdíl od něj jako na 

Měsíci 



byl na rozdíl od slunce. Báseň ze on si vybral byl o odpuštění a uzdravení, a když to bude 

Nice si myslet, že znamenal něco z toho pro mě, jsem věděl, že jeho první myšlenka byla, co by bylo 

nejlepší pro 

školy a děti, které se snaží léčit od úmrtí dvou profesorů. 

Zklamáním den, 

Kdykoli špatně, nebo jak, 

Je něco, co zemřel, 

Je nyní skončila. 

Zapomeňte, odpusť, jizvy, 

A spát se najít brzy 

Pod zářící hvězdy, 

Zářící měsíc. 

Báseň skončila, když jsem vstoupil Erik ve středu kruhu v přední části tabulky Nyx je. Podíval jsem se 

na něj. 

Byl vysoký a srdce-stoppingly hezký oblečený celý v černém, která doplňuje jeho tmavé vlasy a 

intenzivnější modré oči. 

"Dobrý den, kněžka," řekl jemně. 

"Dobrý den, Consort," odpověděl jsem. 

Pozdravil mě formálně, uklonil se hluboce s pravou pěstí uzavřené přes jeho srdce, pak se obrátil na 

tabulky. Když se vrátil ke mně, on držel Nyx je ozdobně zdobené stříbrný pohár v jedné ruce, 

a obřadní nože v jiných. Dobře, tím "ceremoniální" Nemyslím, že je pro hru. Bylo to ostré, 

zlý ostré, ale to bylo také krásné a byly vyřezány se slovy a symboly, které byly posvátné 

Nyx. 

"Budete potřebovat," řekl a podal mi nůž. 

Vzal jsem ji, narušená tím, jak v měsíčním světle se odrazilo nůž, který nemá ponětí, co dělat dál. 

Naštěstí, hudba byla stále hraje a pozoruje horda lidí byly kymácející jemně 

mesmerizingGeisha melodie. Jinými slovy, oni byli pozoroval nás, ale pouze se snadnou očekáváním, 

a 

tak dlouho, jak jsme si nechali naše hlasy nízké, mohly by nás neslyší. Já jsem pohled na Damiena, a 

on zavrtěl jeho 

obočí na mě a mrkl. Podívala jsem se pryč rychle. 

"Zoey? Jsi v pořádku? "Erik zašeptal. "Víš, že to nebude bolet mě moc na všechny." 

"Není to?" 

"Vy jste tak dosud neučinily již dříve, že?" 

Zavrtěl jsem hlavou lehce. 

 

 

Dotkl se mé tváře jen vteřinu. "Pořád zapomněl, jak nové jsi na to všechno. Tak jo, je to 

snadné. Budu držet mou pravou ruku dlaní vzhůru přes pohár. "Zvedl pohár, který měl 

již přesunula do levé ruky. Cítila jsem červené víno, že téměř naplnil. "Ty výtah dýku nad 

hlavu, pozdrav všech čtyřech směrech s tím, pak lomítko mou dlaň. " 

"Slash!" I polkl. 



Usmál se. "Cut, lomítko, cokoliv. Stačí spustit kotouč podél masitou část pod mým palcem. Je to 

vážně 

ostré, tak to udělají práci za vás. Zapnu mě za ruku a když jste mi poděkoval ve jménu Nyx pro mé 

oběť, aby ji budou některé z mé krve běhu do vína. Po chvíli budu blízko pěstí, a to je 

Až budete mít pohár a chodit na Damien, takže můžete začít casting kruhu. Dnes večer si dát každý 

zástupců prvků pít víno, ritualistically čistící prvky před 

do velké školy čistící část. Máš to? " 

"Jo," řekl jsem nejistě. 

"Lepší jít potom. Nebojte se. Budete dělat dobře, "řekl. 

Kývl jsem a zvedl dýku nad hlavu. "Vítr! Hoří! Vody! Země! Zdravím vás! "Řekl jsem a obrátil se 

čepel z východu na jih, západ, sever a když jsem volal každý prvek jméno. Moje nervy uvedla 

vyblednout 

jak jsem již mohla cítit sílu prvků budovy kolem mě, kteří touží po odpovědět můj příchod 

předvolání. I když jsem stále pocit, že ozvěna mých pozdrav, přinesl jsem dýku dolů. Stiskla jsem tip 

na to 

proti základně palce Erikova, který on držel stále na mě, a pak se s jedním rychlým pohybem, krájené 

smrtící ostrým nožem napříč dlaní, přesně tam, kde mi řekl k řezu. 

Vůně krve jeho hit mi okamžitě, teplé a tmavé a nepopsatelně vynikající. Ochromeny, I 

sledoval, jak korálek, stejně jako Ruby drahokamy, a pak se Erik změnil jeho ruku tak, aby mohla 

spadat do čekací 

vína. Podíval jsem se mu do jasně modré oči. 

"Ve jménu Nyx je, děkuji vám za vaši oběť dnes v noci a za svou lásku a věrnost. Jsi požehnaný 

Nyx a milovaný její kněžky. "A pak jsem se sklonil a jemně políbil na zadní straně si krvácející ruku. 

Když jsem se setkal s jeho očima se znovu, viděl jsem, že jsou neobyčejně jasné, a já myslel, že jeho 

tvář byla nabídka, jeho 

vyjádření intimní, ale nemohl jsem říct, jestli se jedná jen část choť Nyx je, nebo jestli byl skutečně 

zažívá pocity, které mi ukazoval. On pěst ruku a pozdravil mě zase říká: "Já jsem teď, 

a vždy bude, loajální k Nyx a její vysoká kněžka. " 

Nebyl o nic víc času, abych věděl, zda mluvil o mně, nebo zda byl jen 

jedná se zbytek jeho části. Měl jsem práci. Tak jsem vzal svou číši krve-obohaceného vína a šel 

přes postavit před Damien. Zvedl žlutou svíčku a usmál se na mě. 

 

Vítr, jsi jako milý ke mně a známé jako dech života. Dnes večer jsem potřebovat vaši sílu očistit 

stagnující dech smrti a strachu z nás. Ptám se, že jste přišel ke mně, vítr! "Tento rituál byl trochu 

odlišné, a Damien byla zřejmě víc, než jsem varován byl, a tak byl připraven s 

lehčí dotknout jeho svíčku. V okamžiku, kdy ji zapálil jsme byli kolem v mini-tornádo nádherně 

kontrolované vítr. Damien a já se usmál na sebe, a pak jsem držel pohár nahoru, aby mohl napít z 

to. 

Přestěhovala jsem se po směru hodinových ručiček, nebo deosil, kolem kruhu na Shaunee, kteří už ji 

držel za červenou svíčku 

a s úsměvem dychtivě. 



"Oheň, ty teplé a očistit. Dnes v noci potřebujeme vaši očistu moc hořet tmy z našeho 

srdce. Pojď ke mně, oheň! "Dle obvykle, nikdo potřebné k dotek Shaunee je svíčka s lehčí, 

knot vtrhl do slavné plamen samo od sebe, jak jsme byli naplněni tepla a světla na hlavní krbu 

ohně. Zvedl jsem pohár pro Shaunee, a vzala ji pít. 

Od požáru jsem se přestěhoval do vody a Erin ji držel modrou svíčku. 

"Voda, jdeme k vám špinavé a vstát z vás čisté. Dnes večer jsem se zeptat, že si umyl nás bez 

přetrvávající 

pach, který by mohl chtít držet na nás. Pojď ke mně, voda! "Erin zapálil svíčku, a přísahám, že jsem 

slyšel 

spěch vln proti pláž a cítit chlad rosy na mé kůži. Zvedl jsem pohár pro Erin, 

a po pití, zašeptala: "Hodně štěstí, Z." 

Přikývl jsem a přestěhoval se odhodlaně Aphrodite, který hledal bledá a napjatá, jak se rozhodl, 

zelená 

svíce věděla, že by se zap se jí, jestli jsme se snažili volat zemi. "Kde je?" Zašeptala jsem, aniž by se jen 

stěží 

pohybující se mé rty. 

Aphrodite se nervózní trochu pokrčil rameny. 

Zavřel jsem oči a prayed.Goddess jsem Spoléhám na tebe dělat tuto práci. Nebo alespoň, pokud 

udělám 

blázna ze sebe, já jsem doufal, že budeš nějak mi to. Znovu. Když jsem otevřel oči, 

Moje mysl byla složena. Je to ve skutečnosti něco změnit, pokud Stevie Rae neprokázalo. Chtěl jsem 

říct, 

všichni stejně. Někteří by se mi věřit bez důkazu. Někteří by ne. Chtěl bych vzít své šance na to, jak 

to sestoupil. Věděl jsem, že mluví pravdu, a stejně tak moji přátelé. 

Takže místo toho začátku mého vzývání Země, jsem mrkl na Aphrodite a zašeptala: "No, tady jsme 

jít, "a otočil se tváří kruhu a výslech dav přihlížejících. 

"Musím se odvolávat zemi vedle. Všichni víme, že. Ale je tu problém. Všichni jste viděli, že Nyx 

nadaných 

Aphrodite s afinitou k zemi. A ona. Ale ukázalo se, že dar byl jen dočasný jeden 

protože Aphrodite držel element bezpečné pro toho, kdo opravdu zastoupeny země, Stevie Rae. " 

Jakmile jsem řekla její jméno, byla vlající pohyb ve velkém dubu a noc-zatemněné 

větve, které se šíří nad našimi hlavami, a pak se Stevie Rae klesla elegantně z oboru nad námi. 

"Dang, Z, to trvalo dost dlouho, můžete se dostat ke mně," dodala. Pak přešla do Aphrodite a vzal 

zelené svíčky z ní. "Díky za vedení mé místo v teple." 

"Jsem rád, že byste mohli udělat to," řekl Aphrodite, a ustoupil stranou, takže Stevie Rae se mohl 

přestěhovat do ní 

místo. 

Stevie Rae se na zemi postavení, otočil se a vrtěla kudrnaté blond vlasy z obličeje, usmál se 

se na každého, zatímco složité struktury vinic a ptáků a květin, které tvořily její šarlatový tetování 

zářily stejně jasně jako úsměv. "Dobře, teď si můžete vyvolat zemi." 

32 kapitola 



amozřejmě se rozpoutalo peklo poté. Sons of Erebus zařval a vyrazil kupředu směrem k našemu 

kruhu. 

Vampyres plakaly v šoku, a přísahám, že nějaká holka začala křičet. 
"Ach, ach," slyšel jsem šepot Stevie Rae. "Lepší opravit, Z." 
I otočila čelit Stevie Rae. S není čas na jemnosti řekl jsem, "Earth, pojď ke mně!" Pro druhou 
Chtěl jsem blázen, protože jsem neměl lehčí a ani Stevie Rae, ale Aphrodite, cool jako vždy, 
naklonil se hodil zapalovač jí stále drží, a zapálil svíčku. Vůně a zvuky léto 
louky okamžitě obklopen nás. "Tady, napij se." Zvedl jsem pohár, a Stevie Rae vzal velký 
lok. 
Zamračil jsem se trochu na ni. 
"Co je?" Zašeptala. "Báječný Erik je." 
I válcované oči se na ni a rozeběhl zpět do středu kruhu, kde Erik byl čumíte Stevie 

Rae. I zvedl jednu ruku nad hlavu. "Duch! Pojď ke mně, "řekl jsem bez jakéhokoli odůvodnění. Jako 

moje duše 

zrychlil ve mně, vzal jsem slavnostní zapalovač od stolu Nyx a zapálil svíčku fialovou ducha, že 

Čekal tam. Pak jsem taky vzala velký doušek krve-obohaceného vína. 

A co úžasné spěch, který byl! Stevie Rae měl pravdu, Erik byl báječný, ale pak už jsem věděl, že 

, že. Plněné radost z vína a krve a ducha, jsem vyšel ven. Nemohl jsem být pyšnější 

z mých přátel. Byli ustálí na svá místa v kruhu, zvedací jejich svíčky a udržet kontrolu 

jejich prvků tak, že naše kruhu zůstal silný a unbreachable. Přecházel po obvodu 

lesknoucí se závitem kruhu jsem jen cast, jsem zvedla hlas a začal křičet na blázinec, že 

kolem nás. 

"Dům noci, poslouchej mě!" Všichni ztichli, když slyšeli moc bohyně 

lupa můj hlas. Málem jsem se odmlčel, také, jak šokováni, jak jsem se jí. Místo Odkašlal jsem si a 

začal znovu, tentokrát ne s bohyni-křičet přes křičí horde. "Stevie Rae neumřel. Ona 

prošel jiný druh změny. Bylo to těžké pro ni, a to téměř nákladů Stevie Rae její lidskosti, 

ale ona se to přes, a teď je nový druh Vampyre. "Udělal jsem pomalu kolem 

uvnitř kruhu a snažil se splnit co nejvíce z očí, jak jsem mohl, jak jsem již vysvětlil. "Nyx nikdy 

neopustil 

ní, ačkoli. Jak můžete vidět, ona má stále své afinitu k Zemi, dárek věnovat jí, a pak se věnovat jí 

opět Nyx. " 

"Já tomu nerozumím. Toto dítě bylo mládě, kdo zemřel, a pak byl vzkříšen? "Shekinah měl 

pokročil vpřed a stál u Stevie Rae, díval se na ni tvrdě. 

Než jsem stačil odpovědět, Stevie Rae promluvil. "Ano, madam. Já jsem umřít. Ale pak jsem se vrátil, 

a když jsem 

ano, jsem nebyl stejný anymore. Jsem ztratil sám sebe, nebo alespoň ve většině případů sám, ale 

Zoey, Damien, Shaunee, 

Erin, a to zejména Aphrodite, pomohl mi najít sám sebe znovu, a když jsem udělal, jsem také zjistil, že 

jsem se změnil 

do jiného druhu Vampyre. "Ukázala na svou krásnou červenou tetování. 

Aphrodite vykročil vpřed, ve skutečnosti se stěhují do zářícího stříbrnou nití, které se konalo naše 

kruh jako jeden. Já 

Očekává se, že vidět ji dostat zapped nebo se vrátily zpět, nebo něco strašného, ale místo toho dal 

závit, 



, který jí umožňuje projít se mnou. Když se ke mně připojil, mohla jsem vidět její tělo bylo uvedeno ve 

stejném 

zářící stříbrná nit, která stále drží náš kruh. 

"Když Stevie Rae změnilo, já taky." Aphrodite zvedla ruku a rychlý výpad, Otřela 

off modrý srpek, které byly nastíněny tam. Slyšel jsem několik vzdechy, jak pokračovala. "Změnil Nyx 

mi do lidí, ale já jsem nový druh člověka, stejně jako Stevie Rae je nový druh Vampyre. Já jsem 

člověka, který byl požehnán Nyx. I přesto drží dar vizí Nyx mi dal, když jsem byl mladý. 

Bohyně nebyla odvrátila tvář ke mně. "Aphrodite zvedla hlavu hrdě a čelí House noci, jako kdyby 

někdo odvážný říct už kecy o ní. 

"Takže tu máme nový druh Vampyre a nový druh člověka," řekl jsem. Podíval jsem se na Stevie Rae a 

ona 

usmál a přikývl. "A máme také nový druh fledgling." Jakmile jsem se domluvil, dub 

Zdálo se, že déšť péči o mláďata. Udělal jsem v duchu poznamenal, zeptejte se Stevie Rae později jak 

sakra ona skrytá všechny 

ty děti tam, protože jsem jednoduše počítat půl tuctu nebo tak z nich. Poznal jsem Venuše, kdo jsem 

věděl, že byl Aphrodite starou spolubydlící, a napadlo krátce případě, že oba z nich měl slova zatím. 

Já 

také viděl, že nepříjemný Elliot kluk, který přísahám, že ještě nebyl líbit. Všichni byli tam stojí, 

uvnitř kruhu, rozprostření na obou stranách Stevie Rae, jak vypadaly víc než trochu nervózní, s 

jejich jasně červená půlměsíc obrysy zřetelně viditelná na čele. 

Slyšela jsem některé děti mimo kruh pláč a volání jména červené péči o mláďata byli 

uznává jako mrtvý spolubydlící a přátelé, a cítil jsem se za ně. Věděla jsem, co to je, myslíte, že vaše 

přítel byl mrtev, a pak ji vidět chůzi a mluví a dýchání znovu. 

"Nejsou mrtví," řekla jsem pevně. "Jsou to nový druh fledgling-nový druh lidí. Ale oni to 

naši lidé, a to je čas jsme našli místo pro ně s námi a naučil se, proč Nyx přinesl jim 

nás. " 

"Lžou!" Slovo bylo výkřikem tak hlasitě, že jsem mohl téměř cítit to bití mé uši. Tam byl 

reptání v davu, a pak lidé mimo nejjižnější části kružnice, parted nechat 

Neferet prostřednictvím. 

Vypadala jako bohyně pomsty, a dokonce jsem byl udeřen řeč na její surové kráse. Její hladký 

bílá ramena byly Bárid v nádherné černé hedvábné šaty, které tvarované její půvabné tělo. Její husté 

Kaštanové vlasy měla volné, omílání dolů ve vlnách kolem štíhlého pasu. Její zelené oči zaplály-rty 

byla tmavě červená čerstvé krve. 

"Ptáte se nám přijmout zvrhlost přírody jako něco bohyně Made?" Promluvila ve své hluboké, 

krásně modulovaným hlasem. "Ti tvorové byli mrtví. Měly by být mrtví znovu. " 

Vztek že ostnatý ve mně rozbil její magnetismus. "Byste měli vědět o thesecreatures, as 

jim říkáte. "I čtvercový moje ramena a čelit jí. I nemusí ji mít dobře-cvičil hlas, nebo ji 

neuvěřitelnou krásu, ale měl jsem pravdu a já jsem měl mé bohyně. "Pokusili jste se je používat. 

Pokusili jste se Twist je. 

To jsi byl ty, kdo držel je jako vězni, až skrze nás Nyx uzdravil a pak osvobodil. " 

Její oči se rozšířily dokonalé překvapení. "Ty mi vinu za tyto obludy?" 

"Hele, já a moji přátelé nejsou obludy!" Ozval se Stevie Rae hlas za mnou. 



"Ticho, bestie!" Neferet přikázal. "Dost je dost!" Neferet natočen tak, aby její pohled zametl 

omráčený davu. "Dnes večer jsem objevil další z tvorů Zoey, a její lidé byli povědomí ze 

mrtvý. "Sklonila se a zvedla něco, co ležel u nohou, hodil ji do kruhu. Poznal jsem 

Jack je aktovka, jak dopadl, otevření vysypat chůva vačka monitor a kamera sama o sobě (což by 

mělo 

byly bezpečně skryty v márnici). Neferet oči pročesalo davu, až ho našli, pak se 

vyštěkl: "Jacku! Máte popřít, že Zoey se vám závod to v márnici, kde se zamkla tělo 

z nedávno uhynulých James Stark, aby mohla sledovat, aby zjistili, kdy se její zlou kouzla by vzkřísit 

ho? " 

"Ne Ano. Nebylo to jako, že "Jack kvičela. Vévodkyně, který byl přitiskl nohy kňoural 

žalostně. 

: "Nech ho bejt!" Damien křičel ze svého místa v kruhu. 

Neferet zaokrouhlené na něj. "Takže si nadále oslepen její? Můžete pokračovat v ní spíše než 

Nyx? " 

Než mohl odpovědět, Aphrodite promluvil vedle mě. "Hej, Neferet. Kde je vaše bohyně 

odznak? " 

Neferet podíval z Damien na Aphrodite, a její oči se zúžily do hněvu. Ale všichni se teď 

Při pohledu na Neferet a pozoruji, co Aphrodite říkal-že Neferet je nádherný černý šaty neměla 

odznak Nyx přes prsa. A pak jsem si všiml něčeho jiného. Měla na sobě přívěsek bych nikdy 

neviděl. Mrkl jsem, si jistý, jestli jsem viděl to správně, a pak, ano, rozhodla jsem se, jsem určitě byl. 

Houpající 

od zlatým řetězem kolem krku byla křídla-velký, černý, krkavec křídla vyřezal z onyxu. 

"Co je to kolem krku?" Zeptal jsem se. 

Neferet ruka automaticky přesunuty do mrtvici černá křídla visela mezi ňadry. "Křídla 

na Erebus, Nyx choť. " 

"Ehm, promiňte, ale ne, oni ne," řekl Damien. "Erebus křídla jsou zhotoveny ze zlata. Oni to nikdy 

černé. Ty mě naučila, že si v Vamp třídě soc. " 

"Měl jsem dost nesmyslné bláboly," odsekl Neferet. "Je na čase to trochu komedii přišli 

konce. " 

"Víte, myslím si, že to látat dobrý nápad," řekl jsem. 

Byl jsem teprve začíná skenovat davu najít Shekinah když Neferet ustoupil stranou, crooking prstem 

na 

stinná tvar, který zřejmě projeví za ní. "Pojď ke mně, a ukázat, co to je, že vytvořil 

dnes v noci. " 

 

Vévodkyně je vytí agonii a její žalostný whines, které následovaly bude navždy potiskem v mé mysli 

s mým prvním pohledu na nový Stark. Pohyboval se dopředu jako duch. Jeho pleť byla bledá děsivě, a 

jeho 

oči červené staré krve. Srpek na čele byl červený, moc, stejně jako mláďata, kteří vyplnili můj 

kruh, ale on byl jiný, než oni byli. Ta věc Stark se stal stál vedle Neferet, 

oslňující, zářící šílenství v jeho očích. Při pohledu na něj, jsem se cítil, jako bych šel zvracet. 

"Stark!" Chtěl jsem zavolat své jméno hlasité a silné, ale vyšla z mých úst, jak málo více než 



zlomený šepot. 

Stále se obrátil tvář v mém směru. Viděl jsem krev barva v jeho očích slábnout, a jen na okamžik jsem 

Myslel jsem zahlédl kluka jsem znal. 

"Zzzzoey. . . "Řekl, že mé jméno v něco jako syčení, ale to mi okamžik naděje. 

Vzal jsem si klopýtání krok směrem k němu. "Ano, Stark, to jsem já," řekla jsem a snažila se neplakat. 

"Ssssaid bych se vrátit k vám," zamumlal. 

Usmál jsem se přes slzy, které byly náplní mé oči, jak jsem se přestěhoval blíž a blíž k místu, kde stál 

právě mimo kruh. Měl jsem otevřel pusu, aby mu říct, že to bude v pořádku, že bychom nějak 

vymyslet způsob, 

k tomu, že bude v pořádku, ale najednou Aphrodite tam byla vedle mne. Popadla mě za zápěstí a táhl 

mě zpátky 

z okraje kruhu. 

"Nechoď k němu," zašeptala. "Neferet je nastavení nahoru." 

Chtěl jsem se třást ji, zvláště když Shekinah se ozval hlas z druhé strany kruhu. 

"Co bylo uděláno pro to dítě je dost hrozné. Zoey, musím trvat na tom, že jste v blízkosti tohoto 

rituálu pro tuto 

večer. Budeme mít mláďata dovnitř, a obraťte se na rady Nyx, aby přišli a posoudit tyto 

událostí. " 

Cítil jsem, jak červená mláďata rozruch neklidně na zádech, přičemž mou pozornost od Stark. Otočil 

jsem se a 

Stevie se setkal Rae do očí. "To je v pořádku. To je Shekinah. Bude znát rozdíl mezi lží a pravdou. " 

"Vím, že rozdíl mezi lží a pravdou, a nesu rozsudku se mi větší, než nějaký vzdálený 

Rada. "Slyšel jsem Neferet mluvit a otočil se k ní znovu. 

"Byl jsi zjistil!" Křičel jsem na ni. "Nechtěl jsem to udělat, aby Stark, nebo na jiné červený mláďata. Vy 

udělal, a teď budete muset čelit tomu, co jste udělal. " 

Neferet úsměv byl spíše výsměch. "A přece stvoření volá vaše jméno." 

"Zzzzzoey," Stark mi volal znovu. 

Zírala jsem na něj a snažila se vidět chlapa bych vědět, v jeho strašidelný obličej. "Stark, je mi to líto 

to má 

se vám stalo. " 

"Zoey hejl!" Shekinah hlas byl bič. "Zavřete kruhu nyní. Tyto případy musí být přezkoumány 

těch, jejichž rozhodnutí může být důvěryhodný. A já bude to chudé fledgling do mé péče. " 

Z nějakého důvodu, Shekinah velení se Neferet začne se smát. 

"Mám špatný pocit," řekl Aphrodite, přitáhl mě zpátky směrem do středu kruhu. 

"Já taky," řekl Stevie Rae z její nejsevernější místo v kruhu. 

"Nezavírejte kruh," řekl Aphrodite. 

Pak ve středu všeho, Neferet hlas zašeptal přes kruh ke mně, Nezavírejte 

kruhu a budete vypadat provinile. Zavřete to a budete zranitelný. Který si vyberete? 

Setkal jsem se Neferet do očí přes mé kruhu. "Já zvolit sílu mého kruhu a pravdu," řekl jsem. 

Její úsměv byl vítězný. Obrátila se k Stark. "Cíl pro skutečné známky-ta, která bude zemi 

krvácet. Teď! "Neferet mu přikázal. Viděl jsem ho pauza, jako by byl boj proti sobě. "Udělej, co jsem 

příkazu, a dám vám vaše srdce touží. "Neferet zašeptal slova pro uši Starka sám, 

ale já jsem si je na její ruby rty. Vliv měli na něj byla okamžitá. Stark blýsklo v očích červené 



a rychlost na útočící had, zvedl luk jsem si nevšiml, kterou držel po jeho boku, 

vidoucí šipku a střílel. Krájení vzduchu v smrtící line, napadlo Stevie Rae ve středu hrudi 

s takovou silou, že pohřben sám tmavé peří na konci jeho hřídele. 

Stevie Rae zalapala po dechu a spadl na zem, rozpadající se do sebe. Křičela jsem a běžel k ní. Já 

Slyšel Aphrodite křičel na Damiena a dvojčata ne prorazit bludný kruh, a já tiše požehnal ji 

za její chladnou hlavu. Sáhl jsem Stevie Rae a spadl na zem vedle ní. Její dech přichází v 

bolestivé vzdechy málo, a hlavou se uklonil. 

"Stevie Rae! Oh, Goddess ne! Stevie Rae! " 

Pomalu zvedla hlavu a podívala se na mě. Krev proudila z hrudi-víc krve, než jsem 

Myslel každou osobu mohl držet. Bylo to namáčení zem kolem ní, který byl hrudkovité od 

kořeny velkého dubu. Krev fascinovala mě. Ne proto, že jeho sladká, omamná vůně, ale proto, že 

Uvědomil jsem si, jak vypadá. Vypadalo to jako zemi u paty velkého dubu byla krvácení. 

Díval jsem se přes rameno na Neferet, který stál s úsměvem vítězně jen mimo můj okruh. Stark se 

klesl na kolena vedle ní, a on zíral na mě s očima, které již nebyly červené, ale teď 

naplněné hrůzou. "Neferet, jste zrůdnost, ne Stevie Rae," vykřikl jsem. 

Mé jméno je již Neferet. Od této noci, zavolejte mi královna TSI Sgili.The slova byla vyřčena 

v mé mysli stejně jednoduše, jako by Neferet stál vedle mě šeptá jim mi do ucha. 

"Ne!" Vykřikl jsem, a pak v noci explodovala. 

33 kapitola 

 

Pevnou půdu pod nohama, promoklý s krví Stevie Rae se začal třást, drhání líbí 

už pevná zem, ale náhle obrátil se k vodě. Prostřednictvím panický křik jsem slyšel Afrodity 

hlas znovu, klidný, jako kdyby byla jen křičel na Damiena a dvojčata o jejich módní volby. 

"Přesun k nám, ale ne prorazit bludný kruh!" 

"Zoey." Stevie Rae zalapal po dechu mé jméno. Podívala se na mě s bolestí-oči plné. "Poslouchej 

Aphrodite. 

Nepoužívejte prorazit bludný kruh. Bez ohledu na to, co! " 

"Ale vy jste-" 

"Ne! Nejsem umírat. Slibuji. Je to jen vzít mou krev, ne můj život. Nepřerušují kruh. "Přikývl jsem, 

pak vstal. Erik a Venuše byli nejblíže ke mně. "Get na obou stranách Stevie Rae. Držte ji. Pomoc 

jí držet svíčku, a bez ohledu na to, co, nenechte se jít ven a nenechte kruh se rozdělí. " 

Venuše vypadal nejistě, ale přikývla a přestěhoval se do Stevie Rae. Erik, bílo-potýkají s proudem, jen 

zíral na mě. 

"Vyberte si teď," řekl jsem. "Jste buď s námi nebo s Neferet a ostatní." 

Erik nezaváhala. "Udělal jsem mého výběru, kdy jsem se dobrovolně stane vaší choti dnes večer. Já 

jsem s tebou. " 

Pak spěchal pomoci Venuše výtahu Stevie Rae. 

Zakopával řazení zemi, jsem se potácel k tabulce Nyx a chytil můj duch fialová svíčka jen 

před ním upadl a šel ven. Svíral se blízko ke mně, jsem se obrátil mou pozornost k Damien a dvojčata. 

Oni byli po Afrodity klid pokyny, a uprostřed křik chaos, který byl 

mimo naše kruhu, oni šli pomalu společně, zpřísnit obvodu stříbrnými nitěmi 



ke Stevie Rae, dokud jsme byli všichni z nás, Damien, Dvojčata, Aphrodite, Erik, červený mláďata, a 

mi seskupeny kolem Stevie Rae. 

"Start se jí podařilo přesunout pryč ze stromu," řekl Aphrodite. "Všichni z nás, bez porušení kruhu. 

Potřebujeme 

na hlavu, aby poklop ve zdi. Teď. " 

Zírala jsem na Aphrodite, a ona přikývla vážně. "Vím, co se bude dít dál, a to nebude 

být dobrý. " 

"Tak pojďme odsud," řekl jsem. 

Začali jsme se pohybovat ve skupině, přičemž malých krocích po vzpínajícího se země, které mají být 

ultra-opatrní 

Stevie Rae a svíčky a kruh, který vypadal tak důležité zachovat. Vy si myslíte, že péči o mláďata 

a vampyres by se v naší cestě. Vy si myslíte, že alespoň Shekinah by řekl něco, co pro nás, ale 

zdálo se nám existovala v podivné malé bubliny klidu uprostřed svět náhle topí v krvi a 

panika a chaos. Drželi jsme odklon od stromu, po zdi, pomalu a opatrně dělat 

pokroku. Všimla jsem si, že tráva pod nohama byla hladší a zcela suché Stevie 

Rae krev, když Neferet je hrozné smích plaval přes důvody pro mě. 

Dub, s hroznou párání zvuk, strhl. Byl jsem chůzi pozpátku, která přispívá k návrhu 

Stevie Rae se zepředu, a tak jsem měl jasný výhled na strom, když se rozštěpila. Zespodu uprostřed 

zničeného dubu stvoření růže. Zprvu vše, co jsem viděl, byly velké černé křídla, která zcela obklopila 

něco. Pak vystoupil z zničil dub, rovnání jeho mohutné tělo a jeho unfurling 

noc-barevné křídla. 

"Ach, bohyně!" Výkřik byl báječný ode mne na můj první pohled na Kalona. Byl to nejkrásnější, co 

Jsem kdy viděl. Jeho kůže byla hladká a zcela unmarred a byla zlacené s tím, co vypadalo jako 

polibek slunce milující paprsky. Vlasy měl černé jako jeho křídla, a spadl uvolněný a tlusté kolem 

ramena, takže vypadal jako starověký bojovník. Jeho tvář-how mohu někdy úplně popsat svou 

krásnou 

tvář? Bylo to jako socha přijít k životu, a to se i ty hezký smrtelné, je to lidský nebo 

Vampyre, vypadá nemocně, neúspěšný pokus o napodobení jeho slávy. Jeho oči měly barvu 

jantaru, tak dokonalé, že byly téměř zlaté. Přistihla jsem se chtěla ztratit v nich. Ty oči s názvem 

ke mně. . . zavolal na mě. . . 

Musel jsem narazil na zastavení, a přísahám, že by došlo k porušení kruhu, vpravo pak tak, že bych 

mohl běžet zpátky 

a padl mu k nohám, měl on ne zvedl nádherný ruce a volal hlasem, který byl hluboký a bohatý a 

plná moc, "Vstaň se mnou, děti!" 

Raven posměvači výbuch z díry v zemi a naplnil oblohu, a to byl strach, že mě naplnil v 

Pohled na jejich strašně známé znetvořené subjekty, které zlomila kouzlo Kalona krása uvrhl na mne. 

Oni křičí a kroužili kolem svého otce, který se smál a držel ruce výš tak, aby jejich křídla by mohla 

pohladit ho. 

"Musíme se odsud dostat!" Aphrodite zasyčel. 

"Ano, teď! Pospěšte si, "řekl jsem, úplně jsem se znovu. Půda byla už třásla, takže jsme byli schopni 

zvýšit naše tempo. Byl jsem stále pohybuje dozadu, takže jsem sledoval v fascinovaně hrůzou jako 

Neferet 



přistoupil k nově osvobozené anděl. Zastavila se před ním a zametl nízké, elegantní pukrle. 

Sklonil hlavu vznešeně, jeho oči již lesknoucí se touhou, když se na ni podíval. "My Queen," řekl. 

"My Consort," řekla. Pak se obrátil k davu, který se zastavil frézování asi v panice a 

byla místo toho díval fascinovaně v Kalona. 

"To je Erebus, přišel na zem konečně!" Neferet prohlásil. "Bow se choť Nyx, a náš nový pán 

na zemi. " 

Mnoho pozorování davu, zejména mláďata, okamžitě klesl na kolena. Díval jsem se na 

Stark, ale neviděl ho. Viděl jsem Shekinah začít krok vpřed, vychystávání jí cestu kolem úcty 

mláďata, její moudrý obličej hlídané, její výraz stanovené v hluboké zamračení. Jak šla, mnoho synů 

na Erebus se k ní připojil, hledá záznamu, ale nemohl jsem říct, jestli byli dotazování Kalona, as 

Shekinah 

samozřejmě bylo, nebo pokud si mysleli, že chránit jej na vysoké kněžky. Před Shekinah mohl zlomit 

davem a postavit se zvýšil anděl, Neferet zvedl ruku a udělal nepatrný pohyb kmitání 

s zápěstí. Bylo to gesto, tak malý a bezvýznamný, že kdybych nebyl pozor na to, já bych neměl 

to vidět. 

Shekinah oči míjely, zalapala po dechu, popadl ji za krk, a pak se zhroutila na zem. Sons 

na Erebus vrhli do jejího těla. 

To bylo v té chvíli, že jsem vzal mobilní telefon z kapsy a nedočkavý sestry Mary Angela je 

číslo. 

"Zoey?" Odpověděla na první zazvonění. 

"Vypadni. Vypadni teď, "řekl jsem. 

"Chápu." Znělo to naprosto v klidu. 

"Take Babi! Musíte vzít babičku s tebou! " 

"Samozřejmě budu. Podívejte se na sebe a své lidi. Budu se o ni starat. " 

"Zavolám ti, až budu moct." Otočila jsem telefon vypnout. 

Když jsem vzhlédl od telefonu jsem viděl, že Neferet obrátili svou pozornost k nám. 

"Jsme tam!" Aphrodite řekl. "Ať ten zatracený dveře otevřené teď!" 

"To je již otevřena," řekl známý hlas. Podíval jsem se za mnou na zdi vidět Darius stojí vedle 

krakované poklop, který jako by mávnutím kouzelného proutku objeví v cihel a kamene. A s 

obrovskou úlevou, 

Viděl jsem, že Jack stál vedle válečníka, hulákat na oči ven, ale v jednom kuse se vévodkyně 

blízko k němu. 

"Jste-li s námi, musíte být proti nim," řekl jsem Darius, trhavé moje brada se zpátky k domu 

v noci a Sons of Erebus, který naplnil školních prostorách a kteří nebyli dělat jeden tah 

proti Kalona. 

"Udělala jsem moje volba," řekl bojovník. 

"Můžeme prosím dostat ven? Je to při pohledu na nás! "Řekl Jack. 

"Zoey! Musíš si koupit nám nějakou dobu, "řekl Aphrodite. "Použití prvků-všechny z nich. Štít nás. " 

Přikývl jsem a zavřel jsem oči, centrování sám. Nejasně vzadu v mé mysli jsem věděl, že Aphrodite 

byla 

Objednávání po červené mláďata a říkat jim, aby zůstali blízko, pobyt v našem kruhu, i když to bylo 

mushed a ne ve skutečnosti kruh-formoval už když jsme sami sebe nacpal přes padací dveře. Ale byl 

jsem 



pouze částečně tam. Zbytek mi byl velící vítr, oheň, voda, země a ducha pokrýt nás, chránit 

nás, vymaž nám od pohledu Neferet to. Jak oni spěchali poslouchat mě, jsem cítil mozků na mou sílu, 

jako bych nikdy 

známy dříve. Samozřejmě jsem nikdy nezkoušel, aby velení všech pět prvků najednou dělat takové 

mocné 

práce pro mě-to pocit, jako by mou mysl, mé vůli, se snažil sprint maratonu. 

I procedil mezi zuby a se konalo ve dnech. Prvky se rojili nad námi a kolem nás. I slyšel větru a 

pach sůl oceánu jako silný vítr vířil hustá mlha kolem nás. Pak hrom válcované v 

náhle zatažené obloze a acrack! střep blesku syčel dolů, zasáhla strom pár metrů před 

z nás. Strom Zdálo se, rozšiřovat, protože země je veliké, tak že jsem otevřel oči, jako jeden z 

červeného 

mláďata byla vůdčí mě zpět a přes propadliště vidět naše malá skupina zcela chráněn 

podle vztek prvků. Uprostřed tohoto chaosu, slyšel jsem, jak nádherný hlas "Mee-UF-Au!" A 

Podíval jsem se přes propadliště vidět Nala sedí na zemi mimo školu v čele bevy 

koček, včetně příšerné a velmi rozcuchaný-hledá Zloběna, který bydlel blízko 

Dvojčata 'nenávistné Belzebub. 

Mám poslední záblesk Neferet, jak vypadala, divoce kolem sebe, zjevně nechtěl věřit, že jsme měli 

nějak jí unikl. A pak poklop zavřený, těsnění nás z domu Noci. 

"Dobře, reforma po kruhu. Utáhněte ji. Dvojčata! Jste příliš blízko u sebe. Děláte to nevyvážené. 

Kočky! Stop syčící na vévodkyni. Nemáme čas na to. "Aphrodite byla volá příkazy jako vrtačka 

seržant. 

"Tunely". Stevie Rae je slabý hlas jako by plátek přes noc. 

Podíval jsem se na ni. Nemohla vstát. Erik se zvedl ji do náručí a držel ji jako 

baby, Nedotýkejte šipku, která byla trčí z ní záda. Její tvář byla zcela křída 

bílá, s výjimkou pro ni červenou tetování. 

"Musíme se dostat do tunelů. Budeme v bezpečí, "řekla. 

"Stevie Rae má pravdu. Nebude následovat nás tam, a ani se Neferet, už ne, "řekl Aphrodite. 

"Co tunely?" Darius zeptal. 

"Jsou pod město, starý zákaz úkrytů. Vchod je přes sklad v centru, "já 

řekl. 

"Depo. To je dobrý tři míle, nebo tak daleko, přes srdce města, "řekl. "Jak jsme 

Chystáte se do-? "Jeho slova se odmlčela, jak jsme slyšeli hrozný křik ze všech kolem nás venku 

Dům noci. Jasný Balls of Fire byly kvetoucí na obloze, jako je hrozné, smrtící květiny. 

"Co se děje?" Zeptal se Jack, přiblížit se Damien. 

"Je to Raven posměvači. Mají svá těla zpět, a oni jsou hladoví. Jsou to živí lidé, " 

Aphrodite řekl. 

"Mohou využít oheň?" Shaunee zeptal, hledají extrémně naštvaný. 

"Mohou," řekl Aphrodite. 

"Stejně jako peklo mohou!" Shaunee začala zvedat ruku, a já jsem cítil teplo začíná víří v ovzduší 

kolem nás. 

"Ne!" Aphrodite zařval. "Nemůžete upozornit na nám. Dnes ne. Pokud ano, jsi jsme skončili. " 

"Viděl jsi to?" Zeptal jsem se. 

Přikývla. "To vše a mnohem více. Ti, kteří nedostanou podzemí bude jejich kořist. " 



"Pak jsme se dostat do tunelů Stevie Rae je," řekl jsem. 

"Jak?" Řekl jeden z červeného mláďata Nepoznal jsem řekl. Znělo to mladá a velmi bojí. 

 

I vyztužené jsem již vyčerpal tím, že manipuluje všech pět prvků, které v takovém rozsahu. Nechtěl 

jsem 

Chcete, aby věděli, jak odvodnění jsem najít tohle všechno. Museli uvěřit, že jsem byl silný a jistý a 

pod kontrolou. Zhluboka jsem se nadechla. "Neboj se. Vím, jak jsme se pohybovat, aniž by byl viděn. 

Já jsem to udělal 

předtím. "usmála jsem se unaveně na Stevie Rae. "We'vedone to předtím." Můj pohled se v 

Aphrodite. "Copak 

my? " 

Stevie Rae se podařilo přikývnout slabě. 

"Jo, my určitě mají," řekl Aphrodite. 

"Tak co je plán?" Damien zeptal. 

"Jo, pojďme si s ní," řekla Erin. 

"Ditto. Začínám křeč z smooshing tak blízko, aby všichni, "zamumlal Shaunee, zřejmě ještě 

naštvaný nemohla bojovat ohněm s ohněm. 

"Tady je plán. Stáváme se mlhy a stíny, noc a tma. My neexistují. Nikdo nás vidí. 

Jsme noc a noc je nám. "Jak jsem již vysvětlil to, cítil jsem, že známé zachvění mého těla a viděl 

červená mláďata zalapal po dechu, a věděl, že když se na mě podíval, byli vidět nic než mlha potažené 

tmě, ponořený do stínu. Myslel jsem, jak divné to bylo, že smíchání s noční cítil lépe teď, že jsem 

byl vyčerpán. . . Bylo to jako bych prostě vytratily a konečně spát. . . 

"Zoey!" Erik se zachvěl hlas mě z nebezpečných trance. 

"Fajn! Jsem v pořádku, "řekl jsem rychle. "Teď vás to. Koncentrát. Není to jiné, než když jste použili 

vplížit se ven z domu Noci splnit milenci nebo přejděte na off campus rituály, jen budete 

ještě více zaměřit. Můžete to udělat. Nacházíte se mlha a stín. Nikdo nemůže vidět. Nikdo tě neslyší. 

Pouze noc je tady, a ty jsou součástí noci. " 

Díval jsem se moje malá skupina třpytu a začít rozpouštět. Nebylo to dokonalé, a vévodkyně byla 

stále pevně 

velký blond Lab-na rozdíl od našich koček nedokázala míchat s noc-ale kluk jí uvízl v blízkosti byla 

málo více než stín. 

"A teď jdeme. Zůstat spolu. Držet se za ruce. Nenechejte nic si s vaší koncentraci. Darius, 

vést cesta, "řekl jsem. 

Přestěhovali jsme se do toho, co se stalo městem životní sen. Uvažoval jsem, jak jsme později někdy 

dělal to, 

a uvědomil odpověď, i když jsem v duchu. Udělali jsme to proto, že vedení ze Nyx byla na nás. 

Přestěhovali jsme se do její stín. Kryté s ní moc jsme se stali přes noc, i když zbytek 

večer se stal šílenství. 

Raven posměvači byla všude. Bylo to krátce po půlnoci předvečer Nového roku, a zvířata 

měli sebrat ze opilý, slaví lidé, kteří vylil klubů a restaurací a krásné staré 

olej domů, protože slyšel praskání a pop nelidských bytostí 'oheň a myšlení 

Město mělo vyrazil ohňostroj, vyběhla sledovat show. Uvažoval jsem s podivně nezávislí hrůzou jak 



mnohé z nich se podíval na nebe jen aby měl jejich poslední pohled bylo hrozné červené oči mužů a 

díval se na 

je z obludné tváře. 

Než bychom dosáhli půli cesty v blízkosti Cincinnati a třinácté začal jsem jednání policie a požární 

sirény, spolu s výstřely, které se mi úsměv ponuře. To byla Oklahoma, a nám Okies to láska naše 

děla. Jo, my cvičení náš druhý doplněk zákona právo s hrdostí a elánem. Litovala jsem měl tušení, 

pokud 

Moderní zbraně by mohlo mít nějaký vliv na zvířata narozená magie a mýtů, a věděl, že bych 

mít až k podivení dlouho. Brzy bychom všichni zjistit. 

V rámci bloku opuštěné skladiště Tulsa, začalo pršet zima, mizerný misty vlhkost, která 

chlazené nás kost, ale to pomůže skrýt naše malá skupina ještě více od sondování oči-ať už 

byly lidské nebo zvíře. 

Spěchali jsme do suterénu opuštěné skladiště Tulsa, získání přístupu snadno otevřít kývání 

kovový rošt které vypadaly zdánlivě dobře promlčen. Jakmile temnota suterénu požití nás, 

Dali jsme skupinu úlevou. 

"Dobře, teď můžeme uzavřít kruh." 

"Děkuji vám duch, můžete odejít," začal jsem. Obrátil jsem se k Stevie Rae, stále v náručí Erik je. 

"Jsem vděčný 

tě, země, můžete odchýlit. "Erin byl po mé levici a usmála jsem se do tmy k ní. "Voda, vy 

udělal dobře dnes večer. Ty se mohou odchýlit. "Still obrací k mé levici, našel jsem Shaunee. "Oheň, 

děkuji, prosím 

odchýlit. "Pak jsem zavřel kruhu s elementem, který je otevřel. "Vítr, máte svou vděčnost za 

vždycky. Ty se mohou odchýlit. "As trochou pop a prskání, stříbrnou nití, které se nám vázán a uložili 

nás, zmizel. 

I zaskřípal zuby proti vyčerpání, který hrozil zahltit mě, a myslím, že by se snížil 

byl Darius není popadl mě za paži do rovnovážného můj vratký kolena. 

"Pojďme se tam. Jsme stále není zcela bezpečný, "řekl Aphrodite. 

Všichni jsme se přestěhovali k zadní části suterénu na odvodnění vchodu jsem věděl schoval 

rozsáhlého systému 

tunely. Reentering tyto tunely byl jako neskutečný zážitek jako noc se stala. V poslední době jsem 

zde byl uprostřed sněhové bouře. Jsem se snažila zachránit Heath od Stevie Rae a 

banda mláďata jsem byl nyní snaží zachránit. 

Heath! 

"Zoey, pojď," řekl Erik, když jsem váhal. Měl prošel Stevie Rae na Darius, a tak on a já jsme byli 

poslední skupiny levé nadzemní. 

"Gotta udělat dva telefonní hovory jako první. Neexistuje žádná recepce tam dole. " 

"Poté se to rychle," řekl. "Řeknu jim, že jste přišli." 

"Díky." Usmála jsem se unaveně se na něj. "Budu si pospíšit." 

Dal mi těsný přikývnutí a pak zmizel ocelový žebřík do tunelů. 

Byl jsem překvapen, když Heath zvedl po prvním zazvonění. "Co chceš, Zoey?" 

"Poslouchej mě, Heath, musím být rychlý. Něco strašného byla uvolněna v Domě noci. 

Je to bude špatné, opravdu špatné. Nevím, na jak dlouho, protože nevím, jak to zastavit. Ale 

jediný způsob, jak budete v bezpečí, je, pokud se dostanete do podzemí. To není, jako třeba pod 



zemí. Myslíte si, 

rozumíte? " 

"Ano," řekl. 

"Ty mi věříš?" 

Ani váhání. "Ano." 

I povzdechl úlevou. "Get vaše rodina a nikdo jiný vám záleží, a dostat do podzemí. Nemá váš 

Děda dům má velký ol 'sklepě? " 

"Jo, můžeme jít tam." 

"Dobře, zavolám ti znovu, když budu moct." 

"Zoey, budeš v bezpečí, taky?" 

Mé srdce stiskl. "Jsem." 

"Kde?" 

"Ve staré tunely pod depa," řekl jsem. 

"Ale oni to nebezpečné!" 

"Ne, ne-není to jako, že už. Nebojte se. Právě jste v bezpečí, taky. 'Kay? " 

"'Kay," řekl. 

Zavěsil jsem, než jsem řekl něco, co nás oba bude litovat. Pak jsem vytočil druhé číslo jsem musel 

volání. Moje máma neodpověděla. Telefon šel do hlasové schránky po pěti kruhy. Její příliš energický 

hlas řekl: 

"To je bydliště Heffer, milujeme a báli se Hospodina a přejeme Vám požehnaný den. Napište nám  

zprávy. Amen! "I válcované oči, a když pípnutí přišel jsem řekl:" Mami, budeš myslet, že Satan 

bylo uvolnit na zemi, a pro jednou jste blízko k právu. Tato věc je špatná, a jediný způsob, jak 

může být v bezpečí před to je, když se dostanete metrem, jako ve sklepě, nebo jeskyni. Takže dostat 

do kostela suterénu 

a zůstat tam. V pořádku? Miluji tě, mami, a já jsem se ujistit, že babička je v bezpečí, i ona se 

-"Její záznamník mě přerušil. I povzdechl a doufal, že bude, poprvé za dlouhou 

čas, poslouchej mě. Pak jsem následoval ostatní do tunelů. 

Moje skupina na mě čekal u vchodu. Viděl jsem světla začnou blikat na tunelem, který 

protáhla, tmavé a zastrašující, před námi. 

"Poslal jsem na červenou mláďata před získat světla a podobně," řekl Aphrodite, pak se podívala na 

Stevie 

Rae. "'A tak' se usilovně získat nějaké deky a suché oblečení." 

"Dobrá. To je dobře. "Donutil jsem si myslet, přes mé vyčerpání. Děti už zapálil několik olej 

lucerny, staromódní typ, který by mohl být zhruba do houpání rukojetí, a dal je na háky 

přibližně na úrovni očí, takže to bylo snadné vidět výraz na tvářích mých přátel ', když se na mě 

podívala. 

Totéž bylo na všech tvářích, a to i Afrodity. Báli se. 

Prosím, Nyx, poslal jsem jednu ohnivé, tichou modlitbu, dej mi sílu, a pomozte mi říci toto právo 

protože, jak jsme začít tady bude udávat tón pro to, jak žijeme zde. Prosím, nenechte mě nepořádek 

nahoru. 

Nedostal jsem odpověď rozvláčný, ale já jsem si příval tepla a lásky a jistoty, že se mé srdce 

brát trochu beat koktat a naplnil mě výbuch síly. 



"Jo, to je špatný," začal jsem. "Není pochyb, že. Jsme mladá. Jsme sami. Jsme zraněný. Neferet 

a Kalona jsou silné, a pokud je nám známo, možná by měli všichni ostatní mláďata a 

vampyres na jejich straně. Ale my máme něco, co už nikdy. Máme lásky a pravdy, a každý 

další. Máme také Nyx. Je to Označen každého z nás, a v některých zvláštním způsobem, Vyvolený 

každého z nás, taky. 

Tam nikdy nebyla skupiny jako my-we're zcela nové. "Zastavil jsem se a snažil se vyhovět všem do očí 

a úsměv důvěra k nim. Do mé pauza, Darius promluvil. 

"Kněžka, toto zlo je jako nic, co jsem cítil předtím," řekl. "Nic jsem ještě neslyšel. Jedná se 

nezkrocený věc kypěl nenávistí. Když se vyřítilo ze země, jsem se cítil, jako by zlo bylo znovuzrozená. " 

"Ale ty uznána, Darius. A mnoho dalších bojovníků nebyl. Sledoval jsem jejich reakce na něj. Oni 

ani uchopit jejich zbraně nebo Vypadni ze tam, stejně jako vy. " 

"Možná statečnější bojovník by zůstal," řekl. 

"Blbost!" Aphrodite řekl. "Hloupější bojovník by zůstal. Vy jste tady s námi, a teď si 

mají šanci bojovat. Pro všechny víme, ty ostatní bojovníci byli buď kosí na ty zatracené 

pták věci, nebo jsou pod nějaké podivné kouzlo jako zbytek mláďata. " 

"Jo," řekl Jack. "Jsme tady proto, že tam je něco jiného, o nás." 

"Něco zvláštního," řekl Damien. 

"Sakra zvláštní," řekl Shaunee. 

"Já jsem s vámi na ten, u Twin," řekla Erin. 

"Jsme tak zvláštní, když se podíváte do slovníku undershort autobus, tam je skupina obraz nás," 

Stevie Rae řekl, znějící slabé, ale rozhodně živý. 

"Tak dobře. Tak co budeme dělat teď? "Řekl Erik. 

Všichni se na mě podíval. Podíval jsem se na ně. 

"No, ehm, my tvoří plán," řekl jsem. 

"A v plánu?" Řekl Erik. "To je všechno?" 

"Vůbec ne. My tvoří plán, a pak jsme zjistili, jak se naše škola zpět. Dohromady. "Jsem strčil 

ruku v polovině z nich, jako bych byl softbal-hrát ňouma. "Jste chlapi se mnou?" 

Aphrodite obrátila oči v sloup, ale ona byla první ruky na pokrytí dolu. "Jo, já jsem se," řekla. 

"A mě," řekl Damien. 

"Já taky," řekl Jack. 

"Ditto," řekl obě dvojčata dohromady. 

"Jsem in, taky," řekl Stevie Rae. 

"Já bych si to ujít za svět," řekl Erik a položil mu ruku na vrchol hromady a usmívající se do mého 

oči. 

"Dobrá tedy," řekl jsem. "Pojďme si 'em!" A jak všichni zařval dorkishly po mně, cítil jsem úžasné 

chvění šíří z mých prstů na pokrytí nákladů na dlaně rukou mých, a já jsem věděl, že když jsem vytáhl 

je z 

ruka hromadu bych najít značky-nové složité tetování zdobí každou z mých dlaní, jako bych byl 

exotický 

starověké kněžky, kteří byli henna-označený jako zvláštní její bohyně. Takže i ve středu 

bláznovství a vyčerpání a život-měnící chaos, byl jsem plný míru a sladké vědomím, že jsem 

byla pěší cesta My Goddess chtěl mě. 

Ne, že tato cesta byla hladká a výmol zdarma. Ale stále to byla moje cesta, i stejně jako já, bylo 



vázáno na 

být jedinečný. 

O tomto titulu 

Tento eBook byl vytvořen pomocí ReaderWorks ™ Publisher Preview, vyrobené OverDrive, Inc 

Pro více informací o ReaderWorks, navštivte nás na webu na adrese www.readerworks.com 

 


